
Digitálně podepsal1,g. Petr Donth
Datum: 2018.03.2222,05:44 +01'00'

PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství j·cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava i

P

95 K 725-99

P

96j K 725014141

ks l 5,OOO| 1 902,36 9 511,80

l soubor 5,000 5 133,93 25 669,65

3:
í

S
J
i

l
Z

l
l
l

l
l
l
l
!
b

,

Ĺ

PSč

P

97 l K j725014163 soubor 24Aooj 2 987,68 71 704,32

PSČ

P

98 K 725016105 soubor l 12,000 10060,55 120 726,60

PŠC

P

99 K 725017153 soubor 5,000 1 963,33 9 816,65

PŠC

P

100 K 725017164

P
.Y" ' ·

Či'
'S
g,

101 K 725019103

P

102 K 725314290

soubor 32,000 1 170,68 37 461,76

soubor ! 7,000 5 621,71 39 351,97

soubor 9,000 3 048,65 27 437,85

P

103 K 725823111

P

104 K 725825114

P

105j K 725845111

P

106 K 725849302

P

107j K 725980113

Poznámka k poloŽce:
elektronické vtádáni, výkres č.03-3,03-9,03- 10,03-9,03- 10,03- 11,03- 12>peeifikace 77, 1x1

jprodtužovací nástavec na pákovou baterii

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03-4,Q3-5,03-6K3-7,03-11,03-12, 5xl
Klozet závěsný ztp " sedátko, bílý

Fbznámka k souboru cen:
Klozet závěsný pm ztp s hlubokým spkchovánim, v bité bc!rvě včetně sedátka. Univerzálni
montážni modul pro zwěšení klozetu se oceňuje samostatně.

Fbznámka k poloŽ'e'
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6-O3-7,03-9,03-1O,O3-1F,03- 12, 5xl
Klozet závěsný včetně sedátka, hl.460 mm

Poznámka k souboru cen:
Klozet závěsný s hlubokým splachovůnim, v bílé barvě vČetně sedátka. MontáŽhi modul pro
zavěšení klozetu se oceňuje samostatně.

Poznámka k položce:
výkres č.o3-3,03-4,q3-5,03-6-q3-7,03-9,03- 10,03- 11',03- 12, 24x1
Pisoár ovládání automatické, bílý
ŕůmumm k $ôUbôtů čem
Součásti poloŽkyje i napájecí zdroj pro 3 urinály (481 senzor system AUP-3), objednává se
~b4řP

Fbznámka k položce:
vč.zdroje 12 v, výkres č.o3-3,03-4,q3-5,o3-6·03-7,03-9,03-1o,o3- 1¶,03-12, 12x1
Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé

Fbznámka k souboru cen:
Forma byla změněna, umyvudto se nyní upevňuje na šrouby.
Poznámka k položce:
sifon podbmítkový, výkres č.o3-3,o3-4,o3-5,o3·6-03·7,03-9,03-1o,o3-1i,o3-12, 5x1
Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bilě

Poznámka k poloŽce:
sifon-chrom, výkres č.03-3,o3-4,03-5,03-6-o3-7,o3-9,03- lO,03-1f,03- ¶2, 32xľ
výfevka závěsná odpad ON 100 s plastovou mžížkou

Poznámka k položce:
výkres č.o3-3,o3-4,o3-5,o3-~3-7,03-9,03-1o,o3- 11,03- 12,speciflkace TZ, 7x1
Pň'slušenstvi k dřezu v kuchyňské sestavě

Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.03·3,O3-4,03-5,03-6,O3-7,03-¶1,03-¶2, 9x1

!Baterie umyvadlová sbčjján. ruční, bez otvír.odpadu
Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-4,O3-5,O3-6,03-7,03-11,03-12, 37xl
Baterie dřezová nástěnná ruční

Poznámka k položce:
výknes Č.O3-3,O3-4,03-5,03·6,03-7,03- 11,03- 12, 7x1
Baterie sprchová nástěnná ruční, bez přisiušenství

Rcanámka k položce:
výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,O3-7,03-11,03-ľ2, 9x1
MontáŽ drŽáku sprchy

Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.O3-3,O3-4,03·5,03·6,03·7,03-71,03-12, 9xľ
Dvířka 300 x 300 mm

Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.03·9,03-ľO, 4xl
Dvířka z plastu, 200 x 300 mm

Poznámka k položce:
VÝkres Č.03-9,03-fO, 21X1

instalační prefabrikáty
Mcdul<ávěmá výlevka s nádrží
Poznámka k poCoŽce:
výkres č.o3-3,o3-4,o3-5,03-6-03-7,03·9,o3·10,o3-11,03·12,mcifÍ&ce 12, 7x1
Modut-WC Duofix, UP320, h 112 cm
Rc7známka k poloŽce:
výkres č.o3-3,o3-4,03-5,03-6-03-7,o3-9,03-1o,03-11,o3- ¶2, 24x1

Modut-WC , ZTP, h 112 cm
Fbznámka k souboru cen:
Se sarmmsným ocek»ým rámem, který se KoM na zem a do konstrukce bočních příček pro
ovládání zepňeduAoŽimt uchyceni model
Fbznámka k pdažce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,O3-6-O3-7,03-9,03-1O,Q3-11,03-12, 5x1

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
jpodppůmé žlábky z pozink.ptechu pro ptastpvé potrubí 20 mm
Rotznámka k polaŽce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-603-7, 86xl
Podppůmé žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 25 mm

Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6-03-7, 68xf
Podppůrné žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 32 mm

Puznámka k poloŽce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03·6K3-7, 172xf

Podppůmé žlábky z pozink.ptechu pro plastpvé potrubí 40 mm
Puznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03·4,03-5,03-6-03-7, 15x1

Podppůmé žlábky z pozink.plechu pro ptastpvé potrubí 50 mm
Poznámka k pdožce:
výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6Q3-7, 18x1
výroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg
Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3, 380x1

i kus 37,000 951,18 35 193,66j l

l kus Ĺ 7,000 1 475,55 10 328,85

kus 9,000 1 475,55 13 279,95j

l kus l 9,000 268,28 2 414,52

l kus 4,000 182,92 731,68

P

108 K 725980122 kus 21,000 182,92 3 841,32j

P

D 726
109 K 726211321

288 365,65
soubor 7,000! 6 914,34 48 400,38

.. P

110 K 726211321.1 soubor l 24,000 7 828,93 187 894,32

P

111 K 726211331 soubor 5,CKX) 10 414,19 52 070,95

PŠC

P

D 767 49 018,49
112 K 767-1001 m 86,000 28,05 2 412,30

P

113 K 767-1003 l m Ĺ 68,000 43,90 2 985,20

P

114 K 767-1004

P

115 K 767-1005

P

116 K j767-1006

P

117 K 767995101

m 172,000 51,22 8 809,84

m l 15AO0 64,63 969,45

m 18,000 78,05 1 404,90

kg 380,(XX) 85,36 32 436,80

P

' 2!?-6
Strana 7 z 8



1pč Tpy KÓd
Popis NU Množství j[á';a

D M46
!118! K |460200413

Zemní práce při montážích
výkop rýhy-kanalizace 55/60 cm hor.3
PoznámkQ k položce:
ruäi výkop rýhy

Cenová !Cena celkem [CZK] l
soystava !

44 801,52
44 801,52! !

_', ____--..-...J
P

d 713 _ lzo.l.a.ce tepelné
|119j K 998713203 Přesun hmot.pro_izolace tepelné, výšky do 24 m

d 721 Vnitřní kanalizace
!120| K 998721203 ĹPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m

% i 2,000!
1 719,46

859,73 l 719,46

% l 1,000j 5718,16
5 718,16

5 718,16j

D 722
i121i K 998722203

D 725
|122 K 998725203

Vnitřní vodovod
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m l %

8 066,58
1,OOO| 8 066,58 8 066,58j 1

Zařizovací předměty
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

7 121,16
% l 1,OOO| 7121,16 7121,16j

d 726 Instalační prefabrikáty
|123 K 998726223 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m

2 883,66
% i 1JJ00 2 883,66 2 883,66

,D 767
|124j K 998767203

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m " % l 2,0o0j 490,19

980,38
980,38 l

ľ

' 2 t"' ?
Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO OZ-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-2 - SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dáte je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

lČ:
DIČ:

IČ: 00014915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 2 500 806,83
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 2 500 806,83 21,00% · 525 169,43
snížená 0,00 15,00% CLOD

1Cena s DPH v CZK 3 025 976,26

%,,4,.. .,.

.ý 2?8
Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-2 - SO 02-obj.A-Zařizení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 500 806,83

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 20 643,12
713 - Izolace tepelné 60 871,87
733 - Rozvod potrubí 284 414,20

734 - Armatury 171 379,88
735 - Otopná tělesa 1 126 426,19
736 - Plastové rozvody 727 661,06
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 21 445,60
783 - Nátěry 50 275,05
713 - Izolace tepelné 3 043,55
733 - Rozvod potrubí 7 110,08

734 - Armatury 4 284,50
735 - Otopná tělesa 11 264,26
736 - Plastové rozvody 10915,17
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1 072,30

l 25'9
Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 024dministrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-2 - SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Ty J.cena CenováPČ KÓd Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p _ _ [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 2 500 806,83

D 90
Li K 904 R02

20 643,12
h l 72,000 286,71 20 643,12j

P

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Hzs-zkousky v rámci montaz.praci
Pbznámka k položce:
Topná zkouška

D 713
2 K 713-2213 PC

..... P

\ 3 K 713-2221 PC

P

4 ! K 713-2222 PC

P

5 K 713181216

Pšc

P

6 K j713181218

PSČ

P

Izolace tepelné
lzdační potrubní pouzdra a AĹu folií 32/40 mm
Fbznámka k poloŽce:
výkres ČA4-2,O4-7,O4·8,specifikace TZ, generovúno počítačem, 102xi
Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 40/40 mm
Fbznámka k položce:
výkres Č.O42,O4-7P¢·8,speci/ikace TZ, Senencľváno počítačem, ¶65X1
Izolační potrubní pouzdra a Aĺu folií 50/40 mm
Fbznámka k položce:
výkres č.O4-2,M-7,04-8,specifihce TZ, genemvúno poätačem, 128X1

izolace návleková ti. stěny 20 mm
Poznámka k souboru cen:
VpoloŽce je kdkuíovům dodávka izolačhi trubice, spon a lepki pásky.
Púznámka k poloŽce:
mitňú průměr 22 mm, výkres čA4-2,04-7,04-8,$pecjfikace TZ, genenoúno poätaČem, 7X1

Izolace návteková ti. stěny 20 mm

R7známkQ k souboru cen:
VpoloŽce je ka[kulowina dOdávka izolačhi trubice, spon a čepici pásky.

Fbznámka k poloŽce:
vnitřní průměr 28 mm, výkres Č.O4-2,04-7,04-8,specifikace TZ, generováno poČítaČem, 104'xl

60 871,87
m 102,®0j 108,95 11 112,90j

m l 165AOO 120,42 19 869,30j

m 128,0'00 146,80 18 790,40 i

m 7,000 27,52 192,64j l

m 104,(XX) 32,11 3 339,44

7 K 713181220 . Izolace návtekwá ti. stěny 20 mm

PŠC PQznámka k souboru cen:VpotQŽcé je katku(ována cbdiávka kolaäi trubice, spon a lepiči páky.

l m 117,(xx)l 34,41! 4 025,97

P

8 l K 713181221 m l 88,000 38,99 . 3 431,12 j

PSč

P

9 K 713181222 m 2,000 55,05j 110,10
i

q, PSČ

P

D 733
l 10 K |733111103

284 414,20
I m 8,0CK) 160,56 1 284,48

P

11 K 733111104 l m 104,000 174,32j 18 129,28

P

12 K 733111105 m 117,000 227,08 26 568,36

P

L!3 I k 733111106

P

14 i K |733111107

P

15 K 733111108

Poznámka k poloŽce:
vniCřhí průměr 35 mm, výkres čA4am-7,04-8,specifikace tz, generováno počítočem, 117X1
Izolace návleková tt. stěny ZO mm

Fůznámka k souboru cen:
VpobŽce je kalku(ována cbdávko izolačni trubice, spon a lepicí pásky.
Poznámka k pdažce:
mitňň průměr 40 mm, výkres Č.04ä,O4-7,O4-8,speci/ikace TZ, genenovůno počÍtačem, 8&1
kolace návlekwá ti. stěny 20 mm

Raznámka k souboru cen:
Vpolcúce je katkulována dodávka izotQäi trubice, spon a (epici pásky.
Poznámka k potQŽcé:
vnftihi průměr 57 mm, výkres ČA4-2A4·7,04-8,specifikace 72, genenováno počítačem, 2xl

Rozvod potrubí
jpotrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 15

Fbznámka k poloŽce:
a zednické výpomoci, výkres č.w-2,w-3,04-4,w-5,U-6,o4-7,u-8,

generováno počítačem, 102X1

Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 20
Fuznámka k poloŽce:
vC. tvunovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres č.o4-2,04-3,w-4,w5,w-6,w-7,w8,
generov'áno poätcČem, 104X1

Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 25
PUmámka k poloŽce:
vC. tvmovek,uchyceni q zednické výpomoci, výkres ČA4-2,04-3,O4-4,04-5M-6,M-7,M8,
generuvůno počítaČem, 117X1
IPotrubí závitwé bezešvé běžné nízkotlaké ON 32
Hznámka k pQ{ožce:
vč. tvurwek,uchµeni a zednické výpomoci, výkres č.o4-2,o42,04-4,04-5,046,o4·7,o4·8,
genem'úno počítačem, 105XY

Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 40

Fbznámka k pdaŽce:
vUvamvek,uchµeni a zednické výpomoci, výkres č.n-2,m-3,m-4,n-5,w-6,04-7,h-8,
Senefováno poätUem, 165xľ

Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 50

Poznámka k poloŽce:
vč.tv'arovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres Č.U-2,W-3,U-4,M-5,04-6,W-7,W8,
genenwúno poČítačem, 128x1

Příplatek za zhotovení přípojky on 15

l m 705,(XX) 298,18 31 308,90 l

m 165,000 326,85j 53 930,25 ""7l

m 128jxl0j 426,63 54 608,64 j

P

16 K j733113113 kus ! 478JJOO 40,14j 19186,92

e
' {,"i ,

Strana 3 z 6





PČ Ty Kód Popis
P ,_ ,

45 l K 735157546 |Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 5®/1000

MJ Množství j[áe:; Cena celkem [CZK]

l kus l 3,000 3 348,79! . 10046,37j

Cenová
soustava

P

46 K 735157547

P

! 47 K !735157549

P

48 K j735157582

P

49 K 735157640

P

50 K |735157645

P

51 K 735157648

P

52 K 735157650

Poznámka k položce:
výkres Č.M-2,N-3,N-4,M-5,M·6,W-7,M-8, generovůno poČítaČem, 3X7

ĹOtopná těl.panet. Ventil Kompakt 21 50011100

Fůznámka k poloŽce:
yýknes ČA42,W3,O4-4,04-5,04-6,04-7,04·8, generováno počítaČem, 1X1

Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/1400

Fbznámka k položce:
výkres Č.O4-2,W3,N-4,W-5,W-6,04-7,N-8, generováno počítačem, ¶X1

Ompná tět.panel. Ventil Kompakt 21 900/ 600

Poznámka k položce:
výkres č.n-2,m-3,04-4,w-5,w-6,n-7,u-8, genenováno počítačem, 4X1

Otopná tět.panel. Ventil Kompakt 22 500/ 400

Paznámka k poloŽce:
výkres Č.W-2,W-3,W-4,N-5,M·6,04-7,M-8, generováno počítačem, 1xľ

Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/ 900

Fbznámka k položce:
výkres č.m·2,m·3,w-4,n-5,w-6,04-7,m-8, generováno počítačem, 1x!

Otopná tě(.pane(.Ventit Kompakt 22 500/1200

PbznámkG k položce:
výkres Č.W-Z,W-3,W-4,N-5,W-6,W-7,04-8, generováno počítačem, 1X1

Otopná tě{.pane1. Ventil Kompakt 22 500/1600

kus l Lo00 3492,15j 3 492,15

kus 1,OOO| 3 933,68 3 933,68j

kus 4,OOO| 3 732,99 14 931,96

kus 1,000 2 792,57j 2 792,57

kus ! 1,000 3 767,39 3 767,39

kus 1,000 4 352,28 4 352,28

kus 1,000 5 132,14 5 132,14

P

53 K 735157804 kus l 4A00 2 769,63 11 078,52

P

54 , K |735157805 kus 1,000 2 918,72 2 918,72

í
P

55 K 735157807 l kus 6,000 3 211,17j 19 267,02

P

56 K 735157808 kus 2AOO 3 355,67 6 711,34

P

57 K |735157809

P

l 58 i K j735157810

P

Fůznámka k pdažce:
výkres Č.O4-2,W3,N-4,W5,N-6,04-7,N-8, generováno počítaČem, fx1 .,

Otopná těl.panet. VKU 22 200/ BOO

Fuznámka k poloŽce:
výkres Č.O4-2,Q4-3,Q4-4,N-5,U-6,N-7,N-8, genenovúno počítačem, 4X1

Otopná těl.panel. VKU 22 200/ 900

Fbznámko k položce:
výkres Č.04-2M-3M-4,04-5,04-6,04-7M-8, genemvúno počituČem, 1X1

Otopná těl.panel. VKU 22 200/1100

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.U-2Á)4-3,O4-4,O4-5,O4-6,O4-7,O4-8, generováno počítačem, 6xf

Otopná těl.panet. VKU 22 200/1200

Poznámka k položce:
výkres Č.M-2,W-3,W-4,N-5,N-6,U·7,M-8, generováno poČítaČem, 2X1

" Otopná těl.panet. VKU 22 200/1400

Fbznámka k položce:
výkres Č.04-2,N-3,04-4,W5,N-6,W7,04-8, generováno poČitoČem, 1OX1

Otopná těl.panel. VKU 22 20011600

Ftaznámka k poLožce:
výkres čA4·2,O4-3A4-4,O4-5,04-6,04-7,M-8, generovúno p«7točem, 4X1

Otopná tět.panel. VKU 22 200/1800

Fbznámka k položce:
výkres generováno počítačem, 4xľ

jotopná těl.panet. VKU 33 200/ 900

Fbznámka k položce:
výkres genemváno počítačem, 18X1

Otopná těl.paneí. VKU 33 200/1000

Poznámka k položce:
výkres generovúno poČítaČem, 23xl
OtDpná těl.panel. VKU 33 200/1100

Pumámka k položce:
výkres č.04·2,04 3,04 4,N-5,M-6,N-7,W-8, genenwúno poČítaČem, 15X1

kus 10,000 3 652,71 36 527,10

kus 4,OOO| 3 950,89 15 803,56 '

P

59 K 735157811 l kus 4,000 4 243,33! 16 973,32

60 K !735157905 kus i 18,000 3 805,24 68 494,32 j

P

l 61 K 735157906

P

62 K 735157907

lkus ! 23,OOO| 3 988,73 91 740,79 l

kus 15,000 4168,79 62 531,85 7

P

' kus 30,o®j 4 352,28 130 568,40

l

! 63 l K )735157908 |0topná tět.panet. VKU 33 200/1200

p Fbznámka k položce:výkres č.u-2,w3,n-4,m-5,04-6,w-7,n-8, genenwáno počitačT, 30xf
l 64 K 735157909 Otopná tět.panel. VKU 33 200/1400

p Fbznámka k pokňce:výkres Č.M-2,04-3,W-4,W-S,N-6,M-7,N-8, generováno počítačem, 34X1

65 K 735157910 Otopná těl.panel. VKU 33 200/1600

p PUmámka k po{ažce:výkres č.o4-2,04-3,n-4,w-5,n-6,n-7,m·8, generováno poČitUem, ľ fxí

66 K j735159711 Otopná tět.panel. VKU 33 200/1800

p Pbmámka k poloŽce:výkres č.n-2,m-3,n·4,n-5,n-6,w-7,w-8, generováno počítačem, 14x1

kus 34,000 4 716,98 160 377,32

kus 11,000 5 078,24 55 860,64

kus 14,000 5 447,52 76 265,28

D 736
67 K 736·1111 PC

69 K 736-1115 PC

Plastové rozvody
Kyslíkotěsná trubka -PB 15x1,5 'vč.ochr.ttrubky
Poznámko k poloŽce:
výkres č^42,04-3,o4-4A4-5m-6,04-7,04-8,specifikace TZ, genenováno poČítaČem, 61(Xh1

jdvojitá rozeta

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.N-2,W-3,N·4,N-5,U-6,W7,04·8, 209x1

IKryd zátka -15

PUznámka k položce:
výkres č.q4-2,04-3,o4-4,n-5,04-6,o4-7,u-8, 478x1
ovrjjitá pň'chytka potrbí k podlaze-25 vč.hřebu
Fbmámka k poloŽce:
výkres Č.O4-2,W-3,W-4,W·5,04-6,N-7,W-8, 32®xl

Opěrné pwzdno 15X1,5

Fbznámka k poíqŽcc:
výkres Č.O4-2,U-3,04-4,W-5,W-6,N-7,W-8, generováno poČítaČem, 478xľ

Vodící oHouk 15/15

Paznámka k položce:
výkres Č.H·2,M-3,W-4,W5,W-6,W-7,W-8, generováno počítačem, 478X1

727 661,06
m 6 100,000 57,34 349 774,00

P

68 K |736-1114PC

P

P

70 K 736-1117 PC

P

71 K 736-1222 PC

l

ks 209,000 68,81 14 381,29 'l

ks l 478,000 3,44j 1 644,32j l

lks 3 200,000 3,44 11008,00 l

ks 478,000 16,06 7 676,68

P

72 K 736-1223 PC

P

73 k 736336304 jses.rozd./sběrač -tělesa, 5cest.bez skř.

! ks 478,000 27,52 13 154,56j

l kus i 1,000 5 608,08 5 608,08j

"T,
t,:

Strana 5 z 6



1,o00j 10 080,78j 10080,78

. .

fpč Tpy Kód Popis

p Poznámka k položce:výkres č.o4-2,u-3,04-4,m-5,m-6,n-7,m-8, lx1
74 i K j736336305 Ses.rozd./sběrač -tělesa, 6cest.bez skř.

p Fbznámka k poloŽce:výkres č.n·2,w-3,n-4,w-5,04-6,04-7,u-8, 1xl
75 k j736336306 jses.rozd./sběrač -tělesa, 7cest.bez skř.

p Poznámko k poloŽce:výkres Č.N-2,U-3,04-4,N-5,W-6,N-7,N-8, 2xľ
76 ' K 736336307 Ses.rozd./sběrač -tělesa, 8cest.bez skř.

p Rmámka k poloŽce:výkres ča42,o4-3,o4-4,04-5,04-6,04-7,04-8, 6xľ

77 K |736336308 Ses.rozd./sběrač -tělesa, 9cest.bez skř.

p Piaznámka k po(QŽcé:výkres Č.N-2,W-3,M4,W-5,W-6,N-7,04-&, 9xl

78 K 736336309 Ses.rozd.lsběrač -tělesa1Ocest.bez skř.

p Fbznámka k položce:výkres č.u-2,N-3,w-4,M·5,04·6,04-7,N-8, 5xl
f5í K j736336311 ĹSes.rozd./sběrač;$ělesa,11cest.bez skř.

p FbznámkQ k pdoŽce:výkres Č.N-2,04-3,Q4-4,W-5,N-6,N-7,W-8, 1x1
80 K 736336312 |Ses.rozd./sběrač -tělesa,12cest.bez skř.

p Fbznámka k polažce:výkres Č.O4-2,W-3,b4,N-5,N-6,W-7,M-8, 2x1

81 k 736336812 jskň'ň rozdělovače pod omítku počet okruhů 7

p Fbznámk¢7 k po(QŽCé:výkres Č.U·2,W-3,N-4,W-5,W-6,H-7,W-8, 4x1
82 K 736336813 Skříň rozdělovače pod omítku počet okruhů10

p Poznámka k polcůce:výkres č.M-2,H-3,W-4,W-5,W-6,W-7,N-&, 20xl
83 K 736336814 jskříň rozdělovače pod omítku počet okruhů 12

p Fbznámka k poloŽce:výkres Č.04-2,M3,04·4,N-5,W-6,W7,N-8, 3xl

84 k 736336921 jKohout kulový uzavírací -rozdělovač ON 25

p Fbznámka k poloŽce:výkres č.n-2,u-3,04-4,n-5,w6,w-7,u·8, 54x1

MJ Množství' ' ' "j' cena ' ' ' ""' """"Cenová "'"1" Cena celkem [CZK](CZK] soustava

kus l 1,000! 6101,22j " 6 101,22 !
_Á

kus

kus

2,0ooj 6 257,2oj

6,o00j 7 768,74!

12 514,40Ĺ i

kus l 9,OOO| 8 462,58!

l kus l 5,000j 9 920,22j

46 612,44 _ ]

76 163,22

49 601,10

kus

kus 2,oocd 10 521,17j

kus 4,ooq 3 039,14j

""7
12156,56 '

kus i 20,000 3 268,51 65 370,20

l
J,

kus l 3,o00j 3 612,57 10 837,71 "l

" kus l 54,000 258,04 13934,16

D 767
l 85 K |767995102

P

D 783
86! K 783124520

P

l 87j K !783424740

21 445,60
kg 220Ao0j 97,48 21 445,60 - 7

50 275,05
l m2 28,000 126,15 3 532,20

l m ! 627,(xx)! 74,55 46 742,85 ""

P

D 713
88 " K 998713203

D 733
89 l K 998733203

D 734
90 K j998734203

D 735
91 K 998735203

D 736
92 K 998736203

D 767
93 K j998767203

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
výroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg
Poznámka k položce:
výkres č.04-2, 220x1

Nátěry
1Nátěr syntetický ok "B" 2x + lx email
PoznámkQ k položce:
výh'es č.04-2, 28xf

|Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mm základní

Poznámka k položce:
výkres Č.U-2,O4-3,04·4,04-5R4·6,W7,O4·8, generovůno počítačem, 627x!

Izolace tepelné
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

Rozvod potrubí
jpřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m

Armatury
Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m

3 043,55
% 5,000 608,71j 3 043,55

7 110,08
! % 2,500 2 844,03j 7 110,08 e

i

i
Ž

4 284,50
% 2,500 1 713,80 4 284,50 _J

Otopná tělesa
!Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m % 1,000 11 264,26j

11 264,26
11 264,26

Plastové rozvody
Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 24 m

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
|Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m

10915,17
% 1,500 7 276,78j 10915,17

1 072,30
l % - 5,(xx)! 214,46j 1 072,30

f

' 3G3
Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-3 - SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: iČ:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje DIČ:

Uchazeč: lČ:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8 DIČ:

Projektant: lČ:
kb projekt, s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízeni se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto poloŽkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení
všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řešení.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH 4 863 177,35
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 4 863 177,35 21,00% 1 021 267,24
snížená 0,(X) 15JJ0% 0,00

lCena s DPH v CZK 5 884 444:S

r
é

k

L
.

l 3"4
Strana 1 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-3 - SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

DI - Vzduchotechnika
D2 - Zař.č.A1 - Větrání a chlazení učebny m.č.5.10
D3 - Zař.č.A2 - Větrání a chlazení technické místnosti OIKT m.č.3.08
D4 - Zař.č.A3 - Klimatizace kanceláří a učebny v 5.NP
D5 - Zař.č.A4 - Klimatizace kanceláří ve 4. a 3.NP
D6 - Zař.č.A5 - Chlazení serveru m.č.5.08
D7 - Zař.č.A6 - Větrání serveru m.č.5.08
DB - Zař.č.A7 - Větrání WC ženy a muži v 5.NP
D9 - Zař.č.A8 - Větrání WC ženy a muži ve 4.NP
DID - Zař.č.A9 - Větrání umývárny ženy a muži ve 4.NP
Dli - Zař.č.A10 - Větrání umývárny ženy a muži ve 3.NP
D12 - Zař.Č.A11 - Větrání WC ženy a muži ve 3.NP
D13 - Zař.č.A12 - Větrání WC Ženy a muži ve 2.NP
D14 - Zař.č.A13 - Klimatizace výslechových místností a technické místnosti m.č.1.24,1.29,1.30
D15 - Zař.č.A14 - Větrání WC a úklidu v 1.NP
D16 - Zař.č.A15 - Větrání WC ženy a muži v 1.NP
D17 - Zař.č.A16 - Větrání prohlídky a WC m.Č.1.51 a 1.52
D18 - Zař.č.A17 - VětráníWC muži a úklid v 1.NP
D19 - Zař.č.A18 - Větrání cel
D20 - Zař.č.A19 - Větrání technické místnosti OIKT m.č.3.08 po požáru
D21 - Zař.č.A20 - Větrání CHÚC

D22 - Zař.č.A21 - Větrání kanceláři v 1.NP
D23 - Zař.Č.A22 - Větrání skladů a kuchyněk
D24 - Zař.č.S1 - Stoupačka SI
D25 - Zař.č.S2 - Stoupačka S2
D26 - Zař.č.S3 - Stoupačka S3
D27 - Zař.č.S4 - Stoupačka S4
D28 - Zař.č.S5 - Stoupačka S5
D29 - Zař.č.S6 - Stoupačka S6
D30 - jeřábové práce
D31 - Zednické výpomoce
D32 - Lešení
D33 - Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení

D34 - Doprava

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

f
i

\

Ĺ

Cena celkem [CZK]

4 863 177,35

4 776 290,82
651 501,%
971 999,65
561 601,78
327 680,61
49 855,41

2119,09
20 888,50
22 666,88
19 252,66
19 252,66
22 666,88
22 666,88

166 935,17
10 209,98
22 666,88
12 771,30
14132,04
40 219,10

133 547,99
487 230,79
838 363,50

31 038,54
45 691,74

9215,15
45 946,19
10 997,84
40 657,17
48 123,22
27 803,68
50 973,60
14 481,10
33 132,88

86 886,53

' 3':5
Strana 2 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Uroveň 5:

2017/014-2-02A-2-3 - SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

r__'PČ Ty Kód
P ,

Náklady soupisu celkem

Popis NU Množství' J·cena
[CZK]

Cenová iCena celkem [CZK] l
s?uStava l

d DI Vzduchotechnika
d D2 Zař.č.A1 - Větrání a chlazení uČebny m.Č.5.10

l l K jA1-MTz Montáž zař.Č.A1
12 M ALI VZT jednotka stojatá ve vnitřhim provedením, určena dc

4 863 177,35

4 776 290,82
651 501,96

41 ks l 1,000 94 443,52 94 443,52 l

stojatá ve vnitřhim provedením, určena do standartního prostředí ks Good 194 205,29 194 205,29 l
l

i"
Ĺ
S
\,

P

3 M Al.1.2
l

P

Fbmámka k položce:
, splňujici Eurovent aEcodesign 2018, s EC motory s měňením a regulací. Viz. V.Č.06-8 q 10,

VZTjednotky; Jsou uvedena y technické zprávě.; Materiálové pnovedeni: vnější pláŠť - .
pozinkovaný ptech;mitňň pláŠť- pozinkomný plech; Průtok vzduchu - přívod: 3®Om3/h; odvod:
300Om3/h; Externí tlaková rezerva - pňvod: 40ORa; odvod: 400Pa; Rychlost v průřezu - přivoď
3,04m/s; o&od: 3,04m/s; Příkon ventilátorů - pňwd: 1,55kw; odvod: f,07kW; 1.stupeň f/ttmce -
přívod: M5, odvod: MS; 2.stupeň filtrace - přivoď: -, odvod: -; celkový pňkon jednotky: 2,71kW;
napájecí napětí 3x40OV+N+PE 50hz; cetkový prod fmax 7UA; FWumetiy pláště dle EN1886:
mechonfcká stab/(ita D2(M); netěsnost skříně L2(M); termická izokce ; T3(M); faktor tepelných
mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem 0,5% (f9); zpětný zisk tepla: -12"C/13,2'C; 76%;
ľDtQČňĹ rekuperátor; Ohřév: + 13,2"C/+21'C; 7,8kW; 65/45"C; voda; 5,2kRa; 0,34m3/h;
Chlazení: + 13,2 "Cl 19,3°C; 15,4kw; 6"C; freon R41ä4 (Mix); Hlukové parametry přívod
(akust.výkon): vstup: 78dB(A); vý'tup: 80dB(A); okotí: 62dB(A); Hlukové parametry cxhod
(akust.výkon): vstup: 69dB(A); výstup: 82dB(A); oko{i: 56dB(A); Razměry: dt.3131 x v. 15(X) x
Š. 1205mm; hmotnost 648kg; Niz.v.č.C76-8, ID)

1Měřenj a regulace vč.řídicí jednotky s nadřazeným systém BacNET a HMI Web + '
!mobi(ni aplikaci
Fbznámka k pďQžcě:
(viz.v.ČA6-8)

ks 1,000 85 287,06 85 287,06

4 M A1.1.3 ,Kokabelováni a zprovoznění MOR vč.seňzeni i ks 1,000 19 694,28 19 694,28

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=15kW;P= 4,98kw; 12,5A; 400V; rozmäy:v. 1290
5 M ,41.2 x Š.9'00 x hl.330mm; hmotnost 104kg; aku$t.tlQk 56dB(A); nqpojeni Cu potrubí , ks 1,000 75 791,46 75 791,46

,9,52/ 15,88mm;náplň R410A; včetně komunikačního modulu s MaR i

p Fbznámka k polaŽce:(viz.v.Č.O6-9)

6 M A1.3 Tlumič hluku s potrubím 800X400/ 1000/ 10/4 ks 2,OOO| 3 547,92

p Pbmámka k položce:(ňz.v.Č.06-8, IQ)
l l - Požární klapka 60Ux3OOmm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se l
!7|M AL4 spouštěcí pružinou. Pružina se uvolní po rrozpojenf tavné pojistky při 72"c s ks 2,000 2 862,56 l

toleran!'i ,"-1,,5,:,C, , , _ , l

p Fumámka k položce:Mz.v.č.o6-8, ¶0)
j

8 M A1.5 Vyůstka do čtyňhranného potrubí hliníková, dvouřadá, 1025x225mm; regulace 3 ks 10,000 1 834,52

p Fbznámka k položce:(viz.v.Čň6-8, IQ)

9 M A1.6 Čtyřhmnné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek m2 107AOO 516,97

p Fbmámka k položce:(viz.v.ČA6-8,9, SO)
VY 60+15+32 107,000

! 10 M A1.7 Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL jblie m2 l 70,000 354,50
L _ '

p Fbznámka k poloŽce:(vix.v.Č.O6-8,10)
W 48+12+10 70,000

11 M A1.7.1' ^Tepelná izolace z rohože tl.6Omm s povrchovou úpravou oplechováním m2 2OA00 1 073,34

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.06·9,fO)

12 K A1.8 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a- . m 16AOO 567,66- mcmtáze:pr.9.52mm

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O6-8,9)

j13 K A1.9 "" Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
. m 16,000 799,361

, montáze:pr.15,88mm l
p Fbznámka k potažce:(viz.v.Č.O6-8,9)

l 14 m a1.10 "jprostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním 2OQX100/1000 " výfůko'ý k, 1,000 3 446,501oblouk 45"

7095,84 i j

t
5 725,12 _)

S
i

18 345,20

55 315,79

Č24 815,00

21 466,80

9 082,56

12 789,76 . ]

3 446,50 !

P Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-8,9)

15 M ,41.11 Protipožární tmel odolnost 30min; 3®ml ks 2,000 787,77 1 575,54
l 16 l M A1.12 Montážni, spojovací a těsnící materiál kg 207,000 l 108,32 l 22 422,24

W 107+70+20+10 207,000

D D3 Zař.č.A2 - Větrání a chlazení technické místnosti OIKT m.č.3.08 971 999,65
4

. P

3

Strana 3 z 13



Ty J.cena Cenová iPČ Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

17 k a2-mtz jMontáž zař.č.A2 ks l 1,000 113 228,08 113 228,0'8

18 M A2.1 )VZT jednotka stojatá ve vnitřním provedením, určena do standártního prostředí ks 1,000 194 205,29 194 205,29
e

""T!

P

19 M A2.1.1

P

20 ! M jA2.1.2

P

Poznámka k pQtožce:
spIňujici Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motory s měřením q regulaci. Viz. v.Č.Ck6·8 a IQ,

Standardý VZT jednotky; jsou uvedena v technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější plášť-
pozinkovaný plech; vnitřhi pláŠť - pozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přivoď: 300Om3/h; odvod:
30UOm3/h; Externí tlaková rezerva - přívod: odv'od: 40QFU; Rychlost v průřezu - přiwd
3,04m/s; odvod: 3,04m/s; Příkon ventilátorů - přivoď: 1,55kW; odvod: 1,07kW; 1.$túpeň filtmce -
přivoď: MS, odvod: M5; 2.stupeň fittnace - přívod: -, odvod: -; celkový příkon jednotky: 2,71kW;
napájecí napětí 3X4CK)V+N+PE 50hz; celkový prod lmax 7OA; Parametry pláště dle EN1886:
mechanická stGbitita DUM); netěsnost skříně L2(M); termická izolace ; T3(M); faktor tepelmkh
mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem 0,5% (f9); zpětný zikk tepla: -12"C/13,2"C; 76%;
rotační rekuperútor; Ohřev: +13,2"C/+21"C; 7,&kW; 65/45'C; voda; 5,2kFU; 0,34m3/h;
Chlazeni: +13,2 "C/19,3"C; 15,4kW; 6'C; freon R410A (Mix); Hlukové parametry přívod
(akust.výkon): vstup: 78dB(A); výstup: &0dB(A); okolí: 62dB(A); Hlukové parumetiyodVod
(akust.výkon): vstup: 69dB(A); výstup: &2dB(A); okolí: 56dB(A); Rozměry: dl.3131 x v. 1500 x
Š. 1205mm; hmotnost 648kg; l (viz.v.Č.O6-8, IQ)

Měření a regulace vč.řidíci jednotky s nadřazeným systém BacNETa HMI Web +
mobilní aplikaci
Fbznámka k položce:
(ňz.v.Č.O6-8)

Prokabelování a zprovozněni MaR vč.seřizeni

Fbznámka k položce:
1

21 M A2.2

P

i

b

22 l M A2.3
I

P

23 M A2.4

ks 1,000 85 287,06 85 287,06 l
l

b 1,000 19 694,28 19 694,28

ks 1,OOO| 75 791,46 75 791,46

l
l

ks 2,000 3 547,92 7095,84 l

ks 2AOO 2 862,56 5 725,12

P

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=15kW;P= 4,98kw; 12,5A; 40UV; Qy=355äm3/h;
rozměry:v.1290 x Š.900 x hl.330mm; hmotnost 104kg; akust.tlak 56dB(A); nGpojení
Cu potrubí 9,52/15,88mm;náplň R41OA; včetně komunikačního modulu s MaR

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-9)
Tlumič hluku s potrubím 800x400/ 1000/10/4
Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-8,10)
Požární klapka 6®x300mm; tňda požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružím se wolní po rrozpojení tamě pojistky při 72"c s
tolerancí "-1,5"C
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-8, ID)

l 24 , M ,42.5 7Vyústka do čtyňhranného potrubí hliníková, dvouřadá, 560x200mm; regulace 3 i ks l

p Poznámka k potaŽce:(viz.v.Č.O6-6)
Ĺ25 M |A2.6 !Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.] s přírubami 20mm vč.tvurovek m2

p Fbznámka k poloŽce:Niz.v.č.O6-6- ID)
vy 165+16+20+14

I 26 M |A2.7 Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie m2

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O6-6,8)
Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost

27 M A2.8 30min l m2

p Poznámka k poloŽce:(ňz.v.Č.O6- ID)
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a

28 K A2.9 .. m
montaze:pr.9,52mm

p Poznámka k položce:(vĹz.v.Č.Q6-8,9)
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže:

29 K A2.10 m
pr.15,88mm

p Fbznámka k poloŽce:(viZ.v.Č.ä6-8, 9)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí Lišty a montáže pro
30 ' K A2.11 propojení chlazení serverů ( provádět po dohodě s dodavatelm servenů)'prj2,7mm m

l

p Fbznámka k položce:(viz.v.č.O6-6-9)

W 86+96+32+130

31 M A2.12 Prostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním 300x200/1000 " výfuko'ý ks
oblouk 45"

12,000 1083,19 12 998,28 l

215,000j 516,97 111 148,55

215,000
157,000 354,50j 55 656,50 l

45,000Ĺ 393,89 17725,05

16,000 567,66 9 082,56

16,000! 799,36 12 789,76j

.r
i'
f,

344,000 567,66 . 195 275,04

344jxx)

1,000 4 135,80 4 135,80

P
Fbznámka k položce:
(vĺz.v.Č.Q6-9, IQ)

32 l M A2.13 Protipožární tmel odolnost 3(hnin; 300ml l b 2,OOO| 787,77j 1 575,54 "

33 M A2.14 Montážni, spojovací a těsnicí materiál kg 467,000 108,32 50 585,44
W 215+157+45+50 467,000

D D4
! 34 K A3-MTZ "" Montáž zař.č.A3 ks 1,000 67 342,24 67 342,24

35 M jA3.1 Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=2,8kw; Qt=3,2kw; rozměry:v.275 x k, 5A00 14 444,77 n 223,85Š.790 x hl.215mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 36dB(A); odvod kondenzátu viz.PO ZTI

Zař.č.A3 - Klimatizace kanceláří a učebny v 5.NP 561 601,78

P

36 M ,43.2 ks 2,000 14 635,80 29 271,60

P

l
37 m 143.3 ks 4,000 15 590,98 62 363,92

P

!
38 l M |A3.4

Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8)

Vnitřhi nástěnná klimatizační jednotka; Qch=3,6kW; Qt=4,1kW; rozměry:v.275 x
Š.790 x hl.215mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 39dB(A); odvod kondenzátu viz.PO ZTI

Flaznámka k položce:
(viz.v.Č.0'6-8)

Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; QCh=4,5kW; Qt=5kW; rozměry:v.275 x Š.790
x hl.215ma7;hmotnost 9kg; akust.tlQk 44dB(A); odvod kondenzátu viz.PO ZTI

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8)
Venkovní kondenzační jednotka; Qch=40kW;Qt=45kw;P=11,53kW; 400v;v. 1690 x
Š.1240 x hl.765mm; hmotnost 315kg; akust.tlak.58dB(A); nopojení Cu potrubí
12,70/28,58mm:náplň R410,4

ks 1,000 154 174,69 154 174,69

--' 31.'?
Strana 4 z 13



Ty . . j.cena CenováPČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p [CZK) soustava

P Poznámka k položce:
(viZ.v.Č.O6"9)

i 39 m A3.5 Nástěnný frátový ovladač do?kový ks ! 11,000 2 551,39, 28 065,29 ,

l 40 M A3.6 Rozdě(ovace Cu potrubf:Rozdelovač 54 ks l 2,000 2 523,82 ' 5 047,64 l
l 41 M ,43.7 Rozdělovače Cu potrubí:Rozdělovač 90 ks l 5,000 2 523,82 l 12 619,10 l
l 42 M A3.8 Rozdělovače Cu potrubf:Rozdělovač 180 b l 3,000 2 523,82 7 571,46 !

ľ

P
Poznámka k položce:
(ňz.v.Č.U-12)

43 K A3.9 Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a l. l m 19,000 451,81 8 584,39montáze:pr.6,35mm i

44 K A3.10 Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: m 7,000 567,66 3 973,62pr.9,52mm

45 K A3.11 Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: m 51AOO 567,66 28 950,66 !lpr.12,7Omm i

46 K A3.12 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: lm 4,000 799,36 3 197,44pr.15,88mm l

47 K A3.13 Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: i m 4,(XX) 1 146,90 4 587,60pr.19,05mm

48 K Á3.14 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: ll m 21,(XX) 1 494,45 31 383,45
pr.22,22mm l

49 K A3.15 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: ll m 12,000 2 664,52 31 974,24
pr.28.58mm l

50 M ,43.16 Doplnění chladiva R41ŮA l kg 8,000 541,59 4 332,72
51 M ,43.17 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 3,000 787,77 2 363,31
52 M A3.18 Montážní, spojovací a těsnicí materiál i kg 33,000 108,32 3 574,56

W 11+1+11+10 33,000

D D5 Zař.č.A4 - Klimatizace kanceláří ve 4. a 3.NP 327 680,61

l
\

53 K A4-1VITZ Montáž zař.Č.A4 ks 1,000 40 534,85 40 534,85j

54 M ,44.1 Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch-2,8kW; Qt-3,2kW; rozměry:v.275 x ks 2,000 14 444,77 28 889,54Š.790 x hl.215mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 36dB(A); odvod kondenzátu viz.PO ZTI

P

55 M A4.2

P

56 M A4.3

P

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.ä6-7)

Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=3,6kW; Qt=4,1kW; rozměry:v.275 x
Š.790 x hL215mm;hmotnost 9kg; Qkust.tlak 39dB(A); odvod kondenzátu viz.PO zn

Poznámka k pdožce:
(vk.v.č.O6-7,6)
Venkovní kondenzační jednotka; Qch=40kw;Qt=45kW;P=11,53kW; 400V;v.1690 x
Š.930 x hl.765mm; hmotnost 231kg; akust.t(ak.58dB(A); napojení Cu potrubí
1'2,70/22,22mm;náplň R41OA
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.Oi6-8)

ks 5,000 14 635,80 73 179,00

l
ks 1,000 89 959,53 89 959,53

i

l 57 m a4.4 Nástěnný drátový ovladač dotykový ks 7,000 2 551,39 17 859,73
l 58 M A4.5 Rozdělovače Cu WtmbÍ:Rozdělovač 54 ks 3,000 2 068,88 6 206,64
l 59 M ,44.6 Rozdělovače Cu potrubí:Rozdělovač 90 ks 3,000 2 068,88 6 206,64

P

60 K A4.7

P

l
61 ! K A4.8

i
P

62 K A4.9

P
!

63 K A4.10

l
m 32,00oj 451,81 14 457,92

l

É

m l 5,000 567,66 2 838,30l

m 4O,(XX) 567,66 22 706AO

m 4,000 799,36 3 197,44

P

64 K A4.11

P

65 K A4.12

PaznámkQ k položce:
(viz.v.č.O6-13)
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.6,35mm
Fbznámka k položce:
32 (viz.v.Č.O6-6,7)
Cu potrubí vč.tepelné izdace, komunikačních kabetů, krycí lišty a
montáže:pn9,52mm
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-6,7)

'Cli potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.12,7Omm
Fbznámkn k polažce:
(viz.v.č.O6-6,7)
Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.15,88mm
Poznámka k potažce:
(vizw.Č.06-7)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí liŠty a
- montáže:pr.19,05mm
Fbznämka k poloŽce:
(viz.v.č.06-7)

Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.22,22mm
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-7)

Doplnění chladiva R410A

Poznámka k poloŽce:

m 2,000 1 146,90 2 293,80

i
m 8,000 1 494,45 , 11 955,60

P

66 M jA4.13

P 2

67 M A4.14

P

68 l M A4.15
69 M ,44.16

W

Prostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním pr.100/1000 " výfúkový
oblouk 45"
Poznámka k položce:
(vĺz.v.ČA6-8)

Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml
Montážni, spojovad a těsnící materiál
7+1+7+6

D D6 Zař.č.A5 - Chlazení serveru m.č.5.08

kg l 2,000 541,59 1083,18

i
ks 1,ooo! 2 461,78 2 461,78

l

i b l 2,000 787,77j 1 575,54

kg 21,OOO| 108,32j 2 274,72
21,000

49 855,41
70 K A5-MTZ Montáž zař.č.A5 ks 1,000 7000,92 7(XX),92

Vnitihí nástěnná klimatizační jednotka; Qch=2,5kW; Qt=3,2kW; rozmäy:v.268 x
71 M A5.1 Š.840 x hl.203mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 22-43dB(A); auto restart; odvod ks 1,000 11 335,04 11 335,04

kondenzátu viz.PO ZTI

P

i 72 l M jA5.1.1

73 M A5.1.2

Puznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8)

jNástěnný dotykový ovladač

Externí modul pro hlášeni chodu a chyby
ks
ks

Lo00! 2 061,01
1,000! 3 584,36 l .

2 061,01)

3 584,36

3í'8
Strana 5 z 13



PČ Ty KÓd
P ,

i74 M ĹA5.2

Popis NU Množství j(áeKn]a
L

ks 1,000 19 119,21

CenováCena celkem [CZK]
soustava

19 119,21

P

IVenkovní kondenzační jednotka; Qch=2,5kW;Qt=3,2kw;P=0,73kW; 7,5A; 230V;v.535
|x Š.663 x hl.293mm; hmotnost 21kg; akust.tlak.45dB(A); napojení Cu potrubí
6,35/9,52mm;náHň R410A
Puínámka k položce:
(viz.v,Č.O6-9)

75 M ,45.3 Zimní úprava pro chlazení pod -10"C ! ks l l 000 121,95j 121,95 l l

76 K A5.4 Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a l ! '- i m l 3,000 451,81 1 355 43| !montáze:pr.6,35mm l l ' l !i

i

S
i

i

l
l
l
Ši
)qJ
:
l

i

i

P

77 K A5.5

P

78 M A5.6

P

79 M A5.7

P

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8,9)

Cu potrubí vč.tepefné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.9,52mm
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.06-8,9)
Prostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním pr. 100/ 1000 " výfukový
oblouk 45"
Poznámka k poloŽce:
(viLY.č.ä6-9)

Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml

Poznámka k položce:

m 3,000 567,66 1 702,98

ks 1,000 2 461,78 2 461,78
j

ks l 1,000j 787,77j 787,77 l

ľ
80 i M A5.8

D D7

Montážni, spojovací a těsnící materiál

Zař.č.A6 - Větrání serveru m.č.5.08

kg ! 3,000 108,32 l
l
S324,96 ,. . ,,,_Á

2 119,09
81 K A6-MTZ MontáŽ zař.č.A6 ks 1,000 317,06 317,06 i

l Malý axiálni Mstěntjý ventilátor pr. 100mm; Qy=80m3/h; ext.tlak.ztr.=10Pa; l
82 M A6.1 40dB(A); 0,44kg; fPX4; 23OV; 13W; vč.přetlakové klapky, kuličkových ložisek a ks 1,000 1 802,03 1 802,03 !

časovače 0-3Omin l

P Poznámka k položce:
l (viz.v.Č.O6-8)

i
S

r, D DB Zař.č.A7 - Větrání WC ženy a muži v 5.NP 20 888,50
83 K A7-MTZ Montáž zař.č.A7 ks 1,000 3 134,01 3 134,01

Diagoná/nf ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qy=43Qm3/h;
84 M A7.1 ext.tlak.ztr.=13OPa; 48dB(A); 2,7kg; /P44; 230V; 53W; 0,21,4; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

klapkv pr.160 a 2x upínacích spon 160

P

85 M A7.2 ks 1,o0oj 1 606,07! 1 606,07!

P

86 i M A7.3

P

87 M A7.4

Fbznámka k poloŽce:
1 (vízn.Č.O6-8)

Tlumič hluku pr. 160/900

Fbznámka k položce:
(ňz.v.Č.O6·8)

, Talířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Fbmámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6·8)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí kmet 12,5mm včNpevňov.rámečku
" do zdi 3ooxmnm
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8)

Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izo{ováňQ tl.25mm

Fbznámka k položce:
Mz.v.ča6-8)

jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Qmm l 5Q%tv.

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.06-8)

Kruhové potrubí pozinkované Spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 5Q%tv.
Fbznámka k po{ožce:
(viz.v.Č.O6-8)

Montážní, spojovací a těsnicí materiál

ks i 8,000 153,62 1 228,96

ks 4,000 387,98 1 551,92

P

88 M A7.5

P

89 M A7.6

P

90 M jA7.7

P

91 M ,47.8

É!.,,. P

92 l M ,47.9

D D9

m 8,000 133,92 1 071,36

m l 7,000 340,71 2 384,97

m 7,000j 258,00 1 806,00

m i 12,000 246,18j 2 954,16j

kg 10,0® 108,32 1083,20

Zař.č.A8 - Větrání WC ženy a muži ve 4.NP 22 666,88
93 K A8-MTZ Montáž zař.č.A8 ks 1,000 3 399,85 3 399,85j

Diagonálnl ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qy=480m3/h;94 ! M ,48.1 ext. tlak.ztr.=13OPa; 48dB(A); 2,7kg; lP44; 230V; 53W; 0,2 Lá; VC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

klapky pr.160 a 2x upínacích spon 160

P

95 M A8.2

P

96 M A8.3

P

97 l M ,48.4

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-7)

Tlumič hluku pr. 160/900

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-7)

Talířový kovový ventil univerzálni pr. 10Qmm se zděří a povrchowu úpravou RAL9010

Poznámka k pdožce:
(viz.v.Č.O6·7)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 300x100mm
Poznámka k položce:
(vh.v.č.O6-7)

Ohebná hadice pr.100mm tepelně q zvukově izolována tl.25mm

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-7)

jKmhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.160mm l 5Q%tv.

Pamámka k položce:
(viz.v.tO6-7)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv.

Fbtznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-7)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.

ks 1,000 1 606,07 1 606,07

ks 9,000 153,62 1382,58

ks l 4,000 387,98 1 551,92

P

98 M ,48.5

P

99 l M A8.6

P

!100 M A8.7
l

m 9,000 133,92 1 205,28

m 7,000 340,71 2 384,97

m 9,000j 258,00 2 322,00 l

P

101 M A8.8 m l 14,000 246,18| 3 446,52

Ť
i .

b 3:'." g
Strana 6 z 13



PČ Ty KÓd Popis
P

MJ Množství j·cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

P

102 M A8.9

D DID

Poznámka k položce:
(viz.v.ČA6"7)

Montážní, spojovací a tänici materiál

Zař.č.A9 - Větrání umývárny ženy a muži ve 4.NP

kg 12,000j 108,32 1 299,84!

19 252,66
103 K |A9-MTZ Montáž zař.č.A9 ks l 1,000 2 887,68 2 887,68

! Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr.200mm; Qy=720m3/h;
104 M j,49.1 ext.tlak.ztr.=200Pa; 67dB(A); 4,9kg; lP44; 230V; 132W; 0,55A; vc; doběhu, ks l 1ÁIU0 5 418,88 5 41&,88

l přetlakové klapky pr.200 a 2x upínacích spon 200 l

P

|105Ĺ M iA9.2

Poznámka k pq/qžcc:
(viz.v.č.O6-7)

jTlumič hluku pr.200/900
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-7)

ks l 1,000 l 932,01j 1 932,01

P

i'

S,

' l " ' l11o6j m a9.3 Talířový kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 ks 2,000 153,62 307,24

; _ Š .
p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O6-7)

11071 m a9.4 |Talířový kovoyý ventil univerzální pr.160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 l ks 4,OOO| 234,36 937,44

p Fbznámka k poloŽce:(vjLv.Č.06-7)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči (omel 12,5mm vč.upevňov.rúmečku l ks " 4,000 387,98 1 551,92

108 M ,49.5 ,b zdi 300x100mm l

p Roznámko k položce:(viz.v.č.O6-7)
109 M A9.6 Ohebná hadice pr.160mm tepelně a zvukově izolována tt.25mm i m 4,®0 152,63 610,52

p Fbznámka k po(<jŽcc:(ňZ.v.Č.O6-7)

110 M ,49.7 Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m l 2,000 133,92 267,84

p Fbznámko k poloŽce:(viz.v.č.O6-7)
111 M ,49.10 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 50%tv. m l 4,000 359,42 l l 437,68 l

p Poznámka k položce:Mzn.č.o6-7)
1112 m A9.11 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.16Omm l 5ä%tv. m 7,000 340,71 2 384,97 !

p Raznámka k položce:(viz.v.Č.O6-7)

113 M ,49.12 Montážní, spojovací a těSnící materiál l kg 14A00j 108,32 1 516,48

d Dli Zař.č.A10 - Větrání umývárny ženy a muži ve 3.NP 19 252,66
114 K A1O-MTZ Montáž zař.Č.A10 ks l 1,000 2 887,68 2 887,68

Diagonálnj ventilátor do kruhového potrubí pr.2OOmm; Qy=720m3/h; l l
115 m A10.1 ext.tlak.ztr.=200Pu; 67dB(A); 4,9kg; ĺP44; 230V; 1'32W; 0,55,4; vC. doběhu, ks l 1,000 5 418,88 ! 5 418,88

přetlakové klapky pr.200 a 2x upínacích spon 200 ll
P

i116! m a10.2

P

Poznámka k potoŽce:
(viz.v.Č.O6-6)

117umič hluku pr.200/900
Roznámknŕ k položce:
(v1z.v.Č.Q6-6)

l ks uoo| 1 932,oľj 1 932,01

l
t

7[

Ĺ,

117 m a10.3 Luřový kovový ventil univerzální pr.10Omm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010l, ks 2,000 153,62 307,24

p Poznámka k poLožce:(viz.v.Č.O6-6)

11'8 m ,410.4 Talířový kovový ventil univerzální pr. 160mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 ks 4,000 234,36 937,44

p Fbmámka k položce:(viz.v.Č.06-6)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upe^v.rámečku ks 4,000 387,98 l 551,92 i119 M A10.5 do zdi 30Ox1OQmm l l

p Fbznámka k poloŽce:(viz.v.Č.O6-6)
120 M |A10.6 Ohebná hadice pr.160mm tepelně q zvukově izolována t(.25mm m l 4,®0 152,63 i 610,52

p Poznámka k položCe:(víz.v.ČA6-6)
121 M A10.7 Ohebná hadice pr.1OOmm tepelně a zvukově izolována tl.25mm l m 2,000 133,92 267,84 l

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O6·6)
! 122 M ,410.8 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tv. m i 4,000 359,42 1 437,68

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O6-6)
123 M ,410.9 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv. m 7,000 ! 340,71 2 384,97

l

p Poznámka k polažce:(viz.v.Č.O66)
1124 m A10.10 Montážní, sp'ojovacf a těsnící materiál kg 14,000 - 108,32 1 516,48 l

l

D D12 Zař.č.A11 - Větrání WC ženy a muži ve 3.NP 22 666,88
125 K A11-MTZ Montáž zař.č.A11 ks 1,000 3 399,85 3 399,85

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pi". 160mm; Qy=48Om3/h;
126 M A11.1 ext.tlak.ztr.=130Pu; 48dB(A); 2,7kg; lP44; 230V; 53W; 0,21,4; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,,85

klapkv pr.160 a 2x upínacích spon 160

P

[Ĺ27 M ,411.2

P

128 M A11.3

P

129 M A1'1.4
l

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-6)

Tlumič hluku pr. 160/900 ! ks
Poznámka k po(ažce:
(viz.v.Č.O6-6)

Talířový kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděři q povrchovou úpravou RAL9010 ks

Poznámka k položce:
(vk.v.č.O6-6)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku ks
do zdí 300x100mm

1,000 1 606,07 1 606,07j

9,000 153,62 1382,58

4A00 387,98 1 551,92 i

3!
Strana 7 z 13



PČ Ty Kód
P

P

Popis NU Množství j['C"ZeK;
CenováCena celkem [CZK]

soustava

|130| M jA11.5

P

|131 ' M A11.6

P

132j M ,411.7

P

!133j M A11.8

m 9,m 133,92 l 1 205,28 l

m 7,®0j 340,71j 2 384,97

m 9,000 258,OO| 2 322,OO|

m 14,000 246,18 3 446,52 !
P

134 M ,411.9

D D13

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-6)

!Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm
Fbznámko k položce:
viz.v.č.O6-6)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 5Q%tv.

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6·6)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tv.
Fbznámka k položce:
(vk.v.č.O6·6)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
6·8 (viz.v.č.O6-6)

IMontážni, spojovací a těsnicí materiál

Zař.č.A12 - Větrání WC ženy a muži ve 2.NP

kg l 12.o0oj 108,32 1 299,84j

22 666,88
135 K A12-MTZ Nbntáž zař.č.A12 ks 1,000 3 399,85 3 399,85

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 16Omm; Qy=480m3/h;
136 M A12.1 ext.tlak.ztr.=130iáa; 48dB(A); 2,7kg; lP44; 230V; 53W; 0,21A; yč. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

klapkV pr.160 a 2x upínacích spon 160

P

l 137 M |,412.2

P

138 M A12.3

L000 1 606,07! 1 606,07

9,®0 153,62 1382,58

P
( 139 M A12.4

P

140j M |A12.5

P

l 141j M jA12.6

P

142 M |A12.7

P

143 M jA12.8

P

|144 M A12.9

D D14

Poznámka k položce:
Mz.v.č.q6-6)

Tlumič hluku pr. 160/900 ! ks
Fbznámka k položce:
(vk.v.č.O6·6)

Taliňový kovový ventil univerzální pr. iOomm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks

Poznámka k poloŽce:
(vk.v.č.O6-6)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm včAlpevňov.rámečku ks
do zdi 300x100mm
Poznámka k poloŽce:
(vĹz.v.ČA6-6)

IOhebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-6)

l

jK'uhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Omm l 5Q%tv. l m
Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-6)

jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv. l m
Poznámka k potaŽce:
4"5 (ňZ.v.Č.O6-6)

Kruhové potrubí pozinkované spinálně vinuté:pr. 1(Xknm l 50%tv. i m
Fbznámka k poľožce:
6"8 (viZ.v.Č.O6-6)

Montážní, spojovací a těsnicí materiál l kg

4AOO 387,98 1 551,92

9,000 133,92 1205,28

7,000 340,71j 2 384,97

9,®0 258,00 l 2 322,®

14,®oj 246,18 3 446,52

12,000 108,32 1299,84

Zař.č.A13 - Klimatizace výslechových místností a technické místnosti m.č.1.24,1.29,1.30 166 935,17
145 K A13·NITZ Montáž zař.č.A13 ks 1,000 14 914,00 14 914,00

146 M ,413.1 Vnitřní nástěnná klimatimční jednotkQ; Qch-2kw; Qt=2,5kW; razměry:v.268 x Š.840 b 1,0® 10 844,65 10 844,65x hl.203mm;hmotnost 9kg; akust,tlak 22-43dB(A); odvod kondenzátu viz.PO m

P

147 M ' A13.2
P

ks LO® 11 335,04 11 335,04

l P

148j M A13.3 ks L000 12 549,19 12 549,19

P

149 M ,413.4 ks 1,000 42 665,69 42 665,69

P

Fbznámka k poloŽce:
(vlz.v.č.W-4)

Vnitřhí nástěnná klimatizační jednotka; Qch=2,5kw; Qt=3kW; rozměiy:v.268 x Š.840
x hl.203mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 21-43dB(A); odvod kondenzátu viz.PO m

Fbznámka k pdažce:
(viz.v.č.O6-4)
Vnitřhf nástěnná klimatizační jednotko; Qch=3,3kW; Qt=3,8kw; rozměry:v.320 x
Š.998 x hl.238mm;hmotnost 14kg; akust.tlak 26-43dB(A); odvod kondenzátu viz.PO
Z77
Ftaznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Venkomi kondenzační jednotka; Qch=8kW;Qt=9,6kW;P=2,4kw; 15,7A; 23OV;v.830 x

- Š.9CK) x hl.330mm; hmotnost 68kg; akust.t(ak.51dB(A); napojení Cu potrubí
6,35/9,52mm;12,7mm; náplň R410A
Poznámka k potaŽce:
(viz.v.č.O6-5)

150j m a13.5 Nástěnný dotykový ovladač ks 3,0® 3 558,76 10 676,28

151 K A13.6 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a. m 61,000 451,81 27 560,41montáze:pr.6,35mm

P

VY

15Z K A13.7

P

Fbmámka k položce:
(viz.v.č.O6-4,5)
23+20+18

jcu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a

!montáže:pr.9,52mm
Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-4,5)
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.12,7Omm
Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4,5)

Protipožární tmel odolnost 3Qmin; 300ml

Poznámka k položce:

61,000

m 18,CXX) 567,66 10 217,88

P

153 K A13.8

P

154 M A13.9

m 43,000 567,66 24 409,38

ks 1,000 787,77 787,77

ľ

155 M A13.10

D D15
156 K A14-MTZ

IMontážnf, spojovací a těsnicí materiál

Zař.č.A14 - Větrání WC a úklidu v 1.NP
ĹMonzáž zař.č.A14

kg 9,000 108,32 ! 974,88|

10 209,98
ks 1,000 1 531,64 1 531,64

3!1
Strana 8 z 13



PČ Ty KÓd
, P
l

157j M ,414.1

P

|158j M A14.2

P

l
159Ĺ M A14.3

i

P

160 M |A74.4

P

161 M jA14.5

P

162 M A14.6

P

163 M A14.7

Popis MJ Množství J-cena Cenová
(czKj Cena celkem [CZK] soustava

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 125mm; Qy=21Qm3/h; ! l l
ext.tlak.ztr.=70Pů; 33dB(A); 2kg; /P44; 230V; 26W; 0,11'A; vC. doběhu, přetlakové ks ĺ 1,000 3 689,72 3 689,72 l
k(apkvpr.125 a 2x upínacích spon 125
Poznámka k po{ožce:
(vIz.v.Č.O6-4)

Talířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděři q povrchovou úpravou RAL9010 , ks l 4,ooq 153,62 l 614,48j ""7

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s ruztečí lamel 12,5mm vč.upevmv.rámečku l k, l 2,000l ,. 387,98 l 775,96 l J
do zdi 3®x100mm l
Poznámka k položce:
(vizw.Č.06-4)

johebná hadice pr. 100mm tepelně a zvukově izolována t(.25mm m 4,000 133,92T 535,68

PUznámka k položce:
(viz.v.Č.O6·4)

. Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv. i m l 5,000 258,00 1 290,00

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 10Ch'nm l 50%tv l m 5AOO l 246,18 1 230,90
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-5)

Montážní, Spoj'ovací a těsnící materiál kg 5A00 108,32 541,60 l

D D16 Zař.č.A15 - Větrání WC Ženy a muži v 1.NP
164 K A15-MTZ Montáž zař.č.A15 ks 1,000 3 399,85 3 399,85

Diagonální ventilátor do kruhového potrubf pr. 16Qmm; Qv"-480m3/h;
165 M A15.1 ext.tlak.ztr.=130Pa; 48dB(A); 2,7kg; IP44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

k(apkv pr. 160 a 2x upÍnacích spon 160

22 666,88

P
jí

166j M A15.2

P

l
167 M ,415.3

P

j
168 M |A15.4

P

169 M A15.5

P

j170 M ,415.6

P

171 m 1,415.7

P

|172 M ,415.8

P

!173 M A15.9

D D17

Fbznámka k položce:
(viz.v. Č.06-4)

ĹTlumič hluku pr. 160/900 ks l 1,000 1 606,07j

Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-4)

ITaliřový kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 " ks l 9,000 153,62

' ľ
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)

LStěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.tpevňov.rámečku l ks 4,000 387,98
do zdi 300x1OQmm
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m 9,000 133,92 l
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Qmm l 5Q%tv. " m 7,000 340,71 !
Poznámka k pdažce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv. m l 9,000 258,00
Poznámka k položce:
4+5 (viz.v.č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 10Omm l 50%tv. i m 14,000 246,18

Fbznámka k položce:
6'8 (viz.v.Č.O6-4)

Montážní, spojovací a těsnící materiál l kg 12,000 108,32

L

1 606,07j

1 382,58 i

1 551,92 l
l

1205,28

2 384,97 l i

2 322,® i !

3 446,52 l Ĺ

1299,84 !l

Zař.č.A16 - Větrání prohlídky a WC m.Č.1.51 a 1.52

í
174 K A16-MTZ Montáž zař.č.A16 ks l 1,000 1 915,77 1 915,77 """""

Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr. 125mm; Qy=27äm3/h; l
175 M ,416.1 ext.t(ak.ztr.=40Pa; 33dB(A); 2kg; lP44; 230V; 26W; 0,11A; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 3 689,72 3 689,72

klapkv pr. 725 a 2x upínacích spon 125 l

12 771,30

p Fbmámkc k poloŽce:(viz.v.Č.06-4)

176 m a16.2 " Talířový kovový ventil univerzálni pr. 100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks

p Fbznámka k poloŽce:(viz.v.čA6-4)

177 m ,416.3 Taliibvý kovový ventil univerzální pr. 125mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks

p Pbznámka k po!oŽce:(vIz.v.ČA6-4)

178 m a16.4 Talířový kovový ventil univerzální pr.160mm se zděří a povrchovou Úpravou RAL9010 ks

P

179 M A16.5

P

18oj M |A16.6

1,000 153,62 153,62 l
l

1,OOO| 176,26 l 176,26
l

1,000 234,36 234,36

2,0® 387,98 775,96 A

1,000 133,92 l 133,92

P

181! M A16.7

P

182 M A16.8

1,000 142,78 142,78

1,000! 152,63 152,63j

P

183! A4 A16.9

P

f84j m a16.10

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.06-4)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku ks
tb zdi 3Oox100mm
Poznámka k poloŽce:
(ňZ.v.Č.%·4)
Ohebná hadice pr. 100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m

PUznámka k po{ažce:
(viz.v.Č.O6-4)

Ohebná hadice pr. 125mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m

Fbznámka k položce:
(ňz.v.Č.O6-4)

Ohebná hadice pr. 160mm tepelně a zvukově izolována t(.25mm m

Aoznámka k položce:
(viz.v.ČA6·4)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Qmm l 50%tv. m

Poznámka k položce:
(ňz.v.Č.O6-4)

Křuhové potrubí pozinkovuné spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tv. m

6,000 340,71 2044,26

7,000 258,00 1806,00

r 3: 2
Strana 9 z 13



PČ Ty KÓd Popis
P

MJ Množství J(í:Z!;ja CenováCena celkem [CZK]
soustava

P

185Ĺ M !A16.11
Z

P

186! M jA16.12

Fbznámka k položce:
(vk.v.č.O6-4)

jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

1Montážni, spojovací a těsnicí materiál

Zař.č.A17 - Větrání WC muži a úklid v 1.NP

! m 1,0®j 246,18 246,18

l kg l 12Aooj 108,32 1 299,84 !

D D18
187 K A17-MTZ Montáž zař.č.A17 ' ks 1,000 2119,42 2 119,42

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 125mm; Qy=240m3/h; !
188 M ,417.1 ext.t(ak.ztr.=60Pa; 33dB(A); 2kg; fP44; 230V; 26W; 0,11A; vC. doběhu, přetlakové l k, 1,000 3 689,72 3 689,72

klapky pr. 125 a 2x upínacích spon 125

14132,04

P

189 M ,417.2

P

Č'190 M ,417.3

ks 5,000 153,62 768,10

jks 4,000 387,98 1 551,92

P

191 M A17.4 m l 5AOO 133,92 ! 669,60

P

192 M A17.5

P

193 M A17.6

P
l!

l
194 M ,417.7

Fbznámka k položce:
(viZ.v.Č.O6-4)

Talířový kovový ventil univerzátní pr.100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(vĺz.v.ČA6-4)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upe@v.rámečku
do zdi 30Ox100mm
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Ohebná hadice pr. 10Qmm tepelně a zvukově izolována tl.25mm
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.06-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tv.
Fbznámka k položce:
(YĹZN.Č.O6-4)

Kruhové potrubS pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.
Poznámka k položce:
(viz:v.Č.06-4)

Montážní, spojovací q těsnicí materiál

m l 8,000 258,00 2 064,00

m 8,0® 246,18 1 969,44

kg 12A00 108,32 1299,84

D D19 Zař.č.A18 - Větrání cel 40 219,10
195 K A18-MTZ Montáž zař.č.A18 ks 1,000 6 032,67 6 032,67

Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr. 100mm; Qv=115m3/h;
196 M ,418.1 ext.tlak.ztr.=80Pa; 31dB(A); 2kg; lP44; 23OV; 28W; 0,12A; vC. doběhu, přetlakové ks 5AJO0 3 234,79 16 173,95

klapky pr.100 a 2x upínackh spon 100

P

197 M A18.2

P

198 M ,418.3

ks 5,(XX) 176,26 881',30

ks 10,0®j 387,98 3 879,80

P

199 M jA18.4 ks
I

1,o00j 2 942,33 2 942,33

P

200 M A18.5

P

201 M ,418.6

P

202 M ,418.7

i p
ľ

203 M jA18.8

P

204 M ,418.9

P

205 M ,418.10

D D20

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-4)

Tdiňový kovový ventil univerzálni pr.125mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Fbznámko k položce:
(vR.v.Č.O6-4)

'Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku

µib zdi 300x1OOmm
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6"4)

Protidešťová žaluzie 600X2OQmm provedenÍAl vč.sita a rámu

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.160mm l 5Q%tv.

Poznámkn k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

jKruhwé potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%N.

Poznámka k potaŽce:
(viz.v.č.O6"4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.

Fuznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek

Puznámka k položce:
(vfz.v.č.O6-6-4)

1Montážní, Spoj'ovaci a těsnicí materiál

Zař.č.A19 - Větrání technické místnosti OIKT m.č.3.08 po požáru

l m 3000 359,42 l 1 078,26

m i 5,000 340,71 1 703,55

m 12,000 258,00 3 096,00

l m 5,000 246,18 1 230,90 i

m2 2,0® " 516,97 1033,94

g 20A00 108,32 2 166,4Ô

133 547,99
206 K A19-MTZ Montáž zař.č.A19 ks 1,000 20 032,07 20 032,07

Střešní ventilátor pr.500mm; Qy=387Om3/h; ext.tlak.ztr.=300Pa; 66dB(A); 67kg; ks 1,000 48 664,56 48 664,56207 M ,419.1 lP55; 400V; 850W; 3,5,4; vC. montážního podstavce

P

2081 M A19.2
l

P

209 M A19.3

P

210 M ,419.4

P

211 M ,419.5

Poznámka k položce:
(vĺz.v.ČA6-9, 10)
Regulační klepká těsná 4OOX400 se servopohonem s pružinou 230Va mřížkou

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-6, 10)
Čtyřhmnné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.06-6, 10)
Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou qplechovánim

Fbznámka k položce:
(ňz.v.Č.O6-10, 11)
Protipožární izolace z rohože tL40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
30min
Poznámka k položce:
(viZ.v.Č.06-10)

ks 2,000 7660,09 15 320,18

m2 42,®0 516,97 21 712,74 l

m2 i 5,000 1073,34 5 366,70

m2 46,000 393,89 18 118,94

P

212j m |A19.6 iprotipožámj tmel odolnost 3Qmin; 300ml ks i 4,000j o,o0j 0,00

213 M ,419.7 Montážní, spojovací a těsnicí materiál kg 40,000 108,32 4 332,80

D D21 Zař.č.A20 - Větrání CHÚC 487 230,79
F
. 3! 3

Strana 10 z 13



j.cena Cenovál PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
! p , soustava
l 214 K A20-MTZ Montáž zař.Č.A20 ks l 1,000j 73 084,68j 73 084,68j
i215 M A20.1 Fbtrubní ventilátor 700x400/780mm; Qy=3136m3/h; ext.tlak.ztr.=120Pa; 73dB(A); k, l 1,000 30 361,69 30 361,69
l 32kg; lP44; 400V; 515W; 1,2,4; vC. ttumfcich vložek

P

216 M A20.2

P

217 M ,420.3

P

21'8 M ĹA20.4

l
P

219 M j,420.5

P

220 M A20.6

P

221 M A20.7

P

222 M A20.8

P

223 M A20.9
{' p

'í
224 M ,420.10

P

225 M A20.11

P

226 M !a20. 12
l

P

227 M A20.13

30 361,69 !
i

\
31 107,11

31107,11

17362,48

17 104,48 l

9011,12 !

1 121,59

856,70

467,74

1 309,67

534,70j

6 887,09 l

P

228 M A20.14

P

Poznámka k poloŽce:
(viZ.v.Č.O6-4)
Potrubní ventilátor 700x400/780mm; Qy=3706m3/h; ext.t(ak.ztr.=120Pu; 73dB(A); ks 1,000 30 361,69 l
32kg; /P44; 400V; 515W; 1,2A; vC. tlumících vložek
Fbmámka k položce:
(viz.v.ČA6-4)

iPotrubní ventilátor 60Ux350/720mm; Qy=2304m3/h; ext.tlak.ztr.=120Pa; 70dB(A); ks l 1,000 l 31 107,11j
25kg; /P44; 400V; 280W; 0,72A; vC. tlumících vložek l
Poznámka k položce:
(v/Z.v.Č.O6-4)
Potrubní ventilátor 6OOx350/720mm; Qy=2678m3/h; ext.tlak.ztr.=8QF\a; 70dB(A); ks 1,000 31 107, 11 í
25kg; lP44; 400V; 280W; 0,72Aj vC. tlumících vložek ,
Poznámku k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Regulační klapka těsná 700X400 se servopohonem s pružinou 230V ks 2,000 8 681,24

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.06-4)

1Regu(ačnj klapka těsná 600X350 se servopohonem spružinou 230V ks 2,000 8 552,24

Fbznámka k položce:
(vfz.v.Č.O6-4)

jRegulační klapka těsná 1250X315 se sempohonem s pružinou 230V ks ! 1,000 9 011,12j

Puznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-7, 10)

Krycí mřížka 1250X315 ks i 1,000 1 121,59

Fbznámka k potožce:
(viz.v.Č.O6-7jO)

Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková, jednořadá, 625x525 i ks 1,000 856,70
I

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)

Krycí mřížka 400X300 ! ks 1,000 467,74
Pomámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

yýústka do čtyřhranného potrubf hliníková, jednořadá, 1025x525 ks 1,000 1 309,67j
Fbznámka k položce:
(viz.v.č.Cj6-4)

Krycí mřížka 300x600 ks i 1,000 534,70

Fbznámka k poloŽce:
(vjLv.Č.O6-4)

|Protidešťovů žaluzie 16®x400mm provedení Al vč.sĹta a rámu l ks 1,000 6 887,09
Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)

Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 2Omm vč.tvarovek m2 ! 207,000 516,97

Fbznámka k potcňce:
(vIz.v.ČA6-4,7, 10)
55+35+35+30+52 207,000
Tepelná izolace z rohože tl.6Omm s povrchovou úpravou qplediováním m2 35,000 i 1 073,34

t
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-9, IQ)

Protipožární izolace z rohože tl.4Omm s povrchovou úpravuu z AL folie, odolnost
3Qmin m2 175,000 393,89
Fbznámka k položce:
(viz. v.Č.06- IQ)
55+35+35+30+20 175,000

'°'°'""L_____J
P

W
229 M !,420.15 37 566,90 Ĺ

230 M A20. 16 68 930,75

P

W
|231| M A20.17 iProtipožárni tmel odolnost 30min; 300ml ks , 10,000 787,77 ' 7 877,70 ! l
232j M ,420.18 Montážní, spojovací a těsnící materiál l kg 140,000 108,32 15 164,80 l l

l' W 30+30+30+30+20 140,000

D D22 Zař.č.A21 - Větrání kanceláří v 1.NP 838 363,50
233 K A21-MTZ !Montáž zař.č.A21 ks l 1,000 125 754,37j 125 754,37

234 m a21.1 jA4alá podstropní rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktnfm l ks 1,000 72 026,90 n 026,90lvestavěným i

P

235 M A21.2

Puznámka k položce:
neguľaäim systémem, sifonem, kabelem s ovlackičem, krytím /P20. Včetně přétlakovýáh klapek.;
Materiálové provedeni: vnější plášť- Emxžzmk~ý pkch; Průtok vzduchu · pňwxi a odvod:
550m3/h; Extemi tlaková rezerm - přimd a odvod: 340pu; Príkon ventilátorů - přimd: 430W;
1.stupeň fittwce · přívod: F7, ocNod: g4; celkový příkon Jednotky: 3kw; napájecí mpěti 23W;
5ňhk; celkovýprod lmax 16A; zpětný zisk tepla: 9U%; protiproudý rekuperátor; Ohňev
elektrický: 2,5kw; Hlukové parumetry (Qkust.výkon): vstup: 63,7dB(A); vý3tup: 74,7dB(A); okolk
53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x Š.846mm; hmotnost 40,7kg; (viz.v.č.06-4)

Malá podstropní rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktním
vestavěným

Fbznámka k poloŽce:
regutačhím SWtémem, sifonem, kabelem s ovladočem, krytím lP20.Včetně přetlakových klapek.;
Materiálové pruvedeni: vnější plášť- EFppazlnkovaqý plech; Průtok vzduchu · přivoď a odvod:
480m3/h; Extemi tlakovú nezervu - přívod q odvod: 380Pa; Příkon ventilátorů - přiwd: 43DW;
1.stupeň filtrace - přívod: F7, odvod: g4; celkový příkon jechotky: 3kw; napájecí napětí 23OV;
50hz; celkový prod [max 16a; zpěmýzisk tepla: 9Q%; dicgonálM protiproudý rekuperátor; Ohňev
elektrický: 2,5kW; Hlukcwé parametry (akustNýkon): mup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6d8(A); Rozměry: dl. 1'391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg; 1 (viLv.Č.Ch6-4)

Malá podstnOpní rekL4)erační jednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktním
vestavěným

Poznámka k poloŽce:
regulačním systémem, sifonem, kabelem s ovlc&Čem, krytím lp2o.včěmě pŇtlakových klapek.;
&teňä(ové promedeni: vnější plášť- EPPpozinkovianý plech; Průtok vzduchu · pňvod a odvod:
37Om3/h; Elctemi tlakovú rezerva - přívod a odvod: 450pu; Příkon venti(átonů - přívod: 430W;
Lstupeň filtmce - pňwd: F7, odvod: g4; celkový příkon jédmtky: 3kw; napájecí ňQPětí 23W;
5qhz; cdkový pruď lmáax 16A; zpětný zisk tepla: 90%; diagonábí pmiproudý rekupenátor; OhNv
elektrický: 2,5kw; Hlukové parametry (akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Rozměry: dl. 7391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg; l (viz.v.ČA6-4)

ks 1,000 72 026,90 n 026,90
i

P

, 236 M A21.3 ks 1,000 . 70 229,80 70 229,80

P

B 3!4
Strana 11 z 13



PČ Ty Kód

, P
237 M A21.4

Popis MJ
Malá podstropní rekuperační jednotka, splňující ErP,4 s EC motory, s kompaktním ks
vestavě!!ým

Poznámka k položce:
regulaČhim sjstémem, sifonem, kQbetem s ovkdačem, krytím /P2O.Včetně přetlokových klapek.;
Materiálové provedeni: vnější plášť - EFF>crzinkovaný plech; Průtok vzduchu - přivoď a odvod:
350m3/h; Externí tlaková rezerva - pňvoda odvud: 450Pa; Příkon ventilátorů - přívod: 430W;
Lstupeň filuuce - přívod: F7, odvod: g4; celkový příkon jednotky: 3kW; napáje'i napětí 230V;
soHu celkový prod lmax 16A; zpětný zisk tepla: 90%; diogoná{ni protiproudý rekupeditor; Ohřev
elektrický: 2,5kW; Hlukové parametry (akust.výkon): vMup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); RQzměly: dl. 1391 x v,360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg; 1 (viz.v.Č.O6·4)

Malá podstropní rekuperační jednotka, splňujĹcí ErP a s EC motory, s kompaktním ks
vestavěn!hn

Fuznámka k položce:
regulačhim systémem, sifonem, kätbe{em s ovladačem, krytím /P20.VČetně přetlakových klapek.;
Materíá(ové provedení: vnější plášť - Epppozinkmný plech; Ftůtok vzduchu - přivoď a odvod:
50Qm3/h; Extemi tkkovú rezerva - přívod a od«d: 37UPu; Pňkon ventilátorů - přívod: 430W;
1.stupeň filtrace - pňvod: F7, odvod: g4; celkový příkon Jednotky: 3kW; napájecí napětí 23W;
sohu celkový prod hnax 16A; zpětný zisk teplo: m; diagonálni protipruudý rekuperátor; Ohřev
elektrický: 2,5kW; Hlukové parametry (akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Razměiy: dl. 1391 x V.360 x š.&46mm; hmotnost 40,7kg; ľ (vÍZ.v.ČA6-4)

Množství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
{CZK] , soustava

1,000 70 229,80 ' 70 229,80

P

238 M A21.5 1,000 n 026,90 n 026,90 l

P

239Ĺ M ,421.6 Malá podstrupni reŘĹĹperační jednotka, sp/ňujkí ErP a s EC motory, s 6"m"ľktním
jvestavěným

Fbznámkn k položce:
regulaČhim systémem, sifonem, kabelem s ovladačem, krytím jP20.Včetně přetlakových klapek.;
Materiálové provedení: vnější pláŠť - ~zinkovuný plech; Průtok vzduchu - přivoď a odvod:
46Qm3/h; Externí tlQková rezerva - přívod q O<hqod: 390Ra; Příkon ventilátorů - pňbod: 43OW;
Lstupeň fittmce - pňvod: F7, odVod: g4; cetkový příkon jednotky: 3kW; napájecí napětí 230'V;
50hz; celkový pnod Ĺmax 16a; zpětný zisk tepla: 90%; dkgonálni protipnoudý rekuperátíor; OhŇv
elektrický: 2,5kW; Hlukové parametry (akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výmip: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg; 1 (viz.v.č.O6-4)

ks T "°'""1 n 026,90

P

240 M A21.7
ť' '·

(

P

" Malá podstropní rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktním ) k,
vestavěným

Fbznámka k položce:
systémem, sifonem, kabelem s ovladačem, krytím lP20.Včetně pNtbkových klapek.;

Materiálové provedeni: vnější plášť - ERF>mnkovuný plech; Průtok vzduchu - přívod a odviod:
6OOm3/h; Extemí tlaková rezervu přivM a odvod: 3OOPů; Pňkon ventilátorů - přiwd: 430W;
1.$tůpeň filtmce - přívod: F7, odvod: g4; cetkovýpňkon jednotky: 3kW; napájecí mpěti 23OV;
50hz; celkový pm lmax 16Á; zpětný zisk tepla: %1%; diagonálni protiproudý rekuperátor; Ohřev
elektrický: 2,5kW; Hlukové parametry (Qku$t.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg; 1 (viz.v.Č.O6-4)

1,000 98 580,70 98 580,70

:241 M A21 8 Talířový kovový ventil univerzální pr. 16Qmm se zděři q povrchovou úpravou RAL9010 l ks
i___

46,000 234,36 10 780,56

P

242 M ,421.9

P

243 M j421.10

P

W
244 M A21.11

P

|245 M A21.12

P

246j M |A21J3

P

{' |247 M jA21.14
\,

""·-. P

|248 M A21.15

P

249 M |A21.16

Rouňmka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm l 50%tv.

RoznámkQ k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

jKruhové potrubí pozinkované Spirálně vinuté:pr.20ámm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
28+26+21+6+21+29+22

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. i80mm l 5Q%tv.
Fbmámka k položce:
(ÄZ.v.Č.O6·4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Qmm l 5Q%tv.
Hznámka k po(QŽcé:
(vfz.v.Č.06-4)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 5Q%tv.
Fbznámka k položce:
(ňzv.Č.06-4)
Čtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 20mm vč.tvarovek
Pbznámka k položce:
(Yiz.v.č.O6-4)

Tepelná izolace z nohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie
Fbznámka k položce:
(vÍz.v.Č.O6-4)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

m 12,®QĽ 427,37! 5128,44j J

m 153,000 359,42 54 991,26

153,000

m 16,OOO| 349,57 5 593,12 l

m i 134,000 340,71 45 655,14

m 100,000 246,18j 24 618,00

rn2 3,00oj 516,97 1 550,91!

m2 62,000 354,50 ! 21 979,00 )

kg 140,000 108,32 l 15 164,80j """""T

31 038,54
250 K A22-MTZ Montáž zař.č.A22 ks 1,000 4 655,90 4 655,90 !

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku ks 68,000 387,98 26 382,64
251 M A22.1 dO zdi 30Ox100mm

D D23 Zař.č.A22 - Větrání skladů a kuchyněk

P
Poznámka k polaŽce:
18+ 16+ 16+12"6(viz.v.Č.O6-4-8)

D D24 Zař.č.S1 - Stoupačka SI 45 691,74
252 K |S1-MTZ Montáž zař.Č.A1 " "" " ' ks 1Aooj 6 854,58j 6 854,58Ĺ )

253 - M S1.1 Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 2Qmm vč.tvarovek m2 32,000 516,97 16 543,04

P

254 M - S1.2 m2 6,000 1 073,34 l 6440,04

P

255 M S1.3

P

K56j M S1.4

D D25
I 257j K S2-MTZ
258j M S2.1

Puznámka k položce:
(viz.v.Č.06- 1 l)
Tepelná izolace z rohože t(.60mm s povrchovou úpravou oplechováním

Fbznámka k poloŽce:
(viZ.V.Č.06- FI)

Protipožární izolace z rohože tL4ůhnm s povrchomu Úpravou z AL folie, odolnost
3Qmin
Fbmámka k položce:
(viz.v.čA6-11)

Montážní, spojovaci a těsnicí materiál

Zař.č.S2 - Stoupačka S2
' Montáž zař.č.S2

výfuková hlavice pozinkovaná pr. 125

m2

kg

ks

32,000 393,89j

30Aooj 108,32j

1Ájooj 1 381,65j
1,000! 899,04

12 60'4,48) ,

l

3 249,60

9 215,15
1 381,65

! k' 899,04Ĺ

:

' 3:5
Strana 12 z 13



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství j(áeKn]a

m l 16,000 258,00

l
i m2 l 1,ooo! 1073,34

kg 16,000 108,32

CenováCena celkem [CZK]
soustava

P
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č,O6-11)

259, m s2.2 jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.125mm l 50%tv.

p Fůznámka k pdoŽce:(viz.v.č.O6-11)
260 M S2.3 Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpra'±!2Elechovánhn

p Poznámka k položce:(viLv.č.06-ň)
|261 M S2.4 Montážní, spojovací a těSnící materiál

4 128,®; l

1073,34! ""1

1 733,12

i

l

l
Z

l
l
lI
l

D D26 Zař.č.S3 - Stoupačka S3 45 946,19
262 K S3-MTZ " MontáŽ zař.č.S3.

, ,

! ks i 1Ao0j 6 892,39 6 892,39

263 M S3.1 Čtyřhranné pozinkovane potrubi sk.ls přírubami 20mm vč.tvarovek l m2 ! 32,000j 516,97 16 543,04
ŕ

P

264j M S3.2

P

Fbznámka k položce:
(vĺz.v.Č.Q6- Íl)

!Tepe[ná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou_oplechováním
PoznámkQ k položce:
(viz.v.Č.O6-11)

m2 6,000 1 073,34 l 6 440,04

'Pmtipožámí izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost l
265 M S3.3 l m23Qmin

32,000 " 393,89 12 604,48

P
Fůznámka k položce:
(viz.v.Č.O641)

1266 m s3.4

D D27

Montážní, 5pojo_vaci a těsnící materiál

u267 ' k s4-mtz jMontáž zař.č.S4 l ks 1A00j 1 649,93 1 649,93

[268 m s4.1 Yýfůková hlavice pozinkovaná pr.200 , l k' , 1,000 1 125,53 1 125,53

Zař.č.S4 - Stoupačka S4

kg 32,000 108,32 3 466,24

10 997,84

P

! 269j M js4.2

P

270 M S4.3

P

É71j M js4.4

D D28
' 272 K |S5-MTZ

j273j m s5.1

P

1274 m s5.2
Š

P

275 M js5.3

P

276 M S5.4

P

277 M S5.5

P

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6- 11)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tv.

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-11)
Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou qplechovánim

Fbznámka k poloŽce:
(ňz.v.č.o6m)
Montážní, Spoj'ovací a těsnící materiál

Zař.č.S5 - Stoupačka S5
1iNbntáž zař.č.S5
Čtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 20mm vč.tvarovek
Poznámka k položee:
(viz.v.Č.O641)

jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tv.

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-1ň

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv.
F!oznámkQ k položce:
(ňz.v.Č.W-11)
Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním
Fbznámka k položce:
(vk.v.Č£h6- 11)

Protipožární izolace z rohože tl.4Omm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
30min
Poznámka k položce:
(vĹzn.Č.O6-11)

m 10,000 359,42 ! 3 594,20 !

m2 3,0qoL 1 073,34 3220,02 _J

kg

ks
m2

13,0ckDj 108,32 l

1,000 - 6 098,52j
17,000 516.97L

1 408,16

40 657,17
6 098,52j !
8 788,49j !

m 10,000 359,42 3 594,20

m l 5A00!

l m2""j" 3,000

340,71 l l 703,55

1' 073,34 3 220,02 !""""7

278 M S5.6 Montážni, spojovací q těsnicí materiál

m2 35,000 393,89 13 786,15

kg 32,000 108,32 l 3 466,24
....

C

!
', D D29

... .
279 K |S6-MTZ Montáž zař.č.S6 """"'"" ks 1,000 7 217,98 7 217,98j l
280 M js6.1 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.20Ómm l 5Q%tv. m 40,000 359,42 14 376,80 l

Zař.č.S6 - Stoupačka S6 48 123,22

P

!281 M S6.2 m2 6,000 1 073,34 6 440,0'4 l

P

282 M S6.3

P

Poznámka k položce:
(viz.v:č.O6·ň)
Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6- 11)

Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
3Qmin
Poznámka k položce:
Mz.v.č.o6- 11)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

jeřábové práce
Jeřábové práce do výšky 25m

Zednické výpomoce
, Zednické výpomoce vč.zapraventodvozu a likvidace suti

m2 40AOO 393,89j 15755,60 ""T

283j M S6.4

D D30
284 K J

D D31
' 285 K ZV
.

kg 40,000 108,32 i 4 332,80
I

27 803,68
hod 16,000 1 737,73 27 803,68

50 973,60
hod l 80,000 637,17 50 973,60 ,J

D D32
286 K L

Lešení
Lešení lehké 2x2m do výšky 2m ks l 5,0ooj 2 896,22

14 481,10
1448','O| ""T

D D33
)287 K R

Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Poznámka k poloŽce:
22 zQňzeni po 2hod

33 132,88
hod 44,(XX) 753,02 33 132,88

P

d D34 Doprava 86 886,53
288 K ĹDoprava . Náklady na dopravu l ks 1,000 86 886,53j 86 886,53

? ."" .
'.Yi 3! 6

Strana 13 Z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-4 - SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSČ): 801 61
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

UchazeČ:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden cetek a je
nutno, zvláŠtě při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech Částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ate
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prad podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uloženi suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značeni komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při prováděni prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniŠtě a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezeni apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ate
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozováni díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

CC-CZ:
Datum: 22.03.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

Základ daně
l' DPH základní 9 803 577,25
F r

ĺ. smzena O,®

Cena s DPH v CZK

9 803 577,25
Sazba daně výše daně

21,00% 2 058 751,22
15,00% 0,00

11 862 328,47

l

. : 3: 7

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

Úroveň 5:
2017/014-2-02A-2-4 - SO 02-obj.A-Zaň"zení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
DI - Dodávky
D2 - Elektromontáže

D3 - Svítidla-viz v.Č.05.1-13 až 22
D4 - Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-13 až 22, 31
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-02 až 07
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-30 až 48
D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-23,24
DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy
D9 · Hodinové zúčtovací sazby

DID - Zemní práce

9 803 577,25

1 144 209,51
8 651 784,04

2 517 984,74
852 137,52

1 336 146,66
3 686 919,18

92 998,99
94 092,25
71 504,70

7 583,70

í"

CĽ

: 3: 8
Strana 2 z 5



i{i

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-4 - SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

lpč Ty KÓd
L_P_
Náklady soupisu celkem

Popis NU Množství Jj:Z:]a Cena celkem [CZK] Cenová l
soustava

9 803 577,25

d DI Dodávky 1 144 209,51
Rozváděč RHA-vĹZ v.Č.05.1-30 zapuštěná rozvodnice El30, 8QQx18®x250 mm 250A1 K PC001 40OV, ]P43/20, lk<6kA ' ks 1,000 83 449,87 83 449,87

2 K PC002 " Rozváděč RPA11MZ V.Č.05.1-32 zapuštěná rozvodnice El30, 80QX180QX250 mm ks 1,000 90 162,44 90 162,44(jističochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 400V, lP43/20, lk<6kA

3 K PC003 Rozváděč RPA12-viz v.Č.05.1·33 zapuštěná rozvodnice El30, 80Qx1800x250 mm k, 1,000 90 944,00 90 944,00(jističochrániče v jednomodulcwém provedení) BOA, 400V, lP43120, fk<6kA

4 K PC004 Rozváděč RPA21-viz v.Č.05.1-34 zapuštěná rozvodnice, 800X1800x250 mm ks 1,000 89 397,50 89 397,50(jističochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 400V, lP43/20, lk<6kA

5 K PC005 Rozváděč RPA22-vĺz v.Č.05.1-35 zapuštěná rozvodnice, 800x180Ox250 mm k, 1,000 87 706,89 87 706,89£jističochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 400V, lP43120, lk·6kA

6 K PC006 Rozváděč RPA31-viz V.Č.05.1-36 zapuštěná rozvodnice, 800x180Qx250 mm ks 1,000 87 451,91 87 451,91(jktičochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 400V, lP43/20, lk<6kA

7 K PC007 Rozváděč RPA32-viz V.Č.05.1-37 zapuštěná rozvodnice, 800X1800x250 mm ks 1,000 89 524,99 89 524,99(iističochrániče v jednomodulovém provedeni) BOA, 400V, lP43/20, ik<6kA

8 K PCO08 Rozváděč RPA41-vĺz v.Č.05.1-38 zapuštěná rozvodnice, 800X180QX250 mm k, 1A00 87 706,89 87 706,89(iističochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 400V, lP43/20, tk<6kA

9 K PCO09 Rozváděč RPA42-vĹz v.Č.05.1-39 zapuštěná rozvodnice, 800X1800X250 mm k, 1,000 94 674,44 94 674,44(jističochrániče v jednomodtdovém prwedení) BOA, 400V, lP43/20, lk<6kA
Rozváděč RPA5-vĹZ V.Č.05.1-40 zapuštěná rozvodnice, 80OX1800x250 mm DALI router,

10 K PCO10 DALI relewé jednotky-oživení, nastavení Uj$tjčochrániče v jedmmodulwém ks 1,CKX) 88 870,92 88 870,92
wovedení) BOA, 400V, lP43/20, lk<6kA

11 K PC011 Rozváděč RTA13-viz V.Č.O5.1-41 nástěnná rozvodnice 48 modulů 3X32A, 400V, k, L000 9 439,73 9 439,73lP40/20, {k<6kA

12 K PCO12 Rozváděč RTA,14-vÍz v.Č.O5.1-42 nástěnná ruzvodnice 48 modulů 3X32A, 40OV,lP40/20, tk<6kA ks L000 10 714,62 10 714,62l
13 K PC013 Rozváděč RTA23-viz v.Č.05.1-43 nástěnná rozvodnice 48 modulů 1X32A, 400V, ks 1,000 6 507,48j 6 507,48lP40/20, lk<6kA

14 K PCO14 Rozváděč RTA33-vĹZ v.Č.05.1-44 nástěnná rozvodnice 48 modulů 1X32A, 400V, k, 1,000 6 507,481 6 507,48lP40/20, lk<6kA i

15 K PC015 "" Rozváděč RTA52-viz v.Č.05.1-45 nástěnná rozvodnice 48 modulů 3X32A, 400V, llP40/20, [k<6kA ks 1,000 10 714,62! 10 714,62
'" Rozváděč RVZT53 viz V.Č.05.1-46 nástěnná rozvodnice , 6OOX150OX250 mm 125At k, i 1,000 25 542,14 25 542,14

16 K PCO16 40OV, lP40/2o, lk<6kA

Rozváděč RUPS viz v.č.05.1-47,skři'ňový rozváděč , 2x(8úk21OQx400) mmA00A» ks l 1,000 105 591 ,77 105 591,7717 K PCO16a 4OOV, lP40/20, lk<6kA ,

18 K PCO16b Rozváděč RDA viz v.čA5.1-48,$kň'ňcNý rozváděč , 80OX21®X400 mm,400A, 400V» ks 1,000 74 070,17 74 070,17lP40/20, lk<6kA
pň'pojková - svorková skříň pro mobilní náhradní zdroj, vestavná 4x smrka/pňpojnice k, 1,000 5 231,65 5 231,65

19 K PC017 400A, lP43/20, 4008 I

í

i. .'

'b
.. ....

D D2
D D3

Elektromontáže
Svítidla-viz V.Č.05.1-13 až 22

8 651 784,04
2 517 984,74

20 K PC018 Svítidlo "Al" panelové LED svítidlo 600x600 40W, 4000K, 3000'lm, lP40, 23OV l ks 62,000 1 355,44j 84 037,28 !
21 ! k pco19 jsvítidto "a2" panelové LED svítidlo 60OX600 45W, 400OK, 4200lm, lP40, 23OV " ks 684ÁX) 1 814,40 1 241 049,60

' Svítidlo "A3" panelové LED svítidlo 600x600, DALI předřadník, stmívatetné 45W, l ks 54,000 2 885,31 155 806,74 l22 K PC020 4000K, 4200lm, lP40, 230V l
! 23 K PCO21 Svítidlo "BI" lineární LED svítidlo 35W, 400OK, 4100lm, tP65, 23OV ks 25,000 1 584,92 39 623,00

24 K PC022 Svítidlo "B2" lineární LED svítidlo 54W, 4000K, 6400tm, lP65, 230V ks 44000 1 737,91j 76 468,0'4
25 K PCO23 !Svítidlo "Cl" kulaté LED svítidlo, opál sklo 25W, 4000K, 232Olm, lP44, 23OV ks 109,000 4 491,67 489 592,03
26 l K PCO24 Svíůdlo "DI" kulaté LED svítidlo, vestavné 30W, 4000K, 2697Im, lP20, 230V ks 182,000 728,19 ' 132 530,58

27 K PC025 Svítidlo "El" kulaté přisazené, lP65 19W, 1560 Im, 12V vC. trafa 230/12V I ks 20,000 2196,87 43 937,40
j28 K PC026 Svítidlo "O" (ineámf LED svítidlo, 14W, 230V ĹP43, 935 im, vypínač na sobě ks 9,(XX) 712,90 6 416,10

' 29 K PCO27 Svítidlo "Z1"- cely kulaté přisazené do kruhové stropní niky, antivandal zářivko'é ks 12,000 5 460,62 65 527,44 l
2X18W 2G11, D37Omm, h=66mm

j 30 K PC028 Svítidlo 72"- cely obdélníkové zapuštěné, antivandat led, 653x255x95mm ks 19,000 7 617,87 144 739,53

31 K PC029 Svítidlo "V"- venkovní vstupní dveře nástěnné, kruhové, AL těleso halogenid výbojka l ks 4,000 746,46 2 985,8435W, 23OV, [P54
32 K PC030 iSvítidlo "R1"- recepce závěsné, kruhové, AL těleso, 0350 led 35W, 230V, lP20 l ks 3,000 7 299,78 21 899,34 ,

l
i

l 33 K PCO31 lSvítjdto:±ecepce závěsné, kruhové, AL těleso, 0500 led 40W, 230V, lP20 ks 1,000 13 371,82 13 371,82j ____.

d D4 Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-13 až 22, 31
34 K PC032 Ústředna nouzového osvětlení RNOX - proud 1 okruhu 24V/3A

852 137,52
ks 3,000 66 848,80 200 546,40

i 3!9
Strana 3 z 5



)PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství j·cena[CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k poLožce:
- nástěnná 636x316x14Omm, lP20
· adresný decentmlizovuný napájecí systém pro led NO svítidla
- baterie 24V, 24Ah, olověné typu OGiV, Životnost 10 tet při teplotě oko{i 2O"C
- Qůtotest zaňzení, progmmovutelné vstupy
- rozhraní modbus RS485pro monitoring a nastaveni centnáty
- 4 okruhy pro svÍtidla, max: 72W na okruh '
- oživeni, nastaveni

l
i

i

;
i,I

Cenová : i
soustava "

P

35 K PCO33 Svítidlo "NPS"- přisazené, symetrické, adresné bílé, lP40, led, 24V, 196x196x63m'm l ks 18,(XX) 2 426,35' 43 674,303,8W, 190 {m l

36 K PCO34 SvÍtidlo "NZA"- zapuštěné, asymetrické, adresné bílé, IP40, led, 24V, D120mm x 33ňň» k, 36,(XX) 2 502,84 90 102,243,8W, 190 tm
Svítidlo "NZS"- zapuštěné, symetrické, adresné bílé, ĹP40, led, 24V, D12Omm x ks 23,000 2 579,34! 59 324,8237 K PC035 3,8W, 190 tm l

Ĺ
38 K PC036 SvĹtí"dlo "NH"- hydrant, adresné bité, lP40, led, 24V, D120mm x 33nn, 3,8W, 190 Im ks 9,CKX) 2 579,34 23 214,06

39 K PCO37 Svítidlo "NP"- zapuštěné, piktpgram značid směr úniku, adresné bílé, lP40, led, 24V? k, 60,000 3 321,32 199 279,20196x196x63mm, 3,8W, 190 tm ,

40 K PC038 KABEL SE SN(ŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKC.SCHOPNOST| PŘI POZÁRU, 90 MN CHKE-V2x4, B2cas1dO m 950,000 64,81 61 569,50
kabelový ZLAB POURNĹ odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka l

41 K PC039 1,5mm, 10kg/m certifikát, dlouhé spojky, spojky vevnitř, neperforovaný plný, bez l m 41o,cxx) 364,55 149 465,50
víka, pro zařízení nn PO 50/60

42 K PCO40 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA pro požární rovody rín do D15 mm l ks 450A00 55,47 24 961,50

D D5
43 K PC041 VYPÍNAČE POD OMĹ'TKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, B[LÝ,IP20 IDA, 250V spínače k, 51AO0Ĺ 204,20 10 414,20 ijednopólový, řazení 1, l

l l
44 K PCO42 VYPÍNAČE POD OMĹŤKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V spínač sériový; k, 126,000 243,98 30 741,48řazení 5, l

l
45 K PC043 VYPŇAČE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 25OV Přepínač dvojitý k, l 12,000 278,15j 3 337,80 !

lstřídavý; řázení 6+6; r !

46 K PC044 VYPÍNAČE POD oMhKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝJP20 IDA, 25OV P"epínač střída"ý; ks l 6,000 210,32 1 261,92řazení 6; i l

47 K PC045 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,!P20 IDA, 250V Přepínač kň'žový; k, l 1,000 251,75Ĺ 251,75řazení 7; l

48 K PCO46 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŔĹSTROJ, KOLÉBKA, B1LÝ,IP20 IDA, 250V Tlačítko s možností k, l 16,000 253,79 4 060,641podsvětlení, řazení 1/0 "

49 K PCO47 'VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V Ovladač DALI p'° k, 8,OOO| 3 202,39 25 619,12Iosvětlení, stmíváni a regulace
! 50 k pco48 MPĹNAČE pod OMŕTKU, přístroj, kolébka, bĺlýjp20 ida, 250v žaluziový ovladač ks 112,000 285,77 32 006,24 l

' ' l
51 K PCO49 VYPINACE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 25OV spínače k, 1L000 233,02, 2 563,22 'jednopólový, řazení 1, IDA, 25OV ,

ĺ 52 K PCO50 VYPÍNAČE POD OMĹTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, ĹP43 IDA, 250V spínač sériový; k, l 16,000 259,021 4144,32

l řazení 5, IDA, 250V l l , l
53 K PCO51 VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BILÝ, ĹP43 IDA, 250V Přepínač střídavý; l k, 24AO0 233,02j 5 592,48řazení 6; l
54 K ipCO52 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ, JP43 IDA, 25OV Tlačítko l ks 16,000 256,22 4099,52"VENTILÁTOR" s možností podsvětlení, řazení 110 " l
55 K PC053 ĹČ|DLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 180", IDA, 230V, lP43, nástěnné ks 33,(XX) 602,08' 19 868,64 i

i
56 K PC054 jčlDLo POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360", IDA, 230V, JP20, stropní ks l 90,®0j 998,46 89 861,40 l
57 l K PC055 !VYPĹNAČE. lP20 spínač 3-PoL!6A 400V , l ks ! 9,oQoj 507,16 4 564,44 l
58 ' K PC056 VYPÍNAČE VENKOVNÍ, lP54 spínač 3-poL25A, 400V, uzamykatelný ! k' i 13,000 850,03 11 050,39 l

59 l K PC057 VYPÍNAČE VENKOVNÍ, iP54 spínač 3-poL25A, 400V, l ks 3Ao0j 656,25! 1 968,75

60 K PC058 TLAČÍTKO POD SKLEM (central stop, total stop) 16A, 230V, l ks 3,000 1 030,44j 3 091,32
ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OÁTKU lP20 16A, 23OV, BÍLÁ jednonámbná, s ks 730,000 221,30 161 549,00

61 K PCO59 ochranným kolíkem, l
ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹPOD OMÍTKU iP20 16A, 230V, BÍLÁ jednonásobná, ' k, 129,000! 875,06 112 882,74

62 K PCO60 . ochranným kolíkem, 3.$t.proti přepětí, ,. , ! ' ,

63 , K PCO61 ZÁSUVKA NN MODUL 40, BÍLÁ, iPZO, 16A,230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, l k, ! 1 093,000 156,01 170 518,93 i
l

l
64 i K PC062 ZÁSUVKA NN MODUL 40, B(LÁ, lP20, 16A,230V jednonásobná, s ochranným kolíkem ks 193,000 937,78j 180 991,541- 3.st.proti přepětí,

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 23OV Zásuvka jednonásobná, ' ks 24AX) 176,54 4 236,96
65 K PCO63 ochranným kolíkem l

66 K PC064 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH ĹP43 16A, 400V 3P+N+PE l ks l 28,000! 211,35 5917,80 l i
67 K PCO65 ELEKTROĹNSTALAČNĹ KRABICE KRABICE MODUL® l ks 1 305,000j 108,2oj 141 201,OO|
68 i K PCO66 !ELEKTROĺNSTALAČNĹ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ l ks 1 234,000 73,15j 90 267,10

69 K PC067 !ELEKTRO1NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2 ks 1 260,000! 124,85Í 157 311,00
elektroĺnstalačnI KRABICE KRABICE ODBOCNÁ VC. SVOREK do 4mm2, El9o-pouRNĹ l k, 50A00 841,85 42 092,50

70 K PC068 ROZVODY
71 ! K PCO69 ELEKTROlNSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ VC. svorek do 1Omm2 l ks l 10,OOO| 510,32 5 103,20

ľ
l,n ! K PC070 SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro p<'spojování, 10x6mm2 ks 18,®0j 532,07 i 9 577,26

Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz V.Č.05.1-02 až 07 1 336 146,66

S"

,?

l

.. .

D D6 Kabely, úložné konstrukce, viz v.č.05.1-30 až 48 3 686 919,18
73 k pc071 kabelový žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m 'neperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 50/60 m l 5OA00 302,99 15149,50

l 74 k pco72 kabelový ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kglm m 50,000 354,16 17 708,00
neperforovaný plný, bez vika, pro zařízení nn 100/60 , l

75 k pco73 kabelový žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 8Okg/mneperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 250/60 m 410,000 501,36 205 557,60
kabelový ZLAB POZÁRN| odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka !

, 76 K PC074 1,5mm, 10kg/m certifikát, dlouhé spojky, 'pojky vevnitř, neperforovaný plný, bez l m 25OAO0 319,55 79 887,50
l ! víka, pno zařízení nn PO a VDO 50/60

77 K PC075 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA SONAP - htavní stupačky m l 60,000 74,66 4 479,60
78 K PC076 KABELOVÁ pŘfcHvTKA GRIP - rozvody PO, svazkování ks 200AOO 44,12 8 824,OO|
79 K PCO77 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK 016 m 2 300,000 l 84,35 194 005,00
80 K PCO78 |TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D23 l m 680AOO 133,56 90 820,80j !

l 81 K |PC079 1VOD|Č JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, ' m i 85jjo0j 78,62 6 682,70 l

82 K ' PCO80 ,VODIČ JEDNOŽILOVÝ, fZOLACE PVC CV 16 mm2,ŽZ, m i 1 440,000 56,69 81 633,60
83 K PC081 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, m , 2 56OAOO 28,40 72 704,00
84 K PCO82 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2, m 3 200AX)| 22,66 72 512,00

; 322
Strana 4 z 5



ĹPČ Tpy Kód
Popis

" ' " __7l 85 K PC083 jKABEL SlLOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 2ACx1.5 mm2, "" m 930AOO 25,42j 23 640,60 " ,__ i
i 86 K PCO84 KABEL SlLOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 3ACx1.5 mm2, m 1 995,000 28,22! 56 298,90 l
l 87 K PC085 IKABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3CX1.5 mm2, m 7 323,000 28,22!

_ " 206 655,06l 88 K PC086 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Cx2.5 mm2, m 22 066,(XX) 36,00! 794 376,00 i
li 89 K PCO87 KABEL SILQVÝJZOLACE PVC CVKY 5Dx1.5 mm2 m 180,000 36,25| 6 525,00 l
S
l90 K PCO88 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx1.5 mm2 m 420,000 36,25j 15 225,00 l
i91 K PCO89 |KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx2.5 mm2, m 991,000 50,32' 49 867,12 l

92 K PCO90 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx4 mm2 m 140,000 72,62 10166,80 l
93 K PCO91 jKABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx6 mm2, m 529,000 102,83 54 397,07 """'"""""~
94 K PC092 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 5Cx10 mm2, m 118,000 151,40 17 865,20 l
95 K PCO93 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Bx70+50 mm2, m 425,000 670,55 284 983,75 i
96 K PCO94 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 3Bx150+70 mm2, m 230,000 1 298,50j 298 655,00 i
97 K PCO95 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx120 mm2, m 2Q5AOO 1 698,50 348 192,50 l

KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOST| PROTI ŠŘENĹ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ, BEZHALOGENOVÝ, 3132,(XX) 38,55 120 738,60 l
98 K PCO96 ,BZacadOs1 1-CXKE-R 3CX1.5, m í

99 K PCO97 KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOST| PROTI Š(ŘEN1 PLAMENE-NESTÍNĚNÝ, BEZHALOGENOVÝ, lB2acadOs1 1-CXKE·R 3CX2.5, m 3 756,000 48,24 181 189,44 !

too K PC098 KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTÍ PROTI ŠĹŔENĹ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ, BEZHALOGENOVÝ, l "' ' ' "1B2acadOs1 1-CXKE-R 3CX4 m 59,000 63,96j 3 773,64.
101 K PCO99 KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTÍ PROTI ŠĹŘEN1 PLAMENEnNESTĹNĚNÝ, BEZHALOGENOVÝ, 'B2acadOs1 1-CXKE-R 5CX1.5, m 5CK),000 51,29 25 645,00 "

)

102 K PC100 KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTĹ PROTI ŠĹŘENĹ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ, BEZHALOGENOVÝ, iB2acadOs1 1-CXKE-R 5Cx2.5, m 150,000 64,98 9 747,00
KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTÍ PROTI Š(ŘENĹ PLAMENE·NESTĹNĚŇÝ, BEZHALOGENOVÝ,

103 K PC101 B2acadOs1 I-CXKE-R 5CX6 m 158,000 125,78 19 873,24

104 K PC102 KABEL SE SNĹŽENOU HOŔLAVOSTĹ, S FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POZÁRU, 90 NUN. m 150,000 58,43 8 764,50B2aCadOs1 CHKE-V 3X1.5

105 K PC103 KABEL SE SNĹZENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKC.SCHOPNOSTI PŘI POĹÁRU, 90 NUN.
B2aCadOs1 CHKE-V 3X2.5 m 667,000 66,22 44 168,74

106 K PC104 KABEL SE SNĹŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘi POÚRU, 90 MIN.B2aCadOs1 CHKE-V 5Cx1.5 m 1 913,(XX) 77,44 148 142,72
107 K PC105 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x4 mm2 ks 84O,(XX) 17,29j 14 523,60 """""""
108 K PC106 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 ks 45,000 28,82 1 296,90
109 K PC107 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x50 mm2 ks 6,000 447,93 2 687,58 """
110 K PC108 UKONČENÍ KABELŮ DO 4X95 mm2 ks 28,000 592,27j 16 583,56 "
111 k pc109 ukončení kabelů do 4x150 mm2 ks 8,000 910,88j "" 7 iti:iÁ "l
112 K PC110 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x240 mm2 ks 2,000 l 233,48j " 2466,96
113 K PC111 " "" UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 ks 3 260,000 12,97| 42 282,20 i
114 K PC112 "" UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 ks 23CJ,000 31,71 7 293,30 " l
115 K PC113 UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 50 mm2 ks 30,000 56,21j 1 686,30 ""'" )
116 K PC114 UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 95 mm2 " ks 112ÁOO 69,181 7 748,16 l
117 K PC115 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 185 mm2 " ks 40,000 105,21j 4 208,40

MJ MnoŽství J[á!Kn]a Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D D7 Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-23,24 92 998,99

Í
í

'í

118 K PC116 DRÁT Drát 8 Awýsi T/4 drát o 8mm AlMgSi Tl4 (0,135kg/m) měkký ' m 14o,(xx) 55,15 7 721,00 """"""
119 K PC117 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30X4 páska 3OX4 (0,95 kg/m), pevně m 310,000 87,41 27 097,10
120 K PC118 PODPĚRA VEDENÍ PV21 na ploché střechy ks 110AOO 92,07 10127,70
121 K PC119 PODPĚRA VEDEŇ Pv1b-20 do zdiva, L 20Clmm , ks 24,000 79,32 1 903,68
122 k pc120 svorka HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ ss spojovad l ks 75,000 61,92 4 644,00
123 k pc121 svorka hromosvodnĺ,uzemňovacĺ sp připojovací l ks 45,000 65,74 2 958,30
124 K PC122 SVORKA HROMDSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SK kň"žová " l ks 25,000 78,49 1 962,25
125 K PC123 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SR 2b svorka páska-páska ks 80,000 77,21 6 176,80
126 K PC124 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVAC( SZ zkušební l ks 20A00 89,96 1 799,20
127 K PC125 JŇACĹTYČ JR 3,0 AlMgSi s rovným koncem, L 3000mm i ks L000 1 041,92 2083,84
128 K PC126 JĹMACĹTYČ JR 6,0 AlMgSi s rovným km, L 6000mm ks 4,000 1 600,87 6 403,48
129 K PC127 1ZOLAČNĹ vzpěry pro oddálená hromosvod ks 24,000 459,46 11 027,04
130 K PC128 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, l m 6'0,000 78,62 4 717,20
131 K PC129 KRABICE KO 125X125 prázdná ks 20,000 165,90 3 318,00
132 K PC130 CHRÁNIČKA D29 ohebná m 20,000 52,97 1 059,40

D DB Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy 94 092,25
133 K PC131 Přepážky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratelný prostup s kombinovanou. .. m2 2,000 4 268,00 8 536,00ochranou a multidl"ametráln} technotogn

134 K PC132 Protipďární přépážky - odolnost 3Qmin Zajistí firma s certifikátem Protip.průchod m2 9,000 9 506,25 85 556,25stenou t 30cm

D D9 Hodinové zúčtovací sazby
135 K PC133 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi hod 80AOO 277,15 22 172,00
136 K PC134 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik hod 85,000 498,87 42 403,95
137 K PC135 PROVEDENI REV1ZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spotuprace s reviz.technikem hod 25AOO 277,15 6 928,75 l

71 504,70

d DID Zemní práce 7 583,70
138 K PC136 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m ' 15,000 180,15 " 2 702,25!

139 K PC137 ZŘĹZEŇ KABELOVÉHO LOZE Z kopaného písku vrsNy 1Ocm se zakytím kabelu cihlami- m l 15,(XX) 159,25 2 388 75Ĺnapříč kabelu , i ' l
140 K PC138 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm ' ' m "l 15,000 16,30 244,5oj
141 K PC139 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 70Omm m l 15ÁXJ 149,88 2 248,20

l . ' 3 2 !
Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské řediteÉství policie Pardubického kraje

UchazeČ:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prad. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE AR1TMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová ČÁST, VÝPiS
PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt so
01-Příprava území.

lČ:
DIČ:

lČ: 00014915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
mlžená

Cena s DPH

11 236 601,09
Základ daně Sazba daně výše daně

11 236 601,09 21,00% 2 359 686,23
0,00 15,00% 0,00

V CZK 13 596 287,32

í
Š

\

. ..r

J' - B) Ĺ)
r

3

~

Strana 1 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy pwrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
777 - Podlahy lité
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

nod - záchytný a zádržný systém

NOl - záchytný a zádržný systém

11 236 601,09

6 489 222,02
340 743,34

1 199 178,95
1 109 772,39
1 492 793,36
1 693 454,35

281 497,59
371 782,04

4 735 334,13

178 944,14
384 326,55

1 057 467,17
40 438,44

111 372,71
186 631,87
481 622,29

1 347 789,31
38162,00

661 903,18
91 417,70
72 642,00

37,57
82 579,20

12 044,94

12 044,94

S

:

' 3?3
Strana 2 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

i
l
íEl
il
ii
g

i
;
Š

;

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO OZ-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Kožetužská 2450/4, Praha 8

t! PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena
i P [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 236 601,09

Cenová
soustava

D HSV
D 1

|1 i K 131101102

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 přes l® do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve stržích a jam pro záktadýpro pňáá a podélná zpevněni dm a břehů pod
obrysem výkqpu pro koryta vtxbtečí přl lesnkko-techn/ckých mel/omcich (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, pŇdpmhů, pruhů, podháněk, výhonů g pro
zákbdY zdi, dkižeb, rmmanin, plůtků a hati se oceňuji cenami pňstu%mi pro objem výkopů db
too m3, i skutečhý objem výkcjpuje větší. 2. Cery {ze použit f pro hloubení nezQpažený'h
jam a zářezů pru podzemní vedení, jsou-li tyto prúce prováděqy z povrchu území. 3. předepisuje-
ti prqjekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v homině 5 až 7 bez použiti trhav/n, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 5O-t101 a 138 60-1101 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v eekouci vodě pří jakékotiv její
rychlostl indiv/duá(ně. 4. Hloubení f7ezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou zapoČteny i nákladý na případné nutné přemístěni výkopku Ye výkopišti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na
dopravní prostředek. 6. Náktadý na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanovení Článku č. 3161 všeobecných podmínek katakgu.

m3 429,975j 77,60
Í

6 489 222,02
340 743,34

33 366,06 es Urs 2017 01

...... .
,e

PSČ

VY
W

2 K 1312011-01

"jáma od pův.teránu po sejmutí omice cca 15Omm, na kótu -0,38m"
"prům.ht.0,7m"0,7"27"22,75
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do přédepsaného profilu a
spádu pňiglatek k cenám za lepivost hominy tř. 1 a 2 m3

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve sttžich a jam pro záklaá pro pňäá q podélná 2pevněni dno a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteči při lemkko-technických melionacich (LTM) zejména
vykopávky pnp konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro
záktadý zdi, dlažeb, novnanin, plůtků q hati se oceňuji cemmi pňslušhými pro objem výkqpů do
1tx) m3, i kdýž skutečhý objem výkopu je větší. 2. Ceny (ze použit i pro hloubeni nezapažených
jam a zářezů pm podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Přédepisuje·
ii projekt hloubit jámy pQpsQňé v pozn. č. v hornině 5 až 7 bez použiti tnhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Do[Qmovůni
zapažených nebo nempažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě pří kkékoliv její
rych(ost1 individuálně. 4. H{aubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započtem i nák{Qdý na případné nutné přémistěni výkopku ve výkopíšti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenast do 3 m od okraje/ánW nebo naloženi na
ďQpřämi pmtředek. 6. Nákla© na svislé pNmistěni výkopku nad l m hloubky se urá dle
ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

"dtto jámy"429,975
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna l

do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 (XX) m3 ! m3

Roznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny í nákládY ňQ případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na
vzdálenost dO 3 m a na pŇhození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okmje
jámy nebo naložení na dbpruvnl prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnicko-technkkých meúomcich
se oceňuje: a) ve strŽích cenami plctnými pro objem výkQpů do 1(x) m3, i kdýž skutečný objem
rýkopu Je větší, b) mimo strŽe pro pňČniá a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pro korytu vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předímhů, pmhů, odháněk,
výhonů a pro zák(acfy zdí, dlaŽeb, rovmnin, plůtků q hati, pno Jakoukoúv šířku rýhy, při objemu
do lOCi m3 cenami pňstušnými píro objem Ůkopu do 100 m3 q pří /akémko(iv objemu výkopu přes
l® m3 cemmi pňslušnými pro objem výkopu přes l® do ĺ 000 m3. 3. Nákladý na svislé
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisu/e-li projekt hloubit rýhy 5 aŽ 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40· 1201, 138 50-¶201 q 138 60-1201 Ddotnováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě pň jakékoliv její 'ychlosti indMduálně. S. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubkypřes 16 m. Tyto prúce se oceňuji individuálně.

"rýhy pro pasy z prostého betonu"
"obvodové (spodní Část pod ŽB)"
0,57'0,712T2)+0,57"0,710,6"2)+0,57"0,6"(0,6'2)+0,5ro,75"(0,6'3)
Mezisoučet
"viz.základy-ŽB pasy vč.rozšiření 550mm na každou stranu"
"poznŕvýkop napojení na obj.c (základová zeď-viz.objekt C)"
"obvodové (horní ŽB Část)"
0,5"1,8"(27'2)+0,5"1,8"(0,6"2)+0,5'1,7"(0,6"2)+0,5"1,85"(0,6"3)
"vnitřmí ŽB pasy (bez spodní Části z prostého betonu)"
0,5"1,8"(6,675'2)
0,5"1,7"1,35
0,5°1,85"(4,475+23,7+6,675+14,375)
0,5"2,0"25,5
Nkzisoučet
136,561"0,1
Součet

429,975

429,975j 16,63 7150,48!

PSČ

VY
l l,C

'"..... 3 l K 132101202

429,975

173,422 227,26 , 39 411,88 es Urs 2017 01 '

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY

23,205
23,205

52,365

12,015
1,148

45,533
25,500

136,561
13,656

173,422
P 329

Strana 3 z 29



PČ Ty KÓd Popis
P

! iHloubení zapažených i nezapažených nih šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna l
4 k 11322012-01 ldo předepsaného profilu a spádu v hornině tř. l a 2 Příplatek k cenám za lepivost i

l ihominv tř. 1 a 2 _ _ _,,._ l

j.cena CenováNU Mnozstw Cena celkem [CZK][CZK] , soustava l
i

m3 . 173,422 16,63 2 884,01
F

PŠC

W

5 K 161101101

Fbznámka k souboru cen:
l. Vcenách jsou započteny i nák(ady na pňpadné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdáknost do 3 m a na přéhození výkqpku na přilehlém terénu na vzdálenost dči 5 m od okraje
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnícko-technických meticmäch
se oceňuje: q) ve strŽích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když $kuteIčM objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta wxibteČi, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, pruhů, odháněk,
výhonů a pro záktaWzdi, dlaŽeb, rwnanin, plůtků a hati, pro jakouko{fvšiřku rýhy, pří objemu
do 100 m3 cenami pňslušnými pno objem výkopu do l® m3 a při jckémkdiv objemu výkopu přes
lá) m3 cencmi přisluštými pro objem výkopu přes fOť) do 1' ajo m3. 3. l'láktadý na svislé
přemístění výkopku md 1 m hloubky se urČi dle ustanoveni Článku Č. 3161 všeobeu*h podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-ll projekt hloubit rýhy 5 aŽ 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: q) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 q 138 60-120¶ Dolamowini
hloubeqých vykopávek, b) v tekoucí vodě při jQkéko[/v Jeli ňKhlosti individuá{ně. 5. Ceny nelze
použít pro hloubeni rýh a hloubky pNs 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

"dtto rýhy"173,422 173,422
lsvisté přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 6Házdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při m3 86,711
hloubce vÝkopu přes 1 do 2,5 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1151 až -1158 lze WuŽit i pro svislé přémistěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdivu cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, Železového i předpjatého,
pokud tyto konstrukce byly vybouráW ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku pNs l do 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m Qtd. jsou určeny pm svIslé přemístěni výkopku od o do 2,5 m, Qd O do 4 m atd. 3.
Adnožstvi materiálu í stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
komtrukci pňšd rozbouráním.

"pro rýhy objem nad 10Om3-do 10cKm1xň'táno 50%"173,422"0,5 86,711
, Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním !
' prostřed!u, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až I m3 603,397
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m l .

Fbznámka k soubmi cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje·li projekt přemístit výkopek na místo nepňstupné obvyklým
cibpmmim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálneZ 2. V cenách jsou započtenyi
náhm%za jízdu loŽeného wzidta v terénu ve výkopišti nebo na násypištl. 3. V cenách nejsou
zapoČteny náktady na rozhrnutí výkopku na násyplšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny dO násypů a 171 20-¶2O¶U{oženi sypaniny na skládky. 4. Je·li na
dbpmmi dráze pro vodbrovně přemístěni nějaká překážka, pro klenou je nutno překlá&t
výkopek z jednoho obvyklého &pmvního prostředku na jiný obvyklý dopmmi prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni Úkopku v kQŽdém úseku ;samostQtně pňslušhou
cenou tohoto souboru cen a překládání Yýkopku cenami souboru cen 167 ?0-3 . Nbkládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustancjveni pozn. Čisto 5. 5. přémismje-ll se výkopek
z &amýd) skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se mktádáni YýkQpku, i když se provúdí.
Toto ustomwni neptati, vy(učuje-(i projekt použití dozeru. 6. V cenách wjdonovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

!
22,17j

I
l

1 922,38 es Urs 2017 01 l
-__J

PSČ

W

í
...

6 K 162701105 94,23 56 858,10 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W

"zemina na odvoz"
"jámy"429,975
"rýhy"173,422
Mezisoučet

vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Ržznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisu/e·li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopmmim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje indiv/duálně. 2. V cenách jsou započteny
náhnadý za jízdu loženého vazidla v terénu ve výkopišti nebo na násypiští. 3. V cenách nejsou
započteny náktodý na ruzhmuti Yýkopku na násypišti; tejto ruzhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201U(oženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní drúze pro vo&novné přemístěni nějaká pňškážka, pro ktenou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopruvniho prostředku na jiný obvyklý dbprumi prostředek,
oceňuje se toto lomené vixbmvné přemístěni výkopku v každém úseku mmastatně pňsluš=
cenou tohoto soubcwu cen q překládáni výkqpku cenami souboru cen ¶67 10'3 . Nakládáni
neu[ehtého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. Čisto 5. 5. přemistuje-l/ se výkopek
z dočamýdi skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, j kdYž se provádí.
Toter UstQňovenĹ neptati, vylučuje-li pnojekt použiti dozeru. 6. V cenách vodbnwného přemístění
sjpQňiňy nejsou započteny nákladý na dOdávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

429,975
173,422
603,397

7 K 162701109 m3 3 016,985 3,88

l
l

11 705,90jcs Urs 2017 01
Ĺ!

PSČ

W
W

8 K 171201211

"zemina na odvoz"603,397
_ 603,397"5 'Přépočtené koeficientem mRožsM'

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (sktádkovné)

603,397
3 016,985

t 1 086,115 166,29 180 610,06 es Urs 2017 01 J

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: Q) uloženi výkopku nebo omice na dočasné sktádkypředepsané
projektem tak, Že m l m2 projektem určené plochy této skládky připadá pRs 2 m3 Yýkopku
nebo omice; y opačhém případě se uložení neoceňuje. MnoŽství výkopku nebo omice přiwdalici
m l m2 skládky se urči jako podů mnoŽství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni kotyt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí
nebo nádrŽi. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedeni poděl hrany výkopu, z něhoŽ byt výkopek získán, a to ani tehdý, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dáte přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dbc"asně skládky předepsané
projektem tak, Že m 1 m2 projektem určené plochy této skládky pňpada/i nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz. též poznámku Č. l a); d) na doc"amé skládky, oceňu/e-ú se cenou 121 10-1101
Sejmutí omice nebo tesní půdý do so m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni Yýkopku do 20
m a SO m cenami 162 20-1101, 162 20- 1102, 162 20-1 751 a 162 20-1152. V těchto případech se
uloŽeni výkopku nebo omice na dbäsnou skládku neoceňuje. e) no tn'dé skládkys předepsaným
zhutněním; toto utaženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . UloŽeni sypaniny db
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i nák(adý na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou mpočtěfN nákľcdý na získáni skládek ani na
poplatky za skládku. 5. Množštvi jednotek uloženi yýkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého
Yýkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpnwidta ve výkopišti. 6. Cenu -12 n Lze po dohodě upravit
pQd(e místních podmínek.

W "zemina na odvoz"603,397"1,8 1 086,115

.' 325
Strana 4 z 29



1pč Ty KÓd
19 i : !1741011-01

! , ,
P

VY
VY
W
W
W
W

D 2

j.cena CenováPopis MJ Mnozstm Cena celkem [CZK]
, [CZKJ , soustavaZásyp zahliněným Štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, i l

,rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách max 35Omm m3 l 13,885 492,22 6 834,47
l i ,rPoznámka k po(oŽce:
vČ.dopravy
"okolo objektu"
0,5'0,55"27 7,425
0,35'0,55"27 5,198
Mezisoučet 12,623
12,623"0,1 1,262
Součet 13,885

10j K 2133111-01
Zakládáni
Pdštářé zhutněné pod základy ze zahliněného štěrku-hutněno po vrstvách
max.350mm
Fůznámko k položce:
parumetry zhutněni viz.TZ statika (Edef,2 " 45 MPa, poměr Edef,2 : Edef. 1 " 2,5)
cena obsahuje mateňál,provedeni a dopravu
"okolo ŽB pasů-vnitřní strana"
0,5*O,55*(1,8+3,6+3,575+14,975"2+7,2754+5,075"2+12,825"2+1,35"4+8+23,7+5,785+2
6,13+5,4)
"zásyp okolo ŽB zákl.zdi mezi obj.8 a c-viz.obj.c"
Mezisoučet
43,014"0,05
Součet

Zhutnění podloži pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 %
PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8

1 199 178,95
m3 45,165 487,78 22 030,58

g
l
Š
í
l
Ž

í.r,
i

t

!
l
l
l
l

l
l
I
á
É
i

i

l
;e:
l
q

i

P

VY

W

W
W
VY
W

43,014

43,014
2,151

45,165

11 K 215901101 m2 l 614,250 27,72 17 027,01 es Urs 2017 01

ť

PSČ

W
W
W
W

12 Ĺ K j273321411

Fbznámka k souboru cen:
l. Cena je určena plo zhutněni plodí vodbnomých nebo ve sklonu db l : 5, je-ti předepsáno
zhutněni do h{oubkyO,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podloži z homin
konzistence kQšMté až tekoucí. 3. Mim zhutnehi podloži pňédepisuje projekt. 4. MnoŽství
jednotek se určí v m2 půdbrysné plochy zhutněného podloži.

"zhutnění podložt27"21,65
Mezisoučet
0,55*(2T2)
Součet
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na

m3prostředí' tř. C 20/25

F\oznámkQ k souboru cen:
L V ceně pňplatku -5911 jsou započteny nákladý na technologické opatřeni q na ztíŽenou
betonáž pod h!Qdiňou pďici bentonitové suspenze a na průběžhé odčerpáni suspenze s
přépouštěnim na určené místo db 20 m, popř. <šc7 vanynebo do kalové cĹstem k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami kQtälqgu &X)-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použ/tim bentonitové
suspenze se oceňuje katdogem BOCH Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náklo9 na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T' 36-.... výztuž základů.

"zákl.deskaMz.základy"
0,15"2T21,51
Mezisoučet
87,116"0,05
Součet
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé l
nebo zatomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
pň'padných vzpěr zřízení l
"zákl.deska-viz.záktady"
0,15"(2T2+21,51"2)
Mezisoučet
14,553°0,05
Součet
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
pň"padných vzpěr odstranění
"dtto zřízení bedněnř15,281
výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t
'Rzňämm k šôuwŕU cen:
1. Ceny pkti pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté db žeber včetně výztuže těchto

"viz.statika 10kg/m2 (vč.přesahů)"
"tl.lHmm"((91,472/0,15)"10)/1W

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -5911 jsou započtenynáktMy na technotqgické opQtřéňi a m ztíženou
betonáž pod hladinou pUlci bentonitové suspenze na průběŽhé odčerpáni $Uspeme s
přepouštěním m určené místo 20 m, pqpř. dO winy nebo & kalavé cisterňy k odvozu. Odvoz
se oceňuje cemmi kQtatQgu &Xµ2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni $ použitím bentonitové
$uSpejue se oceňuje Rtdogem 80<)- 1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje.
"základy z prostého betonu pod obvodovými ze žb"
bbvodové (spodní část pod ŽB)"
0,5To,T(2T2)+0,5T0,7'(0,6"2)+0,57"0,6"(0,6*2)+0,5ro,75"(0,6"3)
Mezisoučet
"přípočet pro betonáž do výkopu"23,205"0,05
Součet
Zákta,dy z betmu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na l m3
prostredí tř. C 20/25 i

Poznámka k souboru cen:
L V ceně příplatku ·59n jsou zapoČteny náklady na technologkké opatřeni a na ztíženou
betonáŽ pod hladinou paŽici bentonitové sUspenze a na průběŽné odČerpáni suspenze s
pNpouštěnim na určené místo dO 20 m, popř. do vany nebo do katově cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami kata(ogu 800-2 Zvláštni zokládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katdogem 800·1 Zemní prúce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náktadý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... výztuž základů.

"viz.základy-ŽB pasy"

"obvodové (horní ŽB Část)"
0,5"0,7"(27"2)+0,5"0,7"(0,6"2)"O,5"0,6"(0,6"2)+O,5"0,75"(0,6"3)
"vnitřmí ŽB pasy (bez spodní části z prostého betonu)"
0,5"0,716,675"2)

584,550
584,550

29,700
614,250

l91,4721 3 037,56
l

277 851,69 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W
W

l
13 l K 273351215

i

87,116
87,116
4,356

91,472

15,281) 443,44j

14,553
14,553
0,728

15,281

6 776,21 es Urs 2017 01

VY
W
W
W
VY

14 K 273351216
r' '

l"

W
'""'" I 15 K " 273362021

15,281 155,20 2 371,61 es Urs 2017 01
l

15,281
6,098 29 821,34j

6,098
24,365j 2 926,70

181 850,53 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
W

16 K 274313611 71 309,05 es Urs 2017 Of

PSČ

VY
W
W
W
VY
W

17 K 274321411

23,205 ,
23,205

1,160
24,365

58,135 3037,56 176 588,55 es Urs 2017 01

PŠC

VY
W
W
VY
VY

20,355

4,673
,
a . 3?8

Strana 5 z 29



Ipč Ty Kód

W

Popis MJ

0,5"0,6"1,35
0,5"0,75*(4,475+23,7+6,675+14,375)
0,5"0,9'25,5
MezisouČet
55,367'0,05
Součet
Bednění základových stěŇpasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včemě případných
vzpěr zřízení
"viz.záktady-ŽB pasy"
"obvodové (horní ŽB ČáSt)"
0,5"2"(27"2)+0,5"2"(0,6"2)+0,5"2'(0,6"2)"0,5"2"(0,6"3)
"vnitřiní ŽB pasy (bez spodní části z prostého betonu)"
0,5"2"(6,675"2)
0,5"2"1,35
0,5'2"(4,475+23,7+6,675+14,375)
0,5°2"25,5
Mezisoučet

J.cena CenováMnozstvl [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

W
W
W
W
W

18 K 274351215

VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

0,405
18,459
11,475
55,367

2,768
58,135

m2 i 155,0061
l

Š Š
443,44 68 735,86jcs Urs 2017 01 l

.i l

58,200

13,350
1,350

49,225
25,500

147,625

- 19 K 274351216

W
l 20 l K 274361821

j
155,2oj

29 821,34j

24 056,93 , es Urs 2017 01

112 694,84 es Urs 2017 01

PSč

W
W

l

21 K '279321346 3 203,85 73 393,80jcs Urs 2017 01

... ... ....

PŠC
· · e

W
W

22 K 279351105

147,625"0,05 7,381
Součet 155,006
Bedné"ní základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), pŮdorysně přímé nebo "T
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, vČetně pň'padných . m2 l 155,006
vzpěr odstranění
"dtto zřízení bedněnř155,(Xj6 ' 155,006
výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 3,779

l. Cenyplatí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber včetně výztuze těchto
v6h~
"viz.statika-základy 65kg/m3"
ŽB pasy"58,135"0,065 3,779
Záktadové zdi z betonu Železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv
prostředí tř. C 20/25 m3 22,90'8

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně připľaeku -5911 jsou započteny nákladý na technologické opatřeni q na ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběŽné odčerpáváni suspenze s
přep3uštěnim na určité místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalavé cisterny k odvozu. Odvoz se
oceňuje cenaml katalogu &K)-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni prúce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
mpočteny nákladý na: a) bedněni; tyto se oceňuji cenami souboru cen 279 35-11 Bedněni
základových zdi, b) dbdáni a uložení výztuže; tyto se oceňuji cenami souboru cen 279 36- . .
výztuž záktadbvých zdi nosných.

"viz.základy-mezi objektem B a C (viz.řez C-C)"
3,55"0,3"21,51 22,908
Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), pů"brysně přímé nebo i
zalomené ve volných nebo zapažený"h jámách, rýhách, šachtách, včetně případných l m2 154,851
vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení

l
498,871 77 250,52 es Urs 2017 01

PŠC

VY
W

! 23 K 279351106

l

Pumámka k souboru cen:
1. FbďUky -1101, -1'702, -1105 a -1106 nelze použit pro bedněni výšky přes 4 m pň' předěpsQňé
nepiétňité betonáži konstrukce. Toto bedhěni se oceňuje individuálně.
"viz.základy-mezi objektem B a C (viz.řez C-C)"
3,55"2"21,51+3,55"(0,3"2)
Bednění základových zdí Mstě nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2
vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění
Fbznámka k souboru cen:
f. Položky -1101, -1102, -1105 q -HO6 nelze použít pro bedněni výškypŇs 4 m pří předepsané
nepřetrŽitě betonáži konstrukce. Toto bednění se oceňuje indfviduálně.
"dtto zřízení bednění"154,851
výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice^änných nebo "
oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich Žeber z betonářské oceli 10 t
505 (R) nebo BSt 500
"viz.statika-stěny 9Okg/m3"
22,908"0,09

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřňí klasické, spojené na pero a drážku
na maltu MC, pevnost cihel P.1.5, ti. zdiva 300 mm m2

Poznámko k souboru cen:
1. MnoŽství Jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiw se započitávů plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých j šikmých. Tato plocha se zQpočitůvá pLně bez od=tu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha oNorů jedhotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvQŇ okenních, dveň7ich a jiných (vnějších f vnitňňch) stonovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. pří zalomeném Qstění oken a balkónových dveří se šířka
zmenšuje o 100 mm. c) plocha pŇkladů, obetonovaných hlavocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukcí betonových a Železobetono*h. 4. V cenách jsou započteny j nákladý na doplňkové
cihly. 5. Vcenách nejsou mpočtenyMk(ady na: a) výplň knpes obvodového zdivu (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-89n, b) zásyp dutin pnmi vrmy zdiw; tyto se ocení
přislušnými cenami 311 23-892..

Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

"viz.půdorys"
"1.np-vnitřhř
3,68"(2O,61"2+7,7"3+1,8+22,4+15,5+26,4)-(1,05'2,1"22+O,95°2,1+1,8"2,1"2)
"atika"0,5"(27"2"20,81"2)
Mezisoučet
469,691"0,05
Součet
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku klasické

m2na maltu MC, pevnost cihel P15, ti. zdiva 380 mm

154,851

154,851 166,29

PSČ

W

l
24 K 279361821

l

W
W

D 3

154,851

2,062 29 821,34

2,062

493,176.[ 1 142,97

25 750,17'cs Urs 2017 01

61 491,60 es Urs 2017 01

Š

X

' "i,. ,, .,. . .

25 K 311238116
i

1 109 772,39
!563 685,37jCS Urs 2017 01 l
Š

pse

P

W
W
W
W
W
W
W

26 K 3112384-01

421,881
47,810

469,691
23,485

493,176

58,399 1 431,20 83580,65 J

' 3?7
Strana 6 z 29



I": Popis Množství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
.. [CZK] soustava a

Pšc

P

W
W
VY
W
W
VY

27 ! K 317168122

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdívá se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdivu se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, d'veřhích a jiných (vnějších i vnitňnich) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. při zalomeném ostění oken q balkónových dveří se šířka
zmenšuje o lOt) mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny nák{adý na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přk/ušnými cenami 311 23·892..

Poznámka k položce:
plný popis vizjegenda zdiva
Mz.půdorys-obvodové zdivo"
"průvtak"(KV-0,38)"(27'2)
"odpočet otvorů"11,45"3+3"3"2+5,4"2,8+2,7'2,8+5,4"2,8+2,9"2,8"8)
Mezisoučet
53,09"0,1
Součet
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky
14,5 cm, délky 125 cm

F\oznámka k souboru cen:
1. Vcenách -81.. qž- 82.. (přékladý ploché, iq,soké a roletové) jsou započteny i náklacj' na: a)
oČiŠtění podkladu pod překladem q jeho navlhČení vodou, tuzprastŇni malty pod [ožhou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy a zQäštěni vytlaČené malty, b) dbdáni příslušného
překlcdu předepsané délky, C) doČasné montáMi podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdátenost mezi podpomu q okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (přek/adý Aožené roletové) jsou započteny l náklacý m: a) očištěni podkladů pod
přek{cdem a jeho navlhČeni voebu, mprostřeni maltypod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodOrovné polohy a zaČištěni vytlaČené malty, b) dodání vnitřního kemmobetonwého překladu a
vnějšího tepelněizolaäiho dílu pňslušhé délky, vČetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdivo
tí. 400 mm), pňpadně vysokého překladu (u zdiva t{. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepelněizolaČhim dilem 2 betonu tňdy c 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 20uo mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dbäsné
montážhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otwru a dvěim podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlacg delší než 2áX) mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) jsou zupočtenyi náktadý na: q) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni
překladu do ¥odorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni kemmickýeh překladů
příslušné délky, c) uloŽeni a dodávku výztuže d) betonáŽ mezi přektacty z betonu tňdý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu při betonáži f) dbämé montáŽni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překladý roletové) nejsou zaNčteny nák(adý na: a)
'ysoký překlad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u s1Uených roletových překlMů; tyto se
ocení samostatně, b) dOdávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překkdý vysoké spňažené) nejsou zapoČteny náklady na: a) betonáž q bedněni v
úrovni stnopniho věnce; tyto se ocení sGmo$tatně, 6. Množstň jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkově délky. Minimální délka uloženi je seanovena: q) U plochých překladů
na 120 mm na kaŽdé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2CKX) a 2250 mm m 2LX) mm a u délky 25(X) mm a větŠí na 250' mm na kaŽdé stmně
překladu. c) u vysokých spřaženýuh překhdů 250 mm m každé straně překladu.

Mz.výpis prefa 01-4"3
Překlady keramické vysoké osazené dÔ maltového tože, šířky přeŘíäau 7 cm výšky

23,8 cm, délky 125 cm

178,200
-125,110

53,090
5,309

58,399

kus 3,000 - 404,64 1 213,92 es Urs 2017 01

. .
r

Pšc

W

28 K 317168131

3,000
l

kus 4,000 448,98j
1 795,92 es Urs 2017 01"]

i
2

3

PSč

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách -81.. až- 82.. (přektatjy ploché, vysoké q roletové) jsou zupočtenyi náklady na' a)
oČiŠtěni podkladu pod překladem q jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni maltypod Laům plochu,
osazeni překladu cb visdoromé polohy a začištěni vytlaČené malty, b) dodáni přislušhého
překladu předepsané délky, c) doČásné mont&i podepřeni plochých překladů tok, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporcmi býk maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (pňek(Qdý složené rdetové) jsou započteny i náklody na: q) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhČeni vodou, rozpnastřeni malty pod (ožhou plochu, osQzěňi překladu do
vodorovné polohy a zaČiŠtěM vytlaČené malty, b) dodáni vnitňňho kerumobetonového překladu a
vnějšího tepelněizolačního dílu délky, ¥Čétne" izolace z pěnového po{y5Wréml (u zdiva
ti. 400 mm), pňpadně vysokého překladu (u zdivu ti. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepeběfzotačhim dilem z betonu tňkfy C 16/20; tato betonáž se proádi u překladů
dlouhých 2000 mm q vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) docásné
montáŽni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporumi ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podpommi po krajích otvoru - pIati pouze pm překladý delší než 2äX) mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) jsou započteny i náklaW na: a) očištěni

pod překladem a jeho navlhčeni vodou, roZprostřeni malty pod (ohiou plochu, Qsäzeni
pňekladu do vodonovné polohy a zaäštěhi vytlQČené malty, b) dodání keramických překladů
piisluŠhé délky, c) uloženi a dodávku výztuže d) betonáŽ mezi překlaQj z betonu tň© C 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu pří betonáŽi f) doäsné montáŽni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (pŇktadý rotetové) nejsou mpočteny nákíah na: Q)
vysokýpřeklad q svis(ou izolaci v Úrovni stropního věnce u složených roletových pNkladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáŽ rolet, pňpadně žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -&4.. (přektaW vysoké spřažené) nejsou zapoČteny nákladý na: a) betonáž q bedněni v
ůmml stropního věnce; tyto se ocení 6. Množství Jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uloženi Je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky db 1750 mm na 125mm,
délky 2(100 a 2250 mm na Z® mm a u dé{ky25UU mm a větší m 250 mm na každé struně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm na kaŽdé struně překladu.

VY
L

29 K 317168132

"viz.výpis prefa"4 4,000
Překlady keramické vysoké osazené do maltového tože, šířky překladu 7 cm výšky i

, - kus 96,000Ĺ 471,16 45 231,36 es URS 2017 01 l23,8 cm, deiky 150 cm _ . ' l l

\ F

3?8
Strana 7 z 29



! PČ Ty KÓd Popis
i P

MJ Množství j[áen]a Cena celkem [CZK]
"Čénová l

soustava l

PSČ

:7'

W

30 K 317168138

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. qž - 82.. (překlady ploché, vysoké q roletové) jsou zopočtenyi nákladý na: a)
očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodOu, mzpnostřeni malty pod (QŽňou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy q zaČiŠtěni vytlačené malty, b) dodáni příslušného
překladu předepsané délky, c) dočasné montážhi podepřeni plochých překladů tak, atty
vzdálenost mezi podporou q okrajem otvoru nebo mezi Ndporamí byla maximálně l m. 2. V
cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklQdý m: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodbu, rmp,mstřeni malty pod ložhou plochu, osazeni přektQdu do
vodorovné polohy a začištěnf vytlačené malty, b) dodáni vn/třniho keramobetonového překladu a
vnějšího tepelněizo/ačniho dílu přisluM délky, vČetně Kotace z pěnového polystyrénu (u zdňňa
tí. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáŽ mezery mezi
překladem a tepelněizolačnim dilem z betonu třidý c 76/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2(joo mm a vice zároveň s betonáži stropM konstrukce a ztužujiciho věnce, d) dočasné
montážhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách Šířky
otvoru q dvěma podporami po krajích otvoru - ptQtí pouze pro překlady delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překk& vysoké spřažené) jsou započteny j nákhdy na: q) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, razprostřeni malty pod ložím plochu, osazeni
překladu do yodo{umé polohy q zaČištění vytkčené malty, b) dodáni keramických překladů
pňstušné délky, C) uloŽeni a dodávku výztuže d) betonáŽ mezi překlady z bečonu třídý c 20/25 e)
oboustranné bedněni přéktadu při betonáži f) dočasné monta7j podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (přek(adV roletové) nejsou započteny nákfadý na: a)
vysoký překlad q svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dOdávku a montáž rolet, případně Žaluzii; tyto se ocení sanmtotně. 5. V
cenách -84.. (přek(aaý vysoké spřaŽené) nejsou započtenynákľaW na: a) betonáž a bedněni v
únovni stropního věnce; tyto se ocení samostamě, 6. MnoŽství jednotek se určuje y kusech
přékladu podle jeho celkové délky. Minimáíni dáka uloženíje stanovena: a) u plochých přékladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých q roletových pňekladů délky Gb 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm q větší ňQ 250 mm na každé struně
překladu. C) u vysokých spňaženýdí překladů 250 mm na každé struně přéklQdů.

"viz.výµis prefa"96
Překlady keramické vysoké osazené do maltového loŽe, šířky překladu 7 cm výšky
23,8 an, délky 300 an

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách -81.. qž - 82.. (přek/adý ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i nákladý na: a)
očištěni podk[odu pod překladem a jeho navlhčeni vodbu, rozprostřeni malty pod ložnou plochu,
osazeni překladu do vodoromě polohy a zaČiŠtěni vytlačené malty, b) dodáni příslušného
překladu předepsané délky, c) doäsné montážhi podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně l m. 2. V
cenách -83.. (překladý složené roletové) jsou zäNčtény j nák(adý na: Q) očištěni podktcdů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodoromě polohy a zaČištěni vytlačené malty, b) dodáni m/tMiho kemmabetonového překladu a
mě/Šiho tepdněizolačhiho dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového pdystyrénu (u zdiva
tí. 4CĽl mm), případně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepetněizolaäim dilem z betonu tňdy C 16/20; toto betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2(xx) mm q vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) dočasné
montážhi podepřeni zespodu v celé světlé délce pŇkladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru q dvěma podporami po krajích otvoru · platí pouze pro překlQg delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -&4.. (překlady vysoké spřažené) jsou zQpočteny i nákladý na: a) očištění
podkladů pod překladem q jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod [ožnou plochu, csazeni
překladu do vodorovné polohy q začištěni vytlačené maľty, b) dodáni keramických překladů
pňsluŠné délky, C) uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi přeHodý z betonu třidy c 20/25 e)
oboustmnné bedněni překladu při betonáŽi f) cbčamé montážhi podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překkdý roletové) nejsou započteny náklady na: q)
vysoký překlad a svídou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samamtně, b) dodávku q montáž rolet, pňpaäiě žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překlacŇ vysoké spňažené) nejsou zQpočteW nák{ady na: a) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení mmosuttně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překlQdu podle jeho celkové délky. Mfnimálni délka uloŽeni je stanovena: g) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysoký¢h a roletových přék{Qdů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm q větší na 250 mm na kaŽdé struně
překkdu. C) u vysokých spň7žených přéktadů 250 mm na kaŽdé straně pňekľadu.

96,000

kus 4,000 1 191,75 4 767,00 es Urs 2017 01

PŠC

W
r_"" i -

31 l K . 317941121

PŠC

W
W
VY
W

32 M 130104240
W

33 K 330321410

VY

34 K 331351101

VY
f35 K 331351102

l
VY

36 K 331361821

W
W

' 37 K 342241161

Mz.výpis prefa"4
Osazování ocelových vátcovankh nosníků na zdivu l neboĹĚnebo U nebo UE nebo Ú t
do č. 12 nebo výšky do 120 mm
Fbznámka k souboru cen:
L Ceny jsou určenypro zeähické osazování na cementovou maltu(min. MC 15). 2. Dodávka
ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztmtné Lze dohodnout ve směrné výši 8 % na kíyti
nákladů na řezáni pňsfušných délek z hutních délek mmiků a na zbytkový odpad (prořéz).

"úhelník L 60/60/6mm-hmotnost 5,42kg/m"
"vizmýpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,4m"
((5,42"1,4)'2)/1000
Mezisoučet
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 6 mm t
0,015"1,08 'Přepočtené koeficientem množství
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, v'pě'y z betonu železového (bez výztuže) tř. c

m3
25/30
Mz.statika-okennípilíře (po průvlak)"(3,3"0,3"0,38)"9
Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého Čtyřúhelníka m2

zřízení
"viz.statika-okenní pilíře (po průvt'k)"(3,3"(0,3"2+0,38"2))"9
Bednění hranatých pitrů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2
odstranění
"dtto zřízení bednění"40,392
výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo t
šikmých (odkloněných) z betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
"viz.statika-sloupy 150kg/m3"
3,386"0,15
Příčky nebo pňzdívky jednoduché z cihel nebo pňčkovek pálených na maltu MVC nebo
mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290X14Ox65 mm) o ti. 65 mm m2

4,000

0,015 8 968,57 134,53jcs Urs 2017 01

0,015
0,015
0,016 25 941,24 l
0,016

3,386 3 314,71

3,386

40,392 665,16

40,392

40,392 221,72

40,392

0,508 29 821,34

0,508

22,666 590,88

415,06 es Urs 2017 01

11 223,61 es Urs 2017 01,J

26 867,14 es Urs 2017 01

8 955,71 es Urs 2017 01

15 149,24 es Urs 2017 01

13 392,89 es Urs 2017 01
! l

L
.
l

0 3??
Strana 8 z 29



l 'i PC Ty Kód Popis MJ Množství J·cena čenova' " Cena celkem [CZK] .
l P [CZK] soustava

PŠC

FbmámkQ k souboru cen:
1. Dvojité příčky se oceňuji jako dVě příčky jednoduché. 2. izo(Qäi vloŽky vkládané & mezery
dvojitých příček pří zděni se oceňuji $Qmo$tatně. 3. vpřičkách ti. 65 q 71 mm jsou zapoČteny i
náktadý na konstrukäú výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné ňák(Qdý na: a) úpravu líce;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90-11 Úprava (ice při zděni nežhého zdiva. b) spáncwání;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 6L 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63-10 Spárováni vnějších ploch pohlecbvého zdiva.

Poznámka k poLožce:
Příčky jsou ke stropní konstrukc/ upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s příslušnou FO odolnosti (dle P&ŘS) nebo v případě větších
poŽadavků na PO se špáni vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
mitňňm tmelem nebo požárním silikonem přes pružný provazec.
pĹf7ý popis viz.tegeMa zdiva

"1.np"
"»'čW"3,68*(2+1,75)-(0,7"1,97°2)
"obezdívky"3,68'(0,3'6)
Mezisoučet
5
Součet

Pňčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo pňčkovek pálených na maltu MVC nebo
mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o ti. 140 mm m2

Poznámka k souboru cen:
1. Dvojité příčky se oceňuji jako dvě příčky Jednoduché. 2. /zolačhi vložky vkládané dO mezery
dvojitých příček pň zděni se oceňuji wmostotně. 3. V příčkách tí. 65 q 71 mm jsou započteny i
nákkdy na konstrukčhi výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné nák/adý na: a) Úpravu [ice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90-11 Úprava lice pří zděni režhého zdiva. b) spárování;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63·10 Spárováni vnitňňch ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.

Poznámka k položce:
Pňčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdbmé oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s pňstušnou PO odolností (dle PBŘS) nebo v případě větších
pcúodavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. výplněno'u spáru uzavřít akrylátovým
vnitihim tmelem nebo požárním silikonem přes pružný provuzec.
plný popis viz. legenda zdiva

"Imp"
"pň'zdívky"1,5*(0,95"2)
Mezisoučet
2
Součet
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na mattu
MVC, pevnost cihel P 10, tí. pňčkV 140 mm m2
Poznámka k souboru cen:
1. MnoŽstň jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spáro bude vyplněná mm. vatou s příslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
poŽadavků na PO se spání vyplní nehoHavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akryďátovým
vMtřhim tmelem nebo poŽárním sjtikonem přes pružný provazec.
plný popis viz.[egenda zdiva

"1.np"
3,68"(5,6"2+4,36"9+4,3+2+22,4+6,0"7)-(0,8"1,97"3)
Mezisoučet
441,067"0,05
Součet
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové - m

Kznämka k souboru cen:
1. V cenách -1111a -1'112 jsou mpočteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny "e
spreji a no odňznuti zatvrdlé pěny u lice pňčky. 2. Ceny -1111 q -1112 lze použit i pro ukotveni
příček ke strupu. 3. MnožsNi Jechotek se určuje v m styku příčky s konstrukci (výšky pňčky).
"Imp-ukotvení příček k ŽB okenním pilířům"3,68"9

i

Š

L

í

l
e

l
t
ll
i
Či

i

P

W
W
VY
W
W
VY

38 K 342241162

11,042
6,624

17,666
5,000

22,666

4,850 696,20 3 376,57 es Urs 2017 Of

PSČ

P

W
W
W
W
VY

39Ĺ K 342248113
l

2,850
2,850
2,000
4,850

463,120 703,96 326 017,96 es Urs 2017 01

PSč

P

W
W
W
W
W

40 K |342291131

441,067
441,067

22,053
463,120

33,120 119,73 3 965,46 es Urs 2017 01

í
S
Š

..,...........

PSČ

W

D 4

33,120

Vodorovné konstrukce 1 492 793,36
i

41 K !411321414

W

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek
balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibwých sloupů tř. C 25/30

"strop nad LnpMz.staúka"O,22"27"21,37
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
balkonových nebo plešných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení

m3 126,938 3 259,28

126,938

42 K 411351101 m2 553,627 498,87

413 726,48 es Urs 2017 01

276 187,90 es Urs 2017 01

Pšc

W
VY
VY
W
VY
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Při poloměru klenby do f m oceňuje se Bednění fabionů na přéchodu stěn db stropů,
monolitických kleneb, vnějších řims cemmi souboru cen 416 35-11.
"strop nad 1.np-viz.statika"
"boky"0,22"(2T2+21,37"2)
Mezisoučet
"spodní líc"
4"7,7'2+5,6"15,5+1,8"13,2+26,4"6+6,31"26,4+2"8+2"2,1
Mezisoučet
"bednění prostupů profesř15
Součet

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění

Poznámka k souboru cen:
L Pří poloměru klenby do l m oceňuje se Bedněni fabknů no přechodu stěn do stropů,
monolitických kleneb, vnějších ňms cenami souboru cen 416 35-11.
"dtto zřízení bedněnř553,627

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zeMením dna bednění na výměru m2
půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zň"zení

"strop nad 1.np-viz.statika"
"spodní líc"
4"7,7"2+5,6"15,5+1,8"13,2+26,4"6+6,31"26,4+2"8+2"2,1
Mezisoučet

21,283
21,283

517,344
517,344

15,000
553,627

l
43 K 411351102 m2 ! 553,627 166,29 92 062,63 es Urs 2017 01

Pšc

VY 553,627

44 K 411354173 m2 i 517,344 138,58 71 693,53 es Urs 2017 01

W
W
VY
W

517,344
517,344

É 33ň
Strana 9 z 29



PČ Ty Kód Popis
P .

45 K 411354174 Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění
vy "dtto zň"zenř517,344

výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámoých
j 46 , K 411361821 (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo
l i balkonových, hřibových včetně hlavic hňbových sloupů, plochých střech a prol l zavěšení železobetonových p

w Mz.stati'ka-stropy 120kg/m3"
,W 126,938"0,12
' ' " Nosníky z betonu Železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah,

47 k 413321414 Ivolných trámů, průvlaků, rámových příčli, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod.,
, ___ ,tyčovÝch konstrukcí tř. C 25/30w "vÍz.statika"
W "PR101"0,38"0,38"27
VY "PR102"0,38"0,38"15
VY "PR103"0,38"0,38'8,25
w Mezisoučet

Bednění nosníků včetně stěnoCých i jeřábuvých drah, volných trámů, průvlaků, "
48 k 413351107 'ámových pň'člí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bezpodpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného

nebo půdorvmě.zakř
w "spodní tic"
W "PR101"0,38"27
W "PR102"0,38"15
W "PR103"0,38*8,25
w Mezisoučet
W "boky"
W "PR101"0,38"2"27
W "PR102"0,38"2"15
W "PR103"0,38"2"8,25
w Mezisoučeti' vy Součet

'Š'\. Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,

49 k 413351108 'ámových příčlí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez'podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného

nebo pŮdorvsrŘ zakř
w "dtto zřízení be&ěm"57,285

- Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
50 K 413351213 bednění, na výměru m2 půdo'ysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10

, kPa zřízeníW "spodní líc"
VY "PR101"0,38"27
VY "PR102"0,38"15
W "PR103"0,38'8,25
w Mezisoučet

i Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konsŮukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
51 K 413351214 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10

kPa odstranění
w "dtto zřízení pfxipě'né k-ce"19,095 "

výztuž nosníku včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, l

52 k 413361821 'ámwých přičti, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí l
lemujících nebo vyztužujících stropní a pcKbbné střešní konstrukce z betonářské oceli
10 505 (R) neb

w Mz.statika-průvlaky 15Okg/rn3"
W 7,256"0,15

53 i k 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. c 25/30 l

W "viz.statika-V101"
W "atika"o,175"0,3"(27"2+21,3r2)

54 K j417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
w "viz.statika-V101"
w "atika"0,175"2"(27"2+21,37"2)

t' l 55 l K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěrodstranění l
Ľ. vy "dtto zřízení bedněnř33,859

56 k 417361821 |výztuž ztužujía"ch pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 50Cl
w "viz.statika-věnce 65kg/m3"
W 5,079"0,065

NU Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l[CZK) soustava l
l

m2 l 517,344 35,48 18 355,37 es Urs 2017 01 i
l l í

517,344
íi

t 15,233 - 29 821,34 454 268,47 es Urs 2017 01 l
i

15,233

m3 7,256 3 259,28
l

23 649,34 cs Urs 2017 01..j

3,899
2,166
1,191
7,256

m2 57,285 665,16 38 103,69 es Urs 2017 01 .
l
l
l

10,260
5,700
3,135

19jj95

20,520
11A00
6,270

38,190
57,285

m2 57,285 221,72

57,285

m2 19,095 110,86

10,260
5,700
3,135

19,095

m2 19,095 55,43

19,095

t 1,088 29 821,34

1,088
m3 5,079 3 259,28j

5,079
m2 i 33,859j 665,16

33,859
m2 33,859 221,72j

" 33,859

t l 0,330 29 821,34
l

0,330

12 701,23 es Urs 2017 01

,
2 116,87 es Urs 2017 01 )

7
1 058,44 es Urs 2017 01 l

32 445,62 es Urs 2017 01

"16 553,88 es Urs 2017 01 l

22 521,65 es Urs 2017 01

7 507,22jcs Urs 2017 01J

l
9 841,04 es Urs 2017 01

D 6
57 K 611-01

W
W
W
W
W
W

58 M |590514800

W
59 K 611-02

W
VY
W
W
W

60 ! M 553430350
W

L 61 K 611-03
W

W

VY
Ĺ 62 i M j553430350

W

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ,
iMontáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohoyých profitů s tkaninou i m

"viz.1.np" " - l
"rohfKV"2
"o=2,1"%+1,05"21+0,95+1,8+2,4+3"6+1+3"2+5,4"4+2,7"2+2,8"6+2,9"16+2,8'16
Mezisoučet
295,36"0,05
Součet

jlišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m i m
310,128"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profitů l m l
"přechod ŽB-ker.stěna (negativní spára)"kV"18
"AL výptňě"1,45"2+3'2+5,4"4+2,8"4+2,T2+2,8"2+2,9"16+2,8"16
Mezisoučet
210,14'0,05
Součet
profil oddělovací q ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm l m

l

, 220,647"1,05 Přepočtené koeficientem množstvíMontáž omítkových plastových nebo pozinkovaných ukončovacích profitů m l
"ukončení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podlahách)"549,413
"odpočet obvodu místností s podhledy (dtbo napoj.tišta skládaného podhledu)"-
134,663
Mezisoučet
profil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm l m
414,75"1,05 'Přépočtené koeficientem množství

310,128

7,360
288,000
295,360

14,768
310,128
325,634 l

325,634
220,647

66,240
143,900
210,140

10,507
220,647
231,679 l
231,679
414,750
549,413

-134,663

414,750
435,488 l

435,488

1 693 454,35
36,58 11 344,48

11,09 3 611,28 es Urs 2017oT1

66,52 14 677,44 1

16,63

44,34

3 852,82 jcs Urs 2017 Of l

" 18 39O,O'| ""1

16,63 7242,17 jcs Urs 2017ä"1
ŕ

P 33!
in 7q



|PČ Ty Kód

)63 : 611-04

W
W
VY
W
W

64 K 611131101

W

j.cena Cena celkem [CZK] CenováPop!s MJ Mnozstw [CZK] , soustava

|Tmelení akrytátovým tmelem spáry (ditatační,ukončovací) vč.těsníď provazee-D+M m 667,167 46,56 31 063,30

"DTTO dÚat.prof."220,647 220,647
"DTTO ukončovací prof."414,75 414,750
Mezisoučet 635,397
635,397"0,05 31,770
Součet 667,167

lĹ . tPodkladní a spojovací vrstva vnitřhích omítaných ploch cementový Wstřik nanášený l m 420,038 93,12 39 113,94 es URS 2017 01 l
ručně celoplošně stropů I 2
"stropy (mimo podhledů)"
"102409,111-
124"20,17+18,97+19,27"5+24,37+11,49+13,24+8,86+8,66+14,44+8,88"2+9,O7+9,19+30 403,860
,96+30,8+39,19+17,71+32,63
"horní špalety"
"obvod otvQry"0,3"(1"5,4"2+2,7+2,9'8) 11,310
"witř.o="O,3"(1,8"2,4)"0,15"(1,05"22+0,95) 4,868
Mezisoučet 420,038
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-sitikonová i .

! m2 420,038 73,17 30 734,18 es URS 2017 01 I
nanasena ručne stropu i i
"dtto postň"k stropů"420,038 420,038
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí m2 . 420,038 299,32 125 725,77 es Urs 2017 01
střDpŮ rovných
"dtto postřik stropů"420,038 420,038

lPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných pbch cementový postřik nanášený m2 1 699,664 80,93 137 553,81 es Urs 2017 01
ručně celoplošně stěn ,
"viz.1.np"
"101-po Ndhld(KV-0,3)"(26,4*2+4+2,25+6,6+8,4)-(0,8"1,97"12+2,4"2,1) 226,337
"102"KV'(3,2"2+6"2)-(2,9"2,8+0,8"1,97*2) 56,440
"103"KV"(3"2+6"2)-(2,9'2,8+0,8"1,97"2) 54,968
"1¥"KV'(3,05"2+6"2)-(2,9"2,8+0,8"1,97) 56,912
"105"KV"(3,05"2+6"2)-(2,9"2,8+0,8"1,97) 56,912
"106"KV"(3,05"2+6"2)-(2,9*2,8+0,8"1,97) 56,912
"10TKV"(3,05"2+6"2)-(2,9"2,8+0,8"1,97) 56,912
"108"Kvj3A5"2+6"2)-(2,9"2,8+o,8"1,97) 56,912
709"KV°(3,9"2+6"2)-(2,9'2,8+0,8°1,97) 63,168
"11O-Mhteď(KV-0,3)°(1,8"2+13,2"2)-(0,8"1,97"9+O,T1,97) 85,837
"111"KV"(2,6"2+4,36"2)-(0,8"1,97) 49,650
"112"KV'(3"2+4,36"2)-(0,8"1,97) 52,594
"113"Kv'(2"2+2,5'2m,95'4+1,75"4)-(0,T1,9T5) 65,969
"114"KV'(1,95"2+4,36"2)-(0,8"1,97) 44,866
"115"KV"(3,2"2+4,36"2)-(0,8"1,97) 54,066
"116"KV"(2"2+4,36'2)·(0,8"1,97) 45,234
"11TKV'(2"2+4,36"2)-(0,8"1,97) 45,234
"118"KV"(4,3"2+2,11"2)-(0,8"1,97) 45,602
"119"KV'(4,3"2+2,1"2)-(0,8"1,97) 45,528
"12O"KV"(4"2+7,7"2)-(0,8'1,97"2+3"3) 73,960
"121"KV"(4*2+7,7"2)-(0,8"1,97"3+3"3) 72,384
"122"KV"(6,7"2+5,6"2)-(5,4"2,8+0,8"1,97) 73,832
"123"KV"(3"2+5,6"2)-(2,7"2,8+0,8"1,97) 54,160
"124"KV°(5,5"2+5,6"2)-(5,4"2,8+0,8°1,97"2) 63,424
"125-~ted"(Kv-o,3)'(2"2"10,1"2)-(1,8"2,1m,8"1,97"2+f"3) 71,864
"boční špalety"
"obvodové otvořy"0,3"(3,02+2,8"6+2,8"16) 20,280
"vnitřní otvory"OA"(2j"4)+0,15"(2,1*44) 16,380
Mezisoučet 1 666,337
1666,337"0,02 33,327
Součet l 699,664
Podkladní a spojovad vrstva vnitňních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová l .m2 1 699,664 58,76 99 872,26 es URS 2017 01
nanášena ručne sten . ,
"dtto postřik"1699,664 1 699,664

ĹPotažení vnitřních phch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu l ·
l ' ' " · - m2 203,136 211,74 43 012,0ZjCS URS 2017 01skbvlakmtým vttacentm do tmelu sten l
Poznámka k souboru cen:
L Vcenách -2001 Jsou započteny i nákíadý na tmel.
"styky materiálů"
KTO,6"80 176,640
Mezisoučet - 176,640
176,64"0,15 26,496
Součet 203,136
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 ·

. , , m2 92,975 182,92 17 006,99 es URS 20'17 01mm hrubá zatkna svislých konstnuka stěn
"dtto ker.obk[ady"kO 92,975

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky m2 1 606,689 260,52 418 574,62 es Urs 2017 01
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

"dtto cem.postřik"1699,664 1 699,664
"odpočet om.hrubé·obktady"-XO -92,975
Mezisoučet 1 606,689
Zakrytívnitřnkh ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií " ·m2 100,000 19,40 1 940,00 es URS 2017 01
prilepenou tepía paskou
"potřebné plochy"100 100AOO
Zakrytí vnitřních ploch před zneČištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků|

, , ., . . , m2 108,748 39,24 4 267,27 es URS 2017 01"'Jobatemm fohí a přelepením paskou l l
"vnější otvory"1"3+3"3"2+ 5,4"2,82+2,7"2,8+2,9"2,8"8 108,748
MontáŽ kontaktního zateplení z poLystyrenových desek nebo z kombinovaných desek , ·m2 18,543| 680,68 12 621,85 es URS 2017 01
na vnejsí podhledy, tloušťky desek pres 80 do 120 mm !

í
Čl
i
l
!
:

l
;l
l
ii

jI
q

:
i
:
g

W

W
VY
W
W

65 K 611131121

W

66 K 611321141

|67
W

K
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W

K

W

K

612131101

ď
'í
"Z

;
I

68

69

612131121

612142001

... .
PŠC

W
W
W
W
W

70 K 612321111

W

l ,, l , ,,,:::,,
W
W
VY

72 K 619991001

VY

73 K 619991011
l

W

74 K 621211021

'é '"

j

. 3 3 ?.
Strana 11 z 29



l PČ T" KÓd
Popis MJ Množství J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSČ

W
VY
W
W
W

75 M 283759390

W

76 K 621251101

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nák/c7dý na: Q) upevněni desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b)
přestěrkovánl izolačhích desek, C) vloženi sk{ovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: Q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikQci, ztmtné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, ěyto
se ocení příslušnými cemmi této části kata(ogu - nátěrem; tyto se ocení přis/ušnýml cenami Části
,407 katalogu 8CK)-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení pňslušnými cenami souboru cen
části AOľ katalogu 800-781 Obklad kel"Qmické, C) osazeni lišt; tyto se ocení při$(ušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -l 10¶ a -1'105 jsou započteny náklady na osazeni a dodávku
tepetněizohčnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Komb/novmá
deska je např. sendvičově uspořá&ná deska tvořéňQ izotačnim Jádrem z yafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"spodní líc ŽB průvlaků v obvodových otvorech"
0,4"(1,45+3,0"2+5,4+2,7+5,4+2,9"8)
Mezisoučet
17,66"0,05
Součet
deska fasádní poNstyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm l m2
18,543'1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z pdystyrenu m2

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náklady na: g) upevněni desek lepením q talířovými hmoždinkQmj, b)
přestěrkováni izolaČních desek, c) vloženi sktov{áknité výztužné tkQnk!y. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve $peci/ikQcĹ, ztratné (ze
stanavit ve výši 2%, b) provedeni konečhě povrchové ůpnavy: - vrchní tenkovrshmu omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přistušnými cenami části
AQ7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení přislušným/ cenami souboru cen
části ADI kata{ogu 8GŮ-781 obk/adý kemmické, c) osazeni lišt; tyto se ocení přistuŠMmi cenami
této Části katdogu. 3. V cenách -1101 a -1705 jsou zQpočteny nákladl' na osazení q dodávku
tepelněizolQäich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinowmá
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izokčhim Jádrem z gmficového po{ystyrenu
q krycí deskou z minerální vlny.

"dtto podhled EPS t{.120mm"18,543
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do
podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků m

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zGjpoČteny nák(adý na montáž pmfi{ů vČetně úchytného materiálu. 2. V cenách
nejsou započteny náktadý na dodávku profilů, tyto se oceňuji ve speciffkad, ztmtné lze stanovit
ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejm započteny nákla¢ty m ochmnnou fólii pro okna a direiíé; tyto se ,
oceňují cenou 629 99- ¶012 podle pňslušné plochy otvoru.

"pro vnitřní omítky"
"viz.1.np"
"101-po pcxlhkď((KV-O,3)*(26,4"2+4+2,25+6,6+8,4))/2
"102"(KV"(3,2"2+6"2))/2
"103"(KV"(3"2"6"2))/2
"104"(KV"(3,05"2+6"2))/2
"105"(KV"(3,05"2"6"2))/2
"106"(KV"(3,05'2+6"2))/2
"1OT(KV"(3,05"2+6"2))/2
"108"(KV"(3,05"2+6"2))/2
"109"(KV"(3,9"2+6"2))12
"11O-Mhled"((KV-0,3)"(1,8°2+13,2"2))/2
"111"(KV"(2,6"2+4,36"2))/2
"112"(KV"(3"2+4,36"2))/2
"113"(KV"(2'2"2,5"2+0,95'4+1,75"4))/2
"114"(KT(1,95"2+4,36"2))/2
"115"(KV"(3,2"2+4,36'2))/2
"116"(KV"(2"2+4,36"2))/2
"11T(KV"(2"2+4,36"2))/2
"118"(KV"(4,3"2+2,11"2))/2
"119"(KV"(4,3"2+2,1"2))/2
"12O"(KT(4"2"7,T2))/2
"121"(KV"(4"2+7,7"2))/2
"122"(KT(6,T2+5,6"2))/2
"123"(KV"(3*2"5,6"2))/2
"124"(Kvj5,5"2+5,6"2))/2
"125-mhleď((Kv4,3)"(2"2"10,1"2))12
Mezisoučet
924,666"0,05
Součet
omítník PVC délka 250 cm ti. omítky 10 mm m
970,899°1,05 'Přepočtené koehäentem mnoŽství
Montáž kontaktního zatePlení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější stěny, ttoäťkY desek přes 120 do 160 mm m2

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nák(acČV na: a) upevněni desek lepením a tdiibvými hmoŽdinkami, b)
při?stěľkmání izolačhích desek, c) vtaženi $ktovláknité výztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
zápočtem náklaáý na: a) dOdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, zttutné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedení koneáé povrchové úpravy: - vrchní tenkwntvuu omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se o¢ení příslušnými cenami části
,407 kotatogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
Části ADI 800-781 Obkta©' kemmické, c) osazeni tiše; tyto se ocení přistušqými cemmi
této části kQtälogu. 3. V cenách -not q -1105 jsou započtenynákkc(ý na osazeni a dodávku
tepetně/zolaäňch zátek v počtu 9 b/m2 piu podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska le např. sendviČově uspořáchná deska tvořena izolačhim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"XPS tl.14Omm-sokt v-50Omm"
"zápaďO,5"27-(0,3"2,9"8)
"Wcha"o,5'27-(0,5'1,1+0,5"3,0"2+0,3'5,4'2+0,3"2,7)
Mezisoučet
"EPS tl.140mm"
"zápaď4,5"27-(2,9"2,8'8)
Ychod"4,5"27-(1,45"3+3"3"2+5,4"2,8"2+2,7'2,8)
"odpočet soklu XPS"-12,44

17,660
17,660
0,883

18,543
18,914 165,18
18,914

18,543 25,28

3 124,21 es Urs 201701

468,77 es Urs 2017 01
í

pse

,. .

W
77 l K j622143005

18,543

970,899 13,19
12 806,16 es Urs 2017 01""j

PSČ

í'

L .

VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY

78 M 562842330
W

79 K 622211031

125,145
33,856
33,120
33,304
33,304
33,304
33,304
33,304
36,432
50,700
25,613
27,085
36,432
23,221
27,821
23,405
23,405
23,589
23,552
43,056
43,056
45,264
31,648
40,848
40,898

924,666
46,233

970,899
1019,444j 13.4T

1 019,444

117,890 617,49

13 670,74 es Urs 2017 01

72 795,90 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W
VY
W
W

6,540
5,900

12,440

56,540
61,350

-12,440

a 33?
Strana 12 z 29



PČ Ty Kód
P

W
W

i 80 l M 283759510
W
W

l 81 M 283764240
W

82 K 622212001

Popis MJ Množství J[ícZeKn]a

Mezisoučet 105,450
Součet 117,890

bjdeska fasádní potystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm , .__ l m2 l 107,559 l 192,90
"EPS tl.140mm"105,45 "" 105,450
105,45"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 107,559

jdeska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková a hladký povrch tí 140jnm i m2 i 12,440j 543,21
Ň"XPS tL140mm"lĽ44 12,440

MontáŽ kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraŽí nebo parapetu z '
m 105,750 156,31Ĺpolystyrenových desek hloubky spatet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm l l

Cena celkem [CZK] Cenová i
soustava i

20 748,13 es Urs 201701 l
l

6 757,53 es Urs 2017 Of i

""7
16 529,78 es Urs 2017 01 i

l

Pšc

83

84 l
l

VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W

M 283764150
W

M 283759310

W
VY

1,000
1,000

38,150
67hoo
4,000

104,750
105,750

m2 0,2®j 171,83 l
0,200

l m2 21,369 41,24j
20,950
21,369

85 K 622212051 m i 54,700 221,72

34,37 es Urs 201701 l

881,26 jcs Urs 2017 01 ]

12 128,08 es Urs 2017 01j

PŠC

W
W
VY
VY
VY
VY
VY

86 M
W
W
W
VY

87 M
W
W
W

283764150 2 701,17 es Urs 2017 01

283759310

E
\ . 88 K j622251101

W

89 K 622252001

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny náktady na: Q) upevněni desek celoptošhým lepením, b) přestěrkwáni
izotačnich desek, C) vloŽení sklovláknité výztužhé tkaniny, d) osazeni q dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné (ze stanovit ve Yýši 10%, b) provedeni konečné povrchové úpraW: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této Části kQtalogu " nátěrem; tyto se
ocení pňslušrými cenami Části AQ7 katalogu 800·783 Nátěry 3. Pro oceněni montáŽe konmktniho
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- 1.-
Montáž kontaktního zctepteni.

"špalety otvorů"
"sokl XPS tl.30mm"O,5"2
Mezisoučet
"EPS tl.3Omm"
"homí"1,45+5,4"2+2,7+2,9'8
"bočňř3,V2+2,8"22
"odpočet soklu XPS"-1
Mezisoučet
Součet

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážkovú a hladký povrch ti 30 mm
"sokl XPS tL30mm"1"0,2
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm
"EPS tt.3Omm"104,75"0,2
20,95"1,02 'Přepočtené koefidentem mnoŽství

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z
polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

Poznámka k souboru cen:
L Vcenách jsou zupočteny nákladý na: a) upevněni desek celoplošným lepením, b) přéstěrk&ni
izofaäúch desek, C) vložení sklodáknité výztužhé tkaniny, d) osazeni a dodávku imho'miků. 2. V
cenách nejsou zapoČteny náklacjy na: Q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specifikGcf; ztratné lze stanovit ve výs"i 10%, b) provedení konečhé povrchové úpruvy: - vrchní
tenkwrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení pňsCušhými cenami Části ,407 katakgu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
mtepleni ostění nebo mdpmži hloubky přes 400 mm se použiji cenysouboru cen 62. 2.- L.
Montáž kontaktního zateplení.

"garážová vrata"
"XPS tL40mm-sokř0,5"4
"spodní líc otvorů-pod parapet"5,4"2+2,7+2,9"8
Mezisoučet
"EPS tL4Omm"(3,0-0,5)'4"3,0"2
Mezisoučet
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrom pokdrážková a hladkýpovrch ti 30 mm
"garážová vrata"
"XPS tL4Omm-sokt"0,52"(0,5"4)
"spodní líc oWorů-pod parapet"(5,4"2+2,7+2,9"8)"0,4
Mezisoučet
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm
"garážová vrata"
"EPS tl.4Omm"0,52"((3,0-0,5)"4+3,0"2)
Mezisoučet
MontáŽ kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizdačních zátek na vnější stěny z polystyrenu
"dtto KZS tl.14Omm (EPS+XPS)"117,89

Montáž ľišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami

2,000
36,700
38,700
16,OCK)
16,000
54,700

m2 l 15,720 171,83

1,040
14,680
15,720

m2 l 8,32oj 41,24

8,320
8,320

mZ l 117,890j 15,85

117,890
l

m i 50AOO 103,10
S

343,12 les Urs 2017 01

1 868,56jcs Urs 2017 01 l

l l

Š i5 196,24 es Urs 2017 01 l
l

PSČ

W
W
W
VY

90 l M 590516510
VY

91 i K 622252002

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zapoČteny nákIacjy na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny nákbdý
dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Fbložku -2002 nelze
použit v případě montáŽe lišt kontaktniho mtepteni astěhi nebo nadpraží, kde jsou náktQdý na
osazeni nohomiků již zQpočteny.

"viz pohledy"2T2-(3"2)
Mezisoučet
48"0,05
Součet
lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 an m
50,4"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do
tmelu m

Paznámka k souboru cen:
l V cenách jsou započteny nákľadý na osazeni líšt. 2. V cenách nejsou započteny nákbdý
dodávku lišt; tyto se ocení ve spedf/kaci. Ztmtné (ze stanovit ve Yýši 5%. 3. Fbložku -2002 nelze
použit v pňpadě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraží, kde Jsou nákladý na
osazení rohovníků již zQpočteny.

48,000
48,000
2,400

50AOO
52,920 l 140,79
52,920""

7LOOO 58,98

7 450,61 es Urs 201701

4 246,56 es Urs 2017 01

PŠC

W
VY
VY
W
W
W
VY
W

92 M j59051502o
W
W

"viz.pohledy"
"rohová (rohové profily ostění otvorů-započítány v položce špatet)"27"2
Mezisoučet
"dilatační stěnový-ve styku se sousedními objekty a a c"4,5"2
Mezisoučet
"dilatační rohový-ve styku se sousedními objekty a a C"4,5"2
Mezisoučet
Součet

ĹProfil diCatačn,í.rohový , dl. 2,5 m

"viz.pohledy"
"dilatační rohový-ve styku se sousedními objekty a a C"4,5"2

54,(XX)
54,000
9,000
9,000
9,(XX)
9,(XX)

72,000

m l 9,450

9,000

198,44 l 875,26 es Urs 2017 01

. . 334
Strana 13 z 29



i PČ Tpy Kód

W
VY

93 I M 590514800
W
W

L9f i M 590515000
W
W

l 95 l K 6225310-01
l l

Popis NU MnoŽství

9,000
9,450

i m 56,700 l

54A00
56,700

l m ! 9,450
9,000
9,450

m2 155,820Ĺ
l l

J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustavaMezisoučet

_ 9"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
lišta rohová Al 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m
"rohová"27'2
54"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m
"dilatační stěnový-ve styku se sousedními obFiä A a C"4,5'2
9"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

ĹTenkwrstvá silikátová zrnitá omítka tt. 1,5 mm včetně penetrace vnějšĹch
jstěn,podhledů a špatet

11,09Ĺ

198,44

628,80 |cs Urs 2017 01 l

1 875,26 jcs Urs 2017 0.1_l

271,61 42322,27
j

P

Poznámka k položce:
Ryze silikátová omítka se $větlostálými anorganickýmĹ pIgmenty, vysoce prodýšná pro vodní páry
(µ s 30) a CO2, s obsahem mikrovláken proti vzniku mikrotrhlin, s deklorovmým znáním bez
nepříznivých napětí při vysychání, s vysokou přirozenou odótností proti výskytu mikmrganismů a
s možhosti yýběru nejméně ze tři stupňů biocidní ochrany (z"ýšený, standandni, nebo nulový
obsoh biocidů). Tato povrchová úprava musí vykazovat prokazatelně funkční q neměnnou
samočístici schopnost (např. na principu fotokatdytického působeni povrchové vrstvy
potvrzeného nezávislým výzkumným nebo zkušébnim ústavem), již je možho vizuálně oYěřit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetržitě q bez dalších Úprav vystavena
povětrnostním vlivům nejméně 5 let. Zvolené řéŠéni musí umoŽňovut pozdě/ši renovaci fasády
nátěrem od stejného výmbce, s totožným složením (silikátové pojivo, anorganické bilě a barevné
pigmenty atd.) při zachování výše uvedených vlastnosti (vysoká prodýšhost pro vodni páry q CO2,
trvale neměnná samočisticí schopnost např. na principu fotokatdytického povrchu potvrzeného
nezávislou zkušebnou atd.)

W
W
W
W
W
W
W
W

96 K 629991001

"dtto KZS tl.140mm (EPS+XPS)"117,89
"špalety"
"garaž.vrata tl.30mm (XPS"EPS)"18"0,52
"sokl XPS t!.3Omm"1"0,2
"EPS tL30mm"104,75"0,2
Mezisoučet
148,4"0,05
Součet

"" Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti ploch podélných"
rovných (např. chodníků) fótií_potaženou volně m2
Poznámko k souboru cen:
L V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dbdávku a montáž začišťovuci lišty; tyto se oceňuji
cenou 622 14-3004 této Částí katalogu a materiálem ve specifikaci.
"okapový chodník"1,0"27
"ostatní potřebné plochy"100
Mezisoučet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšMo odkrytí výplní otvorů a
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2
"vnější otvory"1"3"3"3*2ť5,4"2,82+2,7"2,8+2,9"2,8"8

Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prad
menšího rozsahu omítané plochy s podílem otvorů v ploše fasády přes 45 do 65 % , m2

117,890

9,360
0,200

20,950
148AOO

7,420
155,820

127,000 11,20j

27,(XX)
mooo
127,000

108,748 42,68
l

108,748

117,890 39,13
i

1 422,40 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W

97 I K ,629991011

W

98 K 629999031

4 641,36jcs Urs 2017 01j

4 613,04 es Urs 2017 01

PŠC

Q
{

í

W

99 K 631311113
117,890

24,652 3 591,86j
l

88 546,53,cs Urs 2017 01
i

PSČ

W

W

W
VY
W

Ĺ10oj K 631311123
l

Rnnámka k souboru cen:
l. Cena -9Ck01 je Určena pro předepmné vícenásobné kropeni např. u pÓrobetonu. 2. Cenu -9011
Lze použit pro oceněni prováděni: a) různobaremých ploch omítek, b) přechodů různých struktur
omítek, C) pracomi spáry v případě, Že nelze provést celou plochu najednou, d) šámbnán, e)
přechodů lůmých materiá(ů. 3. Cena -9022 je určena pro oceněni omítáni: a) zaoblemkh rohů
stěn s poloměrem věbhn než 100 mm jako příplatek ke stěnám, b) kuktých stoupů jako
příplatek k pilířům nebo sloupům. Měrná jednotka se určuje v m2 rarvinuté ptochyzaobleni. 4.
Ceny -%31 až -9032 jsou určenypro omítáni ploch s vyuŽitím omítkových profilů, kde Úhrnná
plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě je větŠí než 45 % z celkové plochy průČelí.
Nevztuhu/e se na průčelí se souvislými pásy oken nedimničemkh omítkou despoň ze tň strun.
Měrná Jednotka se určuje v m2 celkové omítané plochyje&otúvýeh průčelí (u{iäú, dVomi,
Štítové). 5. Ceny -9031 číž -9032 nelze pcwžit pro vyspraveni, zatkni, hydno/obizaci a tenkovrstvé
omítky. 6. K cenám ůpmv vnějších povrchů lze pňpadhě pouŽit i ceny příplatků souboru cen 619
99- této části katalogu

"dtto KZS tl.140mm (EPS+XPS)"117,89
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přěs 50 do 80 mm '
tř. C 12/15 . m3

Poznámka k souboru cen:
L Ceny Jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné ĺ pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vynovná\ňaci nebo oddělujici pod potěry, podlahy, průmglové podlahy, popř. pro pod/évúni
provizomě podklímvuných patek usazených $troju a technotogíckých zařheni (s náležitým
zatemoviánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou urČeny: a) pro
mazaniny uktádáné na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31- zciklodý z betonu
prostého q 27" 32 - záktGdý z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 4f1 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny {ze použit i pro betonový okapový chodníček
bu&vy (včetně tvarováni ri;golového žlábku) v příslušných tloušťkách. jeho podloži ,se oceňuje
wmostatně. 4. V ceně jsou započteny i nákladý na: a) základni stiženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hhditkem, b) vytvoření dilatačhich spár v mamnině
bez zaplněni, pokud jsou dilatační spáry 'ytvářeny při prováděni betonáže. JestliŽe jsou
dilatačM spáíy ňminy do&teä7e: oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání djlataä7kh
nebo $mlšťomcích spár.

"podkladní mazanina zákLdesky"
O,O5"(5,4"25,8+5,785"25,8+1,5"8,025+3,6"7,275+3,575"7,275+5,075"14,975+1,35'12,8
25+1,55'1,35)
Mezisoučet
"přípočet pro betmáž na rostlý terén"22,411"0,1
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm
tř. C 12/15 m3

Poznámka k souboru cen:
L Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné í pojízdné), popř. podkkdni, plovoucí,
yyrovňávQci nebo oddělu/íci pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání
proňzomě podklimvaných patek usazených strojů a techmlogických zQňzéni (s náčežitým
zjatemovánim hutného betonu). 2. Pto mazQniny tlouštěk větších než 240 mm jsou urČeny: q) pru
mamniňy ukládané na zeminu (v halách apod.) 'eny souborů cen 27" 31- zákľadý z betonu
prostého q zr 32 - zákkdý z betonu Železového, b) pň? mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový ok7pQvý chodníČek
budovy (vČetně tvutuvání rigotového žlábku) v pňslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zapoČteiW i náktadý na: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibmai liŠtou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni ditatačhich spár v mazanině
bez mptnění, pokud jsou dilatačhi spá'y vytvářeny při prováděni betonáŽe. Jestliže jsou
dilatačhi spáry řézány dbdatečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačních
nebo smňťovucich spár.

22,411

22,411
2,241

24,652

7,703 3 381,23 26 045,61jcs Urs 2017 01 ]

PSČ

Š

b 33
Strana 14 7 79

i

i

í

I
l
e
)
i

l

i
j
l
l
i

i

l
l
l
l
;j
e



l'

ÍPČ Tpy Kód Popis MJ

w """""""'"" "maíanina tL100mm pod vnitřními žnasy"
w "vnitřiní ŽB pasy (bez spodní části z prostého betonu)"
W 0,1"0,7"(6,675"2) ·
W 0,1"0,6*1,35
W 0,1°0,75"(4,475+23,7+6,675+14,375)
W 0,1"0,9"25,5
w Mezisoučet
W 7JJ03"0,1
w Součet

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 &"120 máľ
101 K 631311125 m3tř. C 20/25

F\oznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné ipojizdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnáviaci nebo oddělu/ici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, Wpř. pro podléváni
provizorně =ktinovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zntemovúnim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určenty: q) pro
mamniny ukládané na zeminu (v halách apod.) 'eny souborů cen 2T 31- Záklac(y z betonu

PSČ prostého a 2T' 32 - Zákíadý z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 4fl 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny [ze pouŽit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni rigolového žlábku) v pňslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklaW na: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibruäi liŠtou nebo dřevěným h(Qditkem, b) vytvořeni dilatačhich spár v mazanině
bez zaplnění, pokud jsou dilatačhi spá'y vytvářeny při prováděni betonáže. jestl/že jsou
dilatučni spáry řezány dbdatečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačních
nebo smršťovacích spár.

w "okapový "hodník"0,1"0,5'27
l ' ĹMazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240102j K 631311136 i m3

jmm tr. C 25/30

Poznámka k »uboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné j pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
Wrumávací nebo oddětujici pod potěry, podlahy, pnůmys{ové podtohy, popř. PlO pod/évúni
provizorně podktĹmmných pQtěk usozených strojů a technologických zaříZeni (s náležitým
zatemovánim hutného betQnu). 2. Pro mamniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro
mozaniny uklá&né na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 31- záktadýz betonu

PŠC prostého a 2T 32 - základý z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích cenysouboru cen 4n 31- . . Beton kleneb. 3. CeW he pouŽít i pro betonový okapový chodníček
bucbvy (včetně tvunováni rigotového žlábku) v pňslušhých tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
somostQtňě. 4. V ceně jsou zqpočteny j náktaciý na: q) základni stiženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibmčhi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačhich spár v mazanině
bez zaplnění, pokudjsou ditatačhi spáry vytvářény pří prováděni betonáže. Jestliže jsou
dlktaái spáry řezány dodáteä7e: oceňují se cenami souboru cen 634 91-1¶ Řezáni di/atačhich
nebo smrŠťovacích spár.

w "viz.podlahy PPl-drátkobeton tt.142mm"PP1"0,142
' ' Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti.l 103 K !631319012 m3
L l pres 80 do 120 mm

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -9011 až -9023 lze pouŽit pro mamniny min. tř. C 8/ ICL 2. V cenách -%11 aŽ -m23 jsou

PSČ mpočteny j nák(adý zo pňehlazeni povrchu mazaniny ocelovým htaditkem. 3. Ceny -9171 až -9175Lze také použit, bude-Cl dO mazaniny vkládána druhá vrstvu výztuže md sebou oddělená Ytstvuu
betonové směsi, kdýse oceňuje druhé strženi povrchu (Qtí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazaníny.

w "okapový chodník"0,1"0,5"27
l l j Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehtazením, mazanina ti.
j10¶ K j631319013 W m3
, Wes 120 do 240 mm

Fbznámka k souboru cen:
1. CCM -901f až -9023 Lze pouŽit pko mzmiqy min. tř. C 8/10. 2. V cenách -%11 až -9023 jsou

PŠC započteqy i nákkdý za piéhlazeni povrchu mazanfny ocelovým hladítkem. 3. Cemi ·91'71 až -9175lze také použit, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad seD oddělená vrsmu
betonové směsi, se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněŽ výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

w "viz.podlahy PP1-drátkobeton tl.142mm"PP1"0,142
l Připtatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny !

105j K 631319183 . . l m3
mazanina tt. pres 80 do 120 mm ,
Poznámka k souboru cen:
l. ccm -9011 až -9023 lZe použít pro mamniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -90ň až -9023 jsou

PŠC započteny l náklady za přehlazení povrchu mamn/ny ocelovým h/aditkem. 3. CcM -9171 aŽ -9175Lze také pouŽít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstvu výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu lati rovněž výměrou (m3) cetkové tloušťky
tň vrstev mamniny.

—,yy—r ":apový chodník"O,1"0,5"27
P" platek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton)106! k 1631319204 m3

l ! ob}emové vyztuzem 30 kg/m3 ,
w "viz.podlahy PPl-drátkobeton tl.142mm"PP1"0,142

107j K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zň"zení l m2
w "okapový chodňík"O,1"(27+O,5"2)

10'8 K 631351102 Bednění v podlahách týh a hran odstranění m2
w "dtto zň"zenn,8

109 k 631362021 výztuž mazanin ze wařovaných síti z drátů typu KARĹ t
vy "okapový chodník·kari síť průmAmm oka 100/10Omm vČ.15% překrytí
W ((0,5"27)"2,28)/1000
vy Mezisoučet
w "podlahy-kaň síť prům.6mm oka 100/100mm VČ.15% přesah"
W "pro D1,D2,P1"((D1+D2+P1)"5,1)/1#
w Mezisoučet
vy Součet

110 K 6324514-01 Potěr pískocementový běžný ti. přes 70 do 80 mm tř. c 30 m2

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pto potěr na mazaninách nebo betotmých podkladech pňpojený nebo
pbvouci běžhý (krycí nášlqpný), pod tenkovntvé podlahoviny nebo pro průmyslové podlahy (u

PSČ vyšších pevností). 2. V cenách jsou zQpočteny j nákladý ňQ zák{czdni strženi povrchu potěru s
urovnáním vibmäi lištou nebo dřevěným hladítkem. 3. V cenách -1491 a -F492 jsou započteny i
nákladl' za přehlazení povrchu mamniny ocetMm hladítkem, v ceně -1494 náktadý na přehfazeni
pwnchu hladičkou betami..

w "viz.pod(ahy OZ-ve spádu 69-79mm"O2
111 K 6324533-01 Potěr betoncwý samonivelační litý ti. přes 70 mm do 80 mm tř. c 25/30 i m2

w "viz.podlahy"
w "dtto D1"D1

Množství J·cena
[CZK]

Cenová !Cena celkem [CZK] isoustava l

0,935
0,081
3,692
2,295
7,003
0,700
7,703

i
1,350 3 669,47j

l

4 953,78 es Urs 2017 01 l

1,350
l

8,770 3 747,07j
-J__

32 861,80 es Urs 2017 01 .
__._J

8,770

1,350 444,55
l

600,14 es Urs 2017 01 i
í

1,350

8,770 222,83 1 954,22 es Urs 2017 01 !

8,770

1,350 76,72
?

103,57 es Urs 2017 01 l

{

1,350
! 8,770 1 219,46

8,770
L _ 2,800 313,73

2,800
2,800 70,62
2,800
2,339 29 821,34

0,031
0,031

10 694,66 es Urs 2017 01 i
l

878,44 es Urs 2017 01

197,74 es Urs 2017 01

69 752,11 es Urs 2017 01

2,308
2,308
2,339

14,11oj 390,23 5 506,15 "a
i

14,110
8,860_ 379,14 3 359,18j l

.8,860

.V

.

, P
.

Strana 15 7 29



lpČ Ty KÓd
P

W
112 K 632453371

PSč

W
W
VY

113 K 632459'1-01

W
114 K 6324812-01

W
VY

115 K 632481213

W
W

116| K 634112123

W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W

S"' '
í W
"". .., . W

VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

117j K 634661111

W

118 K 634911114
i

PSČ

VY
W
W
W
W
VY

. 119 K 635111215E"
\ W

Popis NU

Mezisoučet
Potěr betonwý samonívelační litý tí. přes 60 mm do 70 mm tř. c 25/30 l m2
Rcvznámka k souboru cen:
L Ceny jsou určeny pro potěr na betonových konstrukcích.
"viz.podlahy'
"dtto P1"P1
Mezisoučet

ĹPřiptatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30 st., ti. potěru
Ĺpřés 70 do 80 mm m2
"viz.podlahy D2-ve spádu 69-79mm"02
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesílená ! m2 i

{"viz.podlahy"
"dtto PP1,P1"PPľ+P1
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie l m2 i
"viz.podlahy"
"dtto D1,02"D1+D2
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivetačním potěrem podlahovým páskem s fólií
výšky 80 mm, šířky 5 mm m
"vĹz.1.np"
"101"26,4"2+4+2,25+6,6+8,4
"102"3,2"2+6"2
"103"3"2"6'2
"104"3,05"2+6"2
"105"3,05"2"6"2
"106"3,05*2+6"2
"10T3,05"2+6"2
"108"3,05*2"6"2
"109"3,9"2+6"2
"110"1,8"2+13,2"2
"111"2,6"2+4,36"2
"112"3"2+4,36"2
"113"2"2+2,5"2+0,95"4+1,75"4
"114"1,95"2+4,36"2
"115"3,2°2+4,36"2
"116"2"2"4,36"2
"117"2*2+4,36"2
"118"4,3"2+2,11"2
"119"4,3"2"2,1"2
"120"4'2+7,7°2
"121"4'2+7,T2
"122"6,7"2+5,6'2
"123"3'2+5,6'2
"124"5,5"2+5,6"2
"125"2"2+10,1°2
Mezisoučet
512,99"0,05
Součet
výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm l m l

r"dtto řezání spar mazanin"94,731
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru '
šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm m
FbznámkQ k souboru cen:
1'. V cenách jsou započteny i nákladý na vyčištěhi spárpo řezáni.
"okapový chodník"O,5'10
Mezisoučet
"podlahy-dilatace 1.np"4,0"4+2,02+1,8"8+6,7+5,7+3+5,5+5,6+2"2+3,2+3+3,05"4+3,9
1\Aezisoučet
90,22'0,05
Součet

l
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se Zhutněním ze štěrkopísku l m3

"okapcwý chodník-podklaď0,1°0,5"27

j.cena CenováMnozstvi [czKl Cena celkem [CZK]
soustava

8,860
429,520 332,58 142 849,76jcs Urs 2017 01

429,520
429,520

14,110 24,39j 344,14
l l

14,110
491,280! 24,39j 11 982,32j

491,280
22,970 12,31 282,76jcs Urs 2017 01

22,970

538,640 21,51 11 586,15 es Urs 2017 01

74,050
18,400
18,000
18,100
18,100
18,100
18,100
18,100
19,800
30JJOO
13,920
14,720
19,800
12,620
15,120
12,720
12,720
12,820
12,800
23,400
23,400
24,6CK)
17,200
22,200
24,200

512,990
25,650

538,640
94,731 79,15
94,731

94,731 127,49

5AOO
5,000

85,220
85,220

4,511
94,731

1,350 1 219,46

1,350

7 497,96 es Urs 2017 01 l

12 077,26jcs Urs 2017 01 ,

1 646,27 es Urs 2017 01

D 9
120 K 919726123

W

121 K 941111111 1 293,08 es Urs 2017 01

W
VY
VY
W

m2 18,900 70,84

18,900

m2 32Á00 39,91

16,200
16,200
32,400

m2 1 944,000 1,16

281 497,59
1 338,88 es Urs 2017 01 !

122 K 941111211

W

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do
500 g/m2
"okapwý chodník"O,7"27

Montáž lekni řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. WO6 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

"pro fasády"
"zápäď3,6*(2,7+0,9"2)
"výchoď3,6"(2,7+0,9'2)
Mezisoučet
Montáž Lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do ZOO kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k
ceně -1111
"dm [ešeni"32,4"60

DemontáŽ lešení řadového trubkového lehkého praccwního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

"dtto lešení"32,4
MontáŽ ochranného zábradlí trubkového vnitřňího na lešeňových konstrukcích
cNoutyčového
"pro fasády"
"zápaď2"(2,7+0,9'2)
ýýchod"2"(2,7+0,9'2)
Mezisoučet
Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití
zábradlí k čertě -1122
"dtto zábrad[ř18*60
Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnítřňího na lešeňových konstrukcích
dvoutyčuvého
"dtto zábradh"18

Nbntáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

1 944,000

123 K 941111811

W

124 K 944111122

W
W
W
W

125 K 944111222

W
! 126 K 944111822
l

W

- 127 K 944511111

m2 l 32,400 28,82

2 255,04 es Urs 2017 01

933,77 es Urs 2017 01

32,400

m 18,000 5,54 99,72 es Urs 2017 01

9,(XXJ
9,000

18,000

m 1 080AO0
1 080,000

m 18,(XX)
18A00

m2 l 32,400

0,11j 118,80 es Urs 2017 01

5,54 99,72 es Urs 2017 or

4,43 143,53 es Urs 2017 01

.
! . ' . 337

Strana 16 z 29



1pč Ty Kód
i P

PSČ

W
W
W
W

1128 k 944511211
a

J.cena Cenová lPoprš NU Mnozstvj r Cena celkem [CZK] l
,,CZK] soustava l

PSČ

W
129 k 1944511811

W
l'130 k 1945231111

l

16,200
16,200
32,400

i
1 944,000 0,11

1 944,000

32,400 3,33j

32,400
1" 60,000 443,44

' . l

PŠC

131 K 949101111

W
W
VY

132Ĺ K 95-003
j

..,.

.
: ,. , .

P

W
W

1133 k |95-004

P

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou zapoČteny náklady na lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
pňslušhými cenami lešení.
"pro fasády"
"zápäd"3,6"(2,7+0,9"2)
"východ"3,6"(2,7+0,9"2)
Mezisoučet

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náktadýna lešení potřébné pru zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
příslušnými cenami (ešeni.
"dtto (ešení"32,4"60

Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken T m2

"dtto tešenř32,4
Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 den
m délky do 1,20 m

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny j nák[adý na: q) kotveni, zavěšeni, provaz mechanizmu, přévěšeni a
sejmuti lávky; b) úpruvu střechy pŇd vyložením kmkorců a pruvizomi zakrytí ohmů po
demontáži krakorců; C) jakýkoliv způsob kotveni a druh kmkorců. 2. Závěsná klec na mmeni
autojeňábu se oceňuje cenou 945 22-ňn katalogu 82f-f Mosty. 3. Závěsná klec s ruČhim
pohonem se oceňuje indMduálně. 4. Závěsná klec výškyzdvihu přes 50 m se oceňuje
1Mividuá(ně. 5. Ochrana ploché střechy pnoti poškozeni se oceňuje cenami pňslušných katalogů.

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kglm2, o
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2
"pro podhledy"8,86+110,72
"ostatní potřebné plochy"200
Mezisoučet
Dodávka+montáž-häsíd pň'stroj php 27á (viz.TZ požární ochrana) ks

Poznámka k poloŽce:
VŠechqy hasiči přistroje budou na volně pňstupném a dobře viditelném místě v místě
pmvděpodobNho vzniku pažäru, zajiStě® pnotí pádu s výškou rukojeti maximálně L5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí pňstroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodorovné stwebni konstrukci musí být
#odňÝm způsobem zajištěn proti pádu.

"viz.TZ PO odd.13-přemsné hasicí přístroje"
3
Dodávka+montáž-hasíd přístroj php 1838 (VĹZ.TZ požární ochrana) l ks

Fbznámka k potoŽce:
Všechny hasicí přistroje bu&u na violně přístupném a dobře viditelném místě v místě
prwděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1)5 ± 0,05 m
md podlahou.
Hasicí přistroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodbrovné stavební konstrukcí musí být
vhodnÝm způsobem zajištěn proti pádu.

"vizjZ PO odd.13·přenosné hasící pň"su'oje"
2

213,84 es Urs 2017 01 j

l
107,89 es Urs 2017 01

26 606,40 es Urs 2017 01

l
319,580

119,580
2(X),000
319,580

3,000

77Á)j 24 799,41 es Urs 2017 01

1 330,32 3 990,96

3,000
2,OOO| 1 108,60j 2 217,20

2,000
134 K 95©1,1 Zednická výpomoc pro ZTI,ÚT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jejich zpětného""""""" hod 360,0CK) 243,89 87 800,40zapraveníNčmvozu,likvidace a poplatku za suť

Vyčištění budw nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, .135 ' K 952901111 . W,. W m2 779,400 91,90 71 626,86 es URS 2017 01chodbách a schodištích, vyastem a umytí oken, dveri s rámy, zarubnemi, umyti a
vYčištění iinVch z

PSČ

t' . W
S
'i., ' W

W

136! K 953312112

W
W
VY
W
W

137 K 953942121

Fbznámka k souboru cen:
ĺ Cena -1117 lze použít i pro vyčištěni půdý a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava
umožňuje, aby se ploché střechy pouŽívalo jako terasy, nebo tehdy, když" je nutno Čistit
konstrukce na těchto stňechách (svět(iky, dveřé apod.). Do výměry se započítáwji Jednou
třetinou plochy. 2. Střešhi plochy hat se světlÍky nebo okny se oceňuji Jako podlaží cenou -1221.
3. MnožStví měmýa jednotek se unčitje y m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se příčitaji.

"objekt b"2t21,65
"střecha"(27*21,65)/3
Mezisoučet
Vložky svislé do dilatačních spár z po(y$tyrenových desek fasádních včetně dodání a "
osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm " m2
"s objektem A"6,0"21,65-(1,8'1,97)
"s objektem C7,8"21,65-(1,8"2,1)
Mezisoučet
291,444'0,1
Součet
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do l
vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků ! kus
Poznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny nákladý ňQ cbdávku kovovýGh předmětů; tyto se oceňuji ve
specifikaci. Ztratné se nestunovĹ 2. Cenu -2841 lze pouŽit pro osazení rámu pod pružinový
(roštový) ocelový základ např. cbmovnkh praček, odstředivek, ždímaček, motoľuvých zařízeni,
ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazeni zábradlí ze samostamých dílů
nevyžádujici samostatnou montáŽ. 4. Ceny ptati za každé mlíti.

"1.np"4
úhelník na ochnanu rohů pozinkovaný 31/31/0,5 délka 2,5 m m
"1.np"4"2,5
1W1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, I
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) ijrůměru přes 120 do 130 mm l m
Fbznámka k souboru cen:
L V cenách Jsou započteny i náklaW na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtacid korunek a spotřebu vocy. 2. V cenách 4211 až -1233 pro cbvrchní vrty
Jsou zQpočteny j náklaW na odsáti výpkchové Yodyz vrtu.

Fbznámka k položce:
vČ.+zu,likvi&ce a poplatku za suť
"pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech-do prům.120mm)"
"1.np"0,22"40

584,550
194,850
779,400

320,588

126,354
165,090
291,444

29,144
320,588

4,000

94,01
30 138,48 es Urs 2017 01 l

l

86,80 347,20 es Urs 2017 01

psč

W
138 M 590302100

W
W

139 K 9771511-01

4,000
10,500
10,000
10,500

8,800

23,39 245,60 es Urs 2017 01

3 081,91 27 120,81

PSč

P

VY
W 8,800

d 998 Přesun hmot 371 782,04

; .. 338
Strana 17 z 29



PČ Ty Kód
P

l
140j K 998011001

l

PSČ

. , J.cena CenováPopis NU Mnozstvl Cena celkem [CZK][CZK] soustava
lPřesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou i i i
konstrukcí zděnou z cihel tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do ! t l l 439,342 258,30 371 782,04jcs Urs 2017 01

,100 m pro budovv vÝšky do 6 m l ! ll l

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 aŽ -70CJ6 Lze použit v pňpadě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není
maMé instalovat jeřáb. 2. K cenám -7U01 až -7006 lze pcužit příplatky m zvětšený přesun -10¶4
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2 114 až 2119. 3. Jestliže píro svislý přésun používá zQřizéni
investom (např. výtah v budOvě), užiji se pro oceněni přěsunu hmot ceny stanovené pro nejmenší
výšku, ti. 6 m.

D PSY
D 711

- 141 K 711111001

PSč

W

142 M 111631500
W

143 K 711112001

578,070j 6,65

578,070
OJ73 50 995,60
0,173

48,410 8,87

4 735 334,13
178 944,14

3 844,17 - es Urs 2017 01

8 822,24 les Urs 2017 01 l

429,40 es Urs 2017 01
1

PSČ

VY
144 M 111631500

VY

145 K 711141559

48,410
0,017 50 995,60
0,017

578,070 55,43

866,93 es Urs 2017 01

32 042,42 es Urs 2017 01

PSČ

W
|146 ,M 628522640

W

147 K 711142559

578,070
664,781 121,95
664,781

48,410j 77,60
l

81 070,04 es Urs 2017 01 l

3 756,62 es Urs 2017 01 Ĺ
Ĺ

PSČ

W
W

148 M 628522640

VY

149 K 711161302

48,410
58,092 121,95
58,092

77,396 55,43

7 084,32 es Urs 2017 01 l

4 290,06 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W

150j K 711161381

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěrad(y a tmely za studena na ploše
vodorovné V nátěrem penetračním " m2
Poznámka k souboru cen:
1. kolace plochyjednot(ivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pňslušné iZOtQCé q cenou 711
19-9095 Příplatek za plochu ab IQ m2.
"dtto vodorovná izolace pásy"578,O7
lak asfaltový penetrační (Ml t) bd 9 kg t
578,OTO,(XX)3 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradty a tmely za studena na ploše svislé S l
nátěrem peneuačMm l m2
Fbznámka k souboru cen:
l. kotace plochy jednotlivě do ľO m2 se oceňuji skkdebně cenou pňslušhé izolace a cenou 711
19·9095 Příplatek m pLochu do 10 m2.
"dtto svislá izolace pásy"48,41
lak asfakovýpenetrační (MJ t) bal 9 kg l t
48,41"0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

Provedení izolace µroti zemní vlhkosti pásy přítavením NAIP na ploše vodorovné V m2

Poznámka k souboru cen:
L kolace plochyje&ot[ivě dO 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pňslušné izolace a cenou 711
¶9-9097Připlatek za plochu db fO m2.
"skladba souvrství spodní stavby-viz.řez A-A'2T21,41
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp l m2
578,07"1,15 'Přepočtené koeficientem množství'

i
Provedení izolace proti zemní vthkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S i m2

l
Poznámka k souboru cen:
l. hotace plochy jednotlivě dO 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pňslušhé izokce a cenou 711
19-9097 Příplatek iq plochu do 10 m2.
"vytažení na zdivo"
0,5"(2T2+21,41"2)

,pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp m2 l
48,41*1,2 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
lzdace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky

,tÁoŮťky 0,4 mm, Štrky 1,0 m m2
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny nák(Qdý na ukončeni izolace l/Štou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni detailů fóliemi,
"ochrana izolace základů (dtto izolace zákt.tl.120mm XPS)"73,71
Mezisoučet
73,71"0,05
Součet

Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou m l
FbznáiňkQ k souboru cen:
1. V cenách -1302 aŽ -1361 nejsou započteny náklady na ukončeni iZo{Qcě lištou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni detailů fóliemi.
"ochrana izolace základů (dtto izolace zákl.tl.100mm XPS)-ukončení nop.izotace"2ř2
Mezisoučet
54"0,05
Součet
lzotace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a
výztužné síťky-interiér "2 !
Yz.podlahy-ker.dtažby"D1"D2
Mezisoučet
22,97"0,05
Součet
izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá vč.penetrace a výztužné síťky-
interiér m2
"vytažení na stěny v-2OCknm"
"113"0,2"(2'2+2,5"2+0,95"4+1,75"4)
"115"0,2"(3,2"2"4,36"2)
"přípočet na celou výšku obkladu (sprchy,umyvadta)"
(2,2-0,2)'(1,05"2+1,0)
(3,5-0,2)"(1"0,6)
Mezisoučet
18,464"0,05
Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vMorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t
do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
l. CCM pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdj',
pokud je možhé určit hmotmst za celýstuwebni díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelže jednomačně stQňovit hmotnost
přesunovuných materiálů, Lze pm výpočet přěsunu hmot použit oňentaČhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktadý za celý stavební díl včetně nákladů na imteriál ve
speäfiknckh. 3, Pňptďek k cenám -7 181 pro přesun provúděný bez použiti mecMnkc?ce, tí. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemistuje.

73,710
73,710

3,686
77,396
56,700 99,77 5 656,96 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
í" VY
'. W

........... W

151 K 711493-01

W
W
W
VY

l
|152 K 711493-02
l

W
W
W
VY
W
VY
W
W
W

153 K 998711101

54,000
54000

2,700
56,700

24,119

22,970
22,970

1,149
24,119

19,387

3,960
3,024

583,12 14 064,27

600,86 11 648,87

6,200
5,280

18,464
0,923

19,387

3,228 1 662,90 5 367,84 es Urs 2017 01

PSč

D 712
154j K 712-01

Povlakové krytiny
Příplatek za mechanické kotvení povlakové krytiny vč.vrstev tepelné izolace m2 l 578,070j 219,50j

.

384 326,55
126 886,37j

339
Strana 18 z 29



PČ Ty Kód
P

VY

155 K 712363001

Popis MJ

Pšc

W
W
W

156 M 283220'410

W

157 K 7123911-01

PSČ

W
VY
W
VY
W

158 K 712391171

PSČ

W
|159j M j693111460

W

160 K 712831101

l
l. VY

\ 161 M j693111460
W

162 K 712861702

W
VY

163 M 283220410

W

164 K 998712101

PSČ

"dtto plocha vodorovné folie"578,07
Provedení pcMakové krytiny střech plochých do 10 st. fólii termoplastickou mPVC
(měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše m2
Fbznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jedhotlivě db 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přislušhé izdace a
cenou 712 39-9097 Připktek za plochu do JO m2.
"viz.střecha"
"vodorovná vč.atik"21,41"27
Mezisoučet
fólie střešní mPVC ke kotveni 1,5 mm m2
578,077,15 'Přepočtené koeficientem množství

jprovedení povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvícími pásky nebo
júhelníky (vč.kotvía'ch přvků)-D+M m
Poznámka k souboru cen:
l. Cenami -9095 až -9097 lze oceňoYůt jen tehcfý, nepřesáhne-li souČet plochy wdmovné q svislé
izolaČhi vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opmvy a údržbu povlakové
krtdime
"viz.střecha vytažení na atiky"
(26,2"2+20,61"2)
Mezisoučet
93,62"0,05
Součet
Provetní povl'kýé krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vr'lmy m2
textitni podktadm
F\oznamko k souboru cen:
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovut jen tehdý, nepřesáhne-li souČet plochy vodorovné q svislé
izolaäi vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údrŽbu povlakové
kruHmr
"dtto plocha vodorovné fotie"578,07
geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2
578,07"1,05 Přepočtené koeficientem množstň

Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy
na sucho na konstrukce převyšujía" úroveň střechy, AlP, NAIP nebo tkaninou m2

"dtto vytaženi-folie"32,767
geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2
32,767"1,15 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního maku fólií
na konstrukce převyšujía° úroveň střechy, přilepenou bodově m2
"viz.střecha vytažení na atiky"
0,35"(26,2"2+20,61"2)
fólie střešní mPVC ke kotveni 1,5 mm m2
32,767*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu .
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přésunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je mažhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČitůvá l hmotnost
materiálů oceňovunýeh ve specifikaci. 2. Fbkud nelze Jednoznačhě stanoviC hmotnost
pNsunovuných materiálů, lze pro výpcčet přesunu hmot použit orientačhě pnocentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové nákladý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifjkclcích. 3. Pňplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechaniza¢e, tí. za
ztížených podmínek, Lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přémistuje.

Mnozstň J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

578,070
578,070 119,73j 69 212,32 es Urs 2017 01

578,070
578,070
664,781
664,781

98,301

1'76,27 . l117 180,95 es URS 2017 Of l

219,5oj 21 577,07

93,620
93,620

4,681
98,301

578,070 26,61 15 382,44 es Urs 2017 01

578,070
606,974 31,04
606,974

32,767 46,56

32,767
37,682 l 31,04

37,682

32,767 127,49

32,767
39,320 176,27
39,320

1,548 932,33

18 840,47 es Urs 2017 01

1 525,63 es Urs 2017 01

l 169,65 jcs Urs 2017 01

4 177,46 es Urs 2017 01

6 930,94 es Urs 2017 01

1 443,25 es Urs 2017 01

D 713
j165! K 713121111
i

fzoläce tepelné
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační
materiál ve speáfikaci) kladenými Wně jednovrstvá
Roznámka k souboru cen:
l. MnoŽství tepelné izolace podlah okrujovýml pásky k ceně -1211 se určuje v m pMektovuné
délky obloŽeni (bez přesahů) na obvodu podlahy.
"viz.podlahy"
"EPS 20OS tt.3Omm"PP1

|deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3600 kg/m2) I®O x
j500 x 30 mm
61,76"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
MontáŽ tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační
materiál ve speäfikaci) kladenými volně dvouvrstvá
Fbznámka k souboru cen:
1. MnoŽsM tepelné fzdace podlah okrajovými pásky k ceně -121'1 se užuje v m projektované
délky obloženi (bez pňtsQhů) na obvodu podlahy.
"viz.podtahy"
"EPS 15OS tt.2x40·8Omm"
"dtto D1,D2"D1+D2
Mezisoučet
"EPS 10OZ tL2x50=1Oomm"
"dtto Pl"P1
Mezisoučet
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x
500 x 40 mm
"viz.podlahy"
"EPS 1505 tt2x40=8Omm"
"dtto D1,D2"D1+D2
Mezisoučet
22,9T2,04 'Přepočtené koeficientem množství

deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce I®O x 500 x 50 mm

"EPS 100Z tL2x50=10Omm"
"dtto P1"P1
Mezisoučet
429,52"2JJ4 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, di1ci, bloky (izolační materiál
ve specifikad) lepením celoplošně

m2 61,760 20,95

1 057 467,17
l 293,87 es Urs 2017 01

PŠC

il,

W
W

166 M 283759190

W

167 K 713121121

61,760

m2 62,995 70,84j

62,995

m2 452,490j 48,78

4 462,57 jcs Urs 2017 01

22 072,46 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W '"
W
W
W
W

168 M 283759080

W
W
W
W
W

169 M 283758800

VY
W
W
W

170 K " 713131141

22,970
22,970

429,520
429,520
452,490

m2 46,859 84,81

22,970
22,970
46,859

m2 876,221' 109,75

429,520
429,520
876,221

i l
m2 64,206 136,36|

l

3 974,11 es Urs 2017 01

96 165,25 es Urs 2017 01

8 755,13 es Urs 2017 01

S
. 34?

Ctrmrm IQ 'JO



|PČ Tpy" Kód"""' ,, """ . , J.cena Cenová iPopis MJ Mnozstvj í Cena celkem [CZK] l_ [CZK, soustava ,!

PSČ

W
W
W

|171 M 283723090

W

172 K !713131145

Fbzn<imka k soubom cen:
l. FbloŽkyMontáž tepelných izolaci stěn lze použít ipno ocenění montáže svislý¢h tepelných
izolaci zákľadbvých konstrukci (základové pásy, desky qpq'ľ). 2. V cenách -1161 až -l 167 nejsou
zapoČteny nákladý na podkladní rošt a oUŠtování zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný roŠt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhláhké.

"střecha-izolace vnitřní strany atiky"
0,68"(20,81'2+26,4"2)
Mezisoučet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zQtižcní v t(aku (max. 2000 kg/m2) 1000 x
500 x 100 mm
64,206"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
ve specifikaá)j,epením bodově __ ,._ _

Poznámka k souboru cen:
l. Fbložky Mmáž tepelných izotQci stěn Lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelných
izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod). 2. V cenách -1167 až -1167 nejsou
započteny náklodý na podkladní rošt a oUštování zdi; tyto se oceňuji pro kovm'ý rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rušt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"izolace základů pod terénem"
1,3"(27°2)
Mezisoučet
70,2"0,05
Součet

64,206
64,206

m2 l 65,490j 192,90

65,490

m2 73,710 136,36

12 633,02 |c$ Urs 2017 01 l

l
10 051,10 es Urs 2017 01 i

_._}

PšC

W
VY
W
VY
W

173 M 283764230
W

174j K 713131151
l

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladkýpovrch ti 120 mm m2
73,71'1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, Hoky (izdační materiál l "
ve speáfikaci) vložením jednovrstvě i m2

Fbznámka k souboru cen:
ĺ. Fbtožky Montáž tepelných izolaci stěn lze použit i pm ocenění montáŽe svislých tepelných
izolaci zůktadových konstrukci (zák(adové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1767 nejsou
započteny náktaWm podktadhí rošt q dištováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cemmi
souboru 763 12-16 kQtalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný roŠt cenami
souboru 766 41-72 katdogu 766 - Konstrukce truhlá8ké.

"v ŽB prvcích"
"strop nad 1.np-viz.statika"
"boky"0,22"(27"2+21,37"2)
"boky-průvlaky"
"PR101"0,38'27
"PR102"0,38"15
"PR103"0,38"8,25
"viz.statika-okenní pilíře (po průvlak)"(3,3'0,3)"9
Mezisoučet

70,200
70,200

3,510
73,710
75,184 413,51
75,184

49,288 35,59

31 089,34 es Urs 2017 01

1 754,16 es Urs 2017 01

Pšc

VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W

|175j M 283759320

W

21,283

10,260
5,700
3,135
8,910

49,288
50,274j 54,99j

50,274

176 K 713141135

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm
49,288°1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, d1ci, bloky
(izolační materiál ve speciňkaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá

Fbznámkci k souboru cen:
L Množství tepelně izolace střéch plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektované délky oblaženi (bez přesahů) na obwdu ploché střechy. 2. Množštvl" jednotek
tepelné izolace střech plochých spádbvými kliny k cenám -1311 gž -1335 se určuje v m2
půdbrymé pmjektované vyspácbwné plochy střechy.

m2

m2 1 619,946 136,36

2 764,57 |cs Urs 2017 01

220 895,84 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY
W
W
W
W
W

i
'\ 177 M

'"·'--..- l
W
W
W
W

1178 m
W
W
W
W
W
W

"viz.střecha"
"EPS 1005 tl.120mm"26,2"20,61 " '"
Mezisoučet
"eps spádový tl.1®-2@m,mm.tl.170mm"26,2"20,61
"přípočet spádu na celkem 3%-prům.tL50mm"
539,982
Mezisoučet
Součet

283723120 deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x l m2500 x 120 mm ,
"viz.střécha"
"EPS 1005 tl.120mm"26,2"20,61
Mezisoučet
539,982'1,02 'Přepočtené koeficientem množství

|283761410 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový, 1000x1000 mm m3

539,982
539,982
539,982

539,982
1 079,964
1 619,946

550,782 230,59
i

539,982
539,982
550,782
124,736 2 117,43

127 004,82 es Urs 2017 01 l
l

264 119,75 es Urs 2017 01' J

91,797

179 K 713291122

26,999
118,796
124,736

m2 642,276 114,19

578,070
64,206

642,276
m2 n 738,617j 126,38

738,617

m2 i 642,276 16,63
l

578,070
64,206

642,276

73 341,50 es Urs 2017 01

W
W
VY
W

F180 m 628522640
VY

181 K 713291142
L_.

"viz.střecha"
"eps spádový tl.1®-2mmm,mm.tt.17%m"26,2'20,61"0,17
"přípočet spádu na celkem 3%-prům.tt.50mm"
539,982"0,05
Mezisoučet
118,796"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místnosti - doplňky a
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem
"viz.střecha-parozábrana"
"vodorovná vč.atik"21,41"27
"vytažení na ätiky'O,68"(20,81"2+26,4"2)
Mezisoučet
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
642,276"1,15 'Přepočtené koefiáentem množství
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podktadním asfaltovým
nátěrem
"viz.střecha-parozábrana"
"vodorovná vč.atik"21 ,41*27
"vytažení na atiky"0,68"(20,81"2+26,4"2)
Mezisoučet

93 346,42 es Urs 201701

10 681,05 es Urs 2017 01

W
W
VY
W

182 ,M 111631500 Alak asfaltovýpenetrační (MJ t) bal 9 kg t
w " " 642,276"0,002 'Přepočtené koefiáentem množství

183| K 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu I
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m L t

1,285j 49 095,46

1,285

11,275 884,66!

63 087,67 es Urs 201701

9 974,54 es Urs 2017 01

34 !
Strana 20 z 29



Gč""íg"""""Kód
l P

Popis MJ Množstň

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přésunovuného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je moW urČit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiá(ů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stQňovit hmotnost
přésunovamkh materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaČhě procentní sazbu,
Touto sazbou se vynásobí mzpočtQvé náklah zq celý stavební díl včetně nákladů 17q materiál ve
specifikQckh. 3. Příplatek k cenám -3 ¶81 pro přesun prováděný bez použití medmizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽít pouze pno hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

j.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová l
(soustava j

PSč

d 762 Konstrukce tesařské
l Bednění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na

184 K 7623410-01 m2,sraz, ttousťky desky t(.22mm vc.spojovaach prvku (podklad pod oplechovam)-D"M
l

Fbznámka k souboru cen:

PŠC 1. V cenách ·1011 až -1149 be&ěni střech z desek dřevoštěpkových a cementotřiskových jsouzapočteny j náklMY m dodávku spojovacích prostředků, ňQ tyto poloŽky se nevztahuje oceněni
dbdávky spojovacich prostředků poloŽka 762 39-5äX).

w "viz.střecha-pod oplechováním atiky"0,52°(2T2)"0,4'(21,652)
w Mezisoučet
W 45,4'0,05
vy Součet

185 K 998762101 Přesun hmot pro konstrukce tesařSké stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t L

Kznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot $tanovmý z hmotnosti přesunovQnélio materiálu se použivaji tehdý,
pokud je mczžné urát hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zQpoätávú i hmotnost
materiátů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pbkud nelze jednoznaä7ě stanovit hmotnost

pšc pře$unovmých materiálů, {ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou :se vynásobí rozpoČtové nákta(tyza celý stuvebni díl včemě nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2 ¶81 pro přesun prováděný bez použiti mechanimce, tj. za
ztížemch podmínek, Lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemisns/e.

T""""m47,670 825,91'

40 438,44
" """"""" l

39 371,13 i
l

45,400
45,400
2,270

47,670

0,678 1 574,21 1 067,31 es Urs 2017 01

S

l
Ĺ,,

D 763
186 K 763431001

PSč

W
W

187 M 36101768-0'4

P

\

Konstrukce suché výstavby
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely

jwjímatetnými, velikosti panelů do 0,36 m2 l m2
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny nákkdý na montáž a dbdávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny nák{aqy na dodávku pmelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specjfjkQci. 3. O$tQtňi prúce a kmstrukce na minerálních podhledech Lze ocenit cenami 763 13-
17. . .

"viz.1.np"
"113"8,86

jsuchá výstavba Minerální poidh(edy Kazety"ŠĚĎopní kazeta pro mineiáni podhled '""'""
!(600/600) mm plný popis viz.TZ i ..;2

Poznámka k poloŽce:
POD4 -StňQpňi podhled s viditelnou konstrukci
Podhledbvá konstrukce s viditelnými nosr*ni prqfily Šířky 15 nebo 24 mm provedená vsouhdu s
ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jechoduše do nosného nastru jsou
opatřeny ostrou nebo zahloubenou hranou..
Fbdhledbvé desky z biologicky odbouratelné minerálni vLny, litu a šknobu neobmhu/ici
formaldehyd nebo pcmbbné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost použiti ve vnitřním
prostředi "Blue Ehgel/gtQuer Engel/Modrý Anděl" vyráběné technologii wet·fett opatřené finálni
pavrchovou ůpramu nástřikem disperzní barvy jemně děrovaná deska ve formátu 6®x600xf5
mm, provedeni hruny s podélnou kolmou hmnou. čelní kolmou hronou. Odrazivost Svět(ä'x87%,
reakce na oheň A2sldo podle EN 13501-1, odolnost v(hkosti aŽ cšc7 95 %, zvuková pohltivost podle
EN ISO 11654 aw·=O,55, NRC>= 0,6, neprůzvučhost podle EN 20140-9 >3 34 [dB], bcírva bílá
podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile Lakovaných kovových hlavních q přiäých
profilů širokých 15/24 mm. Hlavni prufily jsou na nosný strop zavěšeny pomocí kotvicích
prostředků od$ouh[asených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity
rych/ozávěsy šlO apod.. Nopojeni nc svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím okrajových l-
profi(ů 24/24 mm v bílé barvě, mpojovaqých v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na
všeobecné podmínky montáŽe urČené výrobcem a odborné teahn/cké posudky.

i
8,860 - 199,55Ĺ

l

111 372,71
1 768,01 es Urs 2017 01 )

8,860
l

9,303 . 282,69j
l

2 629,87j l

w 8,86"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely188 ' K 763431011 .. . . . . m2
vyimatelnm, velikosti panelu do 0,36 m2 l
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách montáŽe podhledu -1(X)ľ až -1201 jsou zGpočtenynáklady na montáž a dčxhivku nosné

PSČ konstrukce. 2. V cenách nejsou zapoČteny nákkcfy na dbdávku panelů; jejich dcňávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na mfnenátnich podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . .

vy "viz.1.np"
W "101,110,125"66,14+23,92+20,66

189Ĺ M 36101768-02 ĹSuchá výstavba Minerální podhledý Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled
(600/600) mm-plný popis viz.7Z m2

9,303
l l

110,72¶ 199,55j
Š t

22 094,18jCS Urs 2017 01
l

110,720

116,256 487,78 - 56 707,35 l

.I

. : 3l! ?.
Strana 21 z 29



)PČ Tpl Kód Popis NU Množství jĹícZeKn]a
čenova 'Cena celkem [CZK] soustava l

P

VY

190 K 763431041

PSč

í

W
F91 k 763431201 4 309,16 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY
W
W
W
W
W

Poznámka k poloŽce:
poD2·pohttivý širokopásmový akustický stropní podhled s pdozapuŠtěnou konstruci

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN
13964, každá desb je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeqy
ostrou nebo zahloubenou hranou.
Podhledové desky z bidogkky odbouratelné minerálni vlny, jílu q škrobu vyráběné technoíogii
wet-feľt neobsahu/ici formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost
použiti ve vnitňMm prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatřené finální povrchovou
úpravou netkanou textilii s nástřikem barvou hladká akustická deska ve formátu
6OOx600x19mm, provedeni hrany s podélnou polozapuštěnou hnanou, Čelní po(ozapuštěnou
hranou. Odraúvost ;wětlo"=&8%, reakce na oheň A2s1,dO podle EN 13501-1, cddnost vlhkosti až
do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 aw>=O,95, NRC>= 0,90, neprůzvuČno$t podle EN
20140-9 ·= 28 [d8], barvo bílá podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lakovaných kovových htavnich a přia*h
pmfilů širokých 24 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zavěšenypomoá kotvicích prostředků
odsouhlasených pm pňslušnÝ typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychtozávěsy šlO
apod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno prostřednicMm stupňovitých okrajových
profilů 25/ 15/8/ 15 mm v bílé barvě. Pří montáži je nutno dbát na vŠeobecné podmínky montáže
určené výrobcem q odborné technické posudky.

110,72"1,05 'Přepočtené koefiáentem množstň
MontáŽ podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku

m2
zavěšení přes 0,5 do 1,0 m

Poznámka k souboru cen:
L V cenách montáže podhledu -1001 aŽ -1201 jsou započteny nákladý na montáž q dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou zopočteny nákladý na dbdávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minenátnich podhledech lze ocenit cemmi 763 13-
17. . .

"dtto podhledy"8,86+110,72
Montáž podhledu minerálního napojení stěnu lištíou obvodovou m l
Poznámka k souboru cen:
l. Vcenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny nákioW na montáž a dOdávku nosné
konstrukce, 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce q konstrukce na minerátnich podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. ..

"viz.1.np"
"101"26,4"2+4+2,25+6,6+8,4
"110"1,8"2+13,2"2
"113"2"2+2,5"2+0,95"4+1,75"4
"125"2"2+10,1"2
Mezisoučet
148,05"0,05
Součet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,

cementovtáknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přésunovaného ! t
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiji tehdy, pokud
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zQpoČitávú ihmotnost
materiálů oceňovumkh ve specifikacL 2. Pokud nelze jednozmäě stanovit hmotnost
pŇsunownýeh materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientaäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí mpočtové ňáktQdý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňpltatek k cenám -3381 pro přesun pnová&hý bez pouŽiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze Nužit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemístuje. u přésunu $tQňoveného procentní sazbou se ztíŽení přesunu ocení
individuálně.

116,256

119,580 199,55
23 862,19jcs Urs 2017 01

119,580
155,453 27,72

74,050
30,000
19,800
24,200

148,050
7,403

155,453

192 K 998763301

i l
0,1761 11,09 1,95 es Urs 2017 01

__J

PŠC

d 764 Konstrukce klempířské
193 K 764042414 Strukturní odddětovad rohož se zabudovanou hydroizolaci rš přes 300 do 500 mm m

,""" ' l '
,' w "viz.klempíř-303"37
"""··" l 194 K - 764042417 Strukturní odddělovaa" rohož se zabudovamuFjroizdad rš přes 800 mrĹĹdo 10'00 m

mm
w "viz.klempíř"
VY "301"54
W "302"44
w lVkzisoučet

195 K 1764244311 Optechwání horních ir:h zdí a nadezdívek (atik) Žtitanzinkwého lesklého ! m2
válcovaného pIechu mechanicky kotvené přés rš BOO mm l

w ' "viz.klempíř

W "301"54"0,9
W "302"44"0,9
w MezisoučetOplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkcNeho lesklého

196 K 764245346 válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedeni rohu nebo kus

, koutu přes rš 400 mm
W . "pro 301 a 302"4

Oplechování parapetů z tltanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných
197 K 764246304 m

l mechanicky kotvené, bez rohu rs 330 mm
vy "viz.ktempíř-303"37

198 K 764314612 Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez Lišty, střech s l m2krytinou skládanou nebo z plechu l
Fbznámka k souboru cen:

PSČ L V cenách nesku započteny náktady na připojovací dilatační {lštu, tytu Lze ocenit cenami
souboru cen 764 01 - 162. Dilatační liŠta z pozinkovaného plechu s upravený povrchem.

w "viz.klempíř
W "306"(0,6"0,6"2+0,6"0,3"2)°2
VY "3OT(0,6"0,8"2+0,6"0,4"2)"2
w Mezisoučet
VY 5,04"0,1
vy Součet

l i Lemování trub, konzol, drŽáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s l
199 K 764315622 povrchovou Úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzcwou nebo z plechu, kus

l ! průměr přes 75 do 100 mm
w "viz.klempíř·308"1

37,000 150,77

37,000

98,000 262,74

54,000
44,000
98,000

88,200 1 385,75

48,600
39,600
88,200

4ÁKX) 241,67

186 631,87
5 578,49 es Urs 2017 01

F

25 748,52 es Urs 2017 01

122 223,15 es Urs 2017 Of l
1

j

966,68 es Urs 2017 01 l

4,000

37,000 458,96

37ÁXX)
l 5,544 1 795,93
l

16 981,52 es Urs 2017 01

9 956,64 es Urs 2017 01

2,160
2,880
5,040
0,504
5,544

1,000 679,57

1,000

679,57 es Urs 2017 01

' ' 383
Strana 22 z 29



PČ Ty Kód
, P
l

200 K 764315624

Č

Popis MJ Množství j[áe:

i
kus 1,(XX) 886,88

1,000
!

kus 2,00oj 1 197,29
i

2,000

t 0,677 1 795,93

CenováCena celkem [CZK]
soustava

W

201 K 764315625

W

202 K 998764101

886,88 es Urs 2017 01

2 394,58 es Urs 2017 01

1 215,84 es Urs 2017 01

PSč

Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu,
průměr Mes 150 do 200 mm
"viz.klempíř-305"1
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu,
můměr přes 200 do 300 mm
"viz.klempíř-304"2

. Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
ť. Ceny pro přesun hmot $tonovený z hmotnosti přesunovuného materiálu se použivuji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává j hmotnost
nmteriálů oceňovaných ve specifikacL 2. Fbkud nelze Jedmznaäě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet pNsunu hmot použit orientnčhě ptocentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktadý za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun provúděM bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně pNmistUje.

D 766

203 K 766-201

481 622,29

18,000 14 970,53 269 469,54

P

204 K 766-202 1,000 14 970,53 14 970,53

l
ť

P

205 K 766-203 2ÁX) 15 318,63 30 637,26

P

206 K 766-204

Konstrukce truhlářské
201-Dveře vn.ht.pL 800/1970mm HPLMožk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007- ks
D+MNiz.výpis truhlář)
Fbznámka k položce:
systém genenátniho kliče-Qntjbumpingová ochrana A++, Úpravu BSZ,chráněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbnoniklové slitiny
vč.seřizení dveří
202-Dveře vn.hLpl. 700/197Omm HPL,v(ožk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
dB vč.oc.zámbně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tL15Omm,nátěr RAL 9007- ks
0+M(viz.výpis truhlář)
Fbznámka k položce:
systém Senenátniho kliče-antibump/ngovú ochrQna A++, úprava Bsz,chrúněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbronik(ové slitiny
vč.seřizeni dv\eň
203-Dveře vn.hl.pt. 70'0/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs
na kň"dio,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tL100mm,nátěr ks _
ral 9007-D+l\Mviz.výpis truhlář)
Fbznámka k poloŽce:
vČ.seřizeni di'eň
204-Dveře vn.hl.pl. 800/197Omm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na kři'dlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsněni ce(oobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL ks
9007,požMotM Ew15Dp3-c-D+M(viz.výpis truhlář)

PuznámkQ k položce:
Systém generátního kliče-antibumpingová ochnana A++, Úprava BSZ,chrůněnÝ profil kliCe
patentem, klíČe ze stňbroniklové slitiny
mmozavimč:kluzM vodici 1išta,poŽámi certifikoce,nastQ'ntelm funkce-síla zQviráni,tlumeni
otevináníjyehlost zwhúni,zpožděni zavíráni
vč.seňzeni cNeň
205-Dveře vn.hl.pt 700/1970mm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL ks
9007,pož.odolné E13oDp3-c-D+MNiz.výpis truhlář)
Fbznámka k poloŽce:
systém generálního kliče-Qntibumpjngoa ochrana A++, úprava Bsz,chnáněný profil klíče
patentem, klíČe ze stňbroniklové slitiny
samozavimč:kluzná vodici 1išta,požámi cenifiHce,mstMtelné funkce-sila zaviráni,tlumeni
oteviránijychlast zaviráni,zpoŽděni zavináni
vč.seřizení dveří
206-Kuchyňská linka dt3,6m,vč.horních a spodních skňněk,prac.deska,dřez,vamá " kpt "
deskä-D+M (vizNýpis truhlář)
Fbznámkn k položce:
podrobná specifikace a Způsob pruvedeni viz.popis interiérového návrhu
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m " ' k,
objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunowného materiálu se použiva/i tehdý,
pokud je možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovonýich ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktadý zo celý stavební díl včetně nák(adů na materiál ve
spec/fikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizoce, ti. za
ztižeaých podmínek, [ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemisťuje.

4,000 18 796,31 75 185,24

P

207 K 766-205 2AOO 18 796,31 37 592,62

P

208 K 766-206 1,000 51 549,90 51 549,90

P
t

209 K 9987662-02 1JJO0 2 217,20 2 217,20

PSČ

D 767

210 K 767-101

P

211| K 767-102

1 347 789,31

ks 2,000 59 997,43 119 994,86

ks 1,000 139 313,33 139 313,33

P

212 K 767-103

Konstrukce zámečnické
101-Sekční vrata 3000/3000mm,oc.plášť s pdlyuret.jádrem tL42mm,lamely v-
46Omm,U=1,2W/m2K,eLhřjnotor,eLdálk.ov(ádání,vč.m"ách lištNužin,«tr.mň"žky
2x225cm2-D+M(viz.zámečnik)
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeäik
102-AL vnějš.stěna 54(X)/28®mm<eloproskL,bezp.izoLMo,kwání,syst.mzení
(parotěs.,APU lišty,těsnění)-D+M(viz.zámečník)

Poznámka k poloŽce:
pĹĹ?ýpQpjs viz.výpis zámeäik
AL profity s přérušeňým tepelným mostem
vč.mjtmiho dřevotřisk.parapetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňČkovém provedeni a viditdnými AL lištami pohledové šířky
5Omm. Navrženo izolační sklo s protisluneäi charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světe(ná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel pmstupu stuníečhi energie- g v %=mox.60%.

103-AL vnějš.stěna ·.,..,,.
(parotěs.,APU tištymsnění)-D+M(viz.zámečnik) ks LO00 73 350,52 " 73 350,52

,C 3'!4
Strana 23 z 29



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství
P

j.cena
[czKj Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

P

213 K 767-104

Poznámka k položce:
plný popis YizjŇPi$ zámeäik
AL profily s přerušěným tepelným mostem
vČ.vnitihího dřevotňsk.pampetu
Navržen fasádni systém ve :sloupko-pňČkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohledové Šířky
50mm. Navrženo izolaäi sklo s protislunečhi charektenistikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupnost sket min.7ú%, cetkový Činitel prostupu sluneční energie- g v »máxA0%.

104·AL vnějš.stěna
(parotěs.,APU tištymnění)-D+M(viz.zámečník)

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámeänik
AL profily s přerušeným tepelňým mostem
vč.mitňúho dřevotňsk.pQmpetu
NávrŽen fasádní systém ve s/oupko-pňčkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohledové šířky
50mm. Navrženo izolačhi sklo s protistunečhi diarekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světdná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel pmstupu stunečhi cnenie- g v %=max.60%

105-AL vchod.dveře s nadsvětlikem16OCh/3000mm-
cel%&t.,&W.izol.*to,ko«ní,&zp.zámek,madlo,Wob'za«rač,sµt.mzení

,(parotěs..APU tišW,Gmění)-D+M(viz.zámečník)

Poznámka k poloŽce:
plnýpqpi$ viLYýpis zámečhik
AL profily s přérušeným tepelným mostem
zaskleni vyhl.398/2®9Sb.
madta,e!ektmmechaMdmický zámek $amozQmykoa¢i pm oboustrannou kontrduAv.vačkový
zavírač
Navržen fasádni systém ve sloupko-přičkovém prwedeni a viditelnými al úStami pohledové šířky
50mm. Navíženo iMaäi sklo s protislunečhi charekterist/kou s koef. Ug·O,6W/m2K,světelná
pmstupnost skel min.7ů%, celkový Činitel prostupu s[uneäi energie- g v %hmax.60%.

ks "T" 8,000j 78 884,65 l
631 077,20j

P

214 K 767-105
l 'l

ks 1,000 96 906,05 96 906,05

P

215 K 767-106""" 106-Pryž.venk.rohož 1500/60Omm v-12,5mm,prům.kruh.děr 14mm

, vč.s¥st.ňáběhového profitu,zapuštěná do zámk.dtažby-D"M(viz.zámečník)
ks 1,000 3 308,06 3 308,06

P
l l i _
\., 216 K 767-107

P

l
217 K 767-108

l
P

218 K 767-109 1,000 38 801,00 38 801,00

P

219 K |9987672-02

Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpk zámeOik
107-Vnitř.rohož v AL rámu 2000/800mm,textitní mat.a polypropylen v pruzích mezi l ks
AL profily,v-17mm-D+M(viz.výpis zámečník) ĺ
Fbznámka k poloŽce:
plnýpopis viz.výpis zámeäik
108-Kovový rošt pro vynesení VZT jednotky na střeše 7000/2400mm vč.oc.nosné k-cc-
válc.nosníky Uč.100,sloupky tr.50/3mm,roznášecí plotny 2O0/2cKjmm,ce(k.hmotnost kpl
2450kAmr.pozink-D+M(viz.zámečník) l
Poznámka k položce:
plný popis viz.Yýpts zámečník
109-Vn.dv.kwuvé p(.hl.800/1970mm oboustr.opkchované odolné proti doupání
kat.A,zámek vtožk.,kování,oc.zárubeň s nátěrem tl.150mm,osaz.mag.kontaktu- ks
D+M(viz.zámečmk)
Poznámka k položce:
plný pQpis viz.výpis zámečhik
vč.seňzeni dveří

iPřesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
Iobjektech výšky do 6 m ks

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stunovetý z hmotnosti přesunovaného materiálu se použimji tehdý,
pokudje moMé urát hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnom se započítává l hmotnost
materiálů oceňovumkh ve specifikaci. 2. Pokud nelZe Jednoznaä7ě stanovit hmotnost
přesunowných materiálů, (ze pm výpočet přésunu hmot použit onentQčhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí ňo%počtové nák/adý za celý stavební díl včetně nákladů no materiál ve
specifikacích. 3. Pň'ptatek k cenám -7181 pno přésun pncwÚděAÝ bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze PfO hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäň přémístuje.

1,000 13 839,76j 13 839,76

1,000 214 569,53 214 569,53

í
1,000| 16 629,00

16 629,00)

PSČ

D 771

,. ,. 220 K 771-01t;' 'Im

.......

38 162,00
m 37,100 116,40 4 318,44

P

W

221 K 771-02
W

1222 m 28376-01

37,100
m 86,121

86,121
m 90,427

90,427

m 37,100

16,63 1 432,19

4,43 400,59
W

223 K - 771474113 97,67 3 623,56 es Urs 2017 01

W
W
W
W

224 M 5976113·01

19,100
18,000
37,100

m2 4,081 260,52 1 063,18

P

W
W

225| K 771574131

Podlahy z dlaždic
Nerezové profily ukončcwad lepené ňexibitním lepidlem-pro ukončení soktíků-D+M

Fbznámka k položce:
V mistmstech bez obkladu je proveden sokl výšky 100 mm, ze stejného mateňáb jako dlažba.
Rovedeni bude nalepením soktové dlažby na jádrwou omítku. Z vrchu bude $ok{ovú dlažba
ukončena ukončující nerezovuu lištou.
"dtto sokhk"37,1
izolace koutu-spár (styk dtaŽba-soktik att.obklad) impregnovanými provazci
"dtto spárování sitikonem"86,121
provazec těsnící impregnovaný
86,121"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidtem rovných výšky
přes 90 do 120 mm
"viz.1.np"
"120"4"2+7,T2+0,15"2-(0,8"2"3)
"121"4"2+7,7'2-(0,8'3"3)
Mezisoučet
dlaždice keramické ti. 11mm protisktuzné-Specifikace dle n

Poznámka k potožce:
Budou pouŽity různé rozměry cl barevné kombinace keramické dlaŽby, kladené vpravoůh/ém
mstru, nebo nakoso nebo v různých tvaruvých kombinacích. Slinuté glazovuné dlaždice musí být V
l. kvalitativní třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, pňmosti, pmvoúhlosef a rovinnosti lícních
hnán. h/asákavast max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tw&$t 8-9, odolnost pmti povrch.
Qpotřebeni lV, s o&lnosti glazury proti vzniku vlasových tnh{/n. Pm mokré provozy bude použita
protiskluzná dlažba která musí splňowt stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07R9 -
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokru 0,62.
Kolisáni odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 2iXtx200 mm, 30OX3äO mm, 40QX4UO, 30OX600 apod., mmzwzdbrné,
povrch saténově matný ti. n mm, budou lepené cb mdlý ( tmelu ) s příslušným plastifikátorem
a spárované barevnou hmotou odpoňdajici odstínu dlažby, nebo v bcmvnosti dle architekta.

"soklík v-1®mm"37,1"0,1
3,71"f ,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksí' m2
"viz.legenda místností"podlahy"

3,710
4,081

m2 ! 22,970 389,12

W · 0

V ·
m

8 938,09 es Urs 2017 01

3'!5
Strana 24 z 29



, PČ Tpy Kód
l

W
W
W DI
W
W
W DZ
VY

j226j M !5976113-01

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava ,

"DI"
"113"8,86 8,860
Mezisoučet 8,860
"D2"
"115"14,11 14,110
Mezisoučet 14,110
Součet 22,970
dlaždice keramické tt.11mm pľDtisk!!!zné-5pecifikace dle TZ " l m2.A 25,267T . " 260,52 [

Puznámka k položce:
Budou použity různé rozměry a barevné kombinace keramické dlažby, kladené v pravoúhlém
mstru, nebo nakoso nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté glazovuné dlaždice musí být V
l. kvalitativní třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přimastí, pravoúhlosti a nwinnosti lícních
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrcbst 8-9, odolnost proti povrch.
QWtřebeni lV, s odo(ností glazuryproti vzniku vlasových trhlin. Pro mokné provozy bude použita
protiskluzná d(aŽ&t která musí spľňovut stupeň protiskluzností dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koef/cíent třeni zo sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kotisání odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 2OOx2CK) mm, 300X3(X) mm, 40ť)x400, 3(ňx600 apod., mmzuvz&mé,
povrch saténově matný tí. If mm, budou lepené do malty ( tmelu ) s příslušným p(astifikátorem
q spárované barevnou hmotou odpovidajici odstínu dlažby, nebo v barevností dle architekta.

6 582,5fL l

P

VY
j227j k 771579196

W
W
W

228j K 7715911-01

W
1229 k 771591111

1 041 ,05 es Urs 2017 01"]

1 850,92

1 192,06jcs Urs 2017 01

í
Pšc

b.

W
W
W

230j K |771591115 2 986,99 es Urs 201701J

PŠC

W
W
W
W
W
W
VY

231 K !771591161
.L.

148,52 es Urs 2017 01 !

PSČ

W
VY
W

232 M 590541520
W

233 K 771591171

PSČ

22,97"1,1 'Přepočtené koeňcientem množství 25,267
" Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za"dvousložkový spárovací l '

! m2 26,680 39,0Ĺtmel , _ !-
"dtto dtäžbä"D1+D2 " 22,970
"dtto ker.soktík v-100mm"37,1"0,1 3,710
Mezisoučet , 26,680
Podlahy - ostatní práce řezáni dlaždic keramických " " l m 37,100 49,89'

"dtto sokhk"37,1 ' " 37,100
Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 26,680Ĺ 44,68F

Fbznámka k souboru cen:
L Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle nQ
jejich velikosti. 2. FbtoŽkou -1185 [ze ocenit prováděni vice řezů na jednom Kusu dla»y.

"dtto dlažba"DI+D2 22,970
"dtto ker.soklík v-1®mm"37,1'0,1 3,710
Mezisoučet 26,680
Podlahy - ostatní PrácS spárováni silikonem _ _ ._ m l 76,121 . 39,24

Fbznámka k souboru cen:
l. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu ňezaňÝch dlaždic, nezávisle na
jejich veííkostl. 2. Hložkou -1185 ke ocenit provádění vice řezů na jednom kusu dlaŽby.

"styk dlaŽba-soklík (dtto soklík)"37,1 37,100
"styk dlažba-obklad
"113"2"2+2,5°2+0,95"4+1,75"4 19,800
"115"3,2"2+4,36"2 15,120
Mezisoučet 72,020
82,02"0,05 4,101
Součet 76,121

l
Podlahy - ostatní práce montáž profitu dilatační spáry v rovině dlažby r m ! 7A00j 20,07

Poznámka k souboru cen:
1. MnožStví měmýdí jednotek u ceny -1185 se stonovi podle počtu řezGľnkh dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Položkou -n85 lze ocenit prováděni vice řezů no jednom kusu

"1.np"3,2 3,200
1,8+2,4 4,200
Mezisoučet 7,400

iprofil dilatační na ochranu dlaždic hliník (8 x 2500 mm) l m 8,140 133,03
7,4"1,1 Přepočtené koeficientem množství 8,140

lPodlahy - ostatní práce .montáž ukončujíciho profilu pro plynulý přechod (dlažba" m l 24,100 24,17 :
" koberec apod.) ' " i
Poznámka k souboru cen:
1. Mmbtvi měmých jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Fbtažkou -F185 lze ocenit pmvůděni vice řézů na jednom kusu dlažby.

"1.np"
"ker.dlažba"O,7"3+0,8 2,900
"ostätNO,8"22+1,8"2 21,200
Mezisoučet 24,100

profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 2500mm) m ! 26,510 94,23j
l _

24,1"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,510
! _lPřesun hmot pro podlahy z dlaždic stamvený z hmotnosti přesunwaného matenálu t 0,754 557,63'

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného ímteriálu se používají tehcfy,
pokudje možhé určit hmotnost za cetýstavebni díl Do této hmotnosti se započítává ihmotnost
materiálů oceňovunjkh ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
pň?sunoval*h materiálů, lze pno výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktadý za celý stuvebni di! vČetně nákladů tm materiál ve
specif/kacich. 3. Pňplotek k cenám -mi pro pŇsun pnováděný bez použiti mechanizace, tj. za
zúžených podmínek, Lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemisťuje.

1 082,86 C5 Urs 2017 01

l582,50 es Urs 2017 01

ť
f
E, W

W
VY
W

234j M 590541000

W

235 K 998771101

2 498,04 es Urs 2017 01

420,45 es Urs 2017 01

PŠC

d 776 Podlahy povlakové
j236j K 776111111 Pň"prava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náktadý na 2 vrstvypenetmce a

PSČ zasypáni křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1¶11 až 776 14-4111 jsou započteny i nákladý na cbdání
stěrky.

w "dtto P1"P1
!237j K j776111311 Pň'µrava podkladu vysátí podlah

m2 429,520 38,80
661 903,18

16 665,38 es Urs 2017 01 ]

429,520
m2 ! 1 288,560 13,3oj 17 137,85 es Urs 2017 01

3'!8

Strana 25 z 29



ĹPČ Ty KÓd Popis

i P
MJ Mnozství J·cena Cenová" ' Cena celkem [CZK]

[czKj soustava

PSČ

VY
W

'238j K j776121111

1 288,560
1 288,560

m2 i 859,0'40j 19,95
l

17 137,85 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W

239 K 776141121 m2

429,520
429,520
859,040

429,520 149,66
64 281,96jcs Urs 2017 01 l

PSČ

W
240 K 776223112 m

429,520
352,280j " 16,63 5 858,42 es Urs 2017 01 !

P

352,280
m2 l 469,707j 118,62 55 716,64!cs Urs 2017 01 J

í"

b,

W

241 K 776241111
W
W
W

VY

W PI
W
W
W

j242 M 2841102-0¶
T

Fbznámka k souboru cen:
L V ceně 776 12-1511 zábmna proti vlhkosti jsou započtenyi nákIGdý na 2 vrstvy penetrace q
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i nák(Qdy
na dodávku pletiva 3. V cenách 776 f4-1¶11 až 776 14-4111 jsou započteny i nákľadý na dodáni
stěrky.

"vysátí 3x (před stěrkou,po broušení,přéd lepením)"P1"3
Mezisoučet
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (vátečkováním) ředěná
v poměru 1:3 podlah

PozMmka k souboru cen:
L Vceně 776 ľ2-151f zábrana proti vlhkosti jsou započteny i nák[ady na 2 vrstvypenetrace a
zátsypáni kNm/čitým piskem. 2. V ceně 776 13·2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklGdy
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni
·těrky.

"pro stěrku"P1
"pro P1"P1
Mezisoučet
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa,
tloušťky do 3 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábmna proti vlhkosti Jsou zQpoČteW l náklacfý na 2 vrstvy penetrace a
zasypáni křemičitým pískem. 2. V ceně 776 1'3·2111 vyztužení pletivem jsou 2Qpočteny l náklaQý
na dodávku pletiva. 3. Vcenách 776 14-1¶11 až 776 14-4111 jsou mpoČtenyi nák(Qdý net dodáni
·těrky.

"dtto P1"P1
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena

Poznámka k položce:
vč.svař.ŠňůN
Spojovat svaÍbvucimá šňůnami stejného odstínu od stejného výrobce.

"svařwánř469,707"0,75
Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)

"viz.podlahy"
"PI"
"101-112,114,116-119,122-125"
66,14+2O,17+18,97+19,2T5+24,37+23,92+11,49+13,24+8,66+8,88"2+9,O7+9,19+39,19
+17,71+32,63+20,66
Mezisoučet
"přípočet PVC pro fabion (dl.dtto obvodová lišta)"0,1*401,87
Mezisoučet
Součet
PVC virylové zátěžové ti. 2,00 mm-specifikace viz.TZ

429,520

429,520
40,187
40,187

469,707
m2 l 540,163 726,13) """ 392 228,56 l "T

P

.$
t

'É

Poznámka k položce:
Vysoce ZátěŽová hybridní vinylová podlahová krytina v rolích s tepaným povrchem . Rubová
vrstva z recyklovaného vinylu, výztuha ze sktené sitě, silně lisovaná homQgenni nášlapná vrstvu
probarvená v celkové tloušťce tvořená čipsy Čistého vinylu bez plniv, laserem tvrzená povrchovú
úpravu s vysokou oddno3tj vůČi chemikáúim a dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyžadujici
aplikaci ochranných emulzi.
- celková tloušťka 2 mm l šířka role 2m
- povrchwá Úprava : laserem tvnená povrchová úprava, s matným efektem Protecso(2
- hmotnost mater. 2580'2680 g/m2
- třída zátěže 34-43
- třída otěru »T"
- obsah pojiva ISO 10582 - l.
- s certifikátem ,,flooncore"
- antibakteriálni přísada sainosol v ce{kové ti. materiálu
- tloušťka nášlapné celoproban'ené homogénni vrstvy bez pliv min. 1 mm.
- die normy EN 425 vhodná na židle s pojezdovými kolečky.
- rozměrová stálost dle normy EN 434 spGíujici hodnoty s orí0%,
- reokce na oheň dle normy EN ISO 1350¶-1 vyhovující Třídě 8f( sI.
- sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN 1815 · 2 KV.
· kročejový útlum je dle normyEN ISO 717/2 Aw: + 8 d8.
- barevná stá{ast EN ISO 105·802 s výsledkem z 6
- odbtnost prútí chem/káljim dle normyEN 423- dobrá
- protiskluznost materiálu za mokru RIO
- b¢7revnost dle výběru architekta q uživatele
- součinitel smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, TVOC po 28 dnech " ¶%91 m3 dle

ISO 16®0-6

spojovat svuřbmcimi šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.
(např.Genftor)

VY
243 K 776421111

W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

469,707*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Nbntáž lišt obvodových lepených
"viz.1.np"
"101"26,4"2+4+2,25+6,6+8,4+0,15"2+0,3"2-(0,8"12+1,8)
"102"3,2"2+6"2+0,15"2-0,8
"103"3'2+6"2+0,15"2-0,8
"104"3,05"2+62+0,15"2-0,8
"105"3,05'2+6"2+0,15"2-0,8
"106"3,05"2+6"2+0,15'2-0,8
"1OT3A5"2+6"2+0,15"2-0,8
"108"3,05"2+6*2+0,15"2-0,8
"109"3,9"2+6"2+0,15"2-0,8
"110"1,8"2+13,2"2+0,15"2-(0,8"10)
"111"2,6"2+4,36"2+0,15'2©,8
"112"3"2+4,36"2"0,15"2-0,8
"114"1,952+4,36"2+0,15"2-0,8
"116"2'2+4,36"2+0,15'2-0,8
"11T2"2+4,36"2+0,15"2-0,8
"118"4,3"2+2,1ŕ2-0,8
"119"4,3"2+2,1"2+0,15"2-0,8
"122"6,7"2+5,6"2+0,15"2-0,8
"123"3"2+5,6"2+0,15"2-0,8
"124"5,5"2+5,6"2"0,15"4-(0,8"2)
"125"2"2+10,1"2+0,4"2+0,3"2-(1,8+1)
Mezisoučet

m

540,163
401,870 49,89

63,550
17,900
17,500
17,600
17,600
17,600
17,600
17,600
19,300
22,300
13,420
14,220
12,120
12,220
12,220
12,020
12,300
24,100
16,700
21,200
22,800

401,870

20 049,29jcs Urs 2017 01 l

q 7
Strana 26 z 29



j.cena CenováPČ Ty Kód Popis NU Mnozstw Cena celkem [CZK]
p . _ [CZK] soustava

Podlahová iištQ s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvditního plastu, s měkkou ! l
244 M 2841100R1 ( · m - 421,964 l 105,32) 44 441,25chlopní nahoře a do[e-speciflkace wz.technwká zprava pro fabion) ' l

vy _ 401 ,87"1jQ5 'Přepočtené,keficientemmnožstň . 421,964
|245 K |776991111 """ Ostatní práce spárování sĹlikonem " " , l m i 502,870 9,98 5 018,64jcs Urs 2017 01 l

l

Fbznámko k souboru cen:
PŠC l. V ceně 776 994121 jsou započteny nákladý na vysáti podlahy a setňmi vlhkým mopem. 2. V

ceně 776 99- T141 jsou započteny j nákMY no dodání pasty.

vy "dtto obvod.tišta"502,87 _ 502,870
1246 k 776991121"" |Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základŔ. l 'm2 469,70!Ĺ 16,63L 7 811,23 es Urs 2017 01 !

Poznámka k souboru cen:
PŠC l. V ceně 776 99-112! Jsou započteny nákladý na vysáti podlahy a setřeni vlhkým mctpem. 2. V

ceně 776 99-1141/:sou mpočreny inák(adý na dodáni pasty.

w "dtto P1"P1 429,520
w "pň'počet PVC pro fabion (dl.dtto obvodová lišta)"0,1"401,87 40,187
w Mezisoučet 469,707

l l

247 K 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t l 4,154 3 744,85 15 556,11 es Urs 2017 01
l vodoro'vná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m i ll _ - l _ .— '

Hznámka k souboru cen:
L Ceny pro p&sun hmot stanovený z hmotnosti pňesunovaného materiálu se použivuji tehdy,
pokud je možhé urát hmotnost za cetýstavebni díl. Do této hmotnosti se započítávú ĺ hmotnost
materiálů oeeňovunjkh ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznQaě stanovit hmotnost

PSČ pŇsunovaľ*h materiálů, lze pro výpočet přésunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové nákMY za celý stavební díl včetně m materiál ve
specí/ikacich. 3, Příplatek k cenám -6181 pm přesun provůděqý bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pm hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemiswje.

D 777
248 K 777111111

..T-"' . W
i
l ·- 249 K 777111131

\ W
25oj K 777131101

VY

251 K 777131123

W
252 K !77751115-01

61,760 5,54
61,760
61,760 121,95
61,760
61,760 99,77
61,760

61,760 60,97

61,760
61,760j 543,21

91 417,70
342,15 es Urs 2017 01 l

7 531,63 es Urs 2017 01 !

6 161,80 es Urs 2017 01

, l3 765,51 es URS 2017 01 l
l

33 548,65Ĺ ]

P

W
VY
W
W PP1

[253 K 777611151

PSč

W
254j K j777611161

61,760
61,760
61,760 321,49j

f

61,760
61,760.j. 321,49|

61,760

0,645 554,30ř

19 855,22T:s Urs 201701 !

19 855,22jcs Urs 2017 01

pse

W

255 K 998777101
, . l

357,52 es URS 2017 01 l
l

:'
:
>,Ý

pšc

Podlahy lité
Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí m2 !
"dtto epox.podlaha"PP1
Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení frézování m2
"dtbo epox.podlaha"PPi
Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý m2
"dtto epox.podlaha"PP1
PenetraČní nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2 m2

l
"dtto epox.poďlaha"PP1
Krycí stěrka parkovadch ploch epoxidová přes 3 do 4 mrň-D+M ! m2

Fbznámka k položce:
stěrkový epoxidový systěm na bázi křémič/tých pisků, epoxidové ptyskyřke a specietnich přísad,
s přesypem křemičitých pisků (možhost regulace drsnom povrchu) v (chce zrnité pmvchové
úpmvě v jednobarevném provedeni -t!. 4 mm-plný popis viz. TZ
"viz.podlahy"
"PPř
"120,121"30,96+30,8
Mezisoučet

ĹKrycí nátěr podlahy parkovacích ploch epoxidový m2 l
.L_

Fbznámko k souboru cen:
1. V ceně - 1'133 nejsou započteny náklQdý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
započteny nákladý ňQ změřeni odporu.
"dtto epox.podtaha"PP1
Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem m2 !
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1133 ne/sou započteny náklacfy na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
zQpočteny náklaciý na změřeni odpom.

"dtto epox.poďlaha"PP1
IPňesun hmot pro podlahy lité stancwený z hmotnosti přesunovaného materiálu t

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivu/i tehW,

pokudje možhé urát hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává ĺ hmotnost
materiálů oceňóvuných ve $pecjfikacj. 2. Fbkud nelze jednoznačně stQňovit hmotnost
přésunovanýeh materiálů, lze PlO výpočet pRsunu hmot pouŽit orient&hě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve
speäfikctcich. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze pouŽít pouze pro hmotnost materiálu, kterti se tímto způsobem
skuteäě přémíst1uje.

D 781
256 K 781-01

W

257 M 28376-01
W

258 K 781474113

W
W
VY
VY
W KO

|259| M 59761004)1

W

260 K 781479196
f W

261 K 781491021

VY
W

K62) m 6346512-01
W

Dokončovací práce - obklady
Provedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými prwazci na ploše svislé S m 49,770

i"dtto spárování silikonem"49,77 49,770
|provazec těsnicí impregnovaný m 52,259
49JT1,05 'Přepočtené koeficientem mmžsNí 52,259
MontáŽ obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m2 92,975
režných nebo glazwanych hladkých pres 12 do 19 ks/m2
"viz.půdorys Imp"
"113"2,2"(2,o"2+2,5"2m,95"4+1,75"4)+0,15"(0,95"2+2,1"2+o,95)-(0,7"1,97"5) 37,723
"114- za linkou"O,8"(3,3"0,6) 3,120
"115"3,5"(4,36"2+3,2"2)+0,15"(2,1'2+1,05)-(0,8"1,97) 52,132
Mezisoučet 92,975
obkládačky keramické-specifikace vÍZ.TZ m2 102,273
92,975"1,1 'Přepočtené koeficientem množství ._, 102,273
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Pň"platek k cenám za l

. , . l m2 l 92,975dvouslozkovy spařovací tmel
"cĹttD ker.obktaďkO 92,975
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 0,360

Mz.půdo'y'y"
"nad umyvadly"0,6"0,6 0,360
zrcadlo nemontované čiré tí. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm i m2 ! 0,396
0,36"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,396

72 642,00
16,63 827,68

4,43!

335,91

231,51

31 231,23jcs Urs 2017 01

235,02 !

39,02

417,94

715,05

24 036,20 !
Ĺ

3 627,88 es Urs 2017 01

150,46 es Urs 2017 01
\

283,16 l

ŕ
0

.

I ' 3 l! g

Strana 27 z 29



l ' " ' "
! Ty j.cena čenoval PČ Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
l P [CZK] soustava' Ostatní prvky plastové profity ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem "" a " l i l l1263 k 781494111 . l " l 17,535j 144,qĺ 2 527,14!CS Urs 2017 01 i
l rohové . , ! i iŕbznamka k souboru cen:

PSČ L Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkkdaček,nezávisle na jejich velikosti. 2. Potožkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhklnnhr

W "1.np-rohy"0,95*2+2,2"2+0,95+2,1"2+2,1"2+1,05 16,700
vy Mezisoučet 16,700
W 16,7"0,05 0,835
w Součet 17,535

i"" Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem l l ' :CS 2 17 1 l264j k j781494211

_ . l " ! 1,800 162,96

293,33| Urs o o

vanove l íPoz17QmkQ k souboru cen:

PSČ í. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezmých obkladaček,nezávisle m jejich velikosti. 2. Hložkou -5185 lze ocenit provůděni vice řezů na jednom kusu
nhklndtt

w "1.np-sprcha"0,9"2 1,800
I ' |Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem " ·265j K j781494511 . , m 22,470 104,10 2 339,13 es URS 2017 01

. Ĺukoncovaa f' Poznámka k soubcm cen:

PSČ 1. Množství měrtých jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných Qbk{ada!ček,nezávisle na jejich v'dikosti. 2. Hložkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na Jednom kusu
nhkľndn

w "viz.půdorys Imp"
W "113"(2,0"2+2,5"2+0,95"4+1,75"4) 19,800
vy "114- za linkou"0,8'2 1,600
w Mezisoučet 21r400
W 21,4"0,05 1,070
w Součet 22,470

266 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 l 92,975 44,68 4 154,12 es Urs 2017 01
1

Iáoznamka k souboru cen:

PŠC 1. ŤŽŠM' měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle poČtu řezaných obkladaček,nezáv sIe najejkh vdikosCi. 2. Hložkou -5185 (ze ocenit prováděni vice ňezů na jednom kusu
nhklndn

w "dtto ker.obklaďkO 92,975
'"""' , 267 K 781495115 ĹOstatní prvky ostatní práce spárování silikonem ! m 49,770 41,35j " 2 057,99 es Urs 2017 01 l

Fbznamka k souboru cen:
' " PSČ 1. Množství měmých jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezanýáh obkladaček,

nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit pmvúděni více řezů na Jednom kusu
nhklndu

W M.np-kouty"2,2"12+0,8+3,5"4+2,1"2+0,95+1,05 47,400
w Mezisoučet 47AOO
W 47,4*0,05 2,370
w Součet 49,770

268 K 998781101 IPřesun hmot pro obkÉady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 1,582 557,63' 882,17 es Urs 2017 01

, !vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m , ,

íiI
l
F
?

l
l
l
l
il
i

i
P

:
:
:i

i

PSČ

Roznámkä k souboru cen:
1. Ceny pro přésun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiva/i tehcŇ
pokud je možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovat*h ve specifikaci. 2. Pokud nehe jednoznačhě stunovit hmotnost
přesunovuných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto se řyná:sobi mzpočtově náklaay za celý stavební díl včetně nákladů na rmteňál ve
spec/fjkocich. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tí. m
ztížených podmínek, ke pouŽit pouze pro hmotnost materiá{u, která se tímto Způsobem
skutečhě pňemim/e.

D 783
j

269 K 783314201
l
W
W
W
W
W
W

D 784
l

270 K 784181101

W

Dokončovací práce - nátěry
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

jstandardM
"úhelník L 60/60/6mm-hmotnost 5,42kg/m"
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,4m"
(1,4"(0,06"4))"2
Mezisoučet
0,672"0,05
Součet

m2 0,706

0,672
0,672
0,034
0,706

37,57
53,21, 37,57 es Urs 2017 01

i

l

Z Dokončovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2

"stropy (mimo podhledů)"
"102409,111-
124"2Oj7+18,97+19,27'5+24,37+11,49+13,24+8,86+8,66+14,44+8,88'2+9,07+9,19+»
,96+30,8+39,19+17,71+32,63
Mezisoučet
"viz.1.np"
"101-po Mh{ed"(SV-O,3)"(26,4"2+4+2,25+6,6+8,4)-(2,4"2,1)
"102"SV"(3,2"2+6"2)-(2,9"2,8)
"103"SV"(3'2"6"2)-(2,9"2,8)
"104"ST(3,05"2+6"2)-(2,9"2,8)
"105"SV"(3,05"2+6"2)-(2,9'2,8)
"106"SV"(3A5"2+6"2)-(2,9'2,8)
"10TSV"(3,05"2+6"2)-(2,9"2,8)
"l®"SV"(3,05"2+6"2)-(2,9"2,8)
"109"SV°(3,9"2+6"2)·(2,9"2,8)
"110-Mhted"(SV-0,3)"(1,8"2+13,2"2)
"111"SV"(2,6"2+4,36"2)
"112"SV"(3'2+4,36"2)
"113"SV'(2'2+2,5"2+0,95"4+1,75"4)
"114"SV"(1,95'2+4,36"2)
"115"SV"(3,2"2+4,36"2)
"116"SV"(2"2"4,36"2)
"11TSV"(2'2+4,36"2)
"118"ST(4,3"2+2,11"2)
"119"SV"(4,3"2+2,1"2)
"120"SV*(4"2+7,T2)-(3'3)
"121"ST(4"2"7,T2)-(3"3)
"122"ST(6,T2+5,6"2)-(5,4"2,8)
"123"SV"(3"2+5,6"2)"(2,T2,8)
"124"SV"(5,5°2+5,6"2)-(5,4"2,8)

2 039,179 8,87
í

82 579,20
18 087,52jcs Urs 2017 01

l

W

W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
W

403,860

403,860

231,920
56,280
54,880
55,230
55,230
55,230
55,230
55,230
61,180
96,000
48,720
51,520
69,300
44,170
52,920
44,520
44,520
44,870
44,800
72,900
72,900
70,980
52,640
62,580

C

6
g 3 '! 9

Strana 28 z 29



ll PČ Ty Kód Popis MJ
l P

VY "125-Mhted"(SV©,3)'(2'2+10,1"2)
w "odpočet om.hrubé-obklady"-KO
w Mezisoučet
VY 1942,075"0,05
w Součet

""íMalby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bité za sucha l
271 K 784221101 l . Ý l m2joteruvzdorné dobre v místnostech výšky do 3,80 m !

w "dtto penetrace"2039,i79
" " Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobnýchj272 K |784221153 m2

l l maleb na tónovaach automatech, v odstínu stredne sytém
w "dtto malby stěn"1538,215

j.cena Cena celkem [CZK] Cenová iMnozstvi [CZ.K] soustava l

77,440
-92,975

1 538,215
97,104

2 039,179
2 039,179j 26,61 54 262,55jcs Urs 2017 01 )

í' 2 039,179

1 538,215 6,65 10 229,13 es Urs 2017017
l 538,215

D NOD
D NOl

273 k záchytný sytém

záchytný a zádržný systém
záchytný a zádržný systém
záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky-D"M (popis viz.TZ) l kpt
Poznámka k poloŽce:
Komplet obsahuje:
-montáž a dodávku kotvicích bodů U1-4ks

-revizi

1,000) 12 044,94

12 044,94
12 044,94

j """7

12 044,94j l

P

i"""""' '

\,

l'
í

b.

' 35 C!
Strana 29 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-1 - SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabuľková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

ŕ

í

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
424 369,93

0,00

V CZK

424 369,93
Sazba daně výše daně

21,(X)% 89117,69
15,00% 0,00

513 487,62

('

i 35!

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-1 - SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických instalací
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 424 369,93

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 12 633,60
713 - Izolace tepelné " 35 938,93
721 - Vnitřní kanalizace ' ""' '75 445,77"
722 - Vnitřní vodovod ' " '" " 174 467,87
725 - Zařizovací předměty 57 997 55"
726 - Instalační prefabrikáty 15 657,86"
767 - Konstrukce.doplňkové stavební (zámečnické) " 34 576,56
M46 - Zemní práce při montážích " " 13 697,28
713 - Izolace tepelné 718,80
721 - Vnitřní kanalizace 754,46'
722 - Vnitřní vodovod """ """""" "1 744,69
725 - Zařizovací předměty " 579,98
726 - Instalační prefabrikáty " 156,58

352

Strana 2 z 5

i

?
l
i

!

i
i
$tíl
i



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-1 - SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických instalací
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství' policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

i Ty . . J.cena Cenovál PČ Kód Popis MJ Mnozství 1 Cena celkem [CZK]
l P [CZK, soustava
Náklady soupisu celkem 424 369,93

D 45
1 K 451573111

PSČ

P

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí kanalizace ze štěrkopísku m3 14,0CK)
Pbznámka k souboru cen:
HloŽka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá
příplatek 45154- 1192.
Poznámka k položce:
výkres č.03-2, generovúno poČitQČem, 14X1

12 633,60
902,40 12 633,60

,C.'""' d 713 Izolace tepelné
(, 2 K j713-2113 PC Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 32/30 mm

p PoznámH k poloŽce:výkres č.O3-3,03-6,specd/ikace rz, generuváno počítačem, 8&X1
3 K 713-2223 PC lzotační potrubní pouzdra a Atu folií 63/40 mm

p Fbznámka k položce:výkres č.03-3,03-6$Wcff/kace TZ, generuváno počitQčem, 115xl

4 , K 713181216 Izolace návfeková ti. stěny 20 mm

PŠC Poznámka k souboru cen:V poĺqžcc je kdkulována dodávka izolačni trubice, spon a lepicí pásky.

p Paznámka k položce:mitřni průměr 22 mm, výkres č.03-3,03-6, , genenovúno počítačem, 24x1
5 ! K 713181217 Izolace návtekwá tí. stěny 20 mm

PSČ Fbznámka k souboru cen:V položce je kalkulovůna dodávka izotQäň trubice, spon a lepicí pásky.

p Poznámka k poloŽce:vnftřhi průměr 25 mm, výkres Č.03-3,03-6 , genenwůno' počítačem, 26xl
l 6 K 722181212RW6 " Izolace návleková ti. stěny 9 mm

PSČ Hznámka k souboru cen:V poloŽce je kalku(ovíána dodávka izotaäň trubice, spon a (epici pásky.

p Poznámka k poloŽce:mitMi průměr 50 mm, výkres č.03-3,03-6 , generováno počítačem, 58X1

35 938,93
l

m i 88,00oj 103,65 9 121,20

m 115AOO 195,11 22 437,65

m 24,000 43,90j 1 053,60

m 26,000 46,34 1 204,84j

l m l 58,00oj 36,58 2 121,64

D 721
7 K 721-1000 PC

P

E

8 K j721-1004 PC

P

9 K 721-1009 PC

75 445,77
ks 10,(XX) 304,87 3 048,70j

ks l L000j 164,63 164,63

l ks 1,000 865,82j 865,82

P

10 K 721-1020 PC

P

11 K 721173416

17 j K 721176114

Vnitřní kanalizace
jMontáž plastových tvarovek HL

Fbznámka k polažce:
výkres č.03-3,03-5 , 1qx1

Mřiřka plastová 150/150-bílá do stěny
Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03·5 , 1x1

Záp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 138
Fbznámka k pcďožce:
cb zdím, výkres Č.03-3,03-5 , 1x1
připojovad koleno WC,DN 100
Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-5 , 2x1

Potrubí zvuk tlumicí svislé ON 100
Poznámko k souboru cen:
Fbtrubi včetně tvarovek. Bez ze&ických výpomoci.

Roznámka k položce:
dešťová kandizoce,izolace proti ono$eni~brovná Část, výkres č.03-3,03-5 , generováno
počítačem, 24X1

Potrubí HT připojovací d 32 x 1,8 mm

Poznámka k poLožce:
výkres Č.03-3,03-5 , gene~no poČítaČem, 8X1

Potrubí HT připojwad d 40 x 1,8 mm

Poznámka k potažce:
výkres č.03-3,03-5 , generováno počítačem, 2x1

IPotrúbí FIT připojovaa" D 50 x 1,8 mm
Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-5, genenováno počítačem, 5xl
Potrubí FIT pňpojovad D 75 x 1,9 mm

Poznámka k po(aŽce:
výkres č.03-3,03-5 , generováno počítačem, 2x1
Potrubí HT připojovad d 110 x 2,7 mm

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03·5 , generovúno počitQčem, 2X1

jpotrubí ht odpadní svislé D 75 x 1,9 mm

F\oznámka k položce:
výkres č.03-3,03-5 , genenováno počítačem, 4xľ

_7

ks 2,000 878,01 1 756,02j i

m l 24,(XX) 463,39 11121,36j

psč

P

12 K 721176101

P

13 l K 721176102

m l 8,OOO| 262,18 2 097,44j

m 2A00 262,18 524,36

P

14 K 721176103 m 5,000 287,79 1 438,95j

P

15 K 721176104

P

16 K 721176105

P

m 2,(XXJ 346,33 692,66

m " 2,000 418,27 836,54

I ,

m 4,000| 346,33 1 385,32j

P

l 353
Strana 3 z 5



PČ Ty Kód
, P

18 ! K 721176115

Popis MJ

m

Množství j·cena Cenová' Cena celkem [CZK]
(CZK] soustava

5,000 418,27j 2 091,35j

P

19 ! K |721176222

P

20 K j721176223

P

21 K 721176224

P

22 K !721176225

P

23 K 721194104

P

24 K 721194105

P

25 K 721194109

P

26 K 721223423

P

27 K 721234104

,..·' P
ľ
\ 28 K 721273150

Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm
Roznámko k položce:
výkres Č.03-3,03-5 , generováno počítačem, 5x1
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm
Fbznámko k položce:
výkres Č.03-2 , generuváno počitQčem, 18X1

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm
Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-2 , generováno počítačem, 45X1
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm
Poznámka k polažce:
výkres Č.03-2 , genemvám počítačem, 12X1
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm
Roznámka k poloŽce:
výkres Č.03·2 , generováno počítačem, 8X1

Vyvedení odpadních výpustek d 40 x 1,8
Puznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-5 , 3xl
Vyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8
Roznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-5 , 3x1

iVyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3

Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-5 , 2x1
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 31ON
Fbznámka k položce:
mřížka nerez 115 x 1¶5 D 50'175/110 mm, výkres č.03-3,03·5 , 1x1
Vtok střešní PP HL62.1H pro plochou střechu
Poznámka k položce:
výkres č.03-4,03·5 , 4x1
Hlavice ventilační pňvětrávad HL900
Fbznámka k souboru cen:
S masivní pryžovou membránou pro vedlejší svodná potrubí s odhimatelnou mřížkou proti hmjku.
Poznámka k poloŽce:
přivzdušňcmci ventil HL900, D 50/75/ no mm, výkres č.03-3,03-5 , 1x1
Souprava ventilační střešní HL
Poznámka k poloŽce:
souprava větmci hlavice PP HL810 D no mm, výkres Č.03-4,03-5 , ľx1

m , 18,(XX) 256,09j 4 609,62

m 45,(XX)| 291,45 13 115,25

m 12A0oj 374,37 4 492,44j

. m 8,000 564,61 4 516,88

kus l 3,000 60,97 182,91j

kus l 3,000 67,07 201,21
C

kus 2,000 134,14 268,28j

kus 1,000 878,01 878,01

kus 4,(XX) 4 707,12 18 828,48

! kus 1,000 792,65 792,65

psč

P

29 k 1721273200 kus 1,000 707,29 707,29!

P

30 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 : m 96,000 6,1oj 585,60
31 K 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem ON 300 m 40,(XX) 6,10 244,00

D 722
32 K 722-61 PC

P

33 K 722-71 pc

P

l 34 l K 722-73 PC

P

35 K 722-922 PC
36 l K j722130236

P

r
C
í 37 K 722172340

P

38 K 722172341

P

39 K 722172342

P

40 K 722172345

P
l41 ! K |722190401 IVyvedení a upevněnívýpustek ON 15 l kus 14JJOO| 42,68 597,52

42 K 722212440 Štítky orientační na zed' soubor 4,000j 24,39 97,56

Vnitřní vodovod
Regulační ventil pro cirkulaci TUV, -ON 15
Poznámka k položce:
včetně vyváženi, výkres č.03-3,03·6, 2xl
Protipožární pěna dotěsnění potrubí do ON 50
Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-6, 12x1
Rohový ventil s filtrem 1/2"
Fbznämka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-6, 8x1
Hygienický rozbor vody
Potrubí z trub.závit4x)zink.svařovan. 11343,DN 50
Poznámka k poloŽce:
vC. tvorovekArobných závěsů a zedhických pňpomoci, výkres č.03-3,03·6, , genetuváno
počítačem, 58x1
Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 2Qx2,8 mm
Poznámka k poloŽce:
dOdávka a montáž včetně tvarovek a uchµeni, výkres č.03-3,03-6, , genenováno počítačem, 24x1
Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25X3,5 mm
Romámka k poloŽce:
dčx$ávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.03-3,03·6, , generováno počítaČem, 26X1

jvícevrstvá trubka PP-RCT-Čedičové vlákno, D 32X4,4 mm

Fbznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvurovek a uchycení, výkres č.03-3,03-6, , generováno počítačem, 88X1

!Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 63X8,6 mm
pozňämxä k pótózce:
dodávka a montáž včetně tvarovek q uchyceni, výkres č.03·3,03-6, , generováno počítačem,
1

174 467,87
i ks 2,000 3 365,71 6 731,42j

ks ium! 304,87j 3 658,44
Ĺ

ks l 8,000 390,23j 3 121,84

l šoub 1jjOO| 3 902,27 3 902,27

m l 58,CKX) 675,58 39 183,64j

m 24JXXJ 214,62 5 150,88

m 26,000 260,96 6 784,96

m i 88,(XX) 307,30 27 042,40j

m 115,®0 604,85 69 557,75

P

43 K 722220111

P

44 l K 722237123

Poznámka k poloŽce:
výkres č.03·3,03-6, 4xl

jNástěnka k 247, pro výtokový ventil G 1/2

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03·6, 12x1
Kohout kulový,2xvnitřní záv. on 25

Fbznámka k položce:
výkres č.03·3,03-6, 4x1

Klb 12,CKX) 103,65j 1 243,80

kus 4,000 390,23 1 560,92

P

45 K 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 m 311A00 6,10 1 897,10
46 K 722290234 Proplach a dezinfekce voduvod.potrubí ON 80 m 311,®0 12,19 3 791,09
47 K 734-932 PC Směrcěvé šipky proudění-samotepky ks 12,000 12,19 146,28

P
Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,, 12xf

D 725
48 K 725-012 PC

Zařizovací předměty
|Pň'stušenství sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,5 m

57 997,55
sada Lock) 1 073,12 1 073,12

P
; ,
.
O
. . 35ä

Strana 4 z 5



i PČ Ty Kód Popis

L P
Rôznámka k poloŽce:

p výkres č.03.3,03·6, lx1

49 ) K j72540o2 PC Sprchová vanička litý mramor 90190+sifon

J.cena Cenová lMJ Mnozstvi i Cena celkem [CZK] '[CZK, soustava l

l ks l 1,000j 5914,38j 5 914,38L.__ .,_..__j

p Poznámka k položce:výkres Č.03·3,03-5,03-6, 1xy
SO! k j725-1037 pc |sprchový čtvrtkÁhový kout-sklo - posuv dveře 90/90 _,..,. ! ks

p Fbznámka k položce:výkres Č.03-3,03-5,03-6, lx1
51 l K 725-105 PC Nerezový dvojdřez volně stojící 1400x700x900 . l ks

p Fbznámka k pdoŽce:zápach.uz., výkres č.03-3,03-5,03·6, lx1
52 l K 725014163"" Klozet závěsný včetně sedátka, hl.460 mm soubor

1,000j 12 011,68j 12 011,68 l

1,OOO| 18 413,85]._ 18 413,85! """'l

2,000 2 987,68j 5 975,36j l

PŠC
Fbznámka k souboru cen:
Klwet závěsný s hlubokým sptadíovánim, v bité barvě včetně sedátka. Mmtůžhi modul pro
zavěšeni klozetu se oceňuje samostQmě.

p Poznámka k poCoŽce:výkres č.03-3,03·5,03·6, 2xi
53 l k !725017164 jUmyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé soubor l 2,OOO! 1 170,68 2 341,36

ľ

P

54 i K 725314290

F'oznámka k po(ožce:
výkres Č.03-3,03-5,03-6, 2x1
Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,000 3048,65 3 048,65j ___]

p Fbznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03-5,03·6, 1x1
! 55 ! K 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu

p Fbznámka k položce:výkres Č.03-3,03-6, 2x1
56 l K |725823114 Baterie dřezová smjánkwá ruční, bez otvír.odpadu

p Fbuximka k pQtoŽce:výkres č.03-3,03-6, ľxľ
( ' r57 K 725825114 Baterie dřezová nástěnná ruční

, p PUznámka k položce:výkres Č.03-3,03-6, 2x1

58 K 725845111 Baterie sprchcívá nástěnná ruční, bez pňštušenstň

P Fbznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03·6, 1x1

I 59 K |725849302 Montáž držáku sprchy

kus" 2,(XX) 951,18 l 902,36 !
l

kus l 1,000j 1 121,90 1 121,90

kus ! 2AOO 1 475,55 2 951,10!

kus 1,000 1475,55 1 475,55 :"T

kus 1,00oj 268,28 268,28 ll

P

60 K 725980113

P

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03·6, 1x1

|Oviřka 300 x 300 mm

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03-6, 4x1

kus l 4,OOO| 182l921

61 ' K 725980113.1 !Dvířka 150 x 150 mm
, 62 l K 725980122 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm

P Fbznámhz k poloŽce:výkres č.o3-6, 1x1

d 726 Instalační prefabrikáty
Ie!L K 726211321 µodut-WC_0uofix, UP320, h 112 cm

p Poznámka k položce:výkres č.03·3,03-6, 2x¶

kus ! 4,000 146,34
rl kus 1,00oj 182,92j

soubor l , 2,000 7 828,93

731,68j l
. _._J

585,36j l

182,92 !

15 657,86
15 657,86.! l

D 767
l 64 K j767-1003 PC
l

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Podppůmé žlábky z pozink.ptechu pro plastpvé potrubí 25 mm_

34 576,56
m i 8,000 43,90 351,20 i " :J

S
i

m l 88,OOO| 51,22 4 507,36

p Poznámka k položce:výkr'es č.o3-3,03-6, , generováno počieačem, &x1

65 K j767-10o4 PC Podpůrné žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 32 mm
Ĺ

p Fbznámka k po(ožce:výkres Č.03-3,03-6, , generováno počítačem, 88X1
l 66 ! K |767-1007 PC Podpůrné žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 63 mm

P Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-6, , generováno počítačem, 1T5X1

67 K 767995101 výroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg

l m l 115,000 95,12 10 938,80 l

kg l 220,000 85,36 18779,20

P
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03·3 , 220xľ

d M46 Zemní práce při montážích
68 l K 460200413 _ výkop kabelové rýhy 55/60 cm hor.3

p Fbznámka k položce:ruäi výkop rýhy, výkres č.03·2 , generováno poČítaČem, 66X1

d 713 _ Izolace tepelné
l 69 K j998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

13 697,28
m 96,000 142,68 13 697,28

718,80
% ' 2A00 359,40 718,80

D 721
70) K 998721201

Vnitřní kanalizace
IPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Vnitřní vodovod
Přesun hmot pro vnitňní vodovod, výšky do 6 m

Zařizovací předměty
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

Instalační prefabrikáty
jpřesun hmot pro předstěnové.systémy, výškydo,6 m

754,46
Ĺ % 1,OOO| 754,46j 754,46j "j

D 722
l 71 K 998722201

D 725
l 72j K 998725201

1 744,69
% 1,o00j 1 744,69 1 744,69

579,98
l % l 1AOO 579,98j _, 579,98

D 726
! 73 K |998726221

156,58
% 1jxxý 156,58! . 156,58j

_V— 355
Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty·A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-028-2-2 - SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

f
í

Cena bez DPH 576 045,67
Základ daně

DPH základní 576 045,67
snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Sazba daně výše daně
21,00% 120 969,59
15,00% 0,00

697 015,26

l
,.

g
,

I 35E
Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

ZOí 7/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-2 - SO 02-obj.B-zařizení pro vytápění staveb
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 576 045,67

713 - Izolace tepelné 85 757,62
733 - Rozvod potrubí 163 285,84

734 - Armatury 25 375,09
735 - Otopná tělesa 134 280,84
736 - Plastové rozvody UT 81 995,28
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 37 042,40
783 - Nátěry 30 571,05
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 6 881,04
713 - Izolace tepelné 4 287,90
733 - Rozvod potrubí 4 082,08

734 - Armatury 634,38
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1 852,15

357
Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areäu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,8,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-2 - SO 02-obj.B-Zaň"zení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav as., Koželužská 2450/4, Praha 8

. PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

. . J.cena CenováNU Mnozstv? Cena celkem [CZK][czKj soustava

D 713
1 i K 713-2214 PC

576 045,67

85 757,62
Il m 60,000 120,42j 7 225,2oj

P

l 2 l K 713-2213 pc l m 104,000 108,95j 11 330,80 T

P

3 K 713-2215 PC ! m i 180,000j 146,80 26 424,00
,J"""""""'

í P

4 K 713-2000 PC
l 5 K 713181217

Izolace tepelné
izolační potrubní pouzdra s Atu folií 40/30 mm
Poznámka k poloŽce:
výkres Č.04-2, 20+12+25+3
lzotačni potrubní pouzdra s Atu fdií 32/40 mm
Poznámka k položce:
yýkres č.04-2, 20+40r30+14
izolační potrubní pouzdra s Atu folií 50/40 mm
Roznámka k položce:
výkres č.04-2, 5t]+5µ25+25630
Montáž-izolační potrubní pouzdra
tzolace návleková ti. stěny 20 mm
Poznámka k souboru cen:
Vpoložce je kalkulovúna dbdávka izolaäi trubice, spon q lepicí pásky.
Fbznámka k položce:
vnitMi průměr 25 mm
Protipožární prostup kovových potrubí D 50,stěnou 15an El 120

m l 344Aooj 100,92 34 716,48j )
m 39,000 40,14 1 565,46

PSČ

P

6 K |713-3003 PC

D 733
7 K |733111105

ks 14,000! 321,12 4 495,68L J

P

8 ! K |733111106

P

9 ! K j7331111o8

163 285,84
m 39,000j 227,08 8 856,12

m 185,OOO| 298,18 55 163,30

m 196,000Ĺ 426,63 83 619,48
t

P

Rozvod potrubí
Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 25
Poznámka k pdažce:
vč.tvurovek.montáže q zednických výpomoci, výkres ČA4-2,0'4-3, genenováno počítačem, 39xl
Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 32
Poznámka k ,po(oŽce:
vč.tmmvek.momUe q zednických výpomoci, výkres Č.G4-2,04-3, ¶®+30+34
Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 50
Fbznámka k položce:
včXvarovek.=ntáže a zednických výpomoci, výkres č.04-2,04-3, 1§25+25+30

10 K 733113113 Příplatek za zhotovení přípojky on 15 kus 52,OOO| 40,14 2 087,28
11 K 733113115 Příplatek za zhotovení pň'pojky ON 25 kus 8,000 63,08 504,64
12 K 733124115 Zhotnv.přechodu z trub.htadkých kováním 40/25 kus 2,ooq" 97,48 194,96
13 K 733141102 Odvzdušňovad nádobky z trub.ocelovýdh do ON 50 kus 4,o0oj 215,61 862,44 """

P

14 K 733190107

Fbznámka k položce:
výkres Č.0'4-2,04·3, 4x1
Tlaková zkouška potrubí ON 40

Armatury
Kohout kulový,2xvnitřňí záv. on 32
Poznámka k poloŽce:
VÝkres Č.04·2,04-3, 2X1

Hlavice ovládání ventilů termostat.

Poznámka k potožce:
H/avfce kapalinová, výkres Č.04-2,04-3, 26x1

Vyvažovací ventily STAD bez vypouštění ON 32
Poznámka k poloŽce:
výkres Č.O4-2,0'4-3, ix1

m 1 046AjO! 11,47 11 997,62
S
:
" ' D 734

15j K 734235124 kus 2,000
25 375,09

584,89 " l 169,78j

P

l 16 l K 734221672

P

17 K 734-7620 PC

kus 26AOO 326,85j 8 498,10

ks l 1,000 2 890,05 2 890,05j

P

l 18 K 734-768 PC Protokolární nastavení vyvažovadch ventilů ks 1,000 ' 974,82 974,82

19 k 734-9408 pc vekolux- pro vK-rohový -rozteč 50 mm ks 12,000 326,85 " 3 922,20 "

p Poznámka k položce:výkres Č.04-2,04-3, 12x1

zo k 734-9409 pc vekolux- pro vK-pň'mý -rozteč 50 mm

p Fuznámka k položce:výkres č.04-2,04·3, 14x1

21 K 734215132 Ventil odvzdušňovací automat. ON 10

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,04-3, 4x1
22 K 734-17 PC Montáž uzlů VZT

ks 14AOO 319,97 4 479,58

kus 4ÄX) 143,36 573,44

ks 1,000 2 867,12 2 867,12
r

D 735
23 K 735000912

P

24 l K j735157141

P

25 K 735157241

Otopná tělesa
vyregulování ventilů s termost.ovtádáním
Fbznámka k položce:
výkres Č.0'4-2,04-3, 26x1
Otopná tět.panel.Vk 10 500/ 500
Fbznámka k polohe:
výkres č.04-2,04-3, 2x¶

!0topná tět.panet. VK 11 500/ 500

134 280,84
kus 26,000 40,14 1 043,64

kus 2,000 2 012,72 4 025,44

kus 2,000 2 079,23 4 158,46
, 358

Strana 3 z 5



PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství j[á:]" Cena celkem [CZK]
Cenová l
soustava l

P

26 ! K !735157280

P

27 ! K j735157283

P

28j K 735157284 Š

P

! 29 ! K |735157582

P

L30 k |735157583

Rnnámko k pdažce:
výkres Č.0'4-2,04·3, 2x1

Otopná těl.panel.Vk 11 900/ 400 l kus """""" 1,0o0j 4 538,07j 4 538,07!
—Fbznámka k položce:

výkres Č.04-2,04-3, fxľ

Otopná těl.panel.VK 11 9001 700 " _ l kus l 1,000 3 213,46 3 213,46j "'
Fbznámka k poloŽce:
výkres č.04-2,04-3, 1xi ,

Otopná tět.panet.VK 11 9001 BOO l kus 1,000 3 40o,40j 3 400,40|

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.0+2,04-3, lx1

Otopná těl.panet.VK 21 900/ 600 "" "" kus l 1,OOO| 3732,M. 3 732,99j
PUznámka k položce:
výkres č.04-2,04-3, lx1

Otopná tět.panet.VK 21 9001 700 "' kus 2,000 3 985,29 7 970,58j

Poznámka k položce:
výůes č.04-2,04-3, 2x1

1Otopná těl.panel.VK 22 50011400 . kus 1,000 4 742,21j 4 742,21

RoznámkQ k poloŽce:
výkres Č.04-2,04-3, 1x1
Otopná těl.panel.Vk 22 900/ 900 ' kus ! "" 1,o00j 5 166,54 , 5 166,54j

Poznámka k poĹažce:
výkres Č.04-2A+3, lx1
Otopná těl.panel.VKU 33 200/1100 " "" kus 2,OOO| 4169,93j 8 339,86

Fbznámka k pdoŽce:
výkres č.04-2,04-3, 2x1 ,

Otopná tět.panel.VKU 33 200/1600 kus 3,(XX) " 5 080,53j 15 241,59j

Poznámka k položce:
výkres Č.04-2,04-3, 3x1
Otopná tětpanel.VKU 33 20011800 kus " 9,000 5 447,52 49 027,68

Fbznámkc k poloŽce:
výkres Č.04-2,04-3, 9x1
stojánková konzola pro 22,33 VK H=200 " " ks 52,000 378,46 19 679,92 _

Poznámka k po{qžcc:
vč.krytek konzol, výkres Č.04-LO4-3, 52x1

P

31 K |735157649

P

L? ! K 735157685

P

33 K 735157907

P

34 K 735157910

__1

l
P

i'
I,

35 K !735159711
'Z

P

36 K 735-3000 PC

__J

P

d 736 Plastové rozvody UT
L37 K 736-1111 PC Kyslíkotěsná trubka -PB 15x1,5 vč.«hr.trubky

p Poznámka k položce:výkres Č.O4-2,04-3, generováno počítačem, 663X1
38j k )736;ý14pc " dvojitá rozeta

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,04-3, 26x1
L 39 l K 736-1115 PC Krycí zátka -15

p Poznámka k poloŽce:výkres č.o4-2,0+3, 32x1
40j k 1736-1117pc Dvojitá pň'chytka potrbí k podlaze-25 vč.hřebu

81 995,28
' " iL m ! 663AOO 57,34 38 016,42 l

l ks l 26A00 68,81 1 789,06

ks l 32,000 3,44 110,08 l

ks L 660,000 3,44j 2 270,40
r ľ

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,0'4-3, 66Oxf
41 i K 736-1222 PC Opěrné pouzdro 15!1,5

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.Q4-2,04-3, 52xľ

42 K 736-1223 PC Vodící oblouk 15/15

p Puznámka k položce:výkres č.04-2,04-3, 52x1

43 K 736336305 )Ses.rozd./sběrač , 6cest.bez skř.
?"

t p Puznámka k položce:

, výkres Č.H·2,04-3, 1xl
44 K 736336309 )Ses.rozd./sběrač,1Ocest.bez skř.

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,04-3, 2xl

45 k j736336812 jskň'ň rozdělovače pod omítku 7-vývodů

p Fbznámka k položce:výknes č.ol2,04-3, lx1
46 I K 736336813 Skříň rozdělovače pod omítku 10 vývodů

l

"ks 52,00oj 16,06) 835,12

_7

ks 52,000 27,52 1 431,04 I

kus " 1,000 6 257,20j 6 257,20
_.

kus 2,000 10 080,78 20161,56 l

kus 1,000 3 039,14j 3 039,14

P

47 K 736336921

l " kus 2,00oj 3 268,51 """""" "" 6 537,02

kus 6,000 258,04 1 548,24

P

D 767
48 K 767995102

Fbznámka k položce:
výkres Č.04-2,04-3, 1x1

Kohout kútový taavírad pro rozdělovač ON 25
F\oznámkQ k poloŽce:
výkres č.04-2,04-3, 6x1

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
výroba a montáž kw. atypických konštr. do 10 kg
Fbznámka k poloŽce:
nad rámec uchycení potrubí, výkres ČA4-2, 38Qxľ

37 042,40
kg 380,000 97,48 37 042,40

P

d 783 Nátěry
49 l K j78322510o Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + lx email

50 K 783424740 Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mm základni

30 571,05
m2 ! 16,000!
m i 383Ao0j

126,15j 2 018,40!

74,55 28 552,65 .J

D 90
l 51 K j904 R02

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Hzs-zkousky v rámci montaz.praci

l

Poznámka k položce:
Topná zkouška

! h 24,(XX)| 286,71
6 881,04

6 881,04 lĹ

P

d 713 Izolace tepelné 4 287,90

.' 359
Strana 4 z 5



!pč Ty Kód
! p
l 52 l K j998713201

D 733
l 53 I K |998733201

D 734
54 K |998734201

Popis

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Rozvod potrubí
jpřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

J.cena CenováMJ Mnozstw [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
% l 5,000j 857,58 - 4 287,90j

% 2,500 _ 1 632,83j
4 082,08

4 082,08j

Armatury_ _
Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

634,38
% 2,500j 253,75j 634,38! .,..)

d 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
l 55 l K |998767201 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m

1 852,15
_L , % ! 5,00oj 370,43 Í 852,15j

{'"""'""'

í.
'L. . .

('

'L....

S 360
Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-3 - SO 02-obj.B-Zařízení vzduchotechniky

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

UchazeČ:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastnici výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prad nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení
vŠech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řešení.

ič:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 199 780,29

DPH základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně
199 780,29

0,00

V CZK

Sazba daně výše daně
21,00% 41 953,86
15,00% om

241 734,15

ď
i

\

3 Ĺ.
Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

Úroveň 5:
2017/014-2-028-2-3 - SO 02-obj.B-Zařízení vzduchotechniky

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

.,.l

Náklady soupisu celkem

D - Vzduchotechnika
DI - Zař.č.B1 - Větrání ohledovny a sušárny m.č.1.15,16 ,,
D2 - Zař.č.82 - Větrání šatny a sprchy m.č.1.12,13
D3 - Zař.č.B3 - Větrání skladů a kuchyňky
D4 - Zednické výpomoce
D5 - Lešení

" D6 - Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení

D7 - Doprava

199 780,29

199 780,29
163 678,77

19 389,57
8 197,06
2 548,68
2 896,22

753,02
2 316,97

1/'
\'4,~

.·"'

.
,C 36?

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-3 - SO 02-obj.B-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty KÓd Popis MJ MnoŽství J·cena

, p [CZK]
Náklady soupisu celkem

Cenová""1Cena celkem [CZK]
soustava l

D D
D DI

Vzduchotechnika
Zař.č.81 - Větrání ohledovny a sušárny m.č.1.15,16

199 780,29

199 780,29
163 678,77

l 1 l K B1-MTZ Montáž zař.Č.81 ks l 1,00'0j 24 551,39 24 551,39 l
.

2 M B1.1 " Malá podstropní rekuperační jednotka, splňujici ErP a s EC motory, ! ks 1,000 98 580,70 98 580,70 l

,.r ' p
t.

,

3 M B1.2

P

P

!5 M B1.4

P

6 M 81.5

Fbznámka k položce:
s kompaktním vestavěným regu/oäním systémem, siknem, kabelem s ovladačem, krytím

lP2O.VČetně přetlakovýdj klapek.; Nteriálové provedeni: vnější plášť - Epppozinkovuný plech;
Průtok vzduchu - pňwd a odvod: 75Om3/h; Externí tlaková rezerva - přívod a odwd: 15OPb;
Příkon ventilátorů - přivoď: 43OW; 1.stupeň fi(tmce - přimd: F7, odvod: g4 (bidogický); celkový
příkon jednotky: 3kW; mpájeci napětí 23OV; 50hz; celkový prod Imax 16a; zpětný zisk tepla:
90%; diagonálni pnotiproudý nekupenátor; Ohřev elektrický: 2,5kW; Hlukové pQrametľy
(Qkust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí: 53,6dB(A); Rozměry: dl.1391 x V.360 x
Š.846mm; hmotnast 40,7kg; 1 (ViZ.V.Č.O6-14)

Tlumič hluku pr.250/900 l b 4,000 _ 2 229,39j

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6- f4)

Talíňový kovový ventil univerzálni pr.200mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 ks l 3,000 282,61
l

Pbznámka k poĺqžcc:
(viz.v.Č.06- 14)

i
'Talířový kovoyý ventil univerzální pr.160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks 6,000 234,36

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-f4)
Regulační klapka pr.200 ruční ks i 1,000 609,54
FbznámkQ k položce:
(ňz.v.Č.O6-14)

8 917,56 l

847,83 ll

1406,16

609,54 l

P

l 7 M B1.6 Zákryt (odsávání od oh(edovacího boxu dodávka PČR)) pozinkovaný cca k, 1,000 1821,72 1 821',721000x100Ox450mm
i 8 l M 81.7 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm l 50%tv. m 21,000 427,37 8 974,77

P

9 M 81.8 m 4,000 359,42 1437,68

P

10 M B1.9

P

l,,, 11 ' M BIJO

Fbznámka k položce:
(vĺzn.Č.O6-14)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tV.

Poznámka k poloŽce:
4 (víz.v.Č.O6-f4)

Kruhové potrubí pozinkované Spirálně vinuté:pr. 16Omm l 5Q%tv.

Poznámka k potožce:
(v/Z,v.Č.O6-14)
Tepelná izolace z rohože tL40mm s povrchovou úpravou z AL folie

Fbznámka k položce:
(víz.v.Č.O6·¶4)
Tepelná iZolace z rohože tl.6ämm s povrchovou úpravou oplechováním

Pbznámkn k položce:
(viz. v.Č.O6- 15)

Montážní, spojovací a těsnicí materiál

m 18,000 340,71 6 132,78

m2 l 2,000 354,50 709,00

P

L!2 m 81.11 l m2 6,000 1 073,34 6 440,04 l !
l

P

13 ! M 81.12

D D2

kg 3OJJO0 108,32 i 3 249,60

19 389,57
14 K B2AKTZ Montáž zař.č.82 ks 1,000 2 908,41 2 908,41

Diagoná(ní ventilátor do kruhového potrubí pi". 160mm; Qy=420m3/h;
15 M BZI ext.tlak.ztr.=12OPu; 48dB(A); 2,7kg; /P44; 230V; 53W; 0,21,4; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

klapky pr.160 a 2x upínacích spon 160

Zař.č.B2 - Větrání šatny a sprchy m.č.1.12,13

P

16 l M B2.2 1,000 l 606,07 1 606,07

P

)17) M B2.3

P

K!! l M B2.4

P

119 m b2.5

P

20 M j82.6

P

Raznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-14)

Tlumič hluku prj60/900 ks

Romámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 14)

Talířový kovový ventil univerzální pr.160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks

FbzMmka k položce:
(viz.v.Č.O644)

iTQlířoyý kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks

Poznámka k položce:
(vÍzn.Č.O6-74)
výfúková hlavice pozinkovaná pr. 160 . ks

Fbtznámka k pdoŽce:
(vk.v.č.O6-15)

Ohebná hadice pr.1Oämm tepelně a zvukově izolována tl.25mm ! m
Poznámka k položce:
(vKn.Č.O6-14)

3,000 234,36 703,08 . J

l
2,000| 153,62 307,24

1,000 1022,13) 1022,13 7
r

' i

2,000 133,92 267,84 l l

·' 363
Strana 3 z 4



l j.cena Cenová '' PČ Ty KÓd Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p , _ _ [CZK} soustava

, 21" m |B2.7 johebná hadice pr. 16Qmm tepelně a zvukově izolová¶_!l.25mm . m i 1,000 L , 152,63 l 152,63! l

p Fbznámka k poloŽce:(viz.v.č.O6-14) _ _ ,

l 22 M jB2.8 ĹKruho:é potrubí pozinkovQné spirálně vinuté:pr. 16Qmm l 5Q%tv. m l 14,OOO| 340,71j 4 769,94j i

p Poznámka k položce::z.v.Č.O6-14)
, f " l ' '23 ; m 82.9 bypelná izolace z ohože tL4Qmm s povrchovou úpravou z AL g'iie m2 354,50 i 354,50 l l

p Fbznámkn k položce:(viz.v.Č.O6- 14) l

24 M 82.10 Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou Qp(echováním , m2 2,000 1 073,34 2 146,68 l l
T

Poznámko k položce:
P (viz.v.Č.O6-15)

Fi5 m jB2.11 " Montážní, spojovací a"ánícf materiál " " l kg 10,000 108,32 1 083,20 A

D D3
! 26 l K jB3-MTz

27 M B3.1

P
l

28j M B3.2

P

Zař.č.B3 - Větrání skladů a kuchyňky ,
Montáž zař.č.83 _ ! ks ' _. 1,000! 1 229,22
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku ' ks 4R00 387,98
do zdi 3OOxlOOmm _
Poznámka k poloŽce:
(vfz.v.Č.O6- f4)

l- Požární větrací mřížka 2QOx215mm; třída požární odolnosti EW30; v základním ks 2,000 , 2 707,96
provedení
Poznámka k poLoŽce:
(viz.v.č.O644)

D D4
l 29 ! K !zv

D D5
30 K L

D D6
L21 k |r

D D7
32 K Doprava

Zednické výpomoce
IZednické výpomoce vč.zapravení, odvozu a likvidace suti

E'

l
í

Lešení
Lešení lehké 2x2m do výšky 2m

hod 4,(XX) 637,17j

ks l 1,000 2 896,22j

_ Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zaň'zení . Í hod ._.. Lock) 753,02j

Doprava
Náklady na dopravu j ks 1ÁXXJ 2 316,97!

8 197,06
")

1 551,92 ! !
l

5 415,92 l"

2 548,68
2 548,68 J

2 896,22
l2 896,22j l

753,02
753,02! l

2 316,97
2 316,97

,,ť"

l'
Š

'K.,.......

' 3G4
Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-4 - SO 02-obj.B-zařízení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. Je specifikaci předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořeŠit Či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech Částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. SouČástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízeni bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami vČetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážni plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, Štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokonČení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
," DPH základní 964 205,36 21,00%
"'·.. snížená 0,00 15,00%

jcena s dph v czk

964 205,36
výše daně

202 483,13
0,00

1 166 688,49

' 3GS

Strana 1 z 4

l

ii
!
l
I
I
Š

l
iĹI
l
Ĺ
:
)

l
l
l
i
l
L

I



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-4 - SO 02-obj.B-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady soupisu celkem

DI - Dodávky
D2 - Elektromontáže

D3 - Svítidla-viz v.Č.05.1-18
D4 - Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-18, 31
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-08
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-49

," . D7 - Hromosvod, uzemnění viz' v.Č.05.1-23,24{\"-. ' DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy
D9 - Hodinové zúčtovací sazby

DID - Zemní práce

964 205,36

90 289,93
866 331,73

210 002,03
125 720,94
147 438,71
326 301,31

6 427,54
23 280,50
27 160,70

7 583,70

{

j " 3G6
Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO OZ-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-4 - SO 02-obj.B-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK]
p _ [CZK]

Náklady soupisu celkem 964 205,36

Cenová -
soustava

D DI
S

l 1 K PC001
Dodávky
Rozváděč RHB-viz v.Č.05.1-49 zapuštěná rozvodnice, 800x1800x250 mm k, ' 1,000 90 289,93
(jističochrániče v Édnomodutovém provedení) 125A, 400V, IP43/20, lk<6kA

Elektromontáže
Svítidla-viz V.Č.05.1-18

90 289,93
90 289,93

866 331,73
210 0'02,03

2 K PC002" Svítidlo "A2" panelové LED svítidlo 60QX600 45W, 4000K, 4200lm, lP40, 23OV ks ' 86,OOO| 1 814,40 156 038,40 ·
3 K PCO03 "" Svítidlo "B2" Lineární LED svítidlo 54W, 4000K, 6400lm, lP65, 230V ks 12,(XX) 1 737,91 20 854,92
4 K PC004 "" Svítidlo "B3 - Ex" lineární LED svítidlo 54W, 400OK, 6400lm, lP65 Ex, 230V l ks 1,000 3 726,74 3 726,74
5 K |PC005 Svítidlo "Cl" kulaté LED svítidlo, opál sklo 25W, 4000K, 2320tm, iP44, 23OV ks 2,0® 4 491,67 8 983,34
6 K PC006 Svítidlo "DI" kulaté LED svítidlo, vestavné 3'0W, 4000K, 2697lm, lP20, 230V ks 2L000j 728,19 15 291,99
7 K " PC007 Svítidlo "El" kulaté přisazené, iP65 19W, 1560 Im, 12V VC. trafa 230112V ks 2,000 2 196,87 4 393,74

l 8 K PC008 Svítidlo "O" lineární LED svítidlo, 14W, 23OV lP43, 935 tm, vypínač na sobě ks L000 712,90 712,90

D D2
D D3

.l'

,,.

D D4
9 ) K PC009

Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-18, 31
Ústředna nouzového osvětlení RNOX - proud 1 okruhu 24V/3A

F\oznámka k poloŽce:
- nástěnná ro~nice 636x316x14Omm, lP20
- adresný decentrulKovaný napájecí systém pro led NO svítidla
- baterie 24V, 24Ah, olověné typu OGiV, životnost 10 let při teplotě okolí 2O'C
· Qůtotest zaňzeni, pnolgramovutelné vstupy
· rozhraní modbus RS485pro monitoring a nastaveni centrály
- 4 okruhy pro svítidla, mox. 72W na okruh
- oŽiveni, nastaveni

ks l 1,000! 66 848,80
125 720,94

66 848,8oj "7
l
l

P

10 K ,PC010 Svítidlo "NZA"- zapuštěné, asymetrické, adresné bílé, lP40, Led, 24V, D120mm X 33ňňr k, l 6,000 2 502,84 15 017,043,8W, 190 tm l f l
Svítidlo "NP"- zapuštěné, piktogram značíd směr úniku, adresné bílé, lP40, (ed, 24Vt ks 5,000 3 321,32 16 606,60 l

11 K PC011 196x196x63mm, 3,8W, 190 Im

12 K PCO12 KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘI POŽÄŘU, 90 MIN. CHKE-V m 75,0® 64,81 4 860,752X4, B2casldO _ l
kabelový ZLAB POZÁRNĹ odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka

13 K PCO13 1,5mm, 1Okg/m certifikát, dlouhé spojky, spojky vevnitř, neperforovaný plný, bez m 50,000 364,55 18 227,50
víka., pro zařízení nn PO 50/60 ___ ŕ

14 l K PCO14 KABELOVÁ pŘfcHYTKA pro požární rovody nn do DIS mm _ l ks l 75,000 55,47 4 160,25

D D5 147 438,71
15 ' K PCO15 ňplNAčE POD OÁTKU, NSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝJP20 IDA, 25OV spínač' l ks 8,000 204,20 1 633,60

jednopólový, řazení 1,

16 K PC016 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA:®LÝJP20 1OA,W$pinač sériový; k, . 11,000 243,98 2 683,78třazení 5,

17 K PC017 " VYPŇAČE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹÝJP20 IDA, 250V Přepínač dvojitý ! k, 2,000 278,15 556,30
l stříqavý; řazeni 6+6;

18 K PCO18 1YYP NACE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BILÝ,ĹP20 1OA, 250V Přephač střídavý; k, ! 4 000 210,32 l 841,28

)

._ iřazení 6,; l —-L 'l 19 l K PC019 VYP(NÁE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, d Ý,lP20 IDA, 25OV Tlačítko s možností l k, 1,000 253,79 253,79 !
f mdsvětlení, řazení 1/0 " L l ! l

20 K PC020 VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹ Ý, lP43 IDA, 25'0V spínače - ks 1,000 233,02 233,02jednopólový, řazení 1, IDA, 25OV
' 21 K PC021 VYPĹNACE POD OÁTKU, PŘISTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 25OV Tlačítko l k, 2,000 256,22 512,44

"VENTILÁTOR" s možností podsvěttení, řazení 110 ' l
22 K PC022 ČAS.RELÉ DO INSTALAČNĹ KRABICE IDA, 23OV, 0,5-5 min. ks 1JX)O 580,41 " 580,41
23 ) K jpc023 jčtDLo POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360", IDA, 23OV, lP20, ft'OP'í. . ks 9,000 998,46 8 986,14

, 24 K PCQ24 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OMÍTKU lP20 16A, 230V, BÍLÁ ]ednona'obn'7 ' ks l 180,000 221,30 39 834,00 lochranným kolíkem,

25 K 'PC025 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OÁTKU iP20 16A, 230V, B(LÁ jednonásobná, s k, 29,000 875,06! 25 376,74- ochranným kdíkem, 3.st.proti přepětí.
l 26 ) K PC026 ZÁSUVKA NN MODUL 40, BÍLÁ, lP20, 16A,230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, l k, l 39AOO 156,01 6 084,39

" ZÁSUVKA NN MODUL 40, BÍLÁ, lP20, 16A,,230V jednonásobná, s ochranným kolíkem) k, ' 2,000 937,78 1 875,56 " lI 27 K PCO27 3.st.proti přepětí, --—.- -t

i 28 K PC028 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 23OV Zásuvka jednonásobná, s l k, l 2,000 " 176,54 353,08_ ochranným kolíkem _1 ,
29 ' K |PC029 " ĹZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 4OOV 3P+N+PE ks 2,000 211,35 422,7oj

) 30 K PC030 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE MODUL® ks 41,000 108,20 4 436,20

31 K PC031

" " ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ " ,J"ks l 210,000 73,15 15 361,50

32 K |PC032 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2 ks 256,00oj 124,85j 31 961,60
! i ' ELEKTROlNSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2, e190-požárn1| k, ! 4,000 841,85 3 367,40 ll 33 l K PC033 ROZVODY l i

34 K pcou ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ VC. svorek do 1Omm2 ks 2,OOO| 510,32 1 020,64 l
35 , K PC035 SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro po'pojování, 10x6mm2 l ks 2,OOO| 532,07j 1 064,14

Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-08
l'

(

,,

b 3C7
Strana 3 z 4



ĹPČ Tpy KÓd Popis MJ Množství J·cena[CZK,j
Cenová i

Cena celkem [CZK] !
soustava ĺ

! 36 k 'PCO36 KABELÓÝÝ ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 8Okg/m ' m 15,000 302,99 4 544,8Š l
l neperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 50160 —i--l 37 l k pco37 1KABELOVÝ žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m l m l 15,000 354,16, 5 312,40
! ? neperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 100/60 l l ' l

38 k lpc038 'KABELOVÝ ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m ! m l 50,000 501,36j 25 068,00 lneperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 250/60
kabelový ZLAB POURN| odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka

39 K - PC039 1,5mm, 1Okg/m certifikát, dlouhé spojky7 spojky vevnitř, neperforovaný plný, bez m 50,000 319,55 15 977,50 l
i víka, pro zařízení nn PO a VDO 50/60 ,

40 l K PCO40 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA SONAP - hlavní stupačky ! m l 60,000 74,66j 4 479,60! )
41 K PCO41 " !KABELOVÁ PŘÍCHYTKA GRIP - rozvody PO, svazkování i ks l 200,000 44,12Ĺ 8 824,00 ll

l 42 K PC0'42 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 m 145,000 84,351 12 230,75j .. l

43 K PCO43 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D23 . m 75,000 133,56j 10017,00
l 44 ! K PC044 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, m 15,000 78,62 1 179,30

45 ' K PC045 "!vqdič JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 16 mm2,ŽZ, """' i m ' 90,000 56,69 5 102j0j l

46 K |PC046 " jVODlČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, ! m 450,000 l 28,40, 12 780,00| l
47 K !pc0'47 jvoDlč JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE pvc CV 4 mm2, m l 320,000 22,661 7 251,20] ,. __—4
48 ! K PC048 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 2ACx1.5 mm2, m 135,000 25,42 3 431,70
49 l K PCO49 KABEL S1LOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 3ACx1.5 mm2, l m 225,000 28,22 6 349,50

l 50 ' K fPCO50 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 3Cx1.5 mm2, ! m 700,000 28,22 19 754,00 .
i 51 K PC051 1kabel SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Cx2 5 mm2, i m 2 35O,®QĹ 36,00 . 84 60oAoj ,

52 K PCO52 |KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 5Dx1.5 mm2 m 30,000 36,25 1 087,50
53 K PC053 4ABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx2.5 mm2, m 300,000 50,32Ĺ 15 096,00
54 K PC054 KABEL S!LOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 3Bx70+50 mm2, ! m 85,000 670,55 56 996,75

55 K PC055 KABEL SE SNĹŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOST{ PŘI POŽÁRU, 90 MIN. ' m 124,000 58,43 7 245,321" """"7B2aCadOs1 CHKE-V 3X1.5

56 K PC056 |KABEL SE SKŮENOU HOŘLAVOSTĽ S FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, 90 MÍN. 'm t 24,000 77,44 1 858,56 lB2aCadOs1 CHKE-V 5CX1.5 l
57 K PC057 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x4 mm2 " l ks 120,OQU 17,29' 2 074,80
58 l K , PCO58 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 l ks 45,000 28,82 1 296,90

i 59 K 'PCO59 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x95 mm2 ks 2,000 592,27 1 184,54 l
60 K PCO60 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 ks 380,000 12,97 4 928,60
61 l K PC061 " UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 , ks 170,000 31,71 5 390,70 _ l

62 K PC062 UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČICH Do 50 mm2 ks 30A00 56,21j 1 686,30
63 K PC063 " UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 95 mm2 ks l 8A00 69,18 . 553,44

D D6 Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-49 326 301,31

g
j

D D7
i 64 K jpc064

l 65 K PCO65

Hromosvod, uzemnění viz v.č.05.1-23,24
"" OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 3OX4 páska 3QX4 (0,95 kg/m), pevně

SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SR 2b svorka páska-páska

6 427,54
l m 70,0001 87,41! 6 118,70

ks 4,000 77,21 308,84j

D DB 23 280,50

66 K PCO66 Přepážky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratelný prostup s kombinovanou, , ., m2 1,000 4 268,00 4 268,00 lochranou a muttid'ametratni technologn l

67 K PCO67 Protipožámí přepážky · odolnost 30min zajistí firma s certifikátem Protip.průchod , lm2 2,000 9 506,25 19012 501
stenou t 3Ocm i

ProtiDožární ucoávW, vodotěsné prostupy

27 160,70
W

68 l K PC068 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi i hod 20,0o0j 277,15 5 543,00!

69 K PCO69 PROVEDENI REVIZNĹCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revízni technik . l hod 35,®0j 498,87 17 460,45 __
70 K PCO70 " PROVEDENI REVIZNŠCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spduprace s reviz.technikem :_! hod l 15,000 277,15 4 157,25 "

D D9 Hodinové zúčtovací sazby

D DID 7 583,70
V

71 ! K PC071 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,htoubka 700mm m 15,000 . 180,15 2 702,25

72 K !PC072 ZŔĹZENĹ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 1Ocm se zakrytím kabelu áhlami-!
l , l m 15,(XX) 159,25 2 388,75
ĺ napňč kabelu

l 73 K PC073 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm i m l 15,000j 16,3oj 244,50j
74 i K |PC074 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 30Omm,hloubka 70Omm m 15AOO 149,88j 2 248,20

Zemní práce
ť

Ĺ
', :

\

b

. bď 3C8
Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-24J2 - SO 02-Administrativní objekty-A,8,C
Úroveň 4:

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

Nedílnou souČástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPiS
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobni
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt SO
01-Příprava území. Dilatace mezi objekty C a B započítána v objektu B.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ00014 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 53 076 852,91

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
53 076 852,91

0,00

Sazba daně výše daně
21,00% 11146139,11
15,00% 0,00

V CZK 64 222 992,02

,,f'
l
Ĺ

3ES
Strana 1 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
2017/0ľ4-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C

Úroveň 4:
2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ť
\,

l
l,

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - izolace tepelné
714 - Akustická a protiotřesová opatření
727 - Zdravotechnika - požární ochrana
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
777 - Podlahy lité
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

53 076 852,91

34 313 239,02
3 411 978,58
3 288 034,04
6 496 193,94
8 879 738,16

879 269,64
7 902 665,39

66 048,68
1 347 514,44
2 041 796,15

17 865 727,71
1 052 797,18

538 698,44
1 950 166,25
1 341 675,71

105 871,30
90 199,52

556 506,98
323 959,96

1 103 879,82
7 148 654,76

749 652,35
1 440 284,29

469 129,90
662 800,77

1 088,23
330 362,25

872 468,20
872 468,20

25 417,98
25 417,98

. r

i .

7 Ľ.J

Strana 2 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,8,c
Úroveň 4:

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis NU Množství j[á';a Cena celkem [CZK]
P

Náklady soupisu celkem 53 076 852,91

Cenová
soustava

D HSV
D 1

1 K 131101103

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

iHloubení nezapažených jam a zářezů s uro\máním dna do předepsaného profilu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni lom ve sttžich a jam pro základý pro pňčhá a podélná zpevnění dna a břehů pod
obtysem 'ýkopu pro koryta vodbteči při lesnicko-technlckých metiomcích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, pmhů, podháněk, výhonů a pro
záklQdýzdi, dlaŽeb, ruvmnin, plůtků q hati se oceňuji cenami pňstušhými pro objem výkopů cb
f® m3, i když" skutUqý objem výkopujfe větší. 2. Ceny Lze použit i pro hloubeni nezapQžený¢h

jam q zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prmůděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
{i projekt hloubit jámy popsané v pozn. Č. f v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40- SlOt 138 50-1101 a 138 60-1107 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě pří lakékotiv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených Jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuá(ně.
5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výikopku na při(ehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi ňQ
dopruvní prostředek. 6. Náklady na Mstě přemístěni výkopku nad ĺ m hloubky se urči dle
ustanoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katdogu.

"výkop od úrovně pův.terénu po sejmutí omice (v tt.cca 15Omm)-dno jámy -4,93m"
"prům.hl.4,7m"
4,7"49,6"17,15
"přípočet rozšíření 55Omm u dna na každou stranú"4,7'0,55"(5O,56"2+17,15'2)

"pňpoČet rozšíření okolo objektu-svahování-prům.šiřka 1,6m"4,7"1,6"(52,7"2+17,15"2)

"dno výtahu"o,1"3,11"2,75
"nájezd do stavební jámy"2,6"4,0°20
Mezisoučet
5607,468"0,02
Součet
HtoubenĹnezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profiÉu a l
spádu Příplatek k cenám za leQivost hominy tř. 1 a 2 ! m3

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve sttžich q jam pro záktadý pro přiäá a podélná zpevněni dm a břéhů pod
obrysem výkQpU pro koryta vodoteči pří lesnícko-technických melfomckh (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, přédprahů, ptuhů, podháněk, výhonů a pto
základý zdi, dlažeb, rovncnin, plůtků q hati se oceňuji cenami příslušnými pro objem výkopů dO
lá) m3, i když" skuteäý objem výkopu Je větší z CCM lze pouŽit i pm hloubeni nempUeqých
jam a zářezů pro podZemní vedeni, jsou-(i tyto prúce prováděnyz povrchu území. 3. Předepisuje-
u projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. l v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru eenamj 138 40- 1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamováni
zopažených nebo nezapažených hloubemkh vykopávek; b) v tekoucí vodě pří jakékoliv její
rychlosti individuátně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky pNs 16 m se oceňuje individuálně.
S. Vcenách jsou zQpočteny i nákladý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopištl q na
přehozeni výkopku ňQ přilehlém terénu na vzdálenost db 3 m od okraje lámjr nebo naloženi na
dbpmmi pnostřédek. 6. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad f m hloubkyse urči dle
ustanoveni Článku č. 3161 všeobecných podmínek kotdogu.

"dtto jámy"5719,617
'Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Poznámka k souboru cen:
L Ceny -1151 až -1158 lze použit i pro svislé pNmistěni mteriálu a stavební suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, pt'oklá&ného, Žetezo¥ého ĺ předpjatého,
pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopíštl. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístěni výkQpků od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
Množství materiálu j stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přémistěhi se rovná objemu
konstrukci pŇd rozbouránim.

"svislé přemístění pm jámy do 5000m3 - počítány 3% objemu"5719,617"0,03
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti' z horniny tř. 1 až m3
4 na vzdálenost pŕs 9 (XX) do 10 (XX) m

i
5 719,617 77,60j

34 313 239,02
3 411 978,58

l443 842,28!CS Urs 2017 01J

i'
í

Ĺ

Pšc

W
W
VY
W

W

W
VY
W
W
VY

T__1
2 k 11312011-01

3 998,008
350,061

1 050,544

0,855
208,000

5 607,468
112,149

5 719,617
l

, 5 719,617 16,63| 95117,23

.l'

' PŠC

W 5719,617

l 3 K 161101101

l l
171,589 22,17 3 804,13 es Urs 2017 01 l

_J

PSČ

VY
' !

4 K 162701105
i ,

171,589
F '

5 812,223 94,23
l í

l547 685,77 es Urs 2017 01 l
_J

....

i.· : " . 3 ':) Z

Strana 3 z 58



|PČ Tpy
Kód Popis MJ Množství J·cena Cenovä"""j" 1 Cena celkem [CZK] I

[CZK soustava l

psč

W
VY
W
W

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje4i projekt přemístit Ůkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zapoČteny i
náhradý za jízdu loženého vozid{a v terénu ve výkopišti nebo na násypiŠti. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaninjy do násypů q 171 20-1201Utoženi sypaninty na skládky. 4. je-li na
doprQvni dráze pro vodbruvné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopmímiho prostředku na jiný obvyklý dqprami prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 767 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hnomcd s ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5. 5. Přemísťuje·[i se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdýž se provádí.
Toto ustunoveni neptati, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaninynejsou zopočteny nákkdjr na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

"zemina pro odvoz"
"jámy"5719,617
"pitoty"92,606
Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
jprOStředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až
;4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 (xx) m
l

Poznámka k souboru cen:
1. CejW nelze použit, předepkuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuci{ně. 2. V cenách jsou započteny i
náhradý za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nákla& na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenwni souboru
cen 771 . O- . . Uloženi sypaniny db násypů a f71 20-12OľUloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní dráze pro vodonomé přemístění nějQká pŇkážka, pro kterou je nutno překládat
výkcpek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopmvni prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemistěni výkopku v kaŽdém úseku samostatně pňs/ušhou
cenou tohoto souboru cen a překládáni Yýkopku cenami souboru cen 167 ¶0-3 . Nakládáni
neuleh/ého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemhtu/e-li se výkopek
z dočasnÝch skládek vzdálených do SCI m, neuceňuje se nak(áckini výkopku, i kdýž se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučúje4i projekt pouŽíti dbzenu. 6. V cenách vodo~ho přemístěni
sypaniny nejsou zQpočtený náktadY na dbdávku mateňá(u, tyto se oceňuji ve specifikaci.

5719,617
92,606

5 812,223
l l

l
5 K 162701109

l
.

m3 29 061,115 4,99j

l

i
i

145 014,96 es Urs 2017 01

P

PšC

,
ď

W
W
W

6 K 167101101

5 812,223
5 812,223

29 061,115

92,606 38,80
3 593,11jcs Urs 2017 01 l

l

PSč

VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W

l 7 l K |171201211
' tí

............,

PSČ

"zemina pro odvoz"5812,223
Mezisoučet
5812,223"5 'Přepočtené koeficientem mndství
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3

F\oznámka k souboru cen:
l'. cemt -1101, -1151, -f102, -i 152, -1103, -1153, jsou určeny pro nak{ádáni, skládáni a
překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopramiho prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loď
jsou určeny ceny -ms a -1 155. 2. Ceny -nos a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a
vykládáni na vzdálenost G) do 20 m vodorovně; vodorovná Yzdátemst se měň od těŽnice lodi k
těŽnici druhé lodi, nebo k těŽiŠti hromady na břehu nebo k těŽišti dcpramiho prostředku na
suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měň' od pracovni hlQd/ňy voGjj' k úrovni srovná- ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu.
Uvedenou svislou vzdálemst 4 m Lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná
vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně q trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

"zemina z pitot-pro odvoz"
"prům.60Omm"
"P1"(PĹ"O,3"0,3"3)'21
"P3"(Pľ0,3"0,3"3)'4
"prům.90Omm"
"P2"(Pl"0,45"0,45"3)"33
Mezisoučet
84,18TO,1
Součet
Uložení sypaniny poplatek za uložen sypaniny na skládce (skládkwné) . _, l t

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena ipro: a) uloženi Yýkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 Yýkopku
nebo omice; v opaČhém pňpadě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadojici
na l m2 skládky se urči jako podi( množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodoteči a prohtubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod mou do proh(ubni ve dně vocbteČi
nebo nádrŽi. 2. Cenu -ROl nelze použit pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dáte přemístUje na hromadýpodä výkopu;
b) na doČasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na do&sné skládky předepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. též poznámku Č. ĺ a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101
Sejmutí omice nebo tesni pŮdy & SO m, nebo oceňu/e·ti se vodwovné přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1fO2, 162 20-1151 a 162 20- fľ52. V těchto případech se
uloženi výkopku nebo ornke na dočosnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloŽeni výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -120¶ jsou započtety i náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním m skládce. 4. V ceně -1201 nejsou zopočteny nákladý na získáni skládek ani na
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloŽeni výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rusttém stavu zpmvid/a ve výkopišti. 6. Cenu -121¶ lze po dohodě upravit
podle místních podmínek.

"zemina pro odvoz"5812,223"1,8
Mezisoučet

Zásyp zahliněným Štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet,
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách max.35Omm m3

Fbznámka k položce:
vČ.dopruvy
"zásyp okolo objektu"
"seveť3,1"(1,6"0,55)"53,8
"západ -prům.hu,8m"3,8"(1,6+0,55)"17,15
"jih"4,45"(1,6+0,55)"30,05
"východ

17,813
3,393

62,981
84,187

8,419
92,606

10 462,001 166,29j 1 739 726,15 es Urs 2017 01

W
W

E

8 K 1741011-01

10 462,®1
10 462,00[

880,084 492,22 433 194,95

P

VY
W
VY
W
W

358,577
140,116
287,503

g 3 ? 2
Strana 4 z 58



PČ Ty KÓd

, PW
W
W
W
VY
VY
W
W

Popis

1,2"0,55"17,15
2,4"(0,55+1,6)"7,7
1,6"(0,55+1,6)"7,7
"odpočet zásypu drenáže"-0,4"0,4"(51°2+18"2)
"odpočet anglAvorku"-1,12,8"1,13
Mezisoučet
838,175"0,05
Součet

MJ Množství j[CcZeK;

11,319
39,732
26,488

-22,080
-3,480

838,175
41,909

880,084

CenováCena celkem [CZK]
soustava

d 2 Zakládání
"""1Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového tože pod trubky a s jejich

9 K 212752213 jobsypem v průměrném celkovém mnoŽství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z m
l ltrubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm

w "viz.zák(ady-řezy"51'2+18"2
vy "dopojenř50
w Mezisoučet

10 K 212755-02 Kontrolní šachta pro drenáž prům.400 mm vč.obsypu ks
w "viz.zák{ady"4

. 11 k 212972113 jopláštění drenážních trub filtrační textilií ON 160 m

Poznámka k souboru cen:

PSČ l. V cenách jsou započteqy i nák(adý na naňezáni filtrační textilie no potřebnou Šířku,mzprostřeni pruhu textilie na uložené drenážhi potrubí, urovnáni q napnuti textilie před
uložením zásypového moteriálu a odsun zbytku textflie.

vy "dtto drenáž"188
PolŠtáře zhutněné pod základy ze zahliněného štěrku-hutněno po vrstvách12 K 2133111-01 m3

imax.350'mm
Poznámka k položce:

P parcmetry zhutněni viz.TZ scQtika (Edef,2 " 45 Mláa, poměr Edef,2 : Edef. 2,5)
cena obsahuje mateňál,provedeni q dOpravu

w "podsyp pod zákl.deskou mezi pasy (po podklad z bet.recyktátu)"
-...-·-.. w "pod záklAeskou-tl.7®mm"

I W o,r(7,n"27,81+2,5'5,185+7,26"8,225+1,475"3,7+7,3r15,9+4,75*4,35"2+4,4'4,35"6+4
'"··.. - ,75"5,8+4,4'5,8"3)

w "odpočet dojezdu výtahu"4lT2,75"3,1
w "přípočet zásypu pod obj.B (viz.řez E-E,B-B,C·C)"4,25'2,0"(13,81+5,4)
w Mezisoučet
W 627,49'0,05
w Součet

l Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % l
l 13 K 215901101 i m2
l PS a nesoudrznych sypkých relativm ulehlosti 1(d) do 0,8 i
?

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro zhutněni ploch ~rovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno

pse zhutněni do h[oubkyO,7 m od pláně, 2. Cenu nelze použit pro zhutnění podloži hornin
konzistence kašOvité až tekoucí. 3. Miru zhutněni pcidbží předepisuje projekt. 4. Množství
jednotek se urči v m2 pů&rymé plochy zhutněného podloži.

w "dno iámT
W 49,46"17,15
w "pňpočet v místě rozšíření jámy"o,55"(17,15'2+50,56"2)
w Mezisoučet

188ÁOO 243,89

3 288 034,04
7

45 851,32 es Urs 2017 01 l

138,000
50,000

188,000
4AO0
4,000

188,000

1 496,61 - 5 986,44

105,32 19 800,16 es Urs 2017 01

188,000

658,865 487,78 321 381,17

470,173

-5,968
163,285
627,490

31,375
658,865

922,720 27,72 25 577,80,cs Urs 2017 01

848,239
74,481

922,720
l 14 k 231122-01 jNáklady na přesun technologie pro piloty soubor 1,000 49 887,®j 49 887,00 l

15 l K 23212-01 ŽB piloty prům.600mm vč.výztuže (komplet)-D"M (viz.statika) m 75,000 3 214,94 241 120,50
Ĺ

P

VY
W
W
W

( 16 l K " 23212-02

P

Fbznámka k položce:
c 25/30 xc2µýztuž 65kg/m3 (85058)
Pilotybuabu opřené o skatni podloži R3, vrtatelnost tř. 1 v jílech a hlinách, posledních 0,5 m
vrtatdnost tř. 3.

"viz.základy"
"P1"3,0"21
"P3"3,W4
Mezisoučet
ŽB piloty prům.900mm vč.výztuže (komplet)-D"M (viz.statika) m

F'bznámka k položce:
c 25/30 xcLvýztuž 65kg/m3 (B50SB)
Piloty budou opřené q $kä{ni podloži R3, vrtatetnost tř; l v jílech a hlinách, pos/ednich 0,5 m
vrtutelnost tř. 3.

"viz.záktady"
"P2"3,0"33
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z recyklátu
betonového m3

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny slouží pro oceněni násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2.
Násypy $ tloušťkou vrstvy přésahu/ici 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-.... Polštáře
zhutněné pod záklodý v katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů.

"viz.záktady a řezy"
"podklad v celé ploše dna jámy od úrovně -4,93m-tL300mm"
0,3"49,46"17,15
"přípočet v místě rozšíření jámy"o,3"0,55"(17,15"2+50,56'2)
"doplnění předpokládaného poklesu vlivem pojezdu pitobuvací soupravy-tl.200mm"
0,2*49,46"17,15
"přípočet v místě rozšíření jámy"0,2*0,55"(17,15"2+50,56"2)
Mezisoučet '
"nájezd do stavební jámy"0,3*4,0"20
Součet

lZáktady z betonu Žetezwého (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na
jprostředí tř. c 25/30 m3

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně pňpktku -591 1 Jsou započteny nákMV m technolagické opatřeni a na ztíženou
betonáž pod hlQd/ňou pažici bentonitové swpenze a na průběžné odčerpáni suspenze s
přepouštěním na urČené místo & 20 m, popř. do vany nebo do katové cisterny k odvuzu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubení s použitím benton/tové
suspenze se oceňuje katalogem 8®'1 Zemni prúce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nák(adý na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 2T 36-.... výztuž základů.

"viz.základy-zákl.deska"
0,15"17,15"49,46
"odpoČet dojezdu výtahu"-0,15"2,51"2,15

63,000
12,000
75,000
99ÁXX) 4 323,54 428 030,46

W
W

17j K 271922211
99,000

485,360 487,78
l

236 748,9ojcs Urs 2017 01
i

PŠC

W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
W

18 K 273321511

254,472
22,344

169,648
14,896

461,360
24,000

485,360
129,948Ĺ 3 148,4zj

l !
409 130,88 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W

127,236
-0,809

g,
r

Q

"g F)
u : ,J

Strana 5 z 58



Ipč Ty KÓd
, P

W
W
W
VY
VY
W

i
19 K j273322511

l

Popis MJ Množství j[áeK;

126,427

Cena celkem [CZK] Cenová l
soustava !

0,973
0,973
2,548

129,948

2,566 3 148,42
8 078,85 es Urs 2017 01 l

PŠC

P

W
W

20 K 273351215

2,566

27,222 443,44)
l

19,983

3,516
23,499

1,248
1,248
2,475

27,222
l i

27,222 155,2oj

27,222
8,732 29821,34

8,597
0,086
0,049
8,732

131,902 3148,42

i
12 071,32 es Urs 2017 01

..{

Ĺ
Z

W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W

21 K 273351216

VY
22j K 273362021

PSČ

VY
VY
W
W
W
"' Š

23 K |274321511

4 224,85 es Urs 2017 01

,415 282,89 es Urs 2017 01 ĺ

PSČ

W
W
W
W
W
W
VY

,' 24 K 274351215f,,

101,687
12,491
11,443

125,621
6,281

131,902
i

450,686 443,44

338,955
64,890
26,925

430,770
19,916

450,686

450,686 155,20

450,686
8,574 29 821,34

199 852,20 es Urs 2017 01

W
W
W
W
W
W
W

l
25 ' K 274351216

W
i 26 j K 274361821

PSČ

W
W

i
27 ! K 279113133

f

Mezisoučet
"dno angLdvorku"
0,2"3,2"1,52
Mezisoučet
127,4"0,02
Součet
Základy z betonu Železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na ' m3prostředí tř. C 25/30

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -59ň jsou započteny nákládý na technologické Qpätřeni a na ztíženou
betonáŽ pod hladinou paŽicí bentonitové suspenze a na průba7é odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo db 20 m, popř. do vany nebo dO katové cisterny k odvmtu. Odvoz
se oceňuje cenami kotdogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubení $ Wužftím bentonitové
suspenze se oceňuje kata[Qgem 800-1 Zemni prúce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.

Poznámka k po(oŽce:
dbjezd výtahu-"bitá vana", max.průsok SOmm
"dojezd výtahu-viz.záktady a řezy"
0,3"3,11"2,75
Bednění základových stěn desek sviAé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
pĹi'padných vzpěr zřízení
"viz.záktady-zákl.deska"
0,15"(17,15"2+49,46"2)
"dojezd výtahu-viz.základy a řezy"
0,3"(3,11"2+2,75"2)
Mezisoučet
"dno angl.dvorku"
0,2"(3,2+1,52"2)
Mezisoučet
24,7471),1
Součet
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé "
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
případných vzpěr odstranění
"dtto zřízení bednění"27,222
výztuž základů desek ze svaíbvaných sítí z drátů typu KARI ! t
řůzmmm k $oLtooru ceň:
L Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber včetně výztuže těchto
:ohor

"viz.statika 1Okg/m2 (vč.přesahů)"
"zákl.deska tl.15Omm 25/30 bez zvýš.nároků na prostředm28,956/0,15)"10)/1(xx)
"dojezd výtahu tl.300 (25130 se zvýš.nároky na pmtřj1(2,566/0,3)"10)/1000
*dno anglAvorku"((3,2"1,52)"10)/10®
Mezisoučet
Základy z betonu Železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na
prostředí' tř. C 25/30 m3

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně pňplatku -591 1 jsou zapoČteny náklacfy na technolog/cké opatřeni a m ztíŽenou
betonáž pod h(adjnou pažicí bentonitové suspenze a na průběŽné odčerpáni suspenze $
přepouštěním na určené místo db 20 m, popř. Gb vímynebo do kdcmé cisterny k o&qzu. Odvaz
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalqgem 800- l Zemní práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
mpočteny nákkdýna výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.

"viz.základy-ŽB pasy'
"š-~m"0,75"0,6"(17,15"5+16,68+27,81'2+4,75"3+4,4'9+3,7+5,185"2)
"Š-770mm"0,75°0,77"21 ,63
"š-8Hmm"O,75*0,85'(4,75+4,4'3)
Mezisoučet
125,621"0,05
Součet
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně případných m2
vzpěr zřízení
"viz.zákfady-ŽB pasy"
"š-60Omm"0,75"2"(17,1 5"5+16,68+27,81"2+4,75'3+4,4"9+3,7+5,185'2)
"š-77Omm (pasy š3®+450+2O-izotace=770mm)"0,75"4"21,63
"š-850mm"0,75"2"(4,75+4,4"3)
Mezisoučet
Prostupy"398,325"0,05
Součet
Bednění záktadbvých stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), pŮdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2

. vzčjěr odstranění"dtto zřízení bedněm"450,686
výztuž základů pasů z betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t

K $0ůbôŤU ceri!
f. Ceny pIati pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté cib žeber včetně výztuže těchto

"viz.statika-základy 65kg/m3'
"ŽB esy"131,902"0A65

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních
nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm m2

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny i nákladY na dodání q uloženi betonu. 2. V cenách nejsou započteny
nákladý na dodání a uloženi betonářské výztuže; tyto se oceňuji cemml souboru cen 279 36- . .
výztuž zákiQdbvých zdí nosnýd7. 3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.

"viz.řez A-A"3,25"27,85
"štíty"3,25"(8,63+5,8)
"pod angtdvorkem"3,15'(0,88"2+3,2)
Mezisoučet
153,035"0,05
Součet
Základové zdi z betonu Železového (bez výztuže) odolný proti agresivnímu prostředí ! m3
tř. C 25/30 ľ

69 946,47 es Urs 2017 01

255 688,17 es Urs 2017 01

8,574

160,687 1 239,41j 199 157,07 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
VY
W

l 28 l K '279322511

l

90,513
46,898
15,624

153,035
7,652

160,687

2,430 3 314,71j
Ĺ8 054,75 es Urs 2017 01 i

: " 3? 4
Strana 6 z 58



, PČ Ty

. P
Kód Popis MJ Množství j·cena Cenová" " Cena celkem [CZK][CZK] soustava ,

PŠC

P

W
!29 l K 279351105

L

2,430

17,011 498,87 8 486,28 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W

30 l K 279351106

16,201
16,201
0,810

17,011

17,011 166,29

PSč

W 17,011

31 K 279361821
..7

.fř

i

k

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na ¢echno[ogické opatřeni a na ztíŽenou
betonáŽ pod hWdfnou pažici bentonitové suspenze q na průběžné odčerpávání suspenze s
přepouštěním na určité místo do 20 m, popř. & vany nebo do katové cistemy k odvozu. Odvoz se
oceňuje cenami kďalogu 80Ck2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem BOO-! Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nák{ody na: Q) bednění; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 35-11 Bedněni
záktadových zdi, b) dodáni a uloženi výztuže; tyto se oceňuji cenami souboru cen 279 36· . .
Výztuž zák(adových zdi nosných.

Poznámka k poloŽce:
dojezd výtcthu-"bítá ímna", max.průsak 50mm
" stěny dojezdu výtahu"oj7'0,313,11"2+2,15"2)

"" Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo l
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2 l
vzpěr, oboustranné za kaŽdou stranu zřízení _ j
RQznámkQ k souboru cen:
L Fblažky -1101, -1102, -1105 a -1106 nelze použit pro bedněni výšky přes 4 m při předepsQné
nepŇtížité betonáŽi konstrukce. Toto bedběni se oceňuje individuálně.

"dojezd výtahu"oj7'2"(3j1"2+2,15"2)
Mezisoučet
16,201"0,05
Součet

"" Bednění základových zdí svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přimě nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, vČetně případných m2
vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění _
Fbznámka k souboru cen:
L Fbložky -1101, -1102, -1105 a -1106 nelze použit pro bedněni výškypřes 4 m při přédepsoné
nepřetržité betonáži konstrukce. Toto bedněni se oceňuje individuálně.

"dtto zň'zení bednění"17,011
výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných neboj

oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 l t
505 (R) nebo BSt 500
"výztuž zákl.zdi z bednících tvárnic 45kg/m3"160,687"0,25"0A45
Mezisoučet
"zákt.stěny ŽB-dojezd výtahu-9okg/m3"
2,43"0,09
Mezisoučet
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku

,na maltu MC, pevnost cihel PIS, ti. zdiva 240 mm m2

Poznámka k souboru cen:
1. MnoŽství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svisíých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpoČtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
neŽ 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveMich a jiných ('vnějších i mitMich) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka
zmenšuje o ltX) mm. C) plocha překladů, obetonovaných húžv ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a železobetonových, 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklMý na: q) výplň kapes obvodového zdiva (mpř kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8971, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přislušnýmf cenami 3f1 23-892..

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.tegen& zdiva
"viz.půdorysy"
"2.np"kv2'8
Mezisoučet
5
Součet
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku
na maltu MC, pevnost cihel P15, ti. zdiva 300 mm . m2

Fbznámka k souboru cen:
l MtK7ŽstvĹ jednotek se užuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdivu se započitávú plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých j šikmých. Tato plocha se zůpočitává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odeČítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřhich) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Pří zalomeném ostění oken a balkónwých dveří se šířko
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překkdů, obetcmovaných hlav ocelových nomiků, věnců q jiných
konstrukci betonových q ždezobetomvých. 4. V cenách jsou započteqy i nákladý na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náktcdy na: a) výplň obvodového zdiva (např kolem
oken); ¢yto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přislušnými cenami 311 23-892..

Pamámka k položce:
plný popIs viz.legenda zdiva
"viz.půdorysy"
"2.np"
kv2"(10,1+3,25+21,44)
-(1,75"2,1"2+1,8"2,1)
"3.np"
kv3"(10,1+3,25+17,44)
-(1,05"2,1+1,8'2,4+1,05"2,4)
"střecha-atika"
0,5"(16,62"2+49,1"2)
Mezisoučet
261,331"0,1
Součet
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní zvukově izolační spojené na pero m2a drážku ti. zdiva 300 mm, pevnost cihel P20 na maltu MC

2,027 29821,34

1,808
1,808

2 828 76,)CS Urs 2017 01

l
60 447,86 es Urs 2017 01

VY
W
VY
W
W
W

, D 3
32 K |311238114

-_.

0,219
0,219
2,027

30,760 984,44j

6 496 193,94
l30 281,37lCS Urs 2017 01 i

PŠC

,r
t

P

VY
W
VY
VY
W

33 K 311238116
Ĺ_.

25,760
25,760

5,(XX)
30,760

287,464 1142,97j 328 562,73 es Urs 2017 01

.... . .

PSČ

P

VY
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W

34 K 311238138

112,024
-11,130

103,762
-9,045

65,720
261,331

26,133
287,464

475,501 1 705,03
810 743,47 es Urs 2017 01 l

.
.

.. 3'?5

Strana 7 z 58



g

' Ty . . . j.cena čenoval PČ KÓd Popis NU MnozsM Cena celkem [CZK]
l P [CZK] soustava

PSČ

P

VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY

l 35 ' K |3112384-01

L. r

PŠC
.r"

,Š

u

if

P

W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

W

W

W
W
VY

W

Fbmámka k souboru cen:
l. Množství jednotek se určuje v m2 p(ochy konstrukce. 2. Do plochy zdivu se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Táto plocha se započitávú plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních q jiných (vnějších l vnitňňch) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se Šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i nákbdý na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
pňs[ušnými cenami 371 23-892..

Poznámka k položce:
pLný popis viz.(egenda zdivu
Mz.půdorysy"
"1.pp-mimo garáž"
kvO2"(28,01+8,5+9,3)
-(1,05"2,1"3+0,95"2,1)
"Imp"
kv1"(8'2+48,34+8,5+7,5)
-(1,05"2,1"3+1,15"2,1"2)
Mezisoučet
432,274'0,1
Součet
Zdivo nosné jednovrstmé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku ktasické
na maltu MC, pevnost cihel PIS, tí. zdiva 380 mm·D+M m2

Poznámka k souboru cen:
1. Mnažstvi jednotek se určuje v m2 plochy kanstrukce. 2. Do plochy zdiva se započitávú plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých f šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocetQYých koster nasniků. 3. Od plochy zdivo se odečítá: a) plocha otwrů Jednotl/vě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřhich a jiných (vnějších j vnitřních) stcnovená z
rozměrů kótwaných ve výkresech. Pří zalomeném ostění oken a balkónový¢h dveří se Šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překladů, obeto£muných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukcí betonových q žekzobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náktadý na: q) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přistušnými cenami 311 23-892..

Poznámka k položce:
plný popis viz.(egenda zdiva
"viz.půdorysy"
"1.pp"
"středová (mezi garážemi a ostatní Částí)"
ky01"15,86-(1:2,1)
"obvod
"garáž-po prMak"(k©1-0,4)"(4,5"8+4,53"2"6)-(4,5"0,8"4+5"2,6)
"ostatní 1.pp"
"po prHtak"(m2-O,32)"(4,5"2,2+4,5"16,3+2,4+2,125)-(2,4"o,8"6+1,6"o,8+2,125*0,8)
"po strop.desku"kv02"15,86
"1.np"
"po průvlak"(kv1-0,5)"(2,18+4,5'5)
(kv1-0,5)"(2,18+4,5"5)
"po strop"kv1"(4,53+6+4,53+4,53+4,5"4+18,71+3,9+12,66+2,9)
-(2'3"4+3"3'2+3,9"2,55+2,35"2,55+2'2,8+2,9"2,8)
"odpočet plochy průvlaků PR102,103"
"PR102"-0,52'7,63
"PR103"-0,62'6,7
"2.np"
"tělocvična (po úroveň 3.np)"
"po pTůvtak"(kv2t-0,3)"(1,885"2+4,5'8+4,53"2+4,53"2"6)
-(4,5"6,35"3)
"2.np-mimo tělocvičnu"
"po průvlak"(kv2-
0,27)14,8+5m+2,4+3j5"2+1,785+7,8+1,8"2+2,4+1,48+12+2,2+3,8+3,2)

.
(4,45"1,75+5,01"1,75+2,4'1,75+3,15"1,75'2+7,2"0,8+1,8"O,8"2+2,4'O,8+2,85"5,5+2,2"O
,8+3,8"0,8+2,6"0,8)
"3.np-mimo tělocvičnu""
"po mak"(n3©,42)"(10,4+5,2'2+4,525+2,n5+2,1+3,2+2,2+3,8)
"po strop"kv3"(5,8+11,6)

(4,45"1,75+3,34'2,5+5,2"2,5"2+4,525'2,5+2,775'2,5+1,8"2,5+4"2,5+3,2"0,8"2+2,2"O,8)

Mezisoučet
1357,549"0,05
SouČet

' Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 an šířky Ĺ kus
14,5 cm, délky 100 cm l

i

i
l
ÉE
!
Éll

153,464
-8,610

298,865
-11,445
432,274
43,227

475,501
l1 425,426j 1 431,20 2 040 069,69

W
VY
W

36 K 317168121

52,300

127,312

241,762
53,131

79,470
79,470

281,827
-71,658

-3,968
-4,154

412,091
-85,725

167,486

-64,895

116,230
58,638

-81,768

1 357,549
67,877

1 425,426

19,000 310,41
l ,5 897,79jcs URS 2017 01 )

r
. 3?6

Strana 8 z 58



PČ Ty Kód Popis
_ .P

NU Množství J·cena[CZK]
Cenová lCena ceÉkem [CZK] jsoustava_ _j

Pšc

C: "' '

:1
"P,

W
W
W
W
W
W

- !37 ! K 317168122
l

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až - 82.. (překlacý ploché, vysoké q roletové) jsou zapoČtenyi náklady na: a)
očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostření malty pod tožhou plochu,
osazeni překladu do vcdcirovné polohy a zaČištěni vytlačené malty, b) dodáni pňslušhěho
přek/odu předep$Qné délky, c) doČasné montáŽhi podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podpoňou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně ľ m. 2. V
cenách -83.. (přektcdý sloŽené roletové) jsou zapoČteny l náktcdy na: Q) očiŠtěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty j»d ložnou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a zaČiŠtěni vytlačené malty, b) dodáni vnitMiho keramobetonového přéktadu a
vnějšího tepetněizolcČhiho dílu pňstuŠné délky, včetně iZOtQCé z pěnového polystyrénu (u zdiva
t{. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva t(. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepelněizolaČním dilem z betonu tňdý c 16120; tato betonáž se provádí u přek/Mů
dlouhých 2(xio mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné
montážhi podepřeni zespodu v celé světlé délce přéktadu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - pIati pouze pro překladý delší neŽ 2®0 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlody vysoké spřažené) jsou započteny i nákMi' na: q) očištěni
podkladů pod překladem q jeho navlhČeni vodOu, rozpnostřéni malty pod ložnou pLochu, osazeni
překladu do vodorovné poLohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi a dOdávku Yýztuže d) betonáŽ mezi překlady z betonu třig c 20/25 e)
oboustranné bedněni pňektadu pří betonáži f) dočasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách ·82.. a -83.. (překladý roletové) nejsou započteny nákladý na: a)
vysokýpřeklad a svislou izolaci v ÚľUVT7Í stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáŽ rolet, případně žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (přektaW vysoké spřažené) nejsou zapoČtenynáklady na: q) betonáŽ a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. MnožšM jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovena: Q) u plochých překladů
na 120 mm no každé straně, b) u vysokých notetovjkh překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2(100 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně
přékladu. c) u vysokých spřažených překkdů 250 mm na každé straně překladu.

"viz.výpis prefa"
"1.pp"4
"1.np"2
"2.np"5
"3.ríp"8
Mezisoučet
Překlady keramické ploché osazené do maltovéhoT)ž"!, výšky překladu 7,1 cm šířky """

kus
14,5 cm, dáky 125 cm

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách -81.. aŽ - 82.. (překlaay ploché, vysoké a roletové) jsou započteny j nákladý na: a)
očištěni podkladu pod překladem q jeho navthčeni vodou, rozpnostňeni malty pod ložhou plochu,
O$QZěľÚ přék/adu db vodorovné polohy a začištěni vytlaČené malty, b) dadání přis(ušného
přékladu předepsané délky, C) dbčomé montáMi podepření plochých pňekladů tQk, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem cmru nebo mezí podporami byla maximálně l m. 2. V
cenách ·83.. (překladý složené roletové) jsou započteny i nák/adý na: a) očištěni podkladů pod
přek{Qdem q jeho mvlhčeni vodou, rozpmstňeni malty pod ložhou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a zQČiŠtěni vytlačené malty, b) dodání vnitňniho kemmobetonového překlMu a
vnějšího tepelněizolaäiho dílu pňslušN délky, včetně izoťace z pěnového polystyrénu (u zdivu
tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tí. 440 mm), C) betonáŽ mezery mezí
pŇkíodem q tepelněizokčním dílem z betonu tňdit c 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2(100 mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočásné
montážhi podepřeni zespodu v celé světlé délce přéktadu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvu'ru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pno překlady delší neŽ 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spíáŽené) ,kou započteny i nákladý na: a) očištěni
podk/Qdů pod překladem q jeho navlhčeni vodou, rozprostření maľty pod bžhou plochu, osazení
přéktodu do v'udorovné polohy q začištěni vytlačené malty, b) &dáni kemmickýdh překladů
pňslušné délky, C) uloŽeni a dodávku výztuže d) betonáž mezi překladý z betonu třkfý c 20/25 e)
oboustmnné bedněni překladu pří betonáŽi f) dočasné montážhi podepření zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překladý roletové) nejsou zoNčteny nákladý na: a)
vµoký překlad a Msĺqu izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překkdů; tyto se
ocení samostQtňě, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) nejsou započteny nákladý na: a) betonáž a bedněni v
úrovni stnopního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloŽeni je stanovena: Q) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky cb 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé struně
přek(adu. C) u vysokých spřažetých překladů 250 mm m každé straně překladu.

4JJOO
2,000
5,000
8,000

19,000

32,000 404,64 12 948,48 es Urs 2017 01

PSČ

l
'. >

W
W
W
W
W
W

, 38 l K 317168125

"viz.výpis prefa"
"1.pp"5 "
"l.np"13
"2.np"5
"3.np"9
Mezisoučet
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky
14,5 cm, délky 200 cm

5ÁXX)
13,000

5,000
9,CKX)

32,000
L
j

kus 2,000 593,10j 1 186,20 es Urs 2017 01

3'?7
Strana 9 z 58



PČ Ty Kód Popis

, P .

J.cena " " Cenová
MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

PSČ

W
W

(' 39 K 317168126

··. l ._.._

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách ·8L. aŽ - 82.. (překlady ploché, vysoké a ruletové) jsou započteny i nákladý na: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostŇni malty pod ložnou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy q začištěni vytlačené malty, b) dodáni pňslušhého
překladu předepsané délky, C) dbäsné montu7i podepření plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou q okrajem otvoru nebo mezi podpommi byla maximálně 1 m. 2. V
cenách ·83.. (přéklQdý složené roletové) jsou započteny i náktadý na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod toŽňou plochu, osQzéňi překladu do
vodorovné polohy a začiŠtěni vytlačené malty, b) dOdáni vnitřního kerumobetonového překladu a
vnějšího tepetněizo{aä7ího dílu pňstušné délky, včetně izolace z pěnového poty'tyrénu (u zdiva
tí. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tí. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepetněizolaČnim dilem z betonu tňdý c 16/20; tato betonážse provúdi u pNkladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) dočasné
montáŽhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podwmmi ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2OCK) mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překladý vysoké spřáŽené) jsou započteny i náklady na: g) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod taŽnou plochu, osazeni
překladu do wdorovné polohy a začištěni vytlaČené malty, b) dodáni keramických překlodů
příslušné délky, C) uloženi a cbdávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu tňdý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu pří betonáži f) dočasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlaW roletové) nejsou započteny nák(acjy na: a)
vysoký překhd a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku q montáŽ rolet, připQdně Žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách ·84.. (přektadjí vysoké spRžené) nejsou zQpočteny näk{Qdy na: a) betonáŽ a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množitvi Jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloŽeni je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé struně, b) u vysokých a roletových překladů délky db 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 2® mm q u délky 25CK) mm q větŠí na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vysoký¢h $přQžel7ých přékladů 2SO mm na každé straně překladu.

"viz.výpis prefa"
"1mp"2 21000
Překlady keramické pbché osazené do mattovéh lože, výšky překladu 7,1 cm šířky

kus 2,000
14,5 cm, délky 225 cm l

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až- &2.. (překladý ploché, vysoké a mďetové) jsou započteny i náklady na: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložhou plochu,
osazení překladu do vodOrovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni pňstušného
překladu předepsaně délky, C) dbcásné montážhi podepřeni plochých překladů aby
vzdáleno$t mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně l m. 2. V
cenách -83.. (překlady sloŽené noletové) jsou započteny i náklacN na: a) očištěni podkladů pod
překkdem a jeho navlhčení vodou, rozprostřeni mdlý pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodbrovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni vnitřního keramobetonového překladu q
vnějšího tep~zo(ačhiho dílu přísluŠné délky, vČetně izdace z pěnového polystyrénu (u zdiva
ti. 400 mm), pňpadně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepelněizo(ačnim dilem z betonu třic(y C ¶6/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2(xx) mm a vice zároveň s betonáŽi stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro přektadý delů než 2(XX) mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (pHktadý vysoké spřažené) jsou mpočtenyi náklady na: a) očištěni
podkladů pod překladem a Jeho navlhčeni vodou, roZprostřeni malty pod ložnou plochu, omzení
překladu do vo&rovné polohy a zaČiŠtěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
pňslušhé délky, C) uloženi q dodávku výztuže d) betonáŽ mezi přektQdyz betonu tňdý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu pří betonáži f) dočasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (přek(ady roletové) nejsou započteny náklady na: a)
vysoký překlad a svislou izolací v úrovni stropního věn¢e u $1ožených roletových překkdů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, pňWdně žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (pňek(adý vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: q) betonáž a bednění v
úrovni stropniho věnce; tyto se ocení samostotn'ě, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho cetkové délky. Minimálni délka uloženi je stQňovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a rdetových překladů délky do 1750 mm na [25mm,
délky 2(XIO a 2250 mm m 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vµokých spřažmých překladů 250 mm na každé struně překladu.

698,42 " 1 396,84 es Urs 2017 01 l

PSČ

VY
VY

l l
l 40 K 317168131
l

"viz.výpis prefa"
"1.pp"2
Překlady keramické vysoké osazené do maltového tože, šířky překladu an výšky

- 23,8 cm, délky 125 cm

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách ·81.. aŽ - &2.. (pRk1c% ploché, vysoké a ro(etové) jsou započteny i náktodý m: a)
očištěni podkladu pod přékladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni maltypod ložhou plochu,
osazeni přek(adu do vo&rovné polohy a začištěhí vytlačené malty, b) dOdáni pňs(ušNho
překladu předepsané délky, c) d&7sné montážhi podepřeni ptochŔh pNkladů tak, aby
vzdálenost mezi podpcmu a okrajem otvoru nebo mezi podpommf byla maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (přektaů sloŽené ru[etov'é) jsou započteny i náktacjy m: a) očištěni podkladů pod
pňekladem a jeho navthčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložhou plochu, omzeni překladu do
vo&romé polohy a začištěni vytlačené maľty, b) dodáni mitMÍho keramobetonového překladu a
vnějšího tepe[ně/zo{aäiho dílu pňstušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
tí. 400 mm), případně vysokého překkdu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepe(něizolačhím dilem z betonu třidý c 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm q vice zároveň s betonáŽi stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) doäzsné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách Šířky
otvoru q dvěma poqporami po krajích otvoru - pIati pouze pro překlady delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -&4.. (překlady vµokě spřažené) jsou mpočteny i nákladý na: a) očištěni
podkladů pod překladem q jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni maky pod loŽnou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy q začištěni vytlačené malty, b) dodáni kemm/ckých překladů
pňstubé délky, c) uloženi a dodávku výztuže d) betonáŽ mezi překlad z betonu tňdý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu pří betonáži f) dočasné montážhí podepřeni zespodu y celé světlé
délce překladu 4. V cenách ·82.. a -83.. (překlady ro(ecové) nejsou zapoČteW nák/adý na: a)
vysoký překlad a 5vis[ou izolaci v úromí stropního věnce u složených roletovýůh překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku q montáž rolet, případně žatuzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překlady vysoké spřoŽené) nejsou započteny nákladý no: a) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostQtňě, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle Jeho cetkcwé délky. Minimálni délka uloženi je stanovém: a) u plochých překladů
na ¶20 mm na každé st,mně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm no 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 2CK) mm a u délky 2500 mm q větší na 250 mm na kUdé straně
překladu. c) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překlQdu.

2,000

kus 20,000 448,98 8 979,60 es Urs 2017 01

PSč

,
,
t 3?.8

Strana 10 z 58



l PČ Tpy KÓd

W
VY
W
W
W
W

l 41 l K 317168132

J.cena CenováPopis NU Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
"viz.výpis prefa"
"1.pp"8
"1.np"4
"2.np"4
"3.np"4
Mezisoučet
Překlady keramické vysoké osazené do maltového tože, šířky překladu 7 an výšky
23,8 cm, délky 150 cm

Poznámka k souboru cen:
ĺ V cenách ·8L. až - 82.. (přektady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i nákíadý na' a)
očištěni podklodu pod přékladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostření malty pod ložhou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy a zaČiŠtěni vytlaČené malty, b) dodáni přislušného
překladu předepscné délky, C) dočasné montáMi podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi pQdporami byla maximálně ľ m. 2. V
cenách -83.. (přektadý složené roletové) jsou započteny j náktadji' no: a) očištění podkladů pod
překkdem a jeho navlhČeni wxbu, rozprostřeni mdlý pod ložhou plochu, osazeni překladu dO
vodorovné polohy q zQčištěni vytlačené malty, b) dodáni vnitMiho keramobetonového překladu a
vnějšího tepelněizolaäiho di(u příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdivu
tí. AX) mm), případně vysokého překladu (u zdiva t(. 440 mm), C) betonáŽ mezery mezi
překladem a tepelněizolQČhim dilem z betonu třidý c 76/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2(xjo mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) dočasné
montážhí podepřeni zespodu v celé světlé délce překhdu s dvěma pQdporQmi ve třetinách šířky
otvoru a dvěma pQdpomml po krajích otvoru - platí pouze pro překla® delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) jsou započteny ĺ nákladý na: a) očištěni
podkladů podpřekfadem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni mdlý pod ložnou plochu, csazeni
překladu ch wdonwné polohy q začištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
pňslušné délky, c) uloženi q dodávku výztuže d) betonáž mezi přektadý z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu při betonáŽi f) dočosné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překkdu 4. V cenách -82.. q ·83.. (pňék/adý roletové) nejsou zQpoČteny náklady na: q)
vysoký překlQd a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáŽ rolet, případně Žáluzii; tyto se ocenS mmostatně. 5. V
cenách -84.. (překlaáý vysoké spřažené) nejsou zQpočtenynák{Gdy na: a) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho cetkové délky. Minimálni délka uloŽeni je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé stmně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2®0 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm ňQ každé straně
překladu. C) u vysoký'h spřaŽer*h překlodů 250 mm na každé struně překladu.

"viz.výpis prefa"
"1.pp"16
"1.np"28
"2.np"8
"3.np"16
Mezisoučet

- Překlady keramické vysoké osazené do maltového tože, ĹTky překladu 7 cm výšky

23,8 cm, délky 225 cm

Roznámka k souboru cen:
L V cenách -81.. až - 82.. (přektaW ploché, vysoké a roletové) jsou započteny j nákladý na: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod lažhou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni pňslušhého
překladu přédepsaně délky, C) dočásné montáŽhi podepření plo¢hŔh překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami tyto maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (přék[Qdý stažené roletové) jsou započteny ináktadý na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod (ažhou plochu, osazení pň?klQdú do
vodorovné pdohy a začištěni vytlačené mdty, b) dodáni mltřniho keramobetonového překladu a
vnějšího tepelněizolačhiho dílu přísluŠné délky, vČetně kolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
ti. 4CĽ) mm), případně vysokého překladu (u zdiva tí. 440 mm), c) betonáž mezery mezi
pňekladem a tepelněizolačním dilem z betonu třicfy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2(xx) mm a více zároveň s betonáži stno'pni konstrukce a ztužujiciho věnce, d) cbčasné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překlMu s dvěma podporami ve třetinách Šířky
otvoru a dvěma podponaml po krajích otvoru - p(Qti pouze pro překlady delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny l náklaáj' na: Q) Qčištěni
podkladů pod přek(Mem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod loŽhou plochu, osazeni
překkdu do vo&rovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dOdáni keromických překladů
příslušné délky, c) uloženi q dodávku výztuže d) betonáž mezi překlaQy z betonu třídy C 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu pří betonáži f) dočasné montážhi podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překladý roletové) nejsou zQpoČteny nákladý na: q)
vysoký překlcd a svislou izolaci v Úrovni stropního věnce u s/Qžených roletových překladů; tyto se
ocení samostomě, b) dodávku a montáŽ rolet, pňpadně Žduzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (přektady vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi Je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a ruletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2(XX) q 2250 mm na 2(X) mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm lx? kaŽdé straně
překladu. C) u vysokých spřážených překladů 250 mm na kúdé straně překladu.

8,000
4,000
4,CKX)
4,000

20,(XXJ
l

kus l 68A00 521,04
! i

35 430,72 es Urs 2017 01

PSč

.\'
Z

W
W
W
W
W
W

42 K 317168135

16,000
28,000
8,000

16,000
68,000

kus , 13,000 986,65j 12 826,45 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
VY

43 " K !317941121
- l

5AOO
8,000

13,000
l

0,141 8 968,57j
l

1 264,57 es Urs 2017 01 l

psč

VY
W
W
W
W
W
W
W
W

44 l M 13010'4240
VY

"viz.výpis prefa"
"1.pp"5
"2.np"8
Mezisoučet
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu j nebo IE nebo U rtebo UE nebo L t
do č. 12 nebo výšky do 120 mm
F\oznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro zednické osazuvúni na cementovou maltu(min. MC 15). 2. DodávkQ
ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směnné výši 8 % na kryti
nákkdů na řezáni pň$(ušhý¢h délek z hutních délek nosníků a na zbytkoYýoďpad (prokz).

"viz.výpis prefa·L 60/60/6mm dL1m4ksj.pp"((5,42"1,0)"4)/1m
"viz.výpis µrefa-L 60/60/6mm dl.1,4m-2ks-1.R"((5,42"1,4)"2)/1m
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dLo,75m-4ks-1.pp"((5,42'0,75)"4)/1m
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1m-4ksA.np1(5,42"1,0)"4)/1000
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm d.0,75m-4ks-1.np"((5,42"0,75)"4)/1m
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,1m-2ks-2.np"((5,42"1,1)"2)/1m
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,M4k-3.np"((5,42*1,0)"4)/1W
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dL0,75m-4ks·3.np"((5,42"0,75)"4)/1(m
Mezisoučet
úhe(nfk ocelový rovnostmnný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 6 mm l t
0,141"1,08 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

0,022
0,015
0,016
0,022
0,016
0,012
0,022
0,016
0,141
0,152 25 941,24 i

7

0,152
3 943,07 jcs Urs 2017 01

. 3?9
Strana 11 z 58



PČ Ty
P

45 K

Kód Popis NU

330321610

W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W

l

lStoupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) tř. c
130137 m3
"viz.statika tvary"
"1.pp"
"SOl"
"garáž-po průvtak"((kvO1-0,4)"(0,5"0,38))"8
"mimo garáž-po průvtak-garáž"((kvO2-0,32)"(0,5'0,38))"2
"502-rohový (po průvlak)-garáž"((kv01-0,4)"(0,38"0,38))'1
"503-po průvlak-garáž1(kv01-0,4)"(0,4"0,38))'2
"SO4-po průviak-garáž"((k®14,5)"(0,4"0,4))"6
"sos-rohový (po průvlak)-garáž1(kv01-0,4)"(0,38"0,38))"1
"s06-rohový po průvlak-mimo garáž1(ky02-0,32)"(0,38"0,38))"1
"SO7-po průvlak-mimo garážj(kv2-0,32)"(1,25"0,38))"2
"SOB-po strop"kyO2"(0,3'0,3)
"SO9-po průvlak"(kv01-0,45)"(0,38"0,45)
Mezisoučet
"1.np"
"S101"
"po prMak"((kv1-0,62)"(1,WO,38))"3
"po desku (stěny bez otvorů)"(kv1"1,0"0,38)"5
"S102-po průvtak"((kv1 -0,62)"(0,5"0,38))"2
"S103
"po průvlak1(kv1-0,62)"(0,38"0,38))'1
"po desku"kv1"0,38'0,38
"S104-po desku"(kv1"0,4"0,38)'2
"S105-po průdak"(kv1-0,52)"(0,7'0,38)
"S106-po prHak"(W1-0,52)"(0,38"0,38)
"5107-po průvtak"(kv1-0,62)"(0,3"0,38)
"S108-po průvlak"(kv1 -0,62)"(0,3"0,3)
"S109-po desku"kv1 "0,3"0,3
Mezisoučet
"2.np"
"tělocvična-2.-3.np"
"S201-po p~ak"((kv2t-0,3)"(1,0'0,38))"8
"S202-po průvtak"((kv2t-0,3)"(0,5"0,3))"2
"S203-rohové po průvfak1(kv2t-O,3)'(0,38"0,38))"2
"S204-po prMak"((h2t©,3)"(1,0"0,38))"2
"ostatní stoupy 2.np"
"S205-po prMak"((kv2-0,27)"(0,5"0,38))"3
"S206-po průvlak"((kv2-0,27)"(0,5"0,38))"1
"S207-po průvtak"((kv2-0,27)"(0,5"0,38))"1
"S208-po průAak"((kv2-0,27)'(0,3"0,38))"2
"S209-po průvlak"((kv2-0,27)"(0,5"0,38))"1
"S21O-po průvtak"((kv2-0,27)"(0,25"0,38))'2
"S211-po pHak"((H2-0,27)"(0,3'0,3))"1
Mezisoučet
"3.np"
"S301-po průvtakj(kv3D,42)"(0,5"o,38))"4
"s302-rohový po průvtak"(kv3-0,42)"0,38"0,38
"S303-po průvlak"(kv3-0,42)"0,5"0,38
"S304-po průvtak1(kv3-0,42)"(0,25°0,38))"2
"5305-po průvlak1(kv3-0,42)"(0,3°0,3))
Mezisoučet
67,777°0,05
Součet
Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel ňéfjo vzpěr svislých neboÚikmý"h l
(odkloněných) o výšce do 4 m vČetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2
zřízení

"viz.statika tvary" ""
"1.pp"
"SOl"
"garáž-po průvlak"((km-0,4)"(0,5"2+0,38'2))"8
"mimo garáž-po průvtak-garáž1(kvO2-0,32)"(0,5'2+0,38"2))"2
"s02-rohový (po průvtak)-garáž"((m1-0,4)"(0,38"4))"1
"S03-po průvtak-garážVc«)1-0,4)"(0,4"2+0,38"2))"2
"SO4-po průvlak-garáž"((m1-0,5)"(0,4"4))"6
"s05-rohový (po průvlak)-garáž"((kv01-0,4)"(0,38"4))"1
"so6-rohový po průvlak-mimo garáž"((m2-0,32)*(0,38"4))'1
"SO7-po průvlak-mimo garážj(kv2-0,32)'(1,25"2+o,38'2))"2
"SOB-po strop"kvO2"(0,3"4)
"SOB-po průviak"(kv01-0,45)"(0,38"2+0,45"2)
Mezisoučet
"1.np"
"5101"
"po WMak"((kv10,62)"(1,0"2+0,38"2))"3
"po desku (stěny bez otyorů)1kv1"(1,0"2+0,38"2))"5
"S102-po prMak"((kv1 ©,62)"(0,5"2+0,38"2))'2
"S103
"po průvlak"((kv1 -0,62)"(0,38"4))"1
"po &sku"kv1"(0,38"4)
"SIM-po &sků"(kv1"(0,4*2+0,38"2))"2
"S105-po průvtak"(kv1 -0,52)"(0,7"2+0,38"2)
"S106-po průvtak"(kv1-0,52)"(0,38"4)
"S107-po průvlak"(kv1 -0,62)"(0,3"2+0,38"2)
"S108-po průvlak"(kv1-0,62)"(0,3'4)
"S109-po desku"kv1"(0,3'4)
Mezisoučet
"2.np"
"tětocvična-2.-3.np"
"S201-po průvlak1(kvZt-OÁ"(1,0"2+0,38"2))"8
"S202-po průvlak"((kv2t-OÁ)"(0,5"2+0,3"2))"2
"S203-rohové po průvtakj(kv2t©,3)'(0,38"4))*2
"S204-po p'ůvlak"((kv2t-O,3)"(1,0"2+0A8"2))"2
"ostatní stoupy 2.np"
"S205-po ptůvtak"((kv2-0,27)"(0,5"2+0,38"2))"3
"S206-po průvlak"((kv2-0,27)10,5"2+0,38'2))"1

J.cena CenováMnozství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
l T_

71,166 3 425,57j 243 784,11 es Urs 2017 01

W
W
VY
W
W
W
W
W
W

,"" ' W
(, W

'h ..

W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

i
46 K 331351101

4,606
1,151
0,438
0,921
2,813
0,438
0,438
2,755
0,302
0,510

14,372

3,534
7,068
1,178

0,448
0,537
1,131
0,851
0,462
0,353
0,279
0,335

16,176

19,608
1,935
1,863
4,902

1,682
0,561
0,561
0,673
0,561
0,561
0,266

33,173

2,242
0,426
0,561
0,561
0,266
4,056
3,389

71,166

605,498 665,16 402 753,05 es Urs 2017 01

l
t?

m
t

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

42,662
10,666
4,606
9,454

28,128
4,606
4,606

18,908
4,020
4,947

132,603

25,668
51,336
10,912

4,712
5,654

11,606
6,912
4,864
4,216
3,720
4,464

134,064

142,416
20,640
19,608
35,604

15,576
5,192

' 390
Strana 12 z 58



:PČ Tpy KÓd

W
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W

47 K 331351102

W

l 48 K j33135110'9
:i t

q Ĺ

W
W
W
W
W
W
W
VY

49 K 331361821

g W
í VY

l
50 K |341321610

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

i

51 k p41351105

W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

' l
iZ
Ĺ,. 52 K 341351106

l
W

53 K 341361821

VY
W

l
54 K '342241161

P

PSč

P

W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W

j.cena Cena celkem [CZK] Cenová i
lPopts NU Mnozstw [CZK] soustava i

"S207-po prMak"((kv2-0,27)"(0,5"2+0,38"2))"1 """""""" 5,192
"S208-po p~ak"((kv2·0,27)"(0,3"2+0,38"2))"2 8,024
"S209-po průvtak"((kv2-0,27)"(0,5'2+0,38'2))"1 5,192
"S210-po průvlakj(kv2©,27)"(0,25"2+0,382))"2 7,434
"S211-po průvlak"((kv2-0,27)"(0,3"4))"1 3,540
Mezisoučet 268,418
"3.np"
"5301-po prMäk"((kv3-0,42)"(0,5'2+0,38'2))"4 20,768
"5302-rohový po průvtak"(kv3-0,42)°(0,38'4) 4,484
"S303-po pTůvtak"(kv3-0,42)"(0,5"2+0,38"2) 5,192
"S304-po priMak1(kv3-0,42)"(0,25'2+0,38'2))"2 7,434
"S305-po průvlak"((kv3-0,42)"(0,3'4)) 3,540
Mezisoučet 41,418
579,892"0,05 28,995
Součet 605,498
Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svistých nebo šikmých l i l " l

l(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka l m2 605,498 221,72j 134 251,02 es Urs 2017 01 l
odstranění l i _ ,
"dtto zřízení bednění"605,498 605,498
Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých l
(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření Příplatek k ceně za vzepření celé m2 ' 218,268 332,58 72 591,57 es Urs 2017 01
výměry při výšce konstrukce přes 6 do 10 m
"viz.statika tvary"
"2.np"
"těbcvična-2.-3.np"
"5201-po průvlak"((kv2t-OA)"(1,0*2+0,38"2))"8 142,416
"S202-po průvlakl(kv2t-O,3)"(0,5"2+0,3*2))"2 20,640
"S203-rohové po průvtakl(kv2tq3)"(0,38"4))"2 19,608
"S204-po průvtakVcv2t-O,3)"(1,0"2+0,38"2))"2 35,604
Mezisoučet 218,268
výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo l "" "" j " "" .
šikmých (odkhněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 l t 10,675 29 821,34j 318 342,80 - es URS 2017 01" )
"viz.statika-sloupy 15Okg/m3" " '
71,166"0,15 10,675
Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 30/37 l " m3 l 89,922 3 425,57 308 034,11 es Urs 2017 01
"stěnyqlýtah.šachta-viz.staúka ST05-07 až ST303-305"
15,42'0,3'2,51 11,611
15,42"0,25'(2,51+1,6"2) 22,012
"odpočet omm"©,25"(1,2"2,41+1,2"2,28"2+1,2'2,28+1,2'2,28) -3,459
"stěny-«h&ště-áz.saô'H STO1-03 až ST301-302"
14,5"0,25'(2,85+6,06"2) 54,266
14,25"0,2"2,85 8,123
"odpočet otvorů"·0,2"(1,8"2,63+1,8"2,5+1,8"2,2+1,8"2,5+2,85"5,92) -6,913
Mezisoučet 85,640
85,64"0,05 4,282
Součet 89,922

"Bednění stěn a příček nosných vČetně vzpěr nebo jiného zajištění widě nebo šikmé i ,
- . · - -r m2 l 702,530 498,87 350 471,14 es URS 2017 01 l(odktonene), půdorysné príme nebo zalomeně oboustranně za každou stranu - znzent ' '

Ĺl -. l
"stěny-výtah.šachta-viz.statika STO5-07 až ST303-305"
15,42'2'2,51 77,408
15,42"2"(2,51+1,6"2) 176,096
"odpočet otvorů"211,2'2,41+1,2"2,28"2+1,2"2,28+1,2'2,28) -27,672
"přípočet boků otvoŕů"O,25"(1,2¥+2,41'2+2,28"8) 6,965
"stěny-schodiště-viz.staúka ST01-03 až ST301-302"
14,5"2"(2,85'2+6,06"2) 516,780
"odpočet oWoŕů"-2"(1,8"2,63+1,8"2,5+1,8"2,2+1,8"2,5+2,85'5,92) -69,132
"přípočet boků omh"o,2"(1,8"4+2,63"2+2,5"2+2,2"2+2,5"2+2,85+5,92"2) 8,310
Mezisoučet 688,755
688,755"0,02 13,775
Součet ' 702,530
Bednění stěn a příček noĹných včetně vzpěr nebo jiného zajištění svislé neboakmé i
(odkloněné), půdo'ysně přímé nebo zalomené oboustranné za každou stranu - m2 l 702,530 166,29 116 823,71 es Urs 2017 01
odstranění l
"dto zň'zení bednění"702,53 ' 702,530
výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmkh, rovných nebo oblých z l l
betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t ! 8,093| 29 821,34 241 344,10 es Urs 2017 01Ĺ"viz.statika-stěny 90kg/m3"
89,922"0,09 8,093

_7"
Příčky nebo pň"zdívky jednoduché z cihel nebo pň'čkovek pálených na maltu MVC nebo i
mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o ti. 65 mm m2 i 233,724 590,88 138 102,84 es Urs 2017 01

i ,
Fbmámka k souboru cen:
1. mjité příčky se oceňuji jako dvě příČky jednoduché. 2. kolaäi vložky vktádané do mezery
dwýitých pň&k při zděni se oceňuji mmostatně. 3. V pňčkách ti. 65 a 7[ mm jsou započtej?yi
náklady na konstrukčn5 výztuž. 4. V cenách nejsou zapoČteny pňpadné náklady na: q) ůpruvu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90-11 Úprava ľice při zděni režného zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63- 10 Spárováni mi'třnkh ploch poh(edového zdiva,
případně 62. 63- TO Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z komivzdomé oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s pňslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v pňpQdě větších
požádavků na PO se spáru vyplní nehoříamu pěnou. Yýplhěnou spáru uzavřít akrylátovým
mitihim tmelem nebo poŽárním silikonem přes pružrjý provazec.
plný popis viz.tegenda zdiva

"viz.půdorysy"
"1·pp"
"pň'čky"k©2"(1,0"8+0,7"2+1,7*2+2,2"2)-(0,T1,97"4) 51,434
"pň"zd'%,mzdí«y"k©2'(6,9+0,3"2) 25,125
"1.np"
"Ň'čM"h1"(1,7"2+2,2+2+0,7"2)·(0,7"1,97"4) 27,964
"přizdívky,obezd'vky"kv1"(0,3"2) 2,232
"2.np"
"pňay"kv210,85"2+1,0"4+1,7"2+2,2+2+1,0"3)-(0,7"1,97"4) 46,970
"přizdívky,obezdívky"kv2'(5,61+0,3"2) 19,996
"3.np"

3?!
Strana 13 z 58



i PČ Tpy Kód Popis Mj

W "pňacy"kv310,7+0,2+1,7"2+2,2+2)
w "pň"zdívky,obězdívky"kv3"(O,3"2+1,4+o,5"2)
w Mezisoučet
VY 212,476"0,1
VY Součet

l l Pňčky nebo pňzdívky jednoduché z cihel nebo pň'čkovek pálených na maltu MVC neboĹ "
l 55 l K '342241162 l m2

l MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290X14OX65 mm) o ti. 140 mm
l

Fbznámka k souboru cen:
l. DW/ité pňčky se oceňuji Jako dvě příčky je~udíé. 2. /zoľQäň vloŽky vkládané do mezery
dvojitých příček při zděni se oceňuji samostatně. 3. Vpňčkách ti. 65 q 7f mm jsou započteny j

pse nák{adý na konstrukä7i výuuž. 4. V cenách nejsou zapoČteny případné náktadý na: q) úpravu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 3 FO 9Ů-11 Úp,ruva líce pří zděni režhého zdiva. b) späovúni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63-¶0 Spárováni m/třnich ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63-10 Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní kQnstrukcj upínány plochými kotvaml FD KSF z korozivzdôrné oceli. Vzn/klá

p spáru bude vyplněná min. vatou s příslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě r'ětŠichpožadavků na PO se spáru 'výplni nehořlavou pěnou. Mtněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo požárním $ujkonem přěs pružhý provazec.
plný popis viz.legenda zdivu

w Mz.půdorysy-pň"zdívky"
w "1.pp"1,5"(1,05'2+0,95"2)
W "1.np"1,5"(1,05"2+0,95"2)
W "2.np"1,5"(1,05"2+0,95"2)
W "3.ňp"1,5"(1,05"2+0,95'2"1,1)
w Mezisoučet
W 25,65"0,1
w SouČet

l Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu56 l K 342248113 m2
l AAVC, pevnost cihel P 10, u. pncky 140 mm

l' PŠC Poznámka k souboru cen:
á. l MnožsM jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.
'm

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSFz komzivz&mé ocdl. Vzniklá

p spára bude vyplněná min. vatou s příslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě většíchpožadavků na PO se spáru vyplní nehořlaviou pěnou. Vyplněmu spáru uzavřít akrytätovým
vnitřním tmelem neG poŽámim silikonem přes pružhý provazec.
plný popis viz.legenda zdiva

vy "viz.půdorysy"
vy "1.pp"
W kv01'(4Á5"2+4,58"2)-(1,8"1,97"2)

W k®2'(8+3,95+6,2+0,3+3,5+2,9+7,8+5,61+0,5"2+0,6+8,5+5,61"2+2"2,2)-
(0,9"1,97'3+0,8"1,9T2+0,7"1,97"4)

W "Imp"
VY kv1"(5,59+1,8+5,61"7+5,2+22+3,3+7,5+5,79+0,5"3+0,6+6+4,36+2,5+2,2+2+8+3,925)
W -(0,9'1,97'9o,8'1,9T3+0,7"1,9r4+1,5'1,97+2,7*1,1)
W "2.np"
W kv2"(7,8+5,61"4+1,1+2+0,5'2+0,6+2,2+2+8,5+4)
W -(0,8'1,9T5+O,T1,97"4)
VY "3.np"
W kv3"(7,8+5,61"3+2,35+3,5+3'3+1,2+2,2+2,2+4,3+7,5+7,3+3,3*2+8+4+2,85°2"1)
W -(O,8'1,97"6+QT1,97"8+0,97,97+3'1,5)
w Mezisoučet
W 1101,5"0,05
w Součet

""" Příčky z pórobetonových přesných pňčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500
l 57 K 342272148 kq/m3 na tenké maltové lože, t(oúšťky příčky 50 mm m2

p Poznámka k položce:plný popis viz.legenda zdiva
W "1.np"0,8"2

,' w Mezisoučet
i,,, W 2

w Součet
l 58 K 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové m

Fbznámka k souboru cen:

PSČ 1. V cenách -1'1ň a -1112 jsou započtéM náklacý na dodáni q oplikaci polyuretanové pěny ve
spreji a na odříznuti zatvrdlé pěny u lice pňčky. 2. Ceny -1111 a -lf12 Lze použit ipnj ukotveni
pňček ke stropu. 3. MnažMví jednotek se určuje v m styku pňčkys konstrukci (výšky pňčky).

W "viz.půdoiysy"
w "1.pp"
w "garáž"kv01"8
w "mimo garáž"k'v02"6
VY "1 .np"
W kv1"8
W "2.np"
W kv2"16
W "3.np"
W kv3"12
vy Mezisoučet
W 169,26"0,05
w Součet

Stěny a příčky z betonu ŽelezovéhQ (bez výztuže) výplňové a oddělovací pevné,59 K 342321410 m3
! ochranné pnzdívky tř. C 25/30

w "stěny anglického dvorku"
W 1,3"0,2'(3,2"1,35'2)

Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných včetně vzpěr nebo jiného
60 k 342351105 zajištění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdhrysně pň'mé nebo zalomené oboustranné m2

za každou stranu - zřízení
w "stěny anglického dvorku"
W 1,3"2"(3,2+1,35"2)

Bednění stěn a příček výptňwých a oddělovacích pevných včetně vzpěr nebo jiného '
61 K 342351106 zajištění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdo'ysně přímé nebo zalomené oboustranné m2

za každou stranu - odstranění l
vy "dtto zřizenř15,34

Množství j[áeKn]a

28,645
10,110

212,476
21,248

233,724

CenováCena celkem [CZK]
soustava

28,215

' "" j "' """"ľ

696,20j 19 643,28 es Urs 2017 01_)
l

6,000
6,000
6,000
7,650

25,650
2,565

28,215

l 156,575 703,96
814 182,54 es Urs 2017 01 l

54,168

199,676

452,110
-32,126

166,281
-13,396

301,548
-26,761

1 101,500
55,075

1 156,575

3,600 460,07

1,600
1,600
2,000
3,600

177,723 119,73

1 656,25 es Urs 2017 01

21 278,77 ' es Urs 2017 01

27,440
20,100

29,760

51,520

40,440
169,260

8,463
177,723

1,534 3 314,71

1,534

15,340

15,340

- 15,340j

15,340

498,87

166,29

_
5 084,77 es Urs 2017 01

7 652,67 es Urs 2017 01

2 550,89 es Urs 2017 01

I 322
Strana 14 z 58



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena ""'" Cenová l
l P : ·-—----" n _ . , [CZK] Cena celkem [CZK] isoustava l

62 l k 342361821 |výztuž stěn a p" ček výplňových a oddělovacích pevných svislých nebo šikmých, i l i """ l . l
l |rovných nebo oblých z betanářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,138j 29 821,34j 4 115,34jc5 URS 2017 01 i_. ' l l Švy "wz.statika-stěny 90kg/m3"

W 1,534"0,09 0,138

d 4 Vodorovné konstrukce 8 879 738,16
i 63 k 4111350-01 jNbntáž stropních panelů z předpjatého betonu rozměru 15820/1200/4®mm l kus 22,000 2 494,35j 54 875,70 !

l
w viz.statika 3.np-strop nad tělocvičnou22 22,000

l "" f ( l l ___ i , ' l
64 M |589333-01 j'trOPni panel z předpjatého betonu (pre,abrikát) vč.yýztuže popis viz statika) ! m3 l 167,059 , 4 458,79 744 881,00 es URS 201701 l

p Poznámka k Nožce:včAbpŕavy q zpracováni diknské &kument«e (viz.VON)

w "viz.statika 3.np-strop nad tělocvičnou"
VY. (15,82"1,2"0,4)"22 _ 167,059

l Ĺ651 K 1411321616 Stropy z betonu Železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek ,

l balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37 l m3 607,760 3 370,14 2 048 236,29 es URS 2017 01 i
' l l -J

P

W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

l
66 K !411351101

l

63,281
126,074

-5,104

1,677
1,719

214,668
-5,404

7,106
1,321

96,543
-5,235

0,714

97,431

0,399
0,653

595,843
11,917

607,760

2 256,817 498,87 1 125 858,30 es Urs 2017 01

. ...,..
í"

'fZ
'M.... .. "

PSČ

W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY

67 K 411351102
ľ

Poznámka k poloŽce:
Stropní konstrukce bude betonována po Částech s vynecháním smršťovuciho pruhu·viz.poznámka
statiko výkresy tvaru.
"viz.statika-tvary"
"1.pp-vnější obvod desky započítán v průvladch"
"garáž"O,2"19,95"15,86
"Část mimo garáže"O,28"28,39°15,86
"odpočet výtahu a schodiště"0,28"(2,15'2,51+3,83'3,35)
"pň'počet obvodové části mimo průvlaky"
0,28"0,3"(11,46+8,5)
0,28'0,38"16,16
"1.npmějši obvod desky započítán v průvlacích"
0,28M8,34"15,86
"odpočet výtahu a schodiště"-0,28"(2,15"2,51+4,15"3,35)
"pň'počet obvodové části mimo průvlaky"
0,28"0,38*(41,47+15,86+9,46)
0,28"0,3"(7,23+8,5)
"2.np-mějši obvod desky započítán v průvlacích"
0,28"21,74"15,86
"odpočet výtahu a schodiště"-0,28"(2,15"2,51+3,97"3,35)
"přípočet obvodové části mimo průvlaky"
0,28"0,3"8,5
"3.np-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
0,28"21,94'15,86
"pň'počet obvodové části mimo průMaky"
0,28"0,3"4,75
0,28"0,38"6,14
Mezisoučet .
595,843"0,02
Součet

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskwých,
balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení m2

Poznámka k souboru cen:
L Při poloměru klenby do l m oceňuje se Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů,
monotitických kleneb, vnějších řims cemmí souboru cen 416 35-1¶.
"SPODNÍ LÍC"
"viz.statika-tvary"
"1.pp-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
"garáž"19,95"15,86
"část mimo garáže"28,39"15,86
"odpočet výtahu a sd7odiště"-(2,15'2,51+3,83"3,35)
"1.np-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
48,34*15,86
"odpočet výtahu a schodiště"-(2,15"2,51+4,15"3,35)
"2.np-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
21,74"15,86
"odpočet výtahu a $aodšú"-(2,15"2,51+3,97"3,35)
"3.np-vnější obvod desky započítán v průvtadch"
21,94'15,86
Mezisoučet
"BOKY-obvod započítán v průvtadch"
"prostupy a otvory"
"1.pp"O,28"(0,3"2+0,45"2+0,15"12)
"1mp"0,28"(0,45"2+0,3"2+0,15"12)
"2.np"0,28"(0,45*2+0,3"2+0,15"12)
"3.np"o,28"(0,45"2+0,3'2+0,6"2m,9"2)
"BOKY mimo průvfaky-pň'počty v obvodu"
"1.pp"
0,28"(11,46+8,5)
0,28"16,16
"1.np"
0,28"(41,47+15,86+9,46)
0,28'(7,23+8,5)
"2.np"
0,28'8,5
"3.np"
0,28'4,75
0,28"6,14
Mezisoučet
2212,566"0,02
Součet

- Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
" balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění m2

Fbznámko k souboru cen:
l. Při poloměru klenby do 1 m oceňuje se Bednění fabionů na pŇchodu stěn do stropů,
monoliti¢kých kleneb, vnějších ňms cenami souboru cen 416 35·11.
"dtto zřízení bedněnř2256,817

316,407
450,265
-18,227

766,672
-19,299

344,796
-18,696

347,968
2 169,886

0,924
0,924
0,924
1,260

5,589
4,525

18,701
4,404

2,380

1,330
1,719

42,680
44,251

2 256,817

2 256,817 166,29j

2 256,817

375 286,10jCS Urs 2017 01
l

PŠC

W
.

F
P 31'3

Strana 15 z 58



PČ Ty Kód
P

' l
68 K j411354175

l -
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

69 K 411354176

VY

70 K 411361821

W
W

>

71 K 411386611

W

72 K 413321616

í

r

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY

73 K 413351107

VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

j.cena Cenová !Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] 'soustava l
1Podpěmá konstrukce stropů výšky do 4 m se zesitením dna bednění na výměru m2 ' . )

m2 2 213,284 138,58 306 716,90 es URS 2017 01 I
Ipůdorysu pro zauzem betonovou směsi a výztuži pres 12 do 20 kPa znzeni l l

"SPODNÍ LÍC"
"viz.statika-tvary"
"1.pp-vnější obvod desky započi'tán v průvlacích"
"garáž"19,95°15,86 316A07
"část mimo garáže"28,39"15,86 450,265
"odpočet výtahu a sd?odlště"-(2,15"2,51+3,83"3,35) -18,227
"1.np-vnější obvod desky započítán v průvtadch"
48,34"15,86 766,672
"odpočet výtahu a schodiště"-(2,15'2,51+4,15"3,35) -19,299
"2mp-vnější obvod desky započítán v průdadch"
21,74"15,86 344,796
"odpočet výtahu a schodiště"-(2,15'2,51+3,97'3,35) -18,696
"3.np-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
21,94"15,86 347,968
Mezisoučet 2 169,886
2169,886"0,02 43,398
Součet 2 213,284

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 ·
m2 2 213,284 35,48 78 527,32 es URS 2017 01jpudorysu pro zahzent betonovou směsí a vyzttm pres 12 do 20 kPa odstranenr

l
"dtto zřízení podpěrné k-ce"2213,284 2 213,284
výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo t 72,931 29 821,34 2 174 900,15 es Urs 2017 01
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro
zavěšení železobetonovÝch d
"viz.statika-stropy 120kg/m3"
607,76"0,12 72,931
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze
suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou kus 57,000 3 214,94 183 251,58 es Urs 2017 01
s fdií (materiál v ceně). plochv do 0,09 m2
"zapravení otvoru ve stropě 150x15Omm"57 57,000
Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah,
volných trámů, průvlaků, rámových pňčlí, ztuŽidel, konzol, vodorovných táhel apod., m3 108,862 3 370,14 366 880,18 es Urs 2017 01

" tyčových konstrukcí tř. C 30/37
Mz.statika-tvary"
"1.pp"
"PRO1-tl.vč.stropu"O,6"0,38"25,41 5,793
"PR02-tLvč.stropu"
0,68"0,48"6,0 1,958
0,6'OA8"(4,93"2) 2,840
"PR03-tLvč.stropu"0,6"0,38"27,095 6,178
"PRO4,PR05-tlNč.stropu"O,6"0,38'2L005 5,017
"PRO6-tt.mimo strW"0,45"0,45"(4,97+4,6"2+4,58) 3,797
"PR07-tt.mimo strop"0,5"0,5"(15,86'3) 11,895
"PR08-d.mimo strop"0,3"0,3"8,3 0,747
"1.np"
"PR101-tlNč.stropu"0,9"0,38"27,71 9,477
"PR102A.vč.stropu"0,8"0,38°7,63 2,320
"pR103-u.«.s~"0,9'0,38'6,7 2,291
PR104-tLvč.stropu"0,5"0,3"2,1 0,315
"PR105-tLmimo strop"0,5"0,25"8,68 1,085
"PR106-tl.mimo strop (otočený nahoni)"O,5"0,3"8,68 1,302
"2.np"
"PR201-tLvč.stropu"0,55"0,38"10,14 2,119
"PR202-tLvč.stropu"0,55"0,38"20,775 4,342
"PR203-tLvč.stropu"O,55'0,38"16,62 3,474
"PR204-tl.mimo strop"0,27"0,3"10,48 0,849
"PR205-tl.mimo strop"0,27"0,3"3,63 0,294
"3.np"
"PR301,302"
"spodní (širší Část)"O,3"0,58"(27,52+27,295) 9,538
"horní Část"O,4"0,38"(27,52+27,295) 8,332
"PR303"O,TO,38"16,62 4,421
"PR305-tLmimo strop"0,4ř0,3"10,1 1,273
"PR304-tl.mimo strop"0,42"0,3'3,25 0,410
"PR306-tLvč.stropu"O,7"0,38"12,45 3,312
"PR307-tl.vč.stropu"0,7"0,38"4,68 1,245
"pR308·u.«.smpu"o,7"0,38'10,78 2,867
"pR309mo-tLvutropu"0,7"0,38"21,805 5,800
"PR311-tLmimo strop"O,3'0,3"4,3 0,387
Mezisoučet 103,678
103,678"0,05 5,184
Součet 108,862
Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábcwých drah, volných trámů, průvlaků,
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez ·

W .W . m2 i 715,143 665,16 475 684,52 es URS 2017 01podpeme konstrukce, nepromenneho nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného l
nebo oůdorvsně zakř l
"viz.statika-tvary"
"BOKY"
"1.pp"
"PR01-tl.vč.stropu"0,6"2"25,41 30,492
"PR02-tl.vČ.stropu"
0,68"2"6,0 8,160
0,6"2"(4,93"2) 11,832
"PR03-tl.vč.stropu"0,6'2'27,095 32,514
"pR04,pR05-tlNč.stropu"o,6"2"22m5 26AO6
"PRO6-tl.mtmo střop"0,45"2"(4,97+4,6"2+4,58) 16,875
"PR07-t(.mimo strop"O,5"2"(15,86"3) 47,580
"PRO8-tl.mimo strop"0,3"2"8,3 4,980
"Imp"
"pR101-u.vč.$~"0,9"2'27,71 49,878
"PR102-tt.vč.stropu"0,8"2"7,63 12,208
"PR103-tLvč.suopu"0,9"2"6,7 12,060
"PR1O4M.vč.stropu"O,5°2"2,1 2,100

.: 3 ? 4
Strana 16 z 58



Popis NU
Ipč Tpy KÓd

W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W

74 K 413351108

Množství J[áeKn]a

0,(XX)
8,680

Cenová -Cena celkem [CZK]
soustava

I"

l
,.. .

W

75 K - 413351215

"PR105-tl.mimo strop"0,5"0"8,68
"PR106-tl.mimo strop (otočený nahoru)"0,5"2"8,68
"2.np"
"PR201-tLvč.stropu"0,55"2"10,14
"PR202-tLvč.stropu"0,55"2"20,775
"PR203-tt.vč.stropu"0,55"2"16,62
"PR204-tl.mimo strop"0,27"2"10,48
"PR205-t(.mimo strop"0,27"2"3,63
"3.np"
"PR301,302"
"spodní (širší Část)"0,3"2'(27,52+27,295)
"horní Část"0,4"2"(27,52+27,295)
"PR303"0,7"2'16,62
"PR305-tl.mimo strop"0,42'2'10,1
"PR304-tl.mimo strop"O,42"2"3,25
"PR3064lNč.stropu"0,7"2"12,45
"PR307-tl.vč.stropu"0,7"2"4,68
"pR308-tl.vč.suoµ"o,7"2"10,78
"PR3®,310-d.vč.suopu"o,7'2"21,805
"PR311-tl.mimo strop"0,3"2"4,3
Mezisoučet
"SPODNÍ LÍC"
"1.pp"
"PR01-t[.vč.stropu"0,38*25,41
"PRO2-tt.vč.stropu"
0,48"6,0
0,48"(4,93'2)
"PR03-tLvč.stropu"0,38'27,095
"PR04,PR05-tl.vč.stropu"0,38"22,005
"PRO6-tl.mimo strop"0,45"(4,97+4,6"2+4,58)
"PRO7-tl.mimo strop"0,5'(15,86"3)
"PRO8-tl.mimo strop"0,3"8,3
"1.np"
"PR101-tl.vč.stropu"0,38"27,71
"PR102-tt.vč.stropu"0,38'7,63
"PR103-tt.vč.stropu"0,38'6,7
"PR104-tLvč.stropu"0,3"2,1
"PR105-tl.mimo strop"O,25"8,68
"PR106-tt.mimo strop (otočený nahoru)"0
"2.np"
"PR201-tLvČÁtropu"0,38"10,14
"PR202-tl.vč.stropu"0,38"20,775
"PR203-tLvč.stropu"0,38"16,62
"PR204-tl.mimo strop"O,3"10,48
"PR205-tl.mimo strop"O,3"3,63
"3.np"
"PR301 ,302"
"spodní (širší Část)"O,58"(27,52+27,295)
"horní Část"0
"PR303"0,38"16,62
"PR305-tt.mimo strop"O,3"10,1
"PR304-tt.mimo strop"O,3"3,25
"PR306-tLvč.stropu"O,38"12,45
"PR307-tl.vč.stropu"0,38"4,68
"PR308-d.vč.stropu"0,38"10,78
"PR309MO-tLvč.stropu"0,38"21,805
"PR311-tl.mimo suop"0,3"4,3
Mezisoučet
681,089"0,05
Součet
Bednění nosmků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,
rámových příčlí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez
podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného m2
nebo oůdorysně zakř
"dtto zřízení bedněm"715,143
Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do m2
20 kPa zřízení
Mz.statika-tvary"
"SPODNÍ LÍC"
"1.pp"
"PROlM.vč.stropu"0,38"25,41
"PRO2-tLvČ.stropu"
0,48"6,0
0,48"(4,93'2)
"pR03-tLvč.suopu"0,38°27,095
"PRQ4,PR05<LvČ.stropu"O,38"22,®5
"PRO6-tt.mimo střop"0,45"(4,97+4,6"2+4,58)
"PRO7-tLmimo strop"O,5"(15,86"3)
"PR08-tl.mimo strop"O,3"8,3
"Imp"
"PR101-tt.vč.stropu"0,38"27,71
"PR102-Ú.«.suoµ"O,38"7,63
"PR103-tl.vč.stropu"0,38"6,7
"PR104-tl.vč.stropu"O,3°2,1
"PR105-tl.mimo strop"O,25"8,68
"PR106-tl.mimo strop (otočený nahoru)"0
"2.np"
"PR201-tLvč.stropu"0,38"10,14
"PR202<Lvč.stropu"0,38"20,775
"PR203-tLvč.stropu"O,38"16,62
"PR204-tl.mimo strop"0,3"10,48
"PR205-ttmimo strop"0,3"3,63
"3.np"
"PR301,302"
"spodní (širší Část)"0,58*(27,52+27,295)

11,154
22,853
18,282
5,659
1,960

32,889
43,852
23,268
8,484
2,730

17,430
6,552

15,092
30,527

2,580
507,077

9,656

2,880
4,733

10,296
8,362
8,438

23,790
2,490

10,530
2,899
2,546
0,630
2,170
0,(XXJ

3,853
7,895
6,316
3,144
1,089

31,793
0,000
6,316
3,030
0,975
4,731
1,778
4,096
8,286
1,290

174,012
34,054

715,143

715,143 221,72

715,143

182,713 110,86

l
158 561,51 es Urs 2017 01 l

í
l

20 255,56jcs Urs 2017 01 l
l

, l
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
VY

9,656

2,880
4,733

10,296
8,362
8,438

23,790
2,490

10,530
2,899
2,546
0,630
2,170
0,000

3,853
7,895
6,316
3,144
1,089

31,793

3 5
Strana 17 z 58



PČ Ty Kód
P

W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W

Popis NU

76 K 413351216

W

l'

í
í.. .

It
l

...., ...

l
l 77 K 413361821

L___
W
W

l 78 K 417321515
W
W
W
W
W
W

79 K 417351115
W
W
W
W
W
W

l 80! K j417351116
W

181 , K 417361821

VY
VY

i 82 " K 430321616

W
VY
W
W
W
W

83 K j430361821
f.

W
W

84 K 431351121

W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

85 K 431351122

VY

86 K 4343111-01

W

87 K 434351141

PŠC

W
W
W
W
W
W

r88 K 434351142

PSČ

W

"homí ČástO
"PR303"0,38"16,62
"PR305-tl.mimo strop"0,3"10,1
"PR304-tl.mimo strop"O,3"3,25
"PR306-tl.vč.stropu"O,38"12,45
"pR307m.vč.stFopu"o,38°4,68
"PR308-tLvč.stropu"0,38"10,78
"PR309,310·tlNč.stropu"0,38"21,805
"PR311-tl.mimo strop"0,3"4,3
MezisouČet
174,012"0,05
Součet
Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do m2
20 kPa odstranění
"dtto zřízení podpěmé k-ce"182,713
výztuž nosníků včetně sténavých i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, i
rámových příčlí ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí l t
lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské ocelů
10 505 (R) neb i
"viz.statika-průňaky 150kg/m3"
108,862"0,15
ztužujíd pásy a věnce z betonu Železového (bez výztuže) tř. c 25/30 m3
"viz.tvar"
"3.np-atikové věnce"
"V301"0,175"0,3°(16,62"2+49,1"2)
Mezisoučet
6,901"0,05
Součet

l

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení l m2
"viz.tvar"
"3.np-atikové věnce"
"V301"0,1752*(16,62"2+49,1"2)
Mezisoučet
46m4"0,05
Součet
Bednění bočníc ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění__ . m2
"dtto zň'zení bednění"48,304

l
výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t

"viz.statika-věnce 65kg/m3"
7,246"0,065
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železuvého (bez výztuže) stupně,
schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37 m3
Mz.statika-tvary"
"schodiště SCH01-202"
"rampy"O,16"1,3513,3"2+3,6"2+3,3"2)
"mezipodesty MPO1-201"
0,16"2,85"(1,335"2+1,435)
Mezisoučet
výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodníc, ramen, podest s nosníky z t
betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Mz.statika-schodště 110kg/m3"
6,278"0,11
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 l

W, W, , m2m půdorysné pnmocarych mzeni
"viz.statika-mry"
"spodní tic"
"schodiště SCH01-202"
"rampy"1,35"(3,3"2+3,6"2+3,3'2)
"mezipodesty MP01-201"
2,85"(1,335"2+1,435)
Mezisoučet
"boky"
"schodiště SCH01-202"
Tampy"O,16"(3,3"2+3,6"2+3,3"2)
"mezipodesy MP01-201"
0,16"(1,335"2+1,435)
Mezisoučet
43,16"0,05
Součet
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4
m půdorysně pň"močarých odstranění m2
"dto zřízení bedněni"45,318
Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na
desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 30/37 m
Mz.schodiště7,35110"2+11"2+10'2)
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně
,, , , ,, , m2pnmocarych mžení

Fbmámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek bedněni stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupme.
"schodiště"
0,2"1,35"(1V2+11"2+10"2)
0,2"(3,3"2+3,6'2+3,3'2)
Mezisoučet
20,82"0,05
Součet
Bednění stupňů betonovaných na podstupŇwé desce nebo na terénu půdorysně
při'močarých odstranění m2
Rnnámka k souboru cen:
1. Množství měmjkh jednotek bednění stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic.
"dtto zřízení bedněm"21,861

J.cena Cena celkem [CZK]Mnozst'l [CZK]

0,000
6,316
3,030
0,975
4,731
1,778
4,096
8,286
1,290

174,012
8,701

182,713

!
!
)

Cenová l
soustava i

l
!
l
l
l
I
i

;

;
i

182,713 55,43

182,713

16,329 29 821,34

16,329
7,246 3 259,28!

10 127,78 es Urs 2017 01

l

486 952,66 es Urs 2017 01 ,
!
l

23 616,74!cs Urs 2017 01

6,901
6,901
0,345
7,246

48,304) 665,16 32 129,89!CS Urs 2017 01

46,004
46,004

2,300
48,304
48,304 221,72
48,304

0,471 29 821,34

0,471
í

6,278 5 321,28

.
4,406

1,872
6,278

0,691 29 821,34

0,691
l45,3181 665,16Ĺ
l

10 709,96 es Urs 2017 01

K

14 045,85 es Urs 2017 01

F

33 407,00 es Urs 2017 01 -

i20 606,55!CS Urs 2017 01

30 143,72 es Urs 2017 01
l

27,540

11,699
39,239

3,264

0,657
3,921
2,158

45,318

45,318

45,318

83,700

83,700
' l' 21,86¶

221,72j
l

10 047,91 cs Urs 2017 01

776,02 64 952,87 i!
:
i

1 108,60! 24 235,10 es Urs 2017 01

16,740
4,080

20,820
1,041

21,861

21,861 221,72

21,861

4 847,02 es Urs 2017 01 l
i

D 5
89 K 5933451-01

Komunikace pozemní
Tň'vrsNá sportwní krytina tl.7,5mm lepená vč.tajnování-D+M(plný popis vĺz.TZ) m2 421,880 2 084,17

879 269,64
879 269,64 l

'l

4.;! F
. . 3?'3

Strana 18 z 58



Ipč Ty Kód
l P

Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

P

Fbznámka k položce:
Kaučukovú tňvrstvá sportomi krytina, dodávaná v rolích o rozměrech 1,9 x 18 m,
tloušťka krytiny 7,5mm - barva modrá s jemným mramorováním, absorpce nárazů 25-26%,
odskok míče 98%, kksifikace reakce na oheň 8f[ - sI
Technické chamkterktiky odpwidaji normě EN14904
víceúčelový bodbvě pružný prefabrikovaný kGUčukový povrch v rolích, pro vnitřní použiti,
sklá&/ici se ze směsi přírodního, syntetického a Mkonizovaného kaučuku. Skladbo povrchu je
tňÝE$tvá v konstuntni sile. Dvě vrchní vrstvy jsou vyrobeny z hladkého vulkanizovaného knučuku s
minerálními příměsemi, stabílkátory q pigmenty barvy. První vEštvu dodává povrchu v(Q$tňosti,
jQkýň7i jsou jeho hladký povrch, pnotisktuznost, cmtireflexnost a jemné mromorováni. Tato vrstvu
je poté wlkanizována na druhou kaučukovou vrstvu k dodání pevnosti g správné distribuci sil pří
sportu.
Spodní vrstva je vyrobená z expandované po(yuretanové pěny, vytvořené k zajištění technický¢h
požadavků jakými jsou odb/nost nárazům, pohlcováni otřesů q energie, elasticitu, protiskluznost
q dmtické pohlcováni.
Součásti dodávky krytiny je [ajnoQni v jiném barevném odstinu.
(např.Mondo)

w "viz.podlahy"
W "P5"
VY "2.np-202"421,88 421,880
w P5 Mezisoučet 421,880

d 6 ,Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
ir 90 K 611-01 !Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m
l

w "viz.půdorysy"
W "rohy"
W "1.pp"kv01"2O+kvO2'20
w "1.np"kv1"10
W "2mp"kv2"14

C"'

l' w "3.np"kv3"8
i., w "otvory"

"1.W"4,5"8+O,8°8+2,4'12+1,6"2+2,125"2+O,8"16+5+2,6"2+1,8°2+2,1"2+1,053+0,95+2,1
W "8+1,2"2+2,18"4+1,8"2+2,4'4

W "1.np"6,95"2+2,55"2+3"6+2"4+3,O"8+2,9"4+2,8"4+1,05"3+2,1"6+1,15"2+2,1"4+1,2"4+2,18'8+1,8'2+2,4"4

W "2.np"3,15"4+2,4"2+5,O1"2+4,45"2+1,75"1O+7,2"2+1,8"4+2,4"2+O,8°8+2,85'2+5,5"2+2,2"2+3,8"2+2,62+0,8"6+4,5"6+635°6+1,75'2+1,8'4+2,1"10+1,2'2+2,18"2
"3.np"4,525"2+2,n5"2+1,8"2+2,5"6+5,2"4+3,34"2+4,45"2+2,5"6+1,75"2+3,2"4+2,2"2+4"

W 2+0,8"6+2,5"2+1,8°4+2,4'4+1,05"2+2,1"4+3"2+1,5"2

w Mezisoučet
W 939,363"0,05
w Součet

91 l M ,590514800 lišta rohovú Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m

w 986,331"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽstň
92 l K 611-02 MontáŽ omítkových pLastových nebo pozinkovaných dilatačních profitů m

l

W "přechod ŽB-ker.stěna (negativní spára)"
W 7.pp*v01"12+kvo1"6
W "1.np"W1"®
w "2.ňp"kv2"10+kv2t'22
vy "3.np"kv3"24
w "AL výplně"
W "1.pp7j25"2+2,4"12+1,6"2+0,8"16+4,5"8+0,8"8
W "1.np"6,95"2+2,55"2+2,9"4+2,8"4

"2.np"3,15"4+2,4"2+5,01"2+4,45"2+1,75"10+4,5"6+6,35"6+2,6'2+3,8"2+2,2"2+O,8"6+2,8
W 5'2+5,5'2+1,8'4+2,4"2+7,2"2+0,8"8

W "3.np"5,2"4+3,34"2+2,5"6+4,45"2+1,75"2+3,2'4+2,2"2+o,8"6+4"2+2,5"2+1,8'2+2,n5"2+4,525*2+2,5'6
vy Mezisoučet

f" ' W 918,8T0,05
".- w Součet

93 M 553430350 profil oddělovací a ukončovací pro vnitřhf omítky 10 mm i m
" VY 964,814"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

94 K |611-03 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných ukončwadch profilů - m
w "ukončení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podlahách)"1778,781

"odpoČet obvodu místností s podhledy (dtto napoj.lišta sktádaného podhledu)"-
W 589,827

w Mezisoučet
95 l M 553430350 pnofil oddělovucí a ukončovači pro vnitřní omítky 10 mm m

l

vy 1188,954"1,05 'Přepočtené koefiáentem množství

96 K 611-04 Tmelení akrylátovým tmelem spáry (dilatační,ukončovací) vč.těsnící provazce-D+M m

w "DTTO dilat.prof."964,814
w "DTTO ukončovací prof."1180,869
w Mezisoučet
W 2145,683"0,05
w Součet

97 K 611131101 Podkladní a spojwad vrsNa vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený m2ručně celoplošně stropŮ
w "viz.půdorysy"
w "1.pp:plocha viz.legenda místnostř734,66
w "odpočet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+16)
w "1.np:plocha viz.tegenda místností723,98
'N "odpočet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+16,05)
w "2.np:plocha viz.legenda místnostř741,43
w "odpočet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+15,91)
W "3mp:plocha viz.legenda místnostř317,26
w "odpočet miner.skLpodhledu"-203,48
w "odpočet podhLminerNidit.rošt"-169,113
w Mezisoučet
w "horní Špalety"
VY "1.pp"0,312j25+2,4"6+1,6+4,5"4)+0,25"1Á+om1,8"2)+oj5'(1,05"3m,95)
W "1.np"O,3°(6,95+2,V4+2,9"2)"O,25"(1,2"2)'0,1"(1,6'2)+O,15"(1,O5"3+1,15'2)

7 902 665,39
986,3j 36,58 36 079,99

135,600
37,200
45,080
26,960

152,573

153,690

228,880

159,380

939,363
46,968

986,331
i 1 035,648 i

' 1 035,648

964,814

61,740
148,800
180,700
80,880

91,450
41,800

190,420

123,080

918,870
45,944

964,814
ľ 013,055
1 013,055
1 188,954
1 778,781

-589,827

1 188,954
1 248,402
1 248,402

! 2 252,967

964,814
1 180,869
2 145,683

107,284
2 252,967

2 183,074

734,660
-19,220
723,980
-19,270
741,430
-19,130
317,260

-203,480
-169,113

2087,117

11,09j 11485,34 es Urs 2017 01

66,52 64179,43

16,63j 16 847,10 es Urs 201701 l

44,34 52 718,22

16,63 20 760,93 es Urs 2017 01

46,56 104 898,14

93,12 203 287,85 es Urs 2017 01

12,113

""' : " 3? ?

Strana 19 z 58



Ĺ :'
t""

C
í

'Y.

Ipč Tpy Kód

W

W
W .
W
W

j
l 98, K 611131105

W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W

99 K 611131121

W

100 K 611131125

W

g"F:""'
W

102 K 611321145

l

PSč

W

103 K 612131101

W
VY

W

VY
W

W

W
W
W
W
W
W
W

.r-- "" W
j: W

"'.'·' W
VY
W
W
W

W

W
W
W
W
W
W
W
VY
W

W

W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W

j.cena Cena celkem [CZK] Cenová lPop}s MJ Mnozstw [CZK] soustava l
"2.Rp"0,3"(9,7+9,96+14,5+2,6+3,8+2,2+2,85+1,8"2+2,4+7,2)+O,25'1,2"0,1"(1,6"2"1,8" 19,148
2)+0,15"(1,75"2)
"3.np"0,3"(14,74+4,45+3,2+2,2+3,2+4+10,62)"0,25'1,2+0,1"(1,6"2)"0,15"(1,05'2+1,8) 13,928
Mezisoučet 53,152
2140,269"0,02 42,805
Součet 2 183,074

I' lPodkladní a spojovad vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ' m2 l 281,519j 97,56 27 464,99jcs Urs 2017 01
ručně celoplošně schďišťových konstrukcí , A___
"schodiště"
"stěny-schodiště"
14,5"(2,85"2+6,06"2) 258,390
"odpočet otyorů"(1,8"2,63+1,8"2,5+1,8"2,2+1,8"2,5+2,85"5,92) ·34,566
"spodní tic"
"schodiště SCH01-202"
"rampy"1,35"(3,3"2+3,6"2+3,3"2) 27,540
"mezipodesty MP01-201"
2,85"(1,335"2+1,435) 11,699
j'odesty"(1,7'2,85)"3 14,535
"boky"
"schodiště SCHO1-202"
"mmpy"O,16"(3,3"2+3,6'2+3,3"2) 3,264
"mezipodesty MP01-201"
0,16"(1,335"2+1,435) 0,657
Mezisoučet 281,519
Součet 281,519
P°?:!"d?í ' y?jovací ,vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akNlát-silikonová m2 l 2 183,074 73,17 - 159 735,52 es Urs 2017 01

jnanasena ručne stropu l
"dtto cem.Wtňk.swN"2183,074 2 183,074
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová l ·

m2 281,519 77,60 21 845,87 es URS 2017 01nanášena ručne schodi"sťwych konstruka l
"dtto cem.postřik schodiště"281,519 281,519
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky i l ,
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí m2 2 183,074 299,3Ž 653 437,71 es URS 2017 01
stropů rovných i
"dtto cem.postřik.stropů"2183,074 2 183,074
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí m2 281,519 308,19 86 761,34jcs Urs 2017 01
stropů, stěn. ramen nebo nosníků l
Fbznámka k souboru cen:
l. Pto oceněni mnášéni omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije pňphtek za
kažäých dalších i započátých 5 mm. 2. Omitkystropnich kanstrukci nanášené m pletivo se
oceňuji cenami omítek žebrových strepú nebo osamělý¢h tnámů. 3. q spojovací vrstvy
se oceňuji cenami souboru cen 61. ¶3-L.. této Částí katdogu.

"dtto cem.postřik schodiště"281,519 281,519
|Podktadní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementuvý postřik nanášený m2 6 201,128 80,93 501 857,29 es Urs 2017 01 ]
Kučné celoplošně stěn ,
"viz.půdorysy"
"1.pp"

"®1"m1"(19,95"2+15,86"2+0,4'(16"2)+0,25"2)-(4,5"o,8"3+5"2,6+1,8"2,1+1,8"1,9r2) 237,396

"®2"k©1"(4,58"2+4,78"2)-(4,5"0,8+1,8'1,97) 57,064
"®3"kvO1"(4,58"2+4,78*2)-(1,8"1,97) 60,664
m41xxjhleď(m2-0,3)11,8"2+28'2)- 159,976
(O,8¶,97"3+O,7"1,97%+O,9"1,9T3+1,8"2,1+1,6"2,4)
"®5"m2-(23,94"2+8"2)-(2,125"0,8+2,4"0,8'5+1,6"0,8+0,8"1,9r4) -79,414
TK)6-po Mh\ed"(k©2m,3)°(3,82"2+6,9"2+1,0"12)-(0,8'1,97+2,4'0,8) 98,496
"®Tm2"(3,92"2+0,95"2)-(0,7"1,97) 31,250
"®8-výtah"o 0,000
"m"k©2"(5,61"2+11,91"2)-(0,8"1,97+0,9"1,97) 114,035
"01O-po wdhled"(m2-0,3)"(2,9"2+3,34"2+1,0"4)-(0,8*1,97) 48,688
"011"k©2"(4,1"2+5,61"2)-(0,9"1,97) 63,284
"013-po mhted"(k©2-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7'4+2,2"4+1,05"4)·(0,r1,97"7) 73,0'63
"014-po Mhted"(m2-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,T4+2,0'4+0,95"4)-(0,7'1,9r7) 69,403
"015"kv02"(4"2+5,61"2)-(0,9"1,97) 62,614
"pňpočet boků maků"0,3"(8"2)+0,5'(4,53"12+6"6)+0,45"(4,97'2+4,6"4+4,58"2) 66,855
"boční špalety"
0,3"(0,8"24)"0,1"(2,4"4)+0,15"(2,1"10)"0,25"(2,18'2) 10,960
"1.np"
"101-po Mh{ed"(km-o,3)"(1,8"2+11,1+6,5+4,7+9,3)- 102,152
(0,9"1,97+0,8"1,97"5+0,7*1,97+1,6"2,4+1,6"2,1)
"103-PO podhted"(kv1 -0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)-(0,7"1,97"7) 83,097
"104"po Mhted"(kv1-0,3)"(1,8"2+1,86'2+1,7'4+2,0"4+0,95"4)-(0,7"1,9r7) 78,993
705"kv1"(4"2+5,61"2)-(0,8"1,97) 69,922
"1%"H1"(8,0"4)-(6,95"2,55+0,8°1,97) 99,742
"10TH1"(3"2+8"2)-(0,8"1,97"2+2,T1,1) 75,718
"108*v1"(312+82)10,8"1,97+0,9"1,97+0,8"1,97+2,7"1,1) 282,265
"1®"kW"(3,925'2+5,59"2)-(0,9"1,97"2) 67,246
"110"M"(3,925'2+2,715'2)-(0,9"1,97) 47,629
"111"kv1 "(4,36"2+2,4'2)-(0,9'1,97+2,9"2,8) 40,401

"112-po Mhted"(H1-0,3)"(1,8"2+28,76"2)-(0,8"1,97"2+0,9"1,97"6+1,5'1,97+1,2"2,18) 189,669

"113"M"(7,56"2+5,63"2)"(0,9"1,9T2"3"3) 1 231,184
"114"kv1"(4"2+5,61"2)-(0,9"1,97+2'3) 63,725
"115"H1"(4,5*2+5,61"2)-(3"3+0,9"1,97) 64,445
"116"kW"(3,5"2+5,61"2)-(2"3+1,5"1,97) 58,823
"11Tkv1"(4"2+5,61"2)-(2"3+0,9'1,97) 63,725
"118"kv1"(3,67'2+3,25"2)-(1,2"2,18+2"3) 42,869
"119-výtah"o 0,(xx)
"120"kW"(2,21"2+5,22"2)-(0,9"1,97°2) 51,733
"121"kv1"(3,4"2+3,25'2)-(0,9"1,97) 47,703
"122"kv1"(5,79"2+5,61"2)-(0,8"1,97) 83,240
"123"H1"(3,925"2+2,n5"2)-(0,9"1,97) 47,703
"pň'počet boků prův{aků"0,5"(8"2) 8,000
"boční špalety"
0,3"(2,55"2+3,0"8+2,8"4)K,1"(2,4'2)+0,15"(2,1'10)©,25"(2,18"4) 17,900
"2.np"

Cl '
,Láf'

Strana 20 z 58



!pč Ty Kód Popis NU
l P

w "201-po podhledjkv2-0,3)'(1,8*2+21,44"2)-(L2'2j8+0,8¶,97'3+0,77,9m+1,62,1+1,5"1,97"2+1,82,1+1,8'0,8)
W "202"kv2t*(26,6'2+15,86"2)-(1,8'2,1+4,5'6,35'3)
w "203-výtah"o
VY "204"kvZ"(2,89*2+5,61'2)-(2,6*0,8+0,8"1,97)
W "205"kv2"(1'2"1,86'2)"(0,7'1,97)
W "206"kv2'(3,9'2"5,61"2)-(3,8"0,8+0,8"1,97)
vy "207-po pdhled"(N2-0,3)"(2,4'2+5,61"2+1,0'8)-(2,2'0,8+0,8"1 ,97)
w "209-po Mhleď(kv2-0,3)"(1,8'2+1,86'2+1,7'4+2,2'4+1,05*4)-(0,7'1,9r7)
w "210-po Ndhled"(kv2m,3)'(1,8'2+1,86"2+1,7"4+2,0'4+0,95"4)-(0,7°1,9r7)
W "211"kv2'(2,7'2+4"2)-(0,8"1 ,97"2+2,4'0,8)
vy "212-po Ndh{eď(kv2©,3)"(2,76'2+4'2+1,0'6)-(0,8'0,8"1,97+1,8"0,8)
W "213"kv2"(10,965"2+8'2)-(1,5'ľ,97+7,2'0,8+3,15"1,75"2+2,4°1,75)
W "214"H2'(10,225"2+8"2)-(1,5"1,97+5,01'1,75+4,45'1,75)
w "boční špalety"
W 0,3'(1,75'10+6,35"6©,8"14+5,5"2)
W "3.np"

"301-po podhled1kv3-0,3)"(1,8"2+17,29°2)-
VY (0,8'1,97'4+0,7'1,97°4+0,9'1,97+¶ ,2"2,18+1,6"2,4"2)

w "30Lvýtah"o
W "303"H3"(3,M'2+5,61"2)-(0,8"1,97+3,2"0,8)
VY "304"kv3"(1°2+2,96"2)-(0,7'1,97)
W "305"kv3"(1,2'2+2,96"2)-(0,8'1,97'2)
w "306-po podhled1kv3-0,3)"(1,2'2+2,51"2)-(0,7'1,97)
w "307-po podhléd"(kv3©,3)'(1,1"2+2,96"2)-(0,7'1,97)
W "308"kv3"(3,5'2+2,5'2)-(3,2'0,8+0,8"1,9r2)
VY "309"kv3'(2,35'2+2,5*2)-(2,2"0,8+0,87,97)
VY "310"kv3"(0,9'2+2,96"2)-(0,7'1,97)
W "312-Mhled"(w3-0,3)'(1,8"2+1,86'2+1,r4+2,2"4+1,05'4)-(0,7'1,9r7)
W "313-Mhleď(w3-0,3)'(1,8'2+1,86'2+1,7'4+2,0'4+0,95'4)-(0,r1,97"7)
VY "314,315"kv3"(4'2+7,56'2+3,3"2m,3'2)-(4'2,5+1,8'2,5+2,n5'2,5a,8"1,97+o,9'1,97)
W "316"kv3"(3'2"3,3'2)·(0,8"1,97"2)
W "31Tkv3'(14,74"2+8"2)-(4,525'2,5+5,2"2,5'2+3,34"2,5+3'1 ,5+0,8'1,97+1,6"2,4)
W "318"kv3"(1,2"2"2,85'2)-(0,8"1,97'3)
W "319,321"H3"(6,55'2+8"2"1'2)-(0,8"1,97"2+3"1,5+4,45'1,75)
W "320"W3"(2,4"2+2,85"2)-(0,8"1,97)
w "boční špalety"
VY 0,3"(2,5"14+0,8'6+1,75'2)"0,25"(2,18"2)"0,1"(2,4'8)+0,15*(2,1'4)
w Mezisoučet
VY 6079,537'0,02
w Součet

104 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová m2
" nanasena ručne sten" vy " "dtto cem.postřik Šachet"116,136

w "dtto cem.postřik stěn"6201,128
w Mezisoučet

1051 k i612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
l ! sktovtáknitým vtlačením do tmelu stěn m2

PSČ Fbznámka k souboru cen:L V cenách -2®1 jsou započteny f nákladý na tmel. ·
w "styky materiálů"
VY 7.pp*vo1"0,6"24+kvoro,6'46
w "1.np"kv1 '0,6"80
w 2.nplcv2"0,6"46+kv2t"O,6'24
w "3.np"kv3"0,6"56
vy Mezisoučet
W 619,716"0,2
w Součet

106 K 612321111 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn m2
w "dtto ker.obklaďKO

"' ¢)7 K 612321141 Omítka vápenocementová vnitřhích ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky

" jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn "2

w "dtto cem.postřik stěn"6201,128
w "odpočet omítky hrubé pod ker.obktady"-K0
w Mezisoučet
W 5407,31'0,05
w Součet

108i K 617131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený m2
ručně celoplošně světfiků nebo výtahových šachet

vy "stěny-výtah.šachta-viz.staúka ST05-07 až ST303-305"
W 15,42'2,51
VY 15,42"(2,51+1,6"2)
w "odpočet omň"-(1,2'2,41+1,2"2,28'2+1,2'2,28+1,2'2,28)
vy "strop"3,22
vy Mezisoučet

___r"__l Omítka vápenocementová vnitňních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky l
109 k 617321141 jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková uzavřených nebo m2

omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet
Poznámko k souboru cen:
l. Pro «eněni nanášeni omítek v tlouŠťce jádrové omštkypřes 10 mm se použije pňplacek zq

psč kažc¢ých dá(šich i zapoätýeh 5 mm. 2. Omítky strupnich konstrukci nanášené na pletivo se
oceňuji cenami omítek žebnwých stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní q $pGgov'aci vrstvy
se oceňuji cenami souboru cen 61.13· L.. této Části katdogu.

vy "dtto cem.postřik šachet"116,136
!110 K ' 619991001 Z'kryti vnitřních ploch pěed znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií l
l ,přilepenou lepící páskou I "2

w "potřebné ptochy"100'4
Zakrytí vnitřhích ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků

111 K 619991011 obalením fólií a přelepením páskou m2

w "obvodové výplně"
W "Lpp2,125"0,8+2,4"0,8'6+1,6"0,8+4,5"0,8"4+5"2,6
W "1.ňp"6,95"2,55+3"3'2+2"3"4+2,9"2,8

"2.np"9,T1,75+9,%'1,75+14,5"6,35+2,6"0,8+3,8°0,8+2,2'0,8+2,85'5,5+1,8'O,8'2+2,4"
W 0,8+7,2'0,8

W "3.np"3,2"0,8+2,2"0,8+3,2"0,8+4"2,5+10,62"2,5"14,74'2,5+4,45'1,75

Množství j[áe:;

109,751

483,705
0,000

51,084
17,039
56,628
66,802
69,537
66,033
38,076
54,298
98,195
97,859

23,340

Cenová iCena celkem {CZK] soustava l

93,324

0,000
56,861
25,311
24,886
21AOO
23,549
34,728
29,353
24,637
73,605
69,921
77,392
39,310
97,689
22,569
89,368
33,809

17,260
6079,537

121,591
6201,128

l
l 6317,264 "
I

116,136
6201,128
6 317,264

- 743,659

58,76
- ~

" ' ' , ' ' l
371 202,43 es URS 2017 01 l

211,74j

i
157 462,36 es Urs 2017 01

141,852
178,560
186,072
113,232
619,716
123,943
743,659

" 794,718

794,718

i 5 676,776j
l i

6 201,128
-794,718

5 406,410
270,366

5 676,776

116,136

182,92

260,52

l , l
145 369,82 es URS 2017 01 i

l

1 478 913,68 es Urs 2017 01

82,04 9 527,80 es Urs 2017 01 l
l

38,704
88,048

-13,836
3,220

116,136

116,136 292,67 33 989,52 es Urs 2017 01

116,136

" 400,000 19,40

400ÁO0

557,406 39,24

41,900
67,843

159,595

88,068

7 760,00 es Urs 2017 01

t21 872,61 es Urs 2017 01 !
l

' 379
Strana 21 z 58



ĹPČ Ty Kód

l P
VY
VY

|11j K 621211021

psč

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová l
Popis NU Mnozstw [CZK] soustava !

"ostatní ptochy'50"4 200ÁXX)
Mezisoučet 557,406
Montáž kontaktního zateplení z pdystyrenových desek nebo z kombinovaných desek " · '

-. . - ř m2 4,400 680 681 2 994,99 es URS 2017 01 ina vnejši podhledy, ttousťky desek p es 80 do 120 mm ' !

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náklady na: q) upevněni desek lepením a tdiibvými hmoždinkamí, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vloŽeni sklovláknité výztužně 2. V cenách nejsou
zápočtem náklad na: q) dbdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve spec/fikad, ztratné Lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvuu omítkou, tyto
se ocení přislušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení pňslušhými cemmi části
ACl7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení přislušhými cenami souboru cen
části ADI katalogu 8QO-781 obklady keramické, c) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této části kQta/ogu. 3. Vcenách -l 101 a -nos Jsou započteny náklady na q dodávku
tepelněholaäich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhíedý a 6 kslm2 pro stěny. 4. Kombinovuná
deska je např. sendv/ävě uspořádbná deska tvoNna izolačhim Jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"spodní Líc ŽB průvlaků v obvodových otvorech-garážová vrata"
"1.pp"0,4'5 2,000
"1.np"O,4"(3,0"2) 2,400
Mezisoučet 4,400

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm m2 4,488j 165,18 _. 741,33 es Urs 2017 01 l
4,4"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,488 "

"" Montáž kontaktního zateplení Pň'platek k cenám za zápustnou montáŽ kotev s '
použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z pdvstyrenu l m2 ) 4,400 25,28 111,23 es Urs 201701

Fbznámka k souboru cen:
í. V cenách jsou započteny náklac9 na: a) upevněni desek lepením q tdiíbvými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolaäích desek, C) vloženi $k(ov(áknjté výztuůté tkcžniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné (ze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni koneČné povrchové Úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přistušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení pňslušnýml cenami čam
A07 katdogu 800-783 - keramickým obklodem; tyto se ocení přis(umými cenami souboru cen
Části ADI katalogu 800-781 Obklady keramické, C) osazeni liŠt; tyto se ocení přis(ušným1 cemmi
této čásu katalogu. 3. V cenách -1¶01 q !05 jsou započteny náktady na osazeni a dbdávku
tepelněizoíQä7ich zátek v poČtu 9 b/m2 pro podhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovuná
deska je např. sendvíavě uspořádaná deska tvořena izotathim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerální vínu

"dtto zateplení podhledu EPS tl.120mm"4,4 4,400
Montáž omítkových proífilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do ·

, ., , , m 4 293,573 13,19Ĺ 56 632,23 es URS 2017 01podkladm vrmy nebo pnbitĹm omitniku i ,
Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zQpočteny nákkäna montáž profitů vČetně úchytného materiálu. 2. V cenách
nejsou započteny nákladý na dodávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikaci, ztmtné lze stunovft
ve výši 5%. 3. V ceně ·3004 nejsou započteny nák{ady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se
oceňují cenou 629 99- 1'012 podle pňslušhé plochy oNom.
"schodiště"
"stěny-schodiště"
14,5"(2,85"2+6,06"2)/2 129,195
Mezisoučet 129,195
"viz.půdorysy"
"1.pp"
"0011cvor(19,95"2+15,86"2+0,4"(16"2)+0,25"2)/2 136,034
"002"kvO1"(4,58'2+4,782)/2 32,105
"0031cv1"(4,58"2+4,78"2)/2 34,819
"®4-Mhled"(m2o,3)"(1,8"2+28"2)/2 90,890
"005"kvO2-(23,94'2"8'2)/2 -28,590
"006-pd Mhteď(k®2m,3)"(3,82"2+6,9"2+1,0"12)/2 50,996
"®7"k©2"(3,92"2+0,95"2)/2 16,315
"008mitah"o 0,000
"m"m2"(5,61"2+11,91"2)/2 58,692
"01O-po podhkd1kv02-0,3)"(2,9°2+3,34"2+1,0"4)/2 25,132
"011"kvo2"(4,! "2+5,61*2)/2 32,529
"013-po podhleď(kvO2©,3)"(1,8"2+1,86*2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)/2 41,358
"014-po podhled1kv02-0,3)11,8"2+1,86"2+1,7"4+2,W4+0,95"4)12 39,528
"015"kvO2"(4"2+5,61"2)/2 32,194
"1.np"
"101-po podhledlkv1-0,3)"(1,82+11,1+6,5+4,7+9,3)/2 60,192
"103·po podhleď(kv1 D,3)*(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2'4+1,05"4)/2 46,375
"104-po podhkd"(kv1-0,3)'(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,W4+0,95"4)/2 44,323
"105"ky1"(4"2+5,61"2)/2 35,749
"106"km1"(8,0"4)/2 59,520
"10Tkv1"(3"2"8"2)/2 40,920
"108"kW"(31"2+8"2)/2 145,080
"109"kv1"(3,925"2+5,59"2)/2 35,396
"11O"W1"(3,925"2+5,59"2)12 35,396
"111"kv1"(4,36"2+2,4"2)/2 25,147
"112-po podhled"(kv1-0,3)"(1,8"2+28,76"2)/2 104,515
"113"kv1"(7,56"2+5,63"2)"(0,9"1,97'2+3"3) 1 231,184
"114"kv1"(4"2+5,61"2)/2 35,749
"115"kv1"(4,5"2+5,61"2)/2 37,609
"116"kv1 "(3,5"2+5,61"2)/2 33,889
"117"kv1"(4"2+5,61"2)/2 35,749
"118"kv1"(3,67'2+3,25'2)/2 25,742
"119-výtah"o 0,000
ů2O"kv1"(2,21"2+5,22"2)/2 27,640
"121"M"(3,4"2+3,25"2)/2 24,738
"122"kv1"(5,79"2+5,61"2)/2 42,408
"2.np"
"201-po Mhlď(kv2-0,3)"(1,8"2+21,M"2)/2 67,861
"202"kv2t"(26,62+15,86"2)/2 286,605
"203-výtah"o 0,000
"204"kv2"(2,89"2+5,61"2)/2 27,370
"205"kv2'(1"2+1,862)/2 9,209
"206"kv2*(3,9"2+5,61"2)/2 30,622
"207-po podhled1kv2q3)'(2,4"2+5,61"2+1,0"8)/2 35,069
"209-po podhted"(kv2-0,3)11,8"2+1,86"2+1,7*4+2,2"4+1 ,05"4)/2 39,595

."21O-po Mh{ed"(kv2-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0'4+0,95"4)/2 37,843 ' 3 (J r
-· ¶J t!

!
l
!
!
il!
l
l
?
l
l
Ĺ
g
;
i
I

W
W
W
W

113 M 283759390

W
114j K 621251101

Pšc
T"

't

%.

W

115 K 622143005

t

PSČ

VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W

Strana 22 z 58



, PČ Ty Kód

, PW
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W

,.. 116 M |562842330t" W

t
117 K 622211031

Popis MJ

"211"H2"(2,7"2+4"2)/ 2
"212-po Mhled"(H2-0,3)"(2,76"2+4"2+1,0"6)/2
"213"kv2"(10,965"2+8'2)/2
"214"kv2"(10,225"2+8"2)/2
"3.np"
"301-po podhlěd"(kv3-O,3)"(1,8"2+17,29"2)/2
"302-výtah"o
"303"kv3"(3,44"2+5,61"2)/2
"304"kv3"(1"2+2,96'2)/2
"305"kv3"(1,2"2+2,96*2)/2
"306-po podhtedjkv3-0,3)"(1,2'2+2,51"2)/2
"307-po podhledlkv3-0,3)"(1,1"2+2,96"2)/2
"308"kv3"(3,5°2+2,5"2)/2
"309"kv3"(2,35"2+2,5"2)/2
"310"kv3"(0,9"2+2,96"2)/2
"312-Mhteď(kv3-0,3)*(1,8"2+1,86'2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)/2
"313-Mhled"(kv3o,3)"(1,8"2+1,86"2+1,r4+2,0"4+0,95"4)/2
"314,315"kv3"(4"2"7,56'2+3,3'2+0,3"2)/2
"3161cv3"(3"2"3,3"2)/2
"31Tkv3"(14,74'2+8'2)/2
"3181cv3"(1,2"2+2,85"2)/2
"319,321"kv3"(6,55'2+8"2+1"2)/2
"320"kv2"(2,4'2+2,85"2)/2
Mezisoučet
"stěnywýtah.šachtaMz.staúka ST05-07 až ST303-305"
15,42"2,51/2
15,42"(2,51+1,6"2)/2
Mezisoučet
4089,117"0,05
Součet
omítník PVC délka 250 cm ti. omítky 10 mm i m
4293,573"1,05 'Přepočtené koeficientem množsrví

jMontáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
Ina vnější stěny; tloušťky desek přes 120 do 160 mm l m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zQpoaenynáklQdyna: a) upevněni desek lepením a taliňovýmí hmoždinkami, b)
přestěrkovúni lzolačhkh desek, C) vložení sklov[ákMté výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
z'cpoČteny náklady na: a) dodávku desek tepelné hotace; tyto se ocení ve specifikQci, ztratné Lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečhé powchové úpravy: - vrchní tenkovmwu omítkou, tyto
se ocení pňslušqými cenami této části katalogu - nátěr'em; tyto se ocení pň'stušnými cenami ústi
A07 katdctgu 8ĽXµ783 - keramickým obkladem; tyto se ocení pňslušhými cenami souboru cen
Ustľ ADI katalogu 800-781 ObktaQy kercimkkě, C) o$Qzeňi lišt; tyto se ocení pňsluMmi cenami
této aim kQtalogu. 3. V cenách -l ¶01 q -1105 jsou zapoČteny náklady na osazeni a dodávku
tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhtedý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Komb/novaná
deska je např. sendvičově uSpořádaná deska tviňena izolačnim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"viz.pohledy"
"XPS t[.140mm-sokt v-5ClOmm na Ur
0,5"(16,68+49,38+16,68"27,73)
"odpočet zasahujících otvořů"-O,5"(5"2,0"4+3,W2+2,9'2)
Mezisoučet
"EPS tt.140mm"
"sever"13,6"49,38
7ápäd"11,65"6,0+12,6'10,68
"východ"15,25"6,0+13,5"5,45+14,4"5,45
"jih"11,75"27,73+7,5"21,65
"obvodové výplně"
"1.pp"-(2,125"0,8+2,4"0,8"6+1,6"0,8+4,5"0,8"4+5"2,6)
"1.ňp"-(6,95"2,55+3"3"2+2"3"4+2,9"2,8)
"2.np""
(9,7"1,75+9,96"1,75+14,5'6,35+2,6'0,8+3,8"0,8+2,2°0,8+2,85"5,5+1,8"0,8*2+2,4'O,8+7
,2"0,8)
3.np"13^8+2,2"0,8+3,2°0,8+4"2,5+10,62"2,5+14,74'2,5+4,45"1,75)
"odpočet XPSD tL140mm-sokt"-251,898
20
"odpočet MW v místě svodu hromosvodu"-74,15
Mezisoučet
Součet
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F lOOť) x 500 x 140 mm m2
"EPS tl.14Omm"944,34
944,34"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
deska z polystyrénu XPS, hmm pcdodrážková a htadkýpovrch ti 140 mm m2
"XPS t(.14Omm"251,898
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z
pdtvsWrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm m

Fbmámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek celoplošným lepením, b) přestěrkovúni
kolaäňch desek, C) vloženi sk!ovláknité vjktužhé tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izo(ace; tyto se ocení ve
specifiknci; ztratné Lze stanovit ve výši 10%, b) provedeni konečhé povrdm'é Úpravy: - vrchní
tenkomtvou omítkou; tyto se ocení pňstušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení při$(ušmmi cenami Části A07 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro ocenění montáže komktniho
zotepleni ostěni nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji cenysouboru cen 62. 2.- 1...
Montáž kontaktního zatep(eni.

"špalety otvorů"
"XPS tt.30mm"0,5"12
Mezisoučet
"EPS tl.3Omm"
"1.pp"
"homn,4"6+2,125+1,6+4,5"4
"boční"0,8"24
"Imp"
"homr6,95+2,0*4+2,9"2
"bočňř2,55"2+3A"8+2,8"4
"2.np"

Množství j[á':;

21,574
28,499
61,067
58,685

58,606
0,000

30,499
13,345
14,019
11,390
12,464
20,220
16,345
13,008
41,629
39,787
51,089
21,231
76,634
13,649
52,404
16,905

3 896,546

' lčenova i
Cena celkem [CZK] l

soustava i

19,352
44,024
63,376

204,456
4 293,573
4 508,252
4 508,252

1 196,238
Ĺ

13,41

617,49

60 455,66 es Urs 2017 01

l738 665,® es Urs 2017 01 l
l

PSČ

W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY

W
í

W
VY
W
W
W
W

118 M 283759510
W
VY

1119 m |283764240

VY

120 K 622212001

264,298
42,400
251,898

671,568
20'4,468
243,555
488,203

-41,900
-67,843

-159,595

-88,068
-251,898

20,000
-74,150
944,340

1 196,238
963,227
944,340
963,227
251,898
251,898

481,675

192,90

543,21

156,31

185 806,49 es Urs 2017 01

136 833,51 es Urs 2017 01 i

75 290,62 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
W

6,000
6,000

36,125
19,200

20,750
40,300

' 33 t
Strana 23 z 58



PČ Ty KÓd
P

VY
W
W
W
W
VY
W
W

121 M 283764150

W
|122 M 283759310

W
W

123 K 622212051

Popis MJ

"homr9,7+9,96+14,5+206+3,8+2,2+2,85+1,8"2+2,4+7,2
bočnr1,75"4+6,35"2+0,8"6+5,5"2+0,8"8
"3.np"
"homí"14,74+4,45+3,2"2+2,2+4+10,62
boČnř2,5*2+1,75"2+0,88'6+2,5'2
"odpočet XPS"-6,0
Mezisoučet
Součet
deska z pdystyrénu XPS, hrám polodrážková a htadkýpovrch tt 30 mm , m2
"XPS"6,0"0,2
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm m2
"EPS"475,675"0,2
95,135"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží' nebo parapetu z
polystyrenových desek hloubky Špatet přes 200 do 400 mm, tlouŠťky desek do 40 mm "

PoznámkQ k souboru cen:
f. V cenách jsou započteny nákladým: q) upevněni desek celoplošným lepením, b) pňestěrkováni
fzolačhich desek, C) vloženi sklov/áknité výztužné tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započtenynákla% na: a) &dávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
Specifikací; ztrutné lze stanovit ve výši 10%, b) provedeni koneČhé povrchové úpravy: - vrchní
tenkovmvou omítkou; tyto se ocení pňslušnými cenami této částí katalogu - nátěrem; tyto se
ocení pňs/ušhými cenami ústi ,407 katabgu 800·783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontoktního
zatepleni ostění nebo nadpmži htoubkypřes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- L~
MontáŽ kantQktniho zatepleni.

"XPS tt.3Omm"
"boční špalety garážových vrat"
"1.pp,1.np"O,5"6
"spodní líc otvorů-pod parapet"
"1.pp"
2,4"6+2,125+1,6+4,5"4
"Imp"
6,95+2,0"4+2,9"2
"2.np"
9,7+9,96+14,5+206+3,8+2,2+2,85+1,8"2+2,4+7,2
"3.np"
14,74+4,45+3,2'2+2,2+4+10,62
Mezisoučet
"EPS tl.3Omm"
"boční Špalety garážových vrat"
"1.pp,1.np"2,6"2+3,0"4
"odpočet XPS ve Špa(etách"-3,0
MezisouČet
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladkýpovrch ti 30 mm ! m2
"XPS tl.3Omm"
"boční špalety garážových vrat"
"1.pp,1.np"(0,5"6)"0,52
"spodní LÍc otvorů-pod pa'apet"
"1.pp"
(2,4"6+2,125+1,6+4,5"4)"0,4
"1.np"
(6,95+2,0"4+2,9"2)*0,4
"2mp"
(9,7+9,96+14,5+206+3,8+2,2+2,85+1,8"2+2,4+7,2)*0,4
"3.np"
(14,74+4,45+3,2"2+2,2+4+10,62)"0,4
MezisouČet
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm l m2
"EPS tl.3Omm"
"boční špalety garážových vrat"
"1.ppjmp"(2,6"2+3,0'4)"0,52
"odpočet XPS ve špaletách"-3,0"0,52
Mezisoučet
Montáž kontaktního zatepteníz desek z minerální vlny s kolmou orientací «áken na
vnější stěny, tloúšťky desek přes 80 do 120 mm m2

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zapoČteny náklaW na: a) upevněni desek lepením q tdiibvými hmoŽdinkami, b)
přestěrkováni izdaäich desek, C) vLožení skťoviláknité výztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nák[ady na: a) dbdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztmtné Lze
stanovit ve výši 2%, b) provedení konečhé povrchové ůpmvy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přislušhými cenami této Části kcita(ogu - nátěrem; tyto se ocení pňslušnými cemmi části
A07 katdogu 8á7-783 - kemm/ckým obkladem; tyto se ocení přislušnými cenami' souboru cen
Části ADI kätď%ů 800-781 obkladý keramické, C) o=eni lišt; tyto se ocení pňslušnými cenami
této äSSti katalogu. 3. V cenách -1101 a -nos jsou započteny nákladý m osazeni q dodávku
tepe{něizo{aäkh zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 b/m2 pro stěny. 4. Kombimvuná
deska je např. sendnčově uspořádaná deska tvořena izolQčňim Jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"v místě uzemnění-pro skrytý svod hromosvodu"
(15,2"0,5)"2
(13,5"0,5)"5
(13,5"0,5)"2
(11,7"0,5)"2
Mezisoučet
deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno Á-O.O41 ti. 140 mm m2
74,15*1 ,02 'Přepočtené koefidentem mnoŽství
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z poLystyrenu m2
"dtto zateplení tl.14Omm (EPS+XPS)"1196,238
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny m2

Množství J[áe:;

262,210
41,900

CenováCena celkem [CZK]
soustava

42,410
18,780
-6,000

475,675
481,675

l 1)200 171,83
1,200

l 97,038 41,24j

95,135
97,038

378,695 221,72

206,20 |cs Urs 201701

4 001,85 es Urs 2017 Of

83 964,26 es Urs 2017 01 !

i

PSČ

VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W

124 M 283764150
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W

125 M 283759310
W

,'"" W
í%,, W

W
VY

126 K 622221121

3A00

36,125

20,750

262,210

42,410
364,495

17,200
-3AOO
14,200

378,695
146,158 171,83 l

1,560

14,450

8,300

104,884

16,964
146,158

7,384 41,24

8,944
-1,560
7,384

74,150 717,26

25 114,33 es Urs 201701

304,52 es Urs 201701

i53 184,83 es Urs 2017 01 l

PŠC

W
W
W
VY
VY
W

[127 M 631515320

W
128 K |622251101

W
i

129 K 622251105

15,200
33,750
13,500
11,700
74,150
75,633 446,77
75,633

1 196,238 15,85

1 196,238

74,150 25,17

33 790,56 es Urs 201701 l

18 960,37 es Urs 2017 01

1 866,36 es Urs 2017 01

P 392
Strana 24 z 58



j.cena CenováPČ Ty Kód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zQpočteny nákladý na: q) upevněni desek lepením q tdiibvými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolaäich desek, C) vloŽeM sklo'víáknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na: q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni koneČhé povrchové Úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této Části katalogu · nátěrem; tyto se ocení pň${ušnými cenami části
AO7 katalogu 800-783 - kemmíckým obkladem; tyto se ocení pňslušnými cemmi muboru cen
části ADI katdogu 80Ck78f obklady keramfcké, C) osazeni lišt; tyto se ocení pňslušhými cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny nákladý na osazeni q dodávku
tepefněizolbčnich záÍek v počtu 9 ks/m2 pro podhlecjy q 6 ksjm2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. send'ňčově uspořádaná deska tv\ořena jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

íl
b.
?

w "dtto KZS MW stěn tl.14Omm"74,15 74,150
m í ,1130, k 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami l m l 110,470 103,10 11 389,46 es URS 2017 01 l

l Sŕ r , r , t
Fbznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny náktadý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny nákladý

PSČ dodávku ust; tyto se ocení ve sped//kQcí. Ztratné lze stanovit ve výši 5% 3. Fbložku -2002 nelze
pouŽit v pňpctdě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo MdpruŽĹ, kde jsou nákladý na
osazeni rohovníků liž započteny.

w "objekt c"16,68"2+49,38+27,73 110,470
tj131 M !590516510 lišta soklová Al s okapničkou, zak(ádaci U 14 cm, 0,95/200 cm m l 115,994 140,79 16 330,80 es Urs 2017 01

w 110,47*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 115,994
: 132 K 622252002 ĹMontáŽ lišt kontaktního zateplení ostatních stěmvých, dilatačních apod. lepených do ' .: lunetu m l 11,000 58,98 648,78 es URS 2017 01 -

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách jsou mpočteny náktadý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou zápočtem náklady

PSČ dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné Lze stanovit ve výši 5%. 3. PoloŽku -2002 nelze
použit v případě montáže uše kontaktního zatepleni ostění nebo mdpmži, kde jsou náklady na
osazeni rohovníků již mpočtěM.

w "viz.pohtedy"
w "rohová (rohové profily ostění otvorů-započítány v poloŽce špalet)"
w "garážová vrata-homí špatety"5"3,0"2 11,000
w Mezisoučet 11,000
w "dilatační stěmvý-ve styku se sousedními objekty-viz.objekt b"0 0,000
w Mezisoučet 0,000
w "dilatační rohový-w styku se sousedními objekty-viz.objekt b"0 0,000
w Mezisoučet 0,000
w Součet 11AOO

133 M 590514800 lišta rohová At 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m i m 11,550 20,07) 231,81 es Urs 2017 01 l
w "rohová"11 11,000
w 11'1,05 'PřepoČtené koefidentem množství 11,550

134 K 6225310-01 Tenkcvrstvá silikátcwá zmítá omítka ti. 1,5 mm včetně penetrace vnějších l i. . m2 i 1 449,070 271,61j 393 581,90stěn,podh(edu a spatet , ,

P

W
W
W

i W

W
VY
W
W
W

Q
135 K 629991001

i

Poznámka k poloŽce:
Ryze sitikátovú omítka se světíostátými anorganickými pigmenty, vysoce pncm*á pro wdni páry
(µ s 30) a COL s obsahem mikrovláken proti vzniku mikrotnhún, s deklanovaným znáním bez
nepňmhých napětí při vysythání, s vysokou pňrozenou odblnosti proti výskytu mikmorµnismů a
s moWsti výběru nejméně ze tň stupňů biocidní ochmny (zvýšéqý, stan&nďn1, nebo nulový
obsah biocidů). Tato povrchová úprava musí vykazovat prokQzQtelhě funkčhi a neměnnou
samoČisticí schopnost (např. m principu fotokatalytického pů$obeni povrchové vTstvý
potvneného nezávislým vjkkumnÝm nebo zkušebním ústavem), již je možho vizuálně ověřit
nejméněna 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetržitě q bez dalších ůpmv vystavena
povětmostnim vlivům nejméně 5 let. Zvdené řeŠéni musí umožňovut pozdější renovud fctsádý
nátěrem od stejného výrobce, s totožhým složením (silikátové pojivo, anorgQnické bilě a barevné
pigmenty atd.) při mdiováni výše uvedených vlastnosti (vysoká prodýšnost pro vodní páry a COL
trvale neměnná samočisticí scMpnost např. na principu fotokatdytického povrchu potvneného
nezávis[ou zkušebnou atd.)

"viz.zatepfení"
"podhledy EPS tl.120mm"4,4
"stěny tt.140mm EPS+XPS"1196,238
"stěny t(.140mm MW"74,15
"špalety š-20Omm"481,675"0,2
"boční špalety garáž.vrat"8,944
Mezisoučet
1380,067"0,05
Součet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných '
rovných (např chodníků) fólií položenou vdně , m2
Fbmámka k souboru cen:
l. V ceně -1012 nejsou započtenynákladý na dodávku q montáž začišťovači lišty; tyto se oceňuji
cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve sp«ifikaci,
"viz.půdo'ys 1.pp-okapový chodník"
0,7"(5,2+5,8+49,4+17,2)
"ostatní potřebné plochy"200
Mezisoučet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2
bbvíxkwé výplně"
"1.pp"2,125"0,8+2,4"0,8"6+1,6"0,8+4,5"0,8"4+5"2,6
"1.ňp"6,95"2,55+3'3"2+2"3'4+2,9"2,8
"2.np"9,r1,75+9,96"1,75+14,5"6,35+2,6"0,8+3,8"0,8+2,2"o,8+2,85"5,5+1,8"0,8"2+2,4"
0,8+7,2"0,8
"3.np"3,2'0,8+2,2"0,8+3,2"0,8+4'2,5+10,62"2,5+14,74"2,5+4,45"1,75
Mezisoučet
Pň'platky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku
dvou struktur na fasádě m

4A00
1 196,238

74,150
96,335

8,944
1 380,067

69,003
1 449,070

254,320 11,20 2 848,38 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W

136 K 629991011

W
W
W

W

W
W

137 K 629999011

54,320
200,000
254,320

357,406 42,68

41,900
67,843

159,595

88,068
357,406

36,800 44,01j

15 254,09 es Urs 2017 01

1 619,57 es Urs 2017 01

: 39 3
Strana 25 z 58



(_"___; PČ Tpy Kód Popis NU MnoŽství J[ícZeKn]a
lčenova lCena celkem [CZK] ,

,. _ soustava

PšC

VY
W
W
VY
VY

t!138 K 631311113
i i

Poznámka k souboru cen:
L Cena -9CW je urČena pko předepsané vícenásobné kmpení např. u pórobetonu. 2. Cenu ·%)11
lze použit pro oceněni prováděni: a) různobaremých ploch omítek, b) přechodů různých struktur
omítek, c) pracovni spáry v případě, že nelze provést celou plochu najednou, d) šámbrán, e)
přechodů různých materfálů. 3. Cena ·9022 je urČeno pro oceněni omítáni: a) zaoblených nohú
stěn s poloměrem větŠím než 100 mm jako příplatek ke stěnám, b) kuktých s{oupů jako
příplatek k pitiňům nebo Roupům. Měrná jednotka se urČuje v m2 rozvinuté plochy zcobkni. 4.
Ceny -9031 až -9032 jsou určeny pro omítáni ploch s využ/tim omítkových profitů, kde úhrnná
pbdía jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě Je větší než 45 % z celkové plochy pnůčeti.
Nevztahuje se na průčelí se $owislými pásy oken neohraničených omítkou despoň ze tři stran.
Měrná jednotka se určuje v m2 cetkové omítané plochy jednotlivých průčelí (uličhi, &rni,
Štítové). 5. Ceny -9031 aŽ -9032 nelze µjužit pro Yýspravení, zatřeni, hydrofobizaci a tenkovrstvé
omítky. 6. K cenám Úpruv vnějších povrchů Lze případně pouŽit j ceny pňplatků souboru cen 619
99· této části katdogu

"viz.pohledy"
26,8
Mezisoučet
10
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tC přes SO do 80 mm : m3 l

tř. C12/15 : -_.__._L__

Paznámka k souboru cen:
l. Ceny jxlů určeny pm mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. pcdkladni, plovoucí,
vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizomě podklŕnovaných patek usozených strojů q technologických zařízeni (s náležitým
zatemwáním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouŠtěk větších než 240 mm jsou urČeny: q) ped
mmniny ukládaně na zemínu (v halách apod.) cenysouborů cen 2T 31- Záktaů z betonu
prostého a 2T 32 - Základý z betonu Železového, b) pro mazaniny v mchemnkh podlaŽích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lZe pouŽit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarovúni rfgdového Žlábku) v pňstuŠi*h ¢(oušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny j náklady na: a) základni súŽení povrchu mazaniny s
urovnáním vibračhi lištou nebo dřevěAým hladítkem, b) vytvořeni dilataČních spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilataäú spáry yytvářeny při prováděni betonáže. JestliŽe jsou
d/latačhi špáty řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilataČních
nebo smrŠťovacích spár.

"pod zákl.deskou"
o,o5'(7,n"27,81+2,5"5,185+7,26"8,225+1,475"3,7+7,37"15,9+4,75"4,35"2+4,4'4,35'6+
4,75'5,8+4,4"5,8'3)
"odpočet dojezdu výtahu"-0,05'2,75"3,1
Mezisoučet
"pod ŽB pasy"
"š-6®mm"0,05"0,6'(17,15"5+16,68+27,81'2+4,75'3+4,4'9+3,7+5,185'2)
"š-770mm"0,05"0,7T21,63
"š-85Omm"0,05'0,85"(4,75+4,4'3)
Mezisoučet
41,533'0,1
Součet

" Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přěs 80 do 120 mm ! m3

tE C12/15 __ _ l
Fbznámka k souboru cen:
l Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pQchůzné i pojizdné), popř. podktadni, ptovmci,
vyrovnávací nebo oddětujicí pod potěry, podlahy, průmysbvé pQdlQhy, popř. pro pod(évúni
provizomě podklinwanýeh patek usazených stro/ů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané m zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31- Základýz betonu
pmstého q 27" 32 - zákcadý z betonu železového, b) pro mazaniny y nadzemních podkžich ceny
souboru cen 4 n 31- .. Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníČek
bucbvy (včetně tvumvúni rigolového žlábku) v pňslušhých tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně Jsou zQpočteny i náklady na: a) základni strženi povrchu mazaniny s
unovnánim vibraČní (iStou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni di/aWčnich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při prováděni betonáŽe. JestliŽe jsou
dilaeučhi špáty řezány &datečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91'11 Řezáni dilataäich
nebo smrŠťovacích spár.

"podkladní mazanina dojezd výtahu"0,1"3,11"2,75
Mezisoučet
0,855'0,05
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na pnostředí tí. přes 80 do 120 mm ' """""

m3
jtř. C 20/25 __ l, ,

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazanfny ktyci (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnávači nebo ďdělujici pod potěry, podlahy, průmyslově podlahy, popř. pro podléváni
pmvizomě podktinomných patek usazených stro/ů a t«hnotogických zařízeni (s náležitým
zatemovůnim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31- Zák{ady z betonu
prostého a 2r 32 - základý z betonu železového, b) pro v nadzemních podlažích ceny
souGm cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pm betonový okapový chodníček
budovy (vČetně tvamváni rigotového žlábku) v přisfušhých tlouŠťkách. Jeho podloži se oceňuje
swnostatně. 4. V ceně Jsou zQpočteny i nákladý m: a) zákWdni strženi povnchu mazaniny s
urumánim vibrační l/Štou nebo dNvěným h(adítkem, b) vytvořeni dilatučnich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilataäň špán' vytvářéqy při provádění betonáŽe. JestliŽe jsou
dilatační spáry řézány dodQteČně, oceňuji se cenami souboru cen 634 9ť-11 Řezáni dilataäich
nebo smrŠťwucich spár.

"okapový chodn!k"0,5"0,1'(5,2+5,8+49,4+17,2)
"angl.dvorek"Oj"1,2"2,8
Mezisoučet
4,126'0,1
Součet

"" Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 120 do 240
m3

mm tř. C 25/30

26,800
26,800
10,000
36,800
45,686! 3 591,86 164 097,72'cs Urs 2017 01 i

PSč

i

L.

VY

VY

W
W
W
VY
VY
W
W
W
W

|139 K !631311123
l ! __

33,584

-0,426
33,158

6,779
0,833
0,763
8,375
4,153

45,686

0,898 3381,2Ä
l

3 036,34 es Urs 2017 01 l

l

PSČ

.,.
S
e

.,.

W
, W

W
W

140! K 631311125

0,855
0,855
0,043
0,898

i ' - l
4,629| 3 669,47! 16 985,98 es Urs 2017 01 l

PSČ

VY
W
W
W
W

141 K 631311136

3,88'0
0,336
4,216
0,413
4,629

47,684j 3 747,07 178 675,29 es Urs 2017 01

J ' 3?4
Strana 26 z 58



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová
p [CZKJ soustava

PSČ

VY
|142j K |631319012

PSČ

W
W
W
W
W

j143 K |631319013

.,........,,.l: PŠC
'i ,.. ..

VY

144 K 631319183

PSČ

i"
..

............

W
W
W
W
W

145 K 631319204

W
146 K j631351101

W
W
VY
W

147 K 631351102

W
148 K j631362021

W
VY
W
W
VY
W
W

149 K j6324514-02

W
150 K 6324514-03

VY
151 K 6324533-01

W
152 K 6324533-02

W
153j K 6324533-03

VY
154 K 632453361

PŠC

W
155j K 632453371

PSČ

W

156 K 6324591-01

W

157 K 632459[11

W
158 K 6324812-01

W
159j K 632481213

Roznámko k soubom cen:
L Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, pbvuuci,
vyrovnávací nebo oddělu/ici pod potěry, podlahy, průmyslové podkhy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovaných patek usazených strojů q technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mamniny tlouštěk větších než 240 mm jsou urČeqy: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v hdách apod.) ceny souborů cen 27" 31- Základy z betonu
prostého q 27" 32 - Základý z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze pouŽit j pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni rigotového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostQtňě. 4. V ceně jsou zapoČteny f náklady na: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibračhi lištou nebo dřevěným hkditkem, b) vytvořeni dilataČních spár v mazanině
bez zoplněni, pokud jsou di/atačhi spáry 'ytvářény při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilataä7i spáry řezány cbdáteätě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91·11 Řezáni diktačnich
nebo smršťovacích spár.

"viz.podlahy drátkobeton tL152mm"PP1"0,152
lPříplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tí.
přes 80 do 120 mm m3

PoznáinkQ k souboru cen:
L Ceny -9Of¶ aŽ ·9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/ 10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou
mpočteny i náklodý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
lze také pouŽit, bude-li do mazaniny vkládána druhá vEštvu výztuže md sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněŽ výměrou (m3) cetkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

"okapový chodník"0,5"0,1"(5,2+5,8+49,4+17,2)
"angLdvorek"O,1"1,2"2,8
Mezisoučet
4,126'0,1
Součet
Pň'platek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tí. i
přes 120 do 240 mm ! m3
Poznámka k souboru cen:
L Ceoy -Bon QŽ -%23 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/ tO. 2. V cenách -901ľ aŽ -9023 jsou
zop&teny i náktaW za přéhlazeni povnchu ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9775
lze také použit, bude-li cb mazaniny vkládána druhá vrstva výuuže md sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé súžení powchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

"viz.podlahy drátkobeton tt.152mm"PP1"0,152
Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny
mazanina tí. přes 80 do 120 mm m3

PUznámka k souboru cen:
L Ceny -9011 qž -9023 lZe pouŽit pro mazaniny min. tř. C 8/ tO. 2. V cenách -9011 aŽ -9023 Jsou
zapoČteny i náklcldý za pNhtazeni povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
lze také použit, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrma výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi kdý se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněž výměnou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazaniňy.

"okapový chodnk"0,5"0,1"(5,2+5,8+49,4+17,2)
"angLdvorek"O,1"1,2"2,8
Mezisoučet
4,126"0,1
Součet
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny idráikobeton)
objemové vyztužení 30 kg/m3 m3
"viz.podlahy drátkobeton tt.152mm"PP1"0,152

jBednění v podlahách rýh a hran zřízení m2

"okapový chodmk"0,1"(5,2+5,8+49,4+17,2+0,5"4)
Mezisoučet
7,96*0,05
Součet
Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2
"dtto zřízení bednění"8,358
výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t
"okapový chodník-kari síť prům.4mm oka 100/100mm vČ.15% překrytř
((0,5"(5,2+5,8+49,4+17,2))'2,28)/1m
Mezisoučet
"M[ahy-výztuž Kari sít prům.6mm oka 100/100mm vČ.15% přehytř
((pp2+D1+D2+D3+D4+D5+p1+p3+p4+p5+K1+pD1)"5,1)/1m
Mezisoučet
Součet
Potěr pískocementový běžný tt. přes 80 do 90 mm tř. c 30 m2
"viz.podtahy"D2
Potěr pískocementový běžný tt. přes 60 do 70 mm tř. c 30 m2
"viz.podlahy"03
Potěr betonový samonivelační litý tí. pNs 70 mm do 80 mm tř. C 25/30 i m2
"viz.podlahy"P3
Potěr betonový samonivelační litý ti. přes 80 mm do 90 mm tř. c 25/30 m2

"viz.podlahy"D1
Potěr betonový samonivetaČní litý ti. přěs 90 mm do 100 mm tř. c 25130 m2
"viz.podlahy"PP2+P1

jpotěr betonový samonive(ační litý tí. přes 50 mm do 60 mm tř. c 25/30 m2
Fbznámka k souboru cen:
1. Cemjsou určeny pro fxjtěr na betonových konstrukcích.
"viz.pod[ähy"D4+D5+P5+K1+PD1
Potěr betonový samonivetaČní litý ti. přes 60 mm do 70 mm tř. c 25/30 m2

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny p'o potěr na betonových konstrukcich.
"viz.podlahy"P4
Příplatky k cenám potěrů za skÉon od vodoruvné roviny přes 15 do 30 st., ti. potěru

m2do 90 mm
Mz.podlahyb2+03
Příplatky k cenám potěrů za provedení žlábku v prádelnách apod., rozměru do š x v =

m20OX100 mm
"pň'poČet fabionu 008"(2,01"2+1,6"2)
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesílená ! m2
"viz.pod(ahy"PP1+D4+D5+Pl+P4+P5
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyety[énové fólie m2

i
l
i!
l
C

i

;

g
Í

g
;

q

47,684
4,629j 444,55 2 057,82 es Urs 2017 01

3,880
0,336
4,216
0,413
4,629

47,684 222,83
l

10 625,43 es Urs 2017 01

47,684

4,629 76,72 355,14 es Urs 2017 01

l

l

3,880
0,336
4,216
0,413
4,629

l
47,68j 1 219,46
47,684

8,358 313,73j
7,960
7,960
0,398
8,358
8,358j 70,62j
8,358

11,0'98j 29 821,34

0,088
0,088

58 148,73 es Urs 2017 01

2 622,16 es Urs 2017 01

590,24 es Urs 2017 01

330 957,23jcs Urs 2017 01
r

11,010
11,010
11,098
48,390
48,390

111,670
111,670

11,550
11,550

110,480
110,480
251,110
251,110

1 150,490j

501,09 24 247,75

390,23j 43 576,98j

379,14 4 379,07

426,81 47153,97

474,48j 119146,67

293,78

1 150,490
475,070 332,58

475,070

160,060 27,72

160,060

7,220 106,43

7,220
1 857,100j 24,39j
1 857,100'

270,540 12,31

337 990,95jcs Urs 2017 01 l

157 998,78 es Urs 2017 01

4 436,86

768,42 es Urs 2017 01

45 294,67j

3 330,35jcs Urs 2017 01 l

395
Strana 27 z 58



1pč Tpy

W

160 K

KÓd Popis nozstvľ f'cena Cenová lNU M " " l Cena celkem [CZK] ',CZK] soustava l

634112123

" "viz.podlähy"D1+D2+D3
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivetačním potěrem podlahovým páskem s fóliíl
výšky 80 mm, šířky 5 mm m
"viz.půdorysy"
"1.pp"
"®1"19,95'2+15,86'2+0,4*(16"2)"0,25"2
"002"4,58*2+4,78°2
"003"4,58"2+4,78"2
"004"1,82+28"2
"(X)5"23,94'2+8"2
"X"3,82"2+6,9"2+1,0"12
"OOT3,92"2+0,95"2
"®8-výtah"o
"009"5,61"2+11,91"2
"010"2,9"2+3,34"2+1,0"4
"011"4,1"2+5,61"2
"012-podesty"1,35'2+1,69'2+2,85"2
"013"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4
"014"1,8*2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95'4
"015"4"2+5,61"2
Mezisoučet
"1.np"
"101"1,8"2+11,1+6,5+4,7"9,3
702-po&sty735"2+1,46"2+2,85"2
"103"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4
"104"1,8°2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4
"105"4'2+5,61"2
"106"8,0"4
"107"3'2+8"2
"108"31"2"8"2
"109"3,925"2+5,59"2
"110"3,925"2+2,715"2
"111"4,36"2+2,4"2
"112"1,8"2+28,76'2
"1137,56"2+5,63'2
"114"4°2+5,61*2
"115"4,5"2+5,61"2
"116"3,5"2+5,61"2
"117"4"2+5,61"2
"118"3,67'2+3,25"2
"119-výtah"o
"120"2,21"2+5,22"2
"121"3,4"2+3,25"2
"122"5,79"2+5,61"2
"123"3,925"2+2,725"2
Mezisoučet
"2.np"
"201"1,8"2+21,44'2
"202"26,6"2+15,86"2
"2oúvýtah"o
"204"2,89"2+5,61"2
"205"1"2+1,86"2
"206"3,9"2+5,61"2
"207"2,4"2+5,61"2+1,0'8
"2081xKksty"1,35"2+1,41"2+2,85"2
"2®"1,8"2+1,%"2+1,T4+2,2"4+1,05"4
"210"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4
"211"2,7"2+4"2
"212"2,76"2+4"2+1,0"6
"213"10,965"2+8"2
"214"10,225"2+8'2
Mezisoučet
"3.np"
"301"1,8"2+17,29"2
"302-výtah"o
"303"3,44"2+5,61"2
"304"1"2+2,96"2
"305"1,2"2+2,96"2
"306"1,2"2+2,51"2
"30T1,1"2+2,96"2
"308"3,5"2+2,5'2
"309"2,35"2+2,5"2
"310"0,9"2+2,96"2
"311·podesta"1,59"2+2,85
"312"1,8"2+1,86"2+1,T4+2,2"4+1,05"4
"313"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4
"314,315"4'2+7,56*2+3,3"2+0,3"2
"316"3"2+3,3"2
"31T14,74'2+8'2
"318"1,2*2+2,85"2
"319,321"6,55"2+8"2+1"2
"320"2,4*2+2,85"2
Mezisoučet
1660,86"0,05
Součet
výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm m
"dtto řezání spať945,714

"" iRezání dilatačních nebo smršťovacích spár v Čerstvé betonové mazanině nebo potěru
Ĺší"ky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm l "
Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách Jsou započteW i nákMV na vyčištění spár po řezáni.
"okapový chodnik"26"0,5
Mezisoučet
"podlahy"
"1.pp"15"6+6+1,8"6+8"7+23,9'2+4+4,1+5,61"2+2,82"2
"1.np"8"10+31"2+3,925"2+4,63+4+4,5+3,5+4+5,79+1,8"6+1,8"5+8"4+3"2

270,540

1 743,903 21,51

79,320
18,720
18,720
59,600
63,880
33,440
9,740
0,000

35,040
16,480
19,420
11,780
27,120
25,920
19,220

438,400

35,200
11,320
27,120
25,920
19,220
32,000
22,000
78,000
19,030
13,280
13,520
61,120
26,380
19,220
20,220
18,220
19,220
13,840
0,000

14,860
13,300
22,800
13,300

539,090

46,480
84,920
0,000

17,000
5,720

19,020
24,020
11,220
27,120
25,920
13400
19,520
37,930
36,450

368,720

38,180
0,000

18,100
7,920
8,320
7,420
8,120

12,OCK)
9,700
7,720
6,030

27,120
25,920
30,320
12,600
45,480

8,100
31,100
10,500

314,650
83,043

1 743,903
945,714 79,15j
945,714

945,714 127,49

13AOO
13,000

37 511,35 es Urs 2017 01

S
í
g

'C

,.Ĺ"

;·
\,4. .. .. .

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
W

|161 K |634661111

VY

1162, k 634911114

74 853,26 es Urs 2017 01

120 569,08 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W

235,560
234,070 .

3?6
Strana 28 z 58



PČ Ty Kód
P

VY
W
W
VY
W

163 K 635111215

W
W
W
W

D 8

164 K 8942151-01

Množství jiCcZen]a

364,960
53,090

887,680
45,034

945,714
4,074 1 219,46j
3,880
3,880
0,194
4,074

CenováCena celkem [CZK]
soustava

4 968,08 es Urs 2017 01

66 048,68
1,584 8 148,21 12 906,76

P

ii

W

165 K 899913122

PSč

W
W
W

166 K 899914111

W
W
W

167 M 140110200

D 9

168 K 919726123

W
W
W

l
169j K 935932418

1,584

16,000 454,53 7 272,48 es Urs 2017 01

8,000
8,(XX)

16,000

32,000

16,000
16,000
32,000
32,000!

1 274,89

158,53

54,320 70,84

54,320
54,320

15,000 4 678,29

40 796,48 es Urs 2017 01

5 072,96 |cs Urs 201701

1 347 514,44

3 848,03 es Urs 2017 01

70 174,35 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
no! K 93699-01

i
W

1171 m 286136850
W

172 K 941111121

PSČ

Popis MJ

"2mp"15,86"8+26,6'5+1,8'6+8"3+10,965"2+10,225"2+8"3+3,9
"3.ňp"1,8"5+4"2+8+4,552+7,44+6,55+5
Mezisoučet
900,68"0,05
Součet
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku l m3

"podklad-okapový chodmk"0,5"0,1"(5,2+5,8+49,4+17,2)
Mezisoučet
3,88'0,05
Součet

Trubní vedení
Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 2,5 m3 se stěnami z betonu-D+M

m3: (komplet)
Fbznámka k položce:
Šachtice &movni kanalizaČhi (revízni) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z
betonu, s vyspravením s nerovnosti, obeConovúnim potrubí ve stěnách a nade dnem, s
cementovým potěrem ve spádu k Čisticí vložce, obestavěhého prostoru do 2,5 m3
oc.poklop vtLYýp/s zámeäňk

"revizní šacha"1,1"1,2"1,2

:Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 50 x 100 l kus
Fbznámka k souboru cen:
1. Vcenách j= zapoČteny í nákladý na nerezové upínači pásky daných průměrů.
"v základech pro etektro"8
"pro etektno"8
Mezisoučet

Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm m

"v základech-elekWo"8"2,0
"pro elektro"8"2,0
Mezi~et
trubka ocelová bezešYá hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm m

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do

m2500 g/m2
"viz.půdorys 1.pp-okapový chodník"
O,T(5,2+5,8+49,4+17,2)
Mezisoučet
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 150 mm s krycím
roštem můstkovým z litiny m
Fbznámka k soubom cen:
l. V cenách Jsou započtenyi nákladý na předepsané obetonování q lože z betonu. 2. V cenách
nejsou zapoČteny náktadýna: q) pňpojné kana(izučni potrubí, které se oceňuje cenami čam A 03
katatogu 827-1 Vedeni trubní dátkovú a pňpojná - vocbvodya kaindizace, b) zemnl práce, které
se oceňu// cenami katalogu 800-1 Zemní práce.

bdvodňovad Žlab garážích 001"15
Montáž odvodnění anglického dvorku z plastového nebo laminátového potrubí z
plastového do ON 150 potrubí m
"odvonění dna anglického dvorku-viz.půdorys 1.pp"O,5
potrubí kanalizační tlakové PEl® SDR 1'1 75 x 6,8 mm m
0,5"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovniho s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2

Rnnámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny j nákladý na kotveni lešení. 2. Montáž lešéni řádového trubkového
lehkého výšky pNs 25 m se oceňuje indMduálně. 3. ŠÍřkou se rozumí půdorysná vzdálenost,
měřená od vnitihiho lice sloupků zábtudíi k pnotitehlému voLnému okruji podlahy nebo mezi
vnitřhimi líci.
"objekt c"
"jih"9,95"(49,38+1,2"2)
"výdM"9,95"(16,68+1,2"2)
"zápäd"9,95"(16,68+1,2"2)
"sever"9,95"(27,8"1,2)
"sever-na objektu 8"6,021,65
Mezisoučet
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k m2
ceně -1121
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou znpočtenyi náklodý na kotveni lešení. 2. Montáž lešení řacbvého trubkového
lehkého výšky přěs 25 m se oceňuje iMMduáíně. 3. Šířkou se rozumí půdbrysná vzdálenost,
měřéná od vnitMího lice sloupků zábmdli k proti(ehtému voLnému okm/i podlahy nebo mezi
vnitňnimi licí.
"dtto tešenř1313,353"90

Demontáž Lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2

Poznámka k souboru cen:
L Demontáž {ešeni ň7dóvého trubkového lehkého Yýšký přes 25 m se oceňuje individuálně.
"dtto tešení"1313,353
Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konsuukcích
dvouWčového m
"objekt c"
"jih"6"(49,38+1,2"2)
ýýchod"6"(16,68+1,2"2)
"západ"6"(16,68+1,2"2)
"sěveť6"(27,8+1,2)
"sever-na objektu 8"4"21,65
Mezisoučet
Nytáž gch'an?ého zábradlí trubkwého Pň°ptatek za první a každý další den použití j m
zabradb k cene -1122 l

P

"dtto zábradli700,24"90

15,000

0,500 138,58

0,500
0,525 151,88
0,525

1 313,353 39,91

69,29 ,
Ĺ

79,74 jcs Urs 2017 Of l

52 415,92 es Urs 2017 01

,l
l

'". W
W
W
VY
W
W
W

515,211
189,846
189,846
288,550
129,900

1 313,353

173 K 941111221 ########## 1,16 137 114,05 es Urs 2017 01

PŠC

VY ##########

174 K 941111821

PSč

W

175 K 944111122

W
VY
W
W
W
W
W

176 K 944111222

VY

1 313,353 28,82

1 313,353

800,240 5,54

37 850,83 es Urs 2017 01

4 433,33 es Urs 2017 01

310,680
114,480
114,480
174AOO
86,600

800,240
l
! 72 021,600 oji 7 922,38 es Urs 2017 01

' "°'"" g " 3 ? 7

Strana 29 z 58



- PČ Ty Kód
,,,i : [,,,,,,8,, Popis

W

1Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích
jdvoutyčwého
"dtto zábradlř800,24 " "

j.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] j ----- _ soustava

m l 800,240 5,54j 4 433,33 es Urs 2017 01

1178, K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken ) m2

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou zqpočteny náklQdy na lešení potřebné pro zavěšení síti; toto lešení se oceňuje
přislušhými cenami leŠení

800,240
l 313,3531 4,43; 5 818,15jcs Urs 2017 01 l

Pšc

w "dtto lešení"1313,353 1 313,353
i179 k 944511211 MontáŽ ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití' sítě k ceně -1111 " m2 ji##########

Fbznámka k soubom cen:
PSČ L V cenách nejsou započteny náklady na [ešení potřebné pro zQvěšení síti; toto lešení se oceňuje

pňslušhýml cenami lešení.
w "dtto tešenř1313,353"90 ##########

180 K !944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vták"n l m2 i 1 313,353|

w "dtto tešenř1313,353 "" " 1 313,353
1811 K 945231111 Závěsná klec (pc'hyNlivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým 'Nky do 50 '

l m délky do 1,20 m ,,, d"" l 90)00Cŕ

0,11j 13 002,19 es Urs 2017 01

3,33 4 373,47 es Urs 2017 01 l
l

388,01 34 920,90 es Urs 2017 01

PSč

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou zopočtenyl náklodýna: a) kotveni, zavěŠeni, provoz mechanizmu, převěšeni a
sejmuti lávky; b) úpravu stňedíy před vykženim knakonců a provizomi zakryti otvorů po
demontáŽi krakorců; C) jakýkoliv způsob kotvenia druh kmkorců. 2. Závěsná klec na rumění
autojeřábu se oceňuje cenou 945 22-1!11 katulogu 821-1 Mosty. 3. Závěsná klec s ruänim
pohonem se oceňuje iMMduátně. 4. Závěsná klec výškyzdňhu přes 50 m SiC oceňuje
individuá!ně. 5. Ochrana plaché střechy proti poškozeni se oceňuje cenami pňstumý¢h katdogů.

1821 K 946113115 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy ku'

Ĺ 4JJOO

1 662,90Ĺ
jdO 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 4,5 m do 5,5 m

l

I

6 651,60 es Urs 2017 01

,g"'" Pšc
{

VY

183 K 946113215

4,000
l

kus 40,0001 443,44 17 737,60 es Urs 2017 01

PSČ

W

1%známko k souboru cen:
l. Montáž lešení vyšších, neZle uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuátně, stejně tak jako
konstrukce s vyšším päžc7cbwmým zatížením. 2. Fbjizdná leŠení Gb tunelů q pojízdná lešení ,s
boäúm vysunutím se oceňuji individuábeZ

"pro tětocvičnu"4
Montáž pojízdných věží tru6kcwých nebo d1cových s"maximá(ním zatížením podlahy
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
3115
Poznámka k souboru cen:
L Montáž lešení vyššich, nežje uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně rak jako
konstrukce s vyšším pQža&vuným zatíŽením. 2. pojízdná Lešení db tunelů a pojizdM lešení s
boČním vysunutím se oceňuji individuálně.

"pro tě(ocvičnu"4°10
l
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových S maximálním zatížením
podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 4,5 m do 5,5 m

40A00

184 K 946113815
I

ku' i 4ÁXXJ 1 330,32

f -_ l
5 321,28 es Urs 2017 01

PŠC

W

Poznámka k soubotu cen:
1. Demontáž lešení vyšších, než je uve&no v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tok

jako konstrukce s vyšším požacbwaným zatížením.
"pro tělocvičnu"4 4,000
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 805,389 33,26!
"pro podhledy"
"skládané miner.viditetné"184,916 184,916
"skládané miner.Nozapuštěné"420,473 420,473
"ostatní potřebné plochy"50"4 200,000
Mezisoučet 805,389
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m m2 213,730 138,58
Fbznämka k souboru cen: l
1. Vceně Jsou započteny i nák{ady na montáž, opotřébeni q demontáž (ešenľ 2. V ceně nejsou
započteny nákkdý na manipulaci s lešením; tyto Jsou jíž zahmuty v cenách pň$lušných
stavebních pnaci. 3. Množštví měmých jedmtek se určuje m2 podlahové plochy, na které se
oráče orovádi.
"potřebné plochy v těbcvičně"1,0"(26,6"2+15,86"2) 84,920
"SDK A"28,81 28,810
Mezisoučet 113,730
100 100,000
Součet 213,730

ĹNbntáŽ lešení lehkého kozového trubkcNéiio ve schodišti o výšce lešeňové podlahy do l
j1,5 m , J "d" 8,(XX) 388,01

Fbznámka k souboru cen:
l MnoŽsM měmých Jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná pod/oha). 2. V
cenách nájmu jsou započteqyi Mkladjt na manipulaci s lešením.
"schodiště"8 8,000
Montáž lešení Lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den
použití lešení k ceně -1121 sada 480,000 7,76
Fbznámka k soubom cen:
l. Množství měmÝch jednotek se urä/e v počtu sad lešení (2 kozy a dňévěná podloha). 2. V
cenách nájmu jsou započteny i Mktadý na manipulaci s lešením.
"schodiště"8"60 480,(XX)
Demontáž těšení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy
do 1,5 m sada 8JJOO 277,15j
Poznámka k souboru cen:
l. MnoŽství měrných jednotek se určuje v počtu md lešení (2 kozy a dŇvěná podlaha).

185 K 949101111 26 787,24 es Urs 2017 01
W
W
W
W
W

186 K 949101112 29 618,70 es Urs 2017 01 )

t

S
S
sq,

"K,,.. . ...

PŠC

VY
W
W
W
W

!187 K 949111121

PSČ

W
188Ĺ K 949111221

l

3 104,08 es Urs 2017 01 ]

3 724,jcs Urs 2017 01 '

PSČ

W

189 K 949111821

Pšc

W

190 K 949311112

"schodiště"8
Montáž lešení tmbkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6
m2, výšky Mes 10 do 20 m
Poznámka k :soubom cen:
L Vcenách nejsou zQpočtenynák[Qcty na vysekáni otvorů ve zdivu, sv'ětliku nebo Šachtě; tyto
stavební prúce se oceňuji pňslušhými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bouMni konstrukci.
2. Množství měmých Jednotek se určuje v běžných metrech výšky šáchtynebo světliku. 3. Montáž
(ešeni trubkového dO šachet výšky pNs SQ m se oceňuje /ndividuá1ně.
"výtah"13,5

. Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Pň"platek za první a
každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113

m

8AOO

13,500 443,44

2 217,20 es Urs 2017 01

5 986,44 es Urs 2017 01

psč

W

191 K 949311211
13,500

m 405,000 15,52 6 285,60 es Urs 2017 01

3,.. ,r
Strana 30 z 58



PČ Ty KÓd
P

Popis j.cena CenováMJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

PŠC

W
192 K j949311812

l

Pšc

W

193 K 949411112

405,000

m ! 13,500 332,58

13,500

m i 12,000 388,01

4 489,83 es Urs 2017 01

j4 656,12 es Urs 2017 01 !
_j

PŠC

W

194 K 949411211

12,000

m 1 080,000 15,52
16 761,60 es Urs 2017 01 Ĺ

C

r

PSČ

VY

195 K 949411812

1 080,000

m 12,(XX) 277,15 3 325,80 es Urs 2017 01
"

F

Y,
"\.

PSČ

W

196 K 95-002
12,000

ks ! 15AOO 1 108,60j 16 629,0oj

P

W
W

197Ĺ K 954104
15,000

ks i 4,000 1 108,60! l4 434,4oj ,J

P

W
W

Roznámka k souboru cen:
l. V cenách nejsou započteny náklQdý na vysekáni otvorů ve zdivu, světlíku nebo šáchtě; tyto
stovebni práce se oceňuji přislušnými cemmi katalogu 801-3 Budovy a haly - bouráni konstrukci.
2. MnožStví měrných Jednotek se určuje v běŽn!kh metrech výšky Šachty nebo světlíku. 3. MontáŽ
lešení trubkového do šachet výšky přěs 50 m se oceňuje individuálně.

"výtah"13,5"30
lOemontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půcbrysné ploše do
!6 m2. výšky přes 10 do 20 m
Poznámko k souboru cen:
L Demontáž lešení trubkového do Šachet výšky přes 50 m se oceňuje indivlduálně.
"výtah"13,5
Montáž schodišťových a výstupových věžíz trubkwého lešení o půdorysné ploše do 10

!m2, výšky přes 10 do 20 m

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zupočteny i nákbcfy na kotveni leŠení. 2. Množství měrných jedhotek se určuje v
běžných metrech výšky měřené joko vzdálenost paty kmjního sloupku k úrovni nejvyšší podlahy
schodišťové nebo výstupové věže. 3. MontáŽ věži z trubkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje
indívidudně. 4. Montáž věži z trubkového leŠení výškyo půdorysné ploŠe přěs 15 m2 se oceňuje
individuá{ně.

"objekt C"12
Montáž schodišťových a výstupových věži z trubkového lešení Příplatek za první a
každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

Poznámka k ,souboru cen:
l. V cenách jsou započtenyi nákladý na kotveni lešení. 2. Množství měrných jednotek se určuje v
běžhýdi metrech výšky měřené jako vzdálenost paty krajního sloupku k úruvni nejvyšší podlahy
schodišťové nebo výstupové věže. 3. Montáž věži z trubkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje
indlviduátně. 4. Akmtáž věží z trubkového lešení výškyo půcbrysné ploŠe přes 15 m2 se oceňuje
individuálně.

"objekt c"12"90
Demontáž schodišťových a výstupových věži z trubkového lešení o půdorysné ploŠe do

j10 m2, výšky přes 10 do 20 m
Fbznámka k souboru cen:
l. Demontáž věži z trubkového tešéni výšky přes 40 m se oceňuje 1Miv/duá[ně. 2. DemontáŽ věži
z trubkového lešení výšky o půdbiysné ploše přes 15 m2 se oceňuje mdividuálně.
"objekt c"12

1Dodávka+montáž-hasíd pň"stroj php 21a (ViZ.TZ požární ochrana)

F\oznámka k položce:
Všechny hasicí přistroje budou na volně přístupném q dobře viditelném místě v místě
pravděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximá{ně 1,5 t 0,05 m
nad podlahou.
Has/ci přistroj umístěný na podlaze nebo na Jiné vodonomé stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zGjištěn proti pádu.

"viz.17 PO odd.13-přenosné hasící přístroje"
3+1+4+4+3

)Dodávka+montáž-hasía' pňštroj php 1838 (viz.TZ požární ochrana)

Poznámka k potažce:
Všechny hasicí přistroje budou na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě
pnwděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,S ,t 0,05 m
nad podlahou.
Hasici přistfoj umístěný na podlaze nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"VĹZ.TZ PO odd.13-přenosné hasící přístroje"
2"1+1 4,(XX)

198 K 95-01.1 Zednická výpomoc pro ZT1,ŮT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jejich zpětného hod 720,000 243,89 175 600,80zapraveníNč.odvozu,[ikvidace a poplatku za suť
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové ne% občanské
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, .199 K 952901111 m2 2 730,984 91,90 250 977,43 es URS 2017 01chodbách a schoch"such, vyastem a umyti oken, dveří s rámy, zarubnemí, umytí a
vYčištění iinůch z

r' '

l"
'". PSČ

W
W
W
VY
W
W
W
W

200 K 952901114

PŠC

W

201 K 953334315

VY
W
VY
W

202 K !9536111-03

Fbznámka k souboru cen:
l. čem -1111 (ze použit i pro vyčištěni PůcÄl a rovné střechy budov, pokud definitimi úpravo
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdý, kdýžje nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započitámjí jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji Jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy koždého podlaŽí, dané vnějším
obrysem podlaži budovy. Plochy balkonů se přičítají.

"objekt c"
"1.pp"49,38"16,9
"1.np"49,38'16,9
"2.np"49,38"16,9
"3.np"21,96"16,9
"střecha"(49,38"16,9)/3
"odpočet tělocvična 202"-421,88
Mezisoučet
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a
vYČištění iinÝch z

Poznámka k souboru cen:
L Cena -1¶11 [ze použit i pro vyčištěni půdý q rovné střechy budov, pokud definitívni ůpmva
umožňuje, Qby se ploché střechy použiva{o jako temsy, nebo tehdý, když je nutno Čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveřé apod.). Do výměry se započítávají jednou
třetinou plochy. 2. Střéšni plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou ·1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaŽí, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se př/čitaji.

"tělocvična 202"421,88
Kombinovaný těsnící pás do pracovních spar betonových konstrukcí PVC pás s
bobtnavým kruhovým profitem šířky 150 mm
"dojezd výtahu-bílá vänä"2,75"2+3,11"2
Mezisoučet
11,72"0,1
Součet
schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi
podestou a ramenem, délka 1,35 m,vč.prutů výztuže,tt.podesty 16Omm

834,522
834,522
834,522
371,124
278,174

-421,880
2 730,984

m2 421,880 105,43 44 478,81 es Urs 2017 01

m

421,880

12,892

11,720
11,720

1,172
12,892

6,(XX)

1 596,38 20 580,53 es Urs 2017 01

kus 3 769,24 22 615,44

. 3?9
Strana 31 z 58



,l

j Ty W j.cena Cenová ll PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] '
ĺ P [CZKJ soustava l

Pšc

W
VY
W
W
VY

1203 k j9536111-O4

2,000
2,000
2,000
6,000

kus l 5,000 3 769,24 18 846,20
l

PSČ

W
W
W
VY
W

204 K 953611211

PSČ

W
W
W
W
W

l
i 205 K 953942121
l

2,000
2,000
1,000
5,000

' l
kus l 27,000' 3 769,24j

l l

l
101 769,48 es Urs 2017 01 l

!

10,000
9,500
7,500

27,000

kus 24,000 86,80 2 083,20 es Urs 2017 01

Ĺ
I,.. PSČ

VY
206Ĺ M 590302100

l
W
W

' S

207 k 1977151114
i

m

m

24,000
63,000 23,39j 1 473,57 es Urs 2017 01 l
60,000
63AOO

11,100 2 305,89 25 595,38 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W

208 K |9771511-01

7,200
3,900

11,100

m 46,800 3 081,91 144 233,39

PSČ

r ,

P

VY
W

209 K i 9771511-02

46,800

m ! 1,600 3 170,60 5 072,96

{'
\.'""· . PSČ

P

W

Raznámka k souboru cen:
1. V ceně -im jsou započteny i nák(cdýna nosný element. 2. V ceně -1211 jsou započtenyi
náktadý na lepicí pásku.
"viz.statika-výpis zabudoovaných pMců-B"
"1.pp"2
"1.np"2
"2.np"2
Mezisoučet
schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi
podestou a ramenem, délka 1,35 m,vč.prutů výztuže,tt.podestv 280mm

Fbznámka k souboru cen:
L V ceně -nii' Jsou započteny i nák(ac(y na nosný element. 2. V ceně -12 ¶1 jsou započteny i
nák{aQýna lepicí pásku.
"viz.statika-výpis zabudoovaných prvků-A"
"1.pp"2
"l.np"2
"2.np"1
Mezisoučet
schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku zvukově izolační mezi schody a
stěnou - dilatační špárová deska , dl. l m
Poznámka k souboru cen:
1. Vceně -1111 Jsou započteny i nákktdY no nosný element. 2. V ceně -1211 jsou započtenyi
nákladý na {epici pásku.
"viz.statika-výpis zabudoovaných prvků-C"
"1.pp"10
"1.np"9,5
"2.np"7,5
Mezisoučet
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do
vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách nejsou započteny nákhdý na dodávku kovuvých předmětů; tyto se oceňuji ve
speci/ikac/. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použit pro osazeni rámu pod pružinový
(roštový) ocelový základ mpř. domovních pmčěk, odstředivek, ždímaček, imtorových zařízeni,
ventilátorů opod. 3. Cena -2851 Je určena pro zednické omzeni zábmdli ze samostatných dílů
neyyžadujiá samostatnou montáž. 4. Ceny pIati za každé zaliti.

"ochrana rohů (garáž)"24
úhelník na ochranu rohů pozinkovaný 31/31/0,5 dáka 2,5 m
"ochrana rohů (garáž)"24'2,5
60"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

ĹJádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,
jbetonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách Jsou započteny i náklady na tozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
d/amantových vrtacích korunek q spotňébu vodý. 2. V cenách -1211 aŽ -1233 pro dbvrchni vrty
jsou mpočteny i nák{acfy na odsáti Yýpľächové vody z vrtu.
"pro ÚT přes strop"0,3"24
"ZTl-přes strop"0,3°13
Mezisoučet

jjádnové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,
jbetonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny i náklady na rozměkni, ukotveni vrtociho stroje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vodjt. 2. V cenách -1211 až -1233 pro &vrchni vrty
jsou započteny i nák(Qdy na odsáti výplachové vcidý z vrtu.

Poznámka k poloŽce:
v'čMvůzujikvi&ce q poplatku za sUť
"pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech·do prům.12Omm)"
"1.pp-3.np"O,3"39"4
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (Železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

Paznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny j náklady na rozměření, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, Qpotřébeni
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vodý. 2. Vcenách -1211 aŽ -1233 pfo &vrchni vrty
jsou započteny i nákladý na odsáti výplachové vodý z vrtu.

Poznámka k položce:
vč.odmu,likvi&ce a poplatku za suť
"pro tepelák-přes obvoďO,4°4 1,600

D 998
i
l
210 K 998012102

PŠC

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výsta"by, bydlení, výrobu a sLužby s nosnou svislou !

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm ' t 7 904,747 258,30
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro bucbvy výšky přes 6 do 12 m l l

l l
Fbznámka k soubotu cen:
L Ceny -7UJ1 až -7U16 Lze použit v případě, kdý dochází ke ztíŽeni přesunu např. tím, Že není
moŽhé instdomtjeřáb. 2. K cenám -7001 až -7®6 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1Of4
až -1019, -2034 aŽ -2039 nebo -2114 qž 2119. 3. JestliŽe pro svislý přesun pouŽívá zQřizéni
investoru (např. výtah v budOvě), užiji se pno oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmsnši
yýšku, tj. 6 m.

2 041 796,15

2 041 796,15 es Urs 2017 01

D PSY
D 711

211 K 711111001

Práce a dodávky PSY
lzotace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na pLoše
vodorovné V nátěrem penetračním
Poznámka k souboru cen:
1. ĹZO{QCC plochyjechottivě db 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pňsCuŠné kolace q cenou 711
¶9-9095 Pňplatek zo plochu do 10 m2.

"dtto izolace asLpásem-vodorovná"890,651
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
890,651"0,0003 'Přépočtené koefiáentem mnoŽstň
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradty a tmely za studena na ploše svislé S
nátěrem penetračním

m2 890,651

17 865 727,71
1 052 797,18

6,65j 5 922,83 es Urs 2017 01

Pšc

VY
1212 m j111631500

W

213 K 711112001

890,651
t 0,267 50 995,60

0,267

m2 l 485,456 8,87

13 615,83 les Urs 2017 01
Ĺ

4 305,99 es Urs 2017 01

,

.

4 J I-J

Strana 32 z 58



PČ Ty Kód
P

Pšc

Po is MJ Množství j·cena Cenováp " Cena celkem [CZK][CZK) soustava

W
|214 M 111631500

W
l
1215 K 711141559
l

485,456
0,170j 50 995,60

0,170

890,651 55,43

8 669,25 !cs Urs 2017 01 l

i49 368,78 es Urs 2017 01 !
l

PSČ

W
W
W
VY
VY

j216 M 628522640

W
2171 K 711142559

!

848,239
848,239
42,412

890,651
1 024,249 ¶21,95j
1 024,249

485,456 77,60j

124 907,17 es Urs 2017 01 l

37 671,39 es Urs 2017 01
¥

PSč

W
W
W
W
VY
W
W

,--' |218 M 628522640{ VY
í,

" 219 K 711161331

428,870
8,854'
3,600

441,324
44,132

485,456
582,547 121,95
582,547

419,309 , 133,03

,

71 041,61 es Urs 2017 01

55 780,68 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W
W
W
VY
VY

!2201 K 711161381

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou pňstušhé izolace a cenou 711
79-9\095 Pňp(atek za plochu do 10 m2.
"dtto izolace asf.pásem-Mslá"485,456

(ak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg l t l
485,456"O,(XX)35 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NÁIP na ploše vodorovné V m2
Fbznámka k souboru cen:
l. kolace pľochyjednotlivě Gb 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pňs/ušhé izolace a cenou 711
19-9097 Pňplatek zq plochu do ¶0 m2.
"izolace spodní stavby-vodorovná"
"vč.dojezdu výtahu"17,15°49,46
Mezisoučet
848,239"0,05
Součet
pásy s modjfikovQným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp m2
890,651"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

- Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAĹP na ploše svislé S m2

Pbznámka k souboru cen:
l. kolace plochy jednotlivě do so m2 se oceňuji $ktcdebně cenou pňslušhé izolQcě a cenou 711
19-9097 Příplatek za plochu db 10 m2.
"izolace spodní stavby-svislá"
2,5"49,1+4,2"49,1+3,5"16,65+2,5"16,65
"dojezd výtahú"0,95"(2,51"2+2,15'2)
"revizní šachta"1 ,0"(0,9*4)
Mezisoučet
441,324"0,1
Součet

""""µsys modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina mineráln posyp m2
485,456"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
lzdace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn s odvodňovací funkcí
tloušťky 0,6 mm, šířky 2,0 m s textilií m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -f302 aŽ -1361 nejsou započteny nákladý na ukončeni izotace Uštuu. 2. Prustupy
izolací se oceňuji cenami souboru 7ň 76 - Provedeni detailů fóliemi.
"ochrana tepelné izolace pod terénem (XPS) a konstruka"
"sever"3,0"49,38
"západ"4,0"6,0+3,W10,7
Wchod"3,015,4"2)"1,0"5,9
"jih"5,w27,73
Mezisoučet
381,19"0,1
Součet

ľzotace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou l m !
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1302 aŽ -1361 nejsou započteny nákladý na ukonČeni izolace lišeDu. 2. Prostupy
izo(aci se oceňuji cenami souboru 71 1 76 - Provedeni detailů fóliemi.
"ochrana tepelné izOlace pod terénem (XPS) a konstruka"
"sever"49,38
"západ"6,0+10,7
"výchoď(5,4"2)+5,9
"jih"27,73
Mezisoučet
110,51"0,05
Součet
kolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.peneuace a
výztužné síťky-interiér m2
Mz.podtahy-ker.dlaŽby"D1+D2+D3+D4+D5
Mezisoučet
669,6TO,O5
Součet
Izolace proti podpovrchové a t(akové vodě svislá vč.penetrace a výztužné sÍťky" l m2
interiér i i
"pro podlahy Dl-OS, vytažení 200mm, ve sprchách a za umyvadly na cebu výšku
obkladu"
"místnosti se soklíky (mimo podlah PPl se soklíky)"
"viz.půdo'ysy"
"1.pp"
"®4"0,2"(1,8"2+28"2)-0,2"(0,8"3+0,7"3+0,9"3+1,8"2+1,2)
"011"0,2°(4,1"2+5,61"2)-(0,2"0,9)
"015"0,2"(4"2+5,61"2)-(0,2"0,9)
"1.np"
"109"0,2"(3,925"2+5,59"2)-0,2"(0,9"2)
"110"0,2"(3,925"2+5,59"2)-(0,2°0,9)
"112"0,2"(1,8*2+28,76"2)©,2"(0,8"2+0,9"6+1,2+1,5)
"113"0,2"(7,56"2+5,63"2)-0,2'(3+0,9'2)
"114"0,2"(4"2+5,61"2)-0,2'(2"0,9)
"115"0,2"(4,5"2+5,61"2)©,2"(3"0,9)
"116"0,2"(3,5"2+5,61"2)-0,2"(2"1,5)
"11TO,2"(4'2+5,61"2)-0,2"(2"0,9)
"118"0,2"(3,67'2+3,25'2)©,2'(2"1,2)
"120"0,2"(2,21"2+5,22"2)-0,2"(0,9"2)
"121"0,2"(3,4"2+3,25"2)-(0,2"0,9)
"122"0,2"(5,79"2+5,61"2)-(0,2"0,8)
"2.np"
"201"0,2"(1,8"2+21,M"2)©,2"(1,5'2+1,8"2+0,8"3+0,7"2)
"3.np"
"318"0,2"(1,2°2+2,85"2)-0,2'(0,8"3)
Mezisoučet
"místnosti s obklady"
"viz.půdorysy"
"1.pp"
"ě"0,2°(3,82'2+6,9"2+1,0"12)-(0,2"0,8)

148,140
56,100
38,300

138,650
381,190

38,119
419,309
116,036j 99,77 11 576,91 es Urs 2017 01 l

W
W
W
W
VY
W
W
W

221 K 711493-01

VY
i" W

t'Ľ'í, ..' W
W

!
l 222 K 711493-02

49,380
16,700
16,700
27,730

110,510
5,526

116,036
702,574j

669,090
669Á90

33,484
702,574

400,038

583,12 409 684,95

600,86 240366,83

W

W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W

9,520
3,704
3,664

3,446
3,626

10,284
4,316
3,264
3,264
2,944
3,264
2,128
2,612
2,480
4AOO

7,216

1,140
71,272

6,528

4 ") 1+
Strana 33 z 58



)PČ Ty Kód

l p
VY
W
W
W

W

W
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W

VY

W
W
W
W
W
W
W
W
W

W

W
W
W

223 K 998711102

Popis NU Množství j·cena
[czKj

1,808
3,136
4,444
4,204

91,200

CenováCena celkem [CZK]
soustava

.r'

r,

"®T0,2"(3,92"2+0,95"2)-(0,2"0,7)
"010"0,2"(3,34'2+2,9"2+1,0"4)-(0,8"0,2)
"013"0,2"(1,8"2+1,86'2+1,7'4+2,2"4"1,05"4)-(0,T0,2'7)
"014"0,2"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95'4)-(0,7"0,2"7)
"přípočet na výšku obkladu"(2,2-
0,2)"(1,8"2+0,6"4+0,2+0,9"3+1,0°6+2,9+0,6"2+5,7m,6m,9"7+1,0"14)
"1.np"
"103"0,2"(1,8'2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)-(0,7"0,2"7)
M04"0,211,82+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)"0,15"(0,95"2)10,T0,2"7)
"pň'počet na výšku obkladu"(2,2-0,2)"(1,8"2K,6'4)
"2.np"
"205"0,2"(1"2+1,%"2)-(0,T0,2)
"2OTO,2"(2,4"2+5,61"2+1,0"8)-(0,8"0,2)
"2®"0,2"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2'4+1,05"4)-(o,ro,2'7)
"210"0,2"(1,8'2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)-(0,T0,2"7)
"212"0,2'(2,76"2+4'2+1,0'6)-(0,8"0,2)
"při'počet na výšku obktadu"(2,2-
0,2)11,8'2+0,6"4+1,6+0,6"2+0,9"4+1,0"8+1+0,6+0,9"4+1,0"8)
"3.np"
"304"0,2"(1"2"2,96"2)-(0,7"0,2)
"3W"O,2"(1,2"2+2,51"2)-(0,7"0,2)
"30TO,2"(1,1"2+2,96"2)-(0,7"0,2)
"310"0,2"(0,9"2+2,96"2)-(0,T0,2)
"312"0,2"(1,8"2+1,86"2+1,T4+2,2"4+1,05"4)-(0,TO,2'7)
"313"0,2'(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)-(0,7"0,2"7)
"319,321"0,2'(6,55"2+8"2+1"2)-(0,8"0,2"2)
"320"0,2"(2,4"2+2,85"2)-(0,8"0,2)
"pňpočet na výšku obkladu"(2,2©,2)'(1,8"2©,6"4+1,2"1,0"2+1,1+0,6"2)"(3,27-
0,2)"(2,42+2,9+0,6+2,65+1,9+3)
Mezisoučet
380,989"0,05
Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehcjy,
pokudje možné urČit hmotnost za celý stQvébni díl. Do této hmotnosti se zQpočitávú i hmotnost
materiá(ů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přésunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktadý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speafikacich. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použíti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

4,444
4,489

12,000

1,004
4,644
4,444
4,204
3,744

67,200

1,444
1,344
1,484
1,404
4,444
4,204
5,900
1,940

70,060

309,717
19,049

400,038

t 11,958 1 662,90 19 884,96 es Urs 2017 01

pse

D 712
j224 K |712-01

VY

225 K 712363001

816,042j

816,042

816,042

538 698,44
219,50 179 121,22j

119,73 - . Ĺ97 704,71 es URS 2017 01 l
l

PSČ

W
VY

226j M j283220410

W

227 K 7123911-01

Povlakové krytiny
!Pň'platek za mechanické kotvení povlakové krytiny vč.vrstev tepelné izolace l m2
"dtto střešní folie-vodorovná"816,042
Provedení povlakové krytiny střech plochých clo 10 st. fólií termoplastickou mPVC
(měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše m2
Poznámka k souboru cen:
1. Fbvlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přislušhé izolace a
cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.
"viz.střecha"

,"plocha střechy vč.atik"16,62"49,1
!fó(ie střešní mPVC ke kotvení 1',5 mm m2
816,042"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvícími pásky nebo
úhelníky (vč.kotvía"ch pNků)-D+M m
Fbznamka k souboru cen:
L Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehcfý, nepřesáhne-{1 součet plochy vodorovné a svislé
fzotačhi vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -%)97 nelze oceňovat opravy a údrŽbu povlakové
knRimi
"střecha-kotvení po obvodu"
(15,82"2+48,3"2)
Mezisoučet
128,24°0,05
Součet
Provedení povl"kýé k'ytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vr't'y m2
textilní podkladn?
Paznamka k souboru cen:
1. Cenami -9U95 aŽ -9097 lže oceňovut jen tehdý, nepřésáhne-li součet plochy viodbrovné a svislé
izokčhi vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy q údrŽbu povlakwé
krutinv
"dtto střešní fdie"816,042
geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2
816,042'1,05 'Přepočtené koefí"cientem množství

Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy
na sucho na konstrukce převyšujía' úroveň střechy, AĹP, NAJP nebo tkaninou m2

"dtto střešní folie vytažení"38,472
geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2
38,472"1,15 °Přepočtené koeficientem množství
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólii
na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou bodově m2
Mz.střecha-vytaŽenř
0,3"(15,82"2+48,3°2)
fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm m2
38,472'1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs 6 do 12 m

816,042
938A48
938,448

134,652

176,27 165 420,23 jcs Urs 2017 01 i
l

219,50 29 556,11

,·-' PŠC
7

i,

'\

W
VY
W
W
W

228 K 712391171

128,240
128,240

6,412
134,652

816,042 26,61 21 714,88 es Urs 2017 01

Pšc

W
229 M 693111460

W

230 K 712831101

W
231 M 693111460

W

232 K 712861702

W
W

- 233j M 283220410

W

234 K 998712102

816,042
856,844 31,04j
856,844

38,472 46,56

38,472
44,243j 31,04

44,243

38,472 127,49

38,472
46,166 176,27
46,166

2,160 1 100,84

26 596,44 es Urs 201'7 01

1 791,26 es Urs 2017 01

1373,30 es Urs 2017 01 !

4 904,80 es Urs 2017 01
l

8 137,68 es Urs 2017 01

2 377,81 es Urs 2017 01

b

i

4

, CP .4T

Strana 34 z 58


